
Konkursní noviny 11/2019 | 1

číslo 11 | 19. června 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Hlavním cílem akce bylo vytvořit prostor pro
výměnu informací mezi insolvenčními správci

"Konference Insolvence 2019" se zaměřila
na insolvenční právo a s ním spojené otázky

V konferenčních prostorách Wellness hotelu STEP v Praze se uskutečnil již šestý ročník Konferen-
ce Insolvence, zaměřený na oblast insolvenčního práva a s ním spojených otázek. Hlavním cílem 
této akce bylo vytvořit prostor pro výměnu informací mezi insolvenčními správci napříč kraji. Své 
přednášky zde prezentovali zástupci Ministerstva spravedlnosti ČR, soudů a dalších institucí, které 
do procesu insolvenčních řízení vstupují, také advokáti a insolvenční správci. Jednání moderoval 
insolvenční správce Lukáš Pachl.

Konference Insolvence 2019 odstartovala přednáškou 
místopředsedy Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Zdeňka Strnada nazvaná „Insolvence 2019: Bohémská 
rapsodie, nebo plíživý soumrak oddlužení?" Dynamika 
změn v insolvencích je v poslední době velmi razantní 
a působí nejistotu. Procento kvality sepisování insolvenč-
ních návrhů se po takzvané „akreditační novele“ podle 
Zdeňka Strnada příliš nezvedlo. Kolem pětiny návrhů je 
stále chybných a soudům to působí komplikace.

V rámci oddlužovací novely insolvenčního zákona, 
která vstoupila v účinnost na začátku června, působí ne-
jistotu, kromě způsobu sepisování návrhů na oddlužení, 
také úroveň formulářů. Další nejistotou je délka oddlu-

Pohled do jednacího sálu "Konference Insolvence 2019"
při přednášce soudce Rostislava Krhuta. Foto: KN

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

žení. Jak dlouho dnes v nejdelší variantě může trvat 
oddlužení? Dle současného znění zákona kvůli institutu 
přerušení a prodloužení osobního bankrotu může insol-
vence trvat až šest a půl roku. Nejistotu budí i takzvané 
osoby zranitelné jako důchodci či invalidé. Těm bude 
stačit tři roky dodržovat splátkový kalendář bez ohle-
du na zbylou výši dluhu. Opomíjeným a přehlíženým 
tématem v rámci novely je také sociální poradenství. 
Například v rámci obvodu Krajského soudu v Českých 
Budějovicích nejsou vůbec kapacity na jeho naplnění. 
Podobná situace je podle Strnada i v dalších krajích. 
Zcela jasné není ani ustanovení o napnutí „veškerého 
úsilí“ ke splnění oddlužení.

Hlavním městem insolvencí je podle Zdeňka Strna-
da Ostrava. Zde je místopředsedou krajského soudu 
Rostislav Krhut, který je dočasně přidělen k Nejvyššího 
soudu. Jeho přednáška měla název: „Praktické dopady 
novely insolvenčního zákona na činnost insolvennčního 
správce“. Ustanovení o vyvinutí „veškerého úsilí“ ke spla-
cení dluhů není podle Krhuta ničím zásadně novým. 
„S kolegou Strnadem nemůžu souhlasit s tím, že posu-
zování nás čeká za 3 až 5 let,“ řekl. Podle Krhuta úsilí 
dlužníka a jeho posuzování musí začít hned na začátku 
oddlužení. Soud bude muset také hned zkoumat a po-
suzovat potenciál dlužníka na trhu práce.

Rostislav Krhut hovořil i o tom, jak by měly probíhat 
prohlídky obydlí dlužníka v režii zaměstnanců správců. 
„Určitě to bude předmětem dohledové činnosti Minis-
terstva spravedlnosti ČR. Věnujte tomu pozornost,“ řekl. 
Jak dále uvedl, je také třeba změnit uvažování o oceňo-
vání věcí. Úplné minimum, které by mělo přinést zpe-
něžení movitých věcí, by mělo podle Krhuta být 25 tisíc 
korun. Zpeněžování věcí se musí vždy dít s ohledem 
na to, aby nepoškozovalo věřitele. Pokud tedy dlužník 
například jezdí do zaměstnání autem a jeho zpeněže-
ním by o tuto možnost přišel, dle Krhuta by mu mělo 
být ponecháno. Soudce také hovořil o tom, jak by mělo 
vypadat osobní jednání s dlužníkem a opět varoval před 
dohledovou činností ministerstva. Je nutné například dě-
lat průběžnou ekonomickou kontrolu a v pochybnostech 
je vždy dobré podat zprávu soudu.

Zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR Ondřej 
Zezulka vystoupil s přednáškou "Dotvoření novely pro-
váděcími přepisy a další kapitola příběhů insolvenčních 



Konkursní noviny 11/2019 | 2

formulářů". Novela vyhlášky insolvenčních formulářích 
obsahuje přes dvacet změnových bodů. Mezi ty nejzá-
sadnější patří úprava přihlášky pohledávky, zprávy pro 
oddlužení a především úprava návrhu na povolení od-
dlužení. Návrh na povolení oddlužení byl přepracován 
a zjednodušen. Přepracováním insolvenčních formulářů 
se zabývá pracovní skupina při ministerstvu spravedlnos-
ti, která připravuje revizi všech stávajících elektronických 
formulářů. Ty by měly být bezchybné, interaktivní, prak-
tické a uživatelsky přívětivější.

V rámci svého konferenčního příspěvku přiblížil Ze-
zulka i další prováděcí předpisy, které oddlužovací no-
velu insolvenčního zákona dotvářejí. Jedná se především 
o vyhlášku o materiálním vybavení a standardech výkonu 
funkce insolvenčních správců, novelu vyhlášky o odměně 
insolvenčního správce a o novelu nařízení vlády o neza-
bavitelných částkách. Ve fázi přípravy, respektive připo-
mínkového řízení, jsou nařízení vlády o chráněném obyd-
lí a vyhláška o průkazu insolvenčního správce. Podrobněji 
pohovořil o nařízení vlády o nezabavitelných částkách, 
jehož cílem je podle Zezulky zvýšit motivaci dlužníků 
k hledání vyšších příjmů.

"Implementace evropské "restrukturalizační" směrnice 
– příležitosti, rizika a otazníky" byla tématem přednášky 
Tomáše Richtera z advokátní kanceláře Cliff ord Chan-
ce. Transpozice této směrnice do právního řádu České 
republiky, k němuž by mělo dojít do dvou let od vyhlá-
šení v Úředním věstníku EU, v odůvodněných případech 
notifi kovaných Evropské komisi do tří let, nebude snad-
ná záležitost. „Konkrétní obrysy této transpozice ještě 
nikdo nezná,“ řekl Richter v rámci svého příspěvku. "Je 
však třeba si říci, jaké otázky si máme klást a jak se 
zapojit do celooborové diskuze, kterou musíme o tomto 
tématu vést,“ uvedl mimo jiné. Směrnice na jedné straně 
ponechává státům velký prostor pro vlastní úpravy, ale 
přináší několik novinek, které jsou tuzemské právní úpra-
vě oddlužení dosud cizí.

Advokátka a jednatelka společnosti InsolCentrum Jar-
mila Veselá seznámila přítomné s projektem reálných 
dat oddlužení. Zvlášť zajímavé bylo porovnání dat fi rem 
a živnostníků v konkurzech a to, jak osobní majetková 
odpovědnost ovlivnila chování lidí. Podle analýzy Insol-
Centra fi rmy v letech 2008 až 2017 uspokojily věřitele ze 
sedmi procent, fyzické podnikající osoby ze 16 procent. 

Lidé v oddlužení však zaplatili věřitelům v průměru do-
konce 56 procent svého dluhu. Jak Jarmila Veselá na zá-
věr uvedla, dosavadní oddlužení v České republice patří 
svými výsledky mezi nejlepší procedury v Evropě. Jde 
o parametricky dobře nastavená transparentní pravidla 
a o úspěch soudů, správců i dlužníků.

S přednáškou "Insolvenční správce. Quo vadis?" vy-
stoupil na konferenci prezident Asociace insolvenčních 
správců Daniel Ševčík. Seznámil přítomné s historii in-
solvencí a s příslušnými právními úpravami od roku 1870 
do současnosti. Informoval o požadavcích na insolvenč-
ní správce, jejich kontrolách a sankcích, průměrné míře 
uspokojení pohledávek věřitelů v konkurzu, historických 
souvislostech i o právním prostředí a jeho stabilitě. Jak 
v závěru uvedl, dosažení vyššího uspokojení pohledávek 
je věcí systémového řešení úpadku, zvyšování právního 
vědomí účastníků úpadkových procesů a osvěty.

Kromě vystoupení zajímavých řečníků zaujalo přítom-
né i téma panelové diskuze "Jaká je budoucnost insol-
venčních správců? Komora, dohled ČAK nebo jiná?". 
Odpověď na tuto otázku však diskuze nepřinesla.

(jz)

Sídlo Oleo Chemical v Liberci Foto: archív

Podle insolvenčního správce Jiřího Hanáka je
však výhodnějším způsobem řešení úpadku...
O reorganizaci Oleo Chemical rozhodne soud.
Věřitelé se neshodli, proti byla i fi rma Ravak

O reorganizačním plánu fi rmy Oleo Chemical rozhodne až Městský soud v Praze. Věřitelé se 
na červnové schůzi neshodli na dalším postupu. Proti reorganizaci fi rmy byl podle očekávání 
například výrobce bazénů a koupelen Ravak, který fi rmě půjčil stovky milionů korun a dlou-
hodobě navrhuje konkurz. Rozhodnutí soudu je otázkou několika týdnů. Proti verdiktu bude 
možné se odvolat.

Soudkyně Margit Víšková má na konečný verdikt ně-
kolik týdnů. I tak je ale pravděpodobné, že se proti němu 
nespokojená část věřitelů odvolá. Ať bude jakýkoliv. Pro 
reorganizační plán, podle nějž má fi rmu ovládnout spo-
lečnost Temperatior třineckého investora Grzegorze 
Hóty, hlasovala řada věřitelů včetně Finančního úřadu 
pro Prahu, který ve složité insolvenční kauze zastupuje 
stát. Temperatior slibuje vyplatit věřitelům 400 milionů 
korun a zaplatit další investice, jež jsou podle něj nutné 
na úspěšné pokračování provozu fi rmy.

Pro zajištěné věřitele je z nich k dispozici 277,3 mili-
onu korun, pro nezajištěné 92,7 milionu korun. Zbylých 
30 milionů má sloužit jako rezerva. Plnění zajištěné po-
hledávky je zajištěno majetkem, který náleží do majetko-
vé podstaty dlužníka. Zajištěný věřitel má právo určit, jak 
bude s majetkem nakládáno.

Fúze Oleo Chemical se společností Temperatior by se 
uskutečnila až po ukončení insolvenčního řízení. V rámci 
reorganizace budou zrušena veškerá akcionářská práva 
původních akcionářů.

Reorganizaci v režii Temperatioru doporučuje i insol-
venční správce Jiří Hanák. „Reorganizace je v současné 
době podstatně výhodnějším způsobem řešení úpadku 
než konkurz. Reorganizační plán, který je v současné 
době dlužníkem aktualizován, je ve vztahu ke všem 
skupinám věřitelů spravedlivý,“ uvedl správce na webu 
justice.cz. Správce také varoval, že nebude-li včas zajiš-
těno další fi nancování provozu Olea, může fi rma zcela 
zastavit výrobu. Přišla by tak o pracně budované vazby 
s dodavateli i odběrateli. Výtěžek z reorganizace bývá 
pro věřitele zpravidla vyšší, protože je pravděpodobnější, 
že se v reorganizaci udrží fi rma v provozu.

Podle správce Hanáka je ve společném zájmu vě-
řitelů, aby reorganizaci neprovázely další obstrukce. 
Jednání fi rmy Ravak, která navrhovala přeměnu reor-
ganizace na konkurz, označil za rizikové. „Ravak na-
vrhoval konkurz přesto, že by v něm bylo dosaženo 
nižšího uspokojení než v reorganizaci. Závěr o výhod-
nosti reorganizace jednoznačně plyne ze znaleckého 
posudku. Z toho lze poměrně přímočaře dovodit, že 
Ravak sleduje jiný zájem než společný zájem věřitelů,“ 
uvedl dále Hanák.

Jedná Ravak v zájmu Agrofertu?
Proti reorganizaci Olea se totiž stále staví jeho vý-

znamný zajištěný věřitel, výrobce koupelen Ravak, který 
Oleu Chemical kdysi poskytl kapitál na rozjezd a své pe-
níze nedostal zpět. Ravak dál bojuje za konkurz Olea, 
protože předpokládá, že by při něm správce nabídl 
zkrachovalou fi rmu k prodeji v otevřené soutěži. Což by 
podle majitelů Ravaku mohlo přinést lepší cenu než 
400 milionů nabízených Temperatiorem. A tedy i lepší 
výtěžek pro věřitele. „Jediným spravedlivým řešením je 
nabídnout fi rmu k prodeji ve veřejné soutěži, jen tak se 
dá stanovit její férová skutečná hodnota,“ říká mediální 
zástupce Ravaku Jan Vávra.

„Společnost Ravak jakožto klíčový věřitel Oleo Che-
mical dlouhodobě upozorňuje, že Oleo Chemical bylo 
v rámci insolvenčního řízení ovládnuto kontroverzním 
podnikatelem Grzegorzem Hótou a s ním spřízněnou 
fi rmou Temperatior, a to za použití vyfabulovaných po-
hledávek,“ uvedl již dříve předseda představenstva spo-
lečnosti Ravak Jiří Kreysa. Zástupci Oleo Chemical takové 
tvrzení odmítají.

Pokud by skutečně na prodej Olea v otevřené sou-
těži došlo, mohl by se podle názoru serveru Seznam 
zprávy k jeho technologii na výrobu bionafty z odpad-
ních kafi lačních tuků dostat jakýkoliv investor. Včetně 
konkurentů, kteří se sami zkoušejí uchytit na trhu po-
kročilých biopaliv. A tedy i včetně vlivné fi rmy Agrofert 
ze svěřenského fondu premiéra Andreje Babiše, která 
je v Česku prakticky monopolním hráčem v dodávkách 
klasické bionafty z řepky olejky.

Agrofert se sám o výrobu biopaliv 2. generace po-
kouší. Ve své továrně Preol loni vyprodukoval prvních 
5 tisíc tun bionafty z fritovacích tuků. Převzetím Olea 
Chemical, jehož kapacita činí 50 tisíc tun bionafty ročně, 
by Agrofert získal fungujícího výrobce i s jeho dodava-
telskými a prodejními smlouvami.

Vedení Agrofertu ale tyto spekulace odmítá: „Nemá-
me o Oleo Chemical žádný zájem,“ řekl Seznamu šéf 
divize obnovitelných zdrojů Agrofertu Martin Kubů.

Původní majitelé jsou ve vězení
Oleo Chemical vznikla v roce 2004 se záměrem vy-

rábět moderní biopaliva. Majitelé fi rmy Kamil Jirounek 
a Michal Urbánek se však o čtyři roky později dostali 
do fi nančních problémů. Peníze na investice do moder-
nizace technologie jim poskytl právě příbramský výrobce 
bazénů a koupelen Ravak. Finanční zdroje se ale nevra-



Konkursní noviny 11/2019 | 3

Státní úřady v srpnu a září 2016 na ni vydaly
zajišťovací příkazy za 343 milionů korun
FAU vyhrála další soud. To posiluje její

pozici v případě žaloby na náhradu škody

Krajský soud v Brně 12. června vyhověl žalobě opavské fi rmy FAU a konstatoval, že společnost 
nebyla ručitelem za 220 milionů, které státu neodvedla zkrachovalá fi rma Verami. Právě údajným 
ručením Finanční a celní správa zdůvodňovaly, proč vydaly vůči FAU podstatnou část zajišťovacích 
příkazů. Společnost FAU, která obchodovala s minerálními oleji, v důsledku kroků státních úřadů, 
které na ni „zaklekly“, skončila v konkurzu.

„Společnost FAU vyhrála u Krajského soudu Brno 
na podkladě naší žaloby ručení těch 220 milionů, tedy, 
že za Verami fi rma FAU neručí,“ cituje server neovlivni.
cz právníka FAU Alfréda Šrámka. Soud případ vrátil fi -
nančnímu úřadu, aby se jím znovu zabýval. Záhy začnou 
soudy řešit dalších pět žalob, kterými se fi rma FAU proti 
postupu státu brání.

Aktuální rozsudek spolu se všemi předchozími posilu-

je pozici fi rmy v případě žaloby na náhradu škody, kterou 
od státu bude požadovat. „Výši škody řešíme s insol-
venčním správcem, bude na to vypracovaný znalecký po-
sudek z Vysoké školy ekonomické,“ dodal Šrámek.

Úřady na fi rmu „klekly“
Státní úřady v srpnu a září 2016 vydaly na fi rmu zajiš-

ťovací příkazy za 343 milionů korun s odůvodněním, že 

se fi rma zapojila do karuselového podvodu s DPH. Zajiš-
ťovacím příkazem stát fi rmě zablokuje částku, o které se 
správce daně domnívá, že bude odpovídat budoucí da-
ňové povinnosti. Firma se soudně brání. Nejvyšší správní 
soud (NSS) letos na jaře potvrdil rozsudek Krajského 
soudu v Ostravě. Podle soudů neměli celníci pro tak 
velký zákrok dost silný důvod.

Případem se zabývá také policie. Spolumajitel fi rmy 
FAU Vojtěch Csabi je spolu s dalšími 15 lidmi obviněn 
z daňových úniků za 250 milionů. Ostravský krajský soud 
loni odblokoval Csabimu majetek. Podle soudu státní zá-
stupce nevysvětlil, proč fi nanční úřad nepožaduje škodu 
po fi rmě, ale po jejím majiteli.

Případ FAU, jejíž sklady sídlily v areálu přerovské che-
mičky Precheza ze skupiny Agrofert, vešel ve známost 
v roce 2016. O rok později se případ ocitl v centru zájmu 
kvůli nahrávce zveřejněné na anonymním twitterovém 
účtu Skupina Šuman. Podle některých politiků vyvolával 
záznam dojem, že fi nanční správa jednala v zájmu teh-
dejšího ministra fi nancí a nyní premiéra Andreje Babiše 
(ANO). „Ty naši klekli na tu FAU Přerov, takže ta je 
v insolvenci,“ řekl na nahrávce Babiš.

Babiš ale několikrát popřel, že by v době působení 
ve funkci ministra úkoloval fi nanční a celní správu. Odmí-
tl to i tehdejší šéf Finanční správy Martin Janeček.

Správa tehdy naopak uvedla, že měla důvodné pode-
zření z vědomého zapojení FAU do podvodu a že roz-
kryla rozsáhlý podvodný řetězec, v němž nebyla u fi rem 
placena DPH, a byl podvodně vylákán nárok na odpočet 
DPH. Firma FAU podala u soudu 13 žalob na složky stá-
tu, o několika už soud rozhodl v její prospěch.

Nejtvrdší možné opatření
Předseda senátu Krajského soudu v Ostravě Jiří Gott-

wald už dříve upozornil, že Celní správa použila nejtvrdší 
možné opatření, které může vůči daňovému subjektu 
uplatnit. Podle něj by se nabízelo například zástavní 
právo.

Ostravský soud se při rozhodnutí ve prospěch fi rmy 
FAU ze září 2017, kdy zrušil zajišťovací příkazy Celní 
správy ve výši 340 milionů, opíral o rozsudek Nejvyššího 
správního soudu (NSS) z 31. října 2016. V něm NSS 
zdůraznil, že samotné zjištění, že budoucí daň převy-
šuje aktuální fi nanční disponibilní prostředky daňového 
subjektu, není samo o sobě důvodem pro tak masivní 
zajištění, jako jsou zajišťovací příkazy, po nichž bezpro-
středně následuje exekuce.

(aa)

cely, a Ravak se proto v roce 2012 připojil k insolvenč-
nímu řízení.

Spory o stovky milionů korun, které Ravak Oleu půj-
čil, ovšem otevřely kauzu mnohem rozsáhlejší. Manažeři 

Olea tehdy potřebovali nejen peněžní injekce, ale i za-
kázky, při jejichž shánění se dostali i do blízkosti vlivné-
ho podnikatele Ivo Rittiga. Loni v březnu soud potvrdil, 
že Urbánek, Jirounek i Rittigův obchodní partner Peter 

Kmeť půjdou za tunelování Olea do vězení, a to každý 
na tři roky. Rolí Rittiga se bude muset znovu zabývat 
pražský městský soud.

(aa)

Cisternový vůz fi rmy FAU s.r.o. Foto: archív

Poradenská společnost Bisnode letos již po desáté, v rámci samostatné kategorie žebříčku 
CZECH TOP 100, zveřejnila 100 nejstabilnějších českých fi rem. Hlavní cenu, ocenění CZECH 
Stability Award, získal obchodník s komoditami, společnost METALIMEX. Největší podíl 
v žebříčku mají fi rmy, které se zabývají obchodem a ze zpracovatelského průmyslu. Výsledky 
hodnocení vycházejí z metodiky skóringového modelu Bisnode, který měří stabilitu společností 
a jehož cílem je odhadnout riziko úpadku fi rmy v následujících dvanácti měsících.

Bisnode: Nejstabilnější fi rmou
v České republice je Metalimex

V předchozích devíti letech byly oceněny společnosti 
Cement Hranice, OSTROJ, Asseco Central Europe, Jan 
Becher – Karlovarská Becherovka, VEBA textilní závody, 
IMPROMAT INT, Seznam.cz, DEZA a Metrostav.

CZECH Stability Award je nejprestižnější fi remní oce-
nění, které v České republice vydává Bisnode ve spo-
lupráci se Sdružením CZECH TOP 100. Je určeno pro 
nejúspěšnější tuzemské společnosti a vypovídá o jejich 
stabilitě a pravděpodobnosti úpadku na následujících 
12 měsíců.

„Celkem 44 nejlépe hodnocených fi rem v rámci žeb-

říčku podniká v oblasti obchodu a necelá třetina ve zpra-
covatelském průmyslu,“ uvedl hlavní analytik Bisnode 
Zdeněk Demeter s tím, že podíl obchodních společností 
za poslední rok výrazně vzrostl. „Žebříček dále obsahuje 
fi rmy z oblasti zdravotnictví, služeb, hazardních činností 
nebo výroby piva,“ dodal Zdeněk Demeter.

„Ocenění Czech Stability Award, kterého si velmi 
vážíme, považujeme za ocenění naší dlouhodobé práce 
na trhu s komoditami a v novodobé historii i výrobky ses-
terských fi rem. Jsme rádi, že zvolená strategie kapitálo-
vého propojení s výrobními fi rmami přes naši mateřskou 

společnosti MTX Group přispívá k dlouhodobé stabilitě 
naší společnosti, která trvá více než 70 let a poskytuje 
silnou základnu pro další rozvoj,“ doplnil místopředseda 
představenstva společnosti METALIMEX David Bečvář.

Jan Struž, předseda Sdružení CZECH TOP 100 k tomu 
dodal: „Dlouhodobě fungující projekt CZECH Stability 
Award a jeho pohled na pravděpodobnost budoucího 
vývoje jednotlivých fi rem je skvělým doplňkem žebříčků 
CZECH TOP 100, které vycházejí z dat, mapujících eko-
nomický vývoj fi rem v uplynulém období. Upřímně nás 
těší, že pomáháme zviditelňovat fi rmy, které v náročném 
konkurenčním prostředí dosahují excelentních výsled-
ků a jsou skutečnou elitou naší ekonomiky. Udělením 
CZECH Stability Award jim navíc do rukou dáváme silný 
nástroj pro komunikaci podnikatelských úspěchů.“

Skóringový model Bisnode je založen na ekonometric-
kých technikách, exaktní statistické analýze a principech 
data miningu. Do analýzy vstupuje množství ukazatelů 
z oblasti individuálních charakteristik fi rmy (demografi c-
ká data, informace o platebních zkušenostech, fi nanční 
údaje, vazby mezi subjekty i negativní informace) a mak-
roekonomická data. Model je vyvíjen tak, aby bylo do-
saženo maximální výkonnosti, která je dána především 
kvalitou a rozsahem dat z databází Bisnode.

(red)



Konkursní noviny 11/2019 | 4

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1119.2

Žebříček nejčastějších zahraničích majitelů slovenských firem dlouhodobě vedou Češi a Maďaři. 
Podle analýzy poradenské společnosti Bisnode ale zájem českých podnikatelů o slovenský trh 
prudce vzrostl. Za poslední rok na Slovensku založili víc než 850 nových podniků, což je nejvíc 
za poslední čtyři roky. Zároveň tak zvýšili náskok před dlouholetou dvojkou – podnikateli 
z Maďarska, kterým meziročně přibylo 387 firem.

Češi založili na Slovensku za
rok více než 850 nových firem

Češi na Slovensku aktuálně řídí 11 197 firem a s his-
toricky nejvyšším meziročním nárůstem počtu společnos-
tí (856) si zabezpečili první příčku v žebříčku nejčastěj-
ších zahraničních majitelů slovenských firem. Zároveň tak 

prohloubili rozdíl mezi dlouholetou dvojkou – Maďary, 
kteří aktuálně u našeho východního souseda ovládají 
10 615 společností. „Expanze na slovenský trh je pro 
české podnikatele, ve srovnání s podnikateli z jiných 

zemí, jednodušší. Důležitou roli zcela jistě hraje společ-
ná minulost obou států a téměř nulová jazyková bariéra. 
Nárůst českého kapitálu na Slovensku ale také podpořil 
několikaletý růst tuzemské ekonomiky, který se stal kata-
lyzátorem expanze českých firem do dalších zemí. Navíc 
Slovensko nabízí atraktivní prostředí a potenciál dalšího 
růstu,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Po Češích a Maďarech nejvíc nových firem založili Ru-
muni (144), Ukrajinci (137) a Poláci (129). I v těchto 
případech roli hraje hlavně geografická blízkost a his-
torie zemí. „Polsko a Ukrajina jsou sousedními státy 
Slovenska, Poláci navíc i členskou zemí V4. Rumunsko 
bylo součástí východoevropského komunistického bloku, 
stejně jako Slovensko,“ dodala Petra Štěpánová.

(red)

Celkem 24 konkrétních opatření obsahuje nový Akční plán prevence domácího a genderově 
podmíněného násilí na roky 2019 až 2022. K hlavním opatřením patří zajištění dostupnosti 
specializovaných služeb pro osoby ohrožené domácím a genderově podmíněným násilím a je-
jich děti, zřízení pilotní specializované služby pro oběti sexuálního násilí, vzdělávání příslušnic 
a příslušníků profesí, kteří nejčastěji přicházejí do kontaktu s osobami ohroženými domácím či 
genderově podmíněným násilím, a zajištění dostupnosti programů pro práci s původci a původ-
kyněmi domácího a genderově podmíněného násilí.

Akční plán zavádí specializované
služby pro oběti sexuálního násilí

Jedná se již o třetí samostatný strategický dokument. 
Jeho cílem je přispět ke zlepšení postavení obětí a systé-
mu prevence příslušných forem násilí. Proto je Akční plán 
rozdělen do tří strategických oblastí:
– prevence domácího a genderově podmíněného násilí

–  ochrana a podpora osob ohrožených domácím a gen-
derově podmíněným násilím, včetně dětí

–  zajištění přístupu ke spravedlnosti pro všechny osoby 
ohrožené domácím a genderově podmíněným nási-
lím.

Opatření jsou buď průřezová a spadají do gesce více 
rezortů, nebo za jejich plnění zodpovídá určité minister-
stvo či úřad (Úřad vlády ČR, Ministerstvo práce a sociál-
ních věcí ČR, Ministerstvo zdravotnictví ČR, Ministerstvo 
vnitra ČR, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR, Ministerstvo spravedlnosti ČR, Ministerstvo finan-
cí ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR). Ke každému 
opatření je zároveň stanoven termín pro jeho splnění, 
jakož i indikátory, na jejichž základě bude vyhodnoceno, 
jestli byl úkol včas a v plném rozsahu splněn.

(red)

TOP 10 nejčastějších zahraničních vlastníků slovenských firem
Země Počet firem 2019 Počet firem 2018 Změna 2018/2019

Česká republika 11 197 10 341 856

Maďarsko 10 615 10 228 387

Rakousko 3 948 3 904 44

Německo 2 415 2 363 52

Itálie 2 205 2 165 40

Ukrajina 1 967 1 830 137

Polsko 1 851 1 722 129

Rumunsko 1 372 1 228 144

Velká Británie 1 242 1 183 59

Rusko 1 236 1 166 70

Zdroj: Bisnode

Ve čtvrtek 6. června 2019 jednali v Lucemburku ministři spravedlnosti členských států EU.  
Českou delegaci vedl náměstek ministryně spravedlnosti pro legislativu Michal Franěk.  
Hovořilo se například o digitalizaci v oblasti přeshraniční soudní spolupráce.

Ministři spravedlnosti zemí EU jednali
o insolvenci a oddlužení podnikatelů

Jako jeden z prvních bodů byla přijata směrnice 
o rámcích pro preventivní restrukturalizaci, druhé šanci 
a opatřeních ke zvýšení účinnosti postupů restruktura-
lizace, insolvence a oddlužení. Cílem směrnice je po-
moci především malým a středním podnikatelům, kteří 
se dostali do finančních potíží, zachránit svoje pod-
nikání, popřípadě poskytnout jim druhou šanci. Mezi 
klíčové prvky nových pravidel patří nástroje včasného 
varování, které by měly podnikatelům pomoci odhalit 
okolnosti, které by mohly vést k úpadku, a umožnit 
jim podniknout ozdravné kroky dříve, než bude pozdě. 
Počítá se s vytvořením zákonného rámce upravujícího 

možnost neformální restrukturalizace podnikání, kte-
rá bude probíhat mimo insolvenční řízení a v zásadě 
neveřejně. Cílem je naopak úpadku předejít a zajistit 
dotčenému podnikateli alespoň částečnou kontrolu nad 
svým majetkem a každodenním provozem, s pojistkami 
pro ochranu zájmů věřitelů a zaměstnanců. Směrnice 
počítá i s možnostmi zvýšení motivace pro banky nebo 
jiné subjekty podílet se na refinancování podnikatelů 
v potížích.

Ministři dále projednali zprávu o pokroku ve vyjed-
návání nového nařízení o právu rozhodném pro účinky 
postoupení pohledávek na třetí strany.

V rámci diskuze o občanskoprávních návrzích mlu-
vili ministři o digitalizaci v oblasti přeshraniční soudní 
spolupráce, konkrétně při předávání žádostí o doručení 
soudních písemností či o provedení důkazu v cizině. 
Členské státy obecně digitalizaci podporují, zásadní 
je, aby řešení zvolené na unijní úrovni respektovalo 
vnitrostátní IT systémy a splňovalo požadavky na bez-
pečnost.

Pozornost směřovala také k agendám v oblasti 
trestního práva. Ministři rozhodli o zahájení jednání 
o nové smlouvě mezi Unií a USA o přeshraničním pří-
stupu k elektronickým důkazům, která zajistí přístup 
k elektronickým důkazům na území USA. Dále rozhodli 
o účasti Evropské unie na jednání o Druhém dodat-
kovém protokolu k Úmluvě Rady Evropy o počítačové 
kriminalitě, který upraví přístup k elektronickým důka-
zům v rámci Rady Evropy. V neposlední řadě ministři 
diskutovali o budoucnosti trestního práva hmotného 
a o dalším směřování v oblasti vzájemného uznávání 
v trestních věcech v Evropské unii.

(red)



Konkursní noviny 11/2019 | 5

Vláda schválila novelu zákona o České národní bance. Návrh reaguje na dlouhodobý apel 
ze strany České národní banky, coby instituce zodpovědné za finanční stabilitu, aby získala 
pravomoc právně závazně regulovat úvěrové ukazatele u hypotečních úvěrů formou zákona. 
V současnosti reguluje ČNB hypoteční trh pouze formou doporučení, která nejsou právně 
závazná. Cílem novely je umožnit centrální bance v případě potřeby včas reagovat na případná 
makroekonomická rizika, jako je například realitní bublina či přehřátí trhu s hypotékami, které 
by mohly narušit finanční stabilitu.

Novela zákona o České národní
bance míří do Poslanecké sněmovny

V současnosti ČNB ve svém doporučení bankám uklá-
dá, aby většině lidí poskytovaly hypotéky do 80 procent 
hodnoty nemovitosti (ukazatel LTV) a mezi 80 a 90 
procenty jen omezenému počtu žadatelů. Splátka hypo-
téky a dalších dluhů od loňského 1. října by neměla pře-
sáhnout 45 procent čistého měsíčního příjmu žadatele 
(ukazatel DSTI) a celkové zadlužení devítinásobek jeho 
čistého ročního příjmu (ukazatel DTI). Dle návrhu bude 
moci ČNB zákonem stanovit horní hranici u jednoho 
ukazatele, u kombinace dvou ukazatelů, anebo u všech 
tří ukazatelů.

„Cílem novely je, aby ČNB mohla i do budoucna pl-
nit svůj mandát udržování stability finančního sektoru,“ 
uvedl guvernér ČNB Jiří Rusnok. „Právní závaznost regu-
lace hypoték je zásadní pro zajištění rovných podmínek 
na trhu a zabránění nekalé konkurenci. Pokud by na hy-

poteční trh ve větší míře vstoupili zahraniční či neban-
kovní poskytovatelé, vynucování pravidel stanovených 
doporučením by v jejich případě nebylo stejně účinné 
jako u domácích bank,“ doplňuje guvernér.

Obdobné právně závazné limity úvěrových ukazatelů 
již platí v řadě jiných zemí EU, například na Slovensku 
či v Rakousku. Jejich zákonné ukotvení doporučil České 
republice mj. Mezinárodní měnový fond.

Pokud tedy ČNB v budoucnu stanoví závazné limity 
úvěrových ukazatelů, pak budou horní hranice těchto 
ukazatelů pro žadatele ve věku do 36 let mírnější oproti 
těm, které by platili pro ostatní žadatele. V případě LTV 
vyšší o 10 procentních bodů, DSTI vyšší o 5 procentních 
bodů a DTI vyšší o jednoroční násobek čistých příjmů.

„Mladí žadatelé o hypotéky jsou specifickou skupinou, 
která na počátku ekonomické aktivity často disponuje 

nízkými úsporami a relativně nižšími příjmy. To se může 
následně odrazit v plnění limitů úvěrových ukazatelů, 
což tímto návrhem zohledňujeme,“ doplňuje ministryně 
financí Alena Schillerová.

Nadále bude platit, že u každého žadatele musí ban-
ka řádně prověřit jeho úvěruschopnost. Banky tak bu-
dou v případě mladých žadatelů postupovat individuálně 
a posuzovat, jak velký úvěr budou z hlediska perspektivy 
svých příjmů schopni splácet.

Návrhem se zavádí také tolerovaná 5% objemová 
výjimka, která znamená, že na pět procent úvěrů se 
limity vůbec neuplatní. Tato výjimka umožní bankám in-
dividuálněji posuzovat žadatele a přihlédnout například 
k zajištění úvěru obytnou nemovitostí i v případech, kdy 
není jeden či více ukazatelů splněn. Ovšem i nadále platí 
povinnost i u těchto případů posoudit úvěruschopnost 
žadatele o úvěr.

Nová pravidla se nebudou vztahovat na již sjednané 
hypotéky, v případě že nedojde k jejich dodatečnému 
navýšení.

ČNB bude moci i v případě přijetí navrhovaného zá-
kona nadále paralelně využívat svá doporučení. V bu-
doucnu by tedy mohla paralelně existovat nezávazná 
doporučení ČNB a závazné limity úvěrových ukazatelů 
dle zákona o ČNB.

Dalším významným bodem navrhované novely je 
umožnění provádění širšího okruhu měnově-politických 
obchodů ČNB. Novela počítá také s rozšířením mezi-
národní spolupráce ČNB, jakož i upřesněním některých 
ustanovení týkajících se výkaznictví a statistiky včetně 
úpravy nakládání s důvěrnými statistickými údaji.

(red)

Česká asociace věřitelů spustila v pondělí 10. června 2019 nový webový portál www.cesivpra-
vu.cz. Záměrem projektu je poskytnout veřejnosti ucelený obraz dluhové situace a vymahatel-
nosti práva v České republice, zasadit ho do souvislostí a doplnit aktuální debatu o postřehy 
a problémy malých i větších věřitelů. Nabízí také online poradnu pro věřitele i dlužníky 
a diskusní fórum.

Česká asociace věřitelů spouští
nový portál nazvaný Češi v právu

„Dluhy a jejich vymáhání jsou v Česku jedním z nejdis-
kutovanějších témat posledních let, kterému se i v aso-
ciaci dlouhodobě věnujeme. V dosavadní debatě jsme 
do značné míry postrádali hlas drobných i větších věři-
telů, jako jsou samoživitelé, živnostníci, pronajímatelé 
nemovitostí nebo třeba zaměstnanci, kterým zaměst-

navatel nezaplatil výplatu. Podobně nám v řadě oblastí 
chyběla také aktuální data, srovnávající například situaci 
v Česku s ostatními evropskými státy. Proto jsme se 
rozhodli spustit tento projekt, kterým chceme veřej-
nost informovat o dluhové problematice ve všech jejích 
souvislostech a připravovat i zajímavé analýzy a průzku-

my, které mohou přispět k nalezení adekvátních řešení 
současných problémů,“ komentuje záměry portálu Pavel 
Staněk, prezident České asociace věřitelů.

Kromě poskytnutí základního přehledu informací 
o dluhové situaci v Česku, rozhovorů s experty na da-
nou oblast, příběhů věřitelů, odborných komentářů či 
aktualit projekt nabídne také praktické tipy pro věřitele, 
jak postupovat při řešení problémů s vymáháním jejich 
práva, a online poradnu, na kterou se mohou obrátit 
se svými individuálními dotazy. „Poradna je samozřejmě 
určena nejen věřitelům, rádi poradíme i lidem, kteří nao-
pak chtějí řešit své dluhy a nevědí si s tím rady. Celkově 
chceme přispět k tomu, aby si lidé uvědomili, jaká jsou 
jejich práva a přistupovali aktivně a zodpovědně ke svým 
závazkům i pohledávkám. Zkrátka přispět k finanční 
a právní gramotnosti českých občanů, které jako asocia-
ce považujeme za klíčové,“ doplňuje Pavel Staněk.

(red)

Nabízíme prostřednictví veřejné dražby průmyslový areál v obci Ostrov 
v Karlovarském Kraji v rámci zpeněžení majetkové podstaty společnosti De-
bra Fabrik s.r.o.. Areál o celkové ploše 37 689 m2 je situován v komerční 
zástavbě městské části Dolní Ždár, podél silnice 25 směr Jáchymov. Jed-
ná se o komplex budov a pozemků, které jsou určeny pro průmysl, výrobu 
a skladování. Areál je uzavřený a krom vlastních zpevněných ploch obsahuje 
několik výrobních hal v různém technickém stavu. Dopravně je celá oblast 
dobře dostupná z hraničního přechodu Boží Dar a napojena na silniční spo-
jení směr Karlovy Vary. Objekt byl v minulosti využíván jak pro výrobu tak pro 
skladovací činnost. Celkově je vhodný po kompletní přestavbě k velkoobje-
movému skladování, nebo pro vybudování výrobních kapacit.

Dražba se koná 24. 6. 2019 v 10:00 hodin na:
https://www.okdrazby.cz/drazba/41616-prodej-komercniho-arealu-37-689-m2-dolni-zdar-ostrov-nad-ohri

Dražba výrobní haly, prostoru 37 689 m2

Ostrov, okres Karlovy Vary
15 000 000 Kč (398 Kč za m2)

N
.1
11

9.
4



Konkursní noviny 11/2019 | 6

Likvidace

Český horolezecký svaz, Likvidace: 00460001, Nádražní 29/21, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 06. 2019, OV02736346, Ozná-
mení o vstupu do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení po-
hledávek Český horolezecký svaz v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí přijatého valnou hromadou Českého ho-
rolezeckého svazu, IČ: 00460001, se sídlem Nádražní 29/21, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, vedeného pod sp.zn. L 1037 u Měst-
ského soudu v Praze, dne 23.3.2019, byly k tomuto dni zru-
šeny s likvidací následující pobočné spolky: 1. HOROLEZECKÝ 
ODDÍL TJ HOLEŠOV, IČ: 47934107, se sídlem Novosady 1573, 
769 01 Holešov 2. Horolezecký oddíl ALPIN Hradec Králové, 
IČ: 71245774, se sídlem Vysocká 551/1, Moravské Předměstí, 
500 11 Hradec Králové 3. HO ALPA OSTRAVA, IČ: 70950105, 
se sídlem Ostrava - Ostrava-Jih, Dr. Šavrdy - Ing. Jiří Šrámek 
14 4. HO Start Ostrava, IČ: 71239871, se sídlem Na Olejní 
216, 739 32 Řepiště 5. ATLAS OPAVA, IČ: 66144311, se sídlem 
Ztracená 2553/3, Předměstí, 746 01 Opava 6. Horolezecký klub 
Vysočiny, IČ: 65759991, se sídlem Nečasova 584, 592 31 Nové 
Město na Moravě 7. LEZECKÝ KLUB, IČ: 49328301, se sídlem 
Felberova 666/1, Lány, 568 02 Svitavy 8. MAGI TEAM - horole-
zecký oddíl LIBEREC, IČ: 46747052, se sídlem Liberec (nečleně-
né město), JÁCHYMOVSKÁ 274 9. SKI - ALP - CLUB SLOVAN 
ŠPINDLERŮV MLÝN, IČ: 60153962, se sídlem Špindlerův Mlýn, 
Svatopetrská 260 10. HO Jeseník, IČ: 64988341, se sídlem Adol-
fovice 193, 790 01 Bělá pod Pradědem 11. Horolezecký oddíl 
TOP, Vlašim, IČ: 63827026, se sídlem V Sadě 1501, 258 01 
Vlašim 12. Horolezecký oddíl NEVADA TEAM, IČ: 68917309, 
se sídlem Ludvíka Podéště 1856/38, Poruba, 708 00 Ostrava 
13. Český horolezecký svaz, Horolezecký klub PAVOUK České 
Budějovice, IČ: 70965242, se sídlem K. Šafáře 850/58, České 
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 14. Horolezecký oddíl 
CAO (Climbing Adventure Outdoor) Děčín, IČ: 63152100, se 
sídlem Arnoltice, 15. ČESKÝ HOROLEZECKÝ SVAZ, Horolezecký 
oddíl - SKAIP, IČ: 67364314, se sídlem Pod Slovany 1887/14, 
Nové Město, 128 00 Praha 16. SKIALPINISTICKÝ KLUB X-FA-
CE, Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 66934532, se sídlem Rož-
nov pod Radhoštěm, Horní paseky 365 17. SKIALP Prostějov, 
IČ: 67025978, se sídlem Podhájí 215/24, 798 17 Smržice 18. 
Horolezecký oddíl Extrem klub, IČ: 68455461, se sídlem Jaromí-
ra Vejvody 1436, Zbraslav, 156 00 Praha 19. Horolezecký oddíl 

Škrovád, IČ: 69170436, se sídlem Švermova 541, Chrudim II, 
537 01 Chrudim 20. Horolezecký klub CERVIN, IČ: 69172731, 
se sídlem Jilemnického 179, 562 01 Ústí nad Orlicí 21. Horo-
lezecký oddíl Karla Němce, IČ: 70880158, se sídlem Smrková 
970/26, Doubravka, 312 00 Plzeň 22. Horolezecký klub Kletr, 
IČ: 69724121, se sídlem č.p. 38, 798 04 Seloutky 23. ALPIN 
CLUB AŠ, IČ: 68832958, se sídlem Arbesova 2667/7, 352 01 Aš 
24. H.O. Potkali se u Kolína, IČ: 70893535, se sídlem Macharova 
1337, Kolín V, 280 02 Kolín 25. Horolezecký oddíl HO Studénka, 
IČ: 70031291, se sídlem Nádražní 194, 742 13 Studénka 26. Ho-
rolezecký klub CH3, IČ: 70417661, se sídlem Hybešova 553/51, 
678 01 Blansko 27. HK Jiskra Jablonec, IČ: 70882908, se sídlem 
Klidná 1508/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 28. Horolezecký oddíl 
HO Klatovy, IČ: 70822336, se sídlem Pod Vrškem 710, Klato-
vy II, 339 01 Klatovy 29. Český horolezecký svaz, Horolezecký 
oddíl Climax SKP ČR OŘ Olomouc, IČ: 70933740, se sídlem 
Žižkovo nám. 600/4, 779 00 Olomouc 30. Český horolezecký 
svaz - HO Doubrava, IČ: 70953295, se sídlem Žižkov II 3141, 
580 01 Havlíčkův Brod 31. HO TJ MANZANA HARRACHOV, 
IČ: 75061929, se sídlem Nový Svět 132, 512 46 Harrachov 32. 
Horolezecký oddíl Lokomotiva - Ingstav Brno, IČ: 75012421, se 
sídlem Bieblova 1756/23, Černá Pole, 613 00 Brno 33. Horo-
lezecký Oddíl Bohemia Starý Plzenec, IČ: 71234730, se sídlem 
Radyňská 288, 332 02 Starý Plzenec 34. ČHS, Horolezecký oddíl 
Plhov, IČ: 75093138, se sídlem U Rybníka 2026, 547 01 Náchod 
35. HK Skála, IČ: 71251308, se sídlem Prušánecká 4145/11, 
Židenice, 628 00 Brno 36. Horolezecký oddíl HO Domažlice, 
IČ: 75050463, se sídlem Dvořákova 437, Bezděkovské Předměs-
tí, 344 01 Domažlice Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin 
Veselý, nar. 3.4.1965, bytem Chrastavská 89/68, 190 00 Praha 
9. Věřitelé uvedených pobočných spolků se tímto vyzývají k při-
hlášení svých pohledávek, a to ve a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy. Přihlášky pohledávek je možné zaslat 
na adresu: Český horolezecký svaz Nádražní 29/21, 150 00 Pra-
ha 5 OV02736346-20190618

Finisterrae, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45309281, Hornická 164, 
431 84 Měděnec, 18. 06. 2019, OV02694427, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 51/2018-18 ze dne 
19.06.2018, které nabylo právní moci dne 27.07.2018, byla spo-
lečnost Finisterrae, s.r.o., se sídlem Hornická 164, 431 84 Mědě-
nec, IČ: 45309281, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 09.04.1956, se sídlem Ob-
ora 146, 440 01 Louny 1. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 

své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02694427-20190618

NEWBORN WAB s.r.o., Likvidace: 29035317, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 18. 06. 2019, OV02694438, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - NEWBORN WAB s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NEWBORN WAB s.r.o., se sídlem Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00, IČ: 29035317, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
161659, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor NEWBORN WAB s.r.o. v likvidaci 
OV02694438-20190618

JMP Plus a.s., Likvidace: 61858188, Praha 1 - Staré Město, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00, 18. 06. 2019, OV02694439, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – JMP Plus a.s. o likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JMP Plus a.s., 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 61858188, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2680, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JMP Plus 
a.s. likvidaci OV02694439-20190618

N.1119.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.1119.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

9.
1

DRAŽBA – budova Brno-Zábrdovice, ul. Příční
Realizujeme dražbu Zajímavá investiční nabídka na adaptaci nemovitosti na ul. Příční, Brno - střed.

Budova s pozemkem o celkové výměře 951 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 1.190 11.710.000 11.400.000 50.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.7.2019. Prohlídky se konají 3.7.2019 v 10:00

a 10.7.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Příční 122/14, Brno 602 00.

DRAŽBA – RD Chotěboř, ul. Palackého
Realizujeme dražbu krajního rodinného domu 4+1 a 1+1 s půdou a částečně podsklepený.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 173 250.000 461.000 5.000 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.7.2019. Prohlídky se konají 4.7.2019 v 14:30

a 11.7.2019 v 14:30 hod. Sraz účastníků na adrese Palackého 40, Chotěboř 583 01.

E-AUKCE – budova Velké Meziříčí
Realizujeme e-aukci komerční budovy bývalé čističky osiv ve Velkém Meziříčí.

Interiér i stropy jsou z masivního dřeva.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 2.092 3500000 7.250.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019. Prohlídky se konají 6.6.2019 v 13:00

a 5.9.2019 v 14:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Bezručova 1318, Velké Meziříčí 594 01.

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – spoluvlastnický podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP, částečně podsklepený,

špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-AUKCE – sklad Protivín

Realizujeme eaukci částečně podsklepené haly v Protivíně na ul. Palackého, o podlahové ploše 140 m2,
která v současnosti slouží jako prodejní sklad klempířského a hutního materiálu.

Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
prodejní hala 140 547.000 547.000 5.000 10:40

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2019. Prohlídka se koná 18.6.2019 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Palackého 945, Protivín 398 11.

E-AUKCE – hala Turnov-Daliměřice
Realizujeme e-aukci na prodej ocelové haly v areálu průmyslové zóny na severozápadě města Turnov,

s dopravní návazností na dálnici Liberec – Praha. Celková plocha pozemku 9.489 m2,
pozemek je rovinatý. Zastavěná plocha haly je 2.297 m2.

Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
ocelová hala  9.489 12.500.000 12.500.000 50.000 9:20

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2019. Prohlídka se koná 18.6.2019 v 10:30 hod.
Sraz účastníků na adrese část obce Daliměřice 485, Turnov 511 01.

E-AUKCE – hala Kosmonosy
Realizujeme e-aukci na prodej jednopodlažní výrobní haly se sociálním zázemím

v komplexu výrobních a skladovacích objektů, v sousedství areálu Škoda auto Mladá Boleslav.
Celková plocha pozemku je 994 m2.

Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
výrobní hala  994 3.600.000 3.600.000 10.000 10:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2019. Prohlídka se v případě zájmu bude konat
18.6.2019 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Průmyslová , Kosmonosy 293 06.

E-AUKCE – hala Jablonec nad Nisou
Realizujeme e-aukci ocelové haly pro výrobu a skladování v jihozápadní části města Jablonec nad Nisou,

na ul. Masná. Celková plocha pozemku je 329 m2, zastavěná plocha haly je 242 m2.
Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

ocelová hala  329 1.100.000 1.100.000 5.000 9:40

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2019. Prohlídka se koná 18.6.2019 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Masná 4876/10, Jablonec nad Nisou 466 01.

DRAŽBA – spoluvlastnický podíl RD Chotěnice,
obec Heřmanův Městec

Realizujeme dražbu spoluvlastnických podílů na RD se zahradou v obci Heřmanův Městec,
v centru místní části Chotěnice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 210 170.000 532.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.7.2019. Prohlídky se konají 18.6.2019 v 10:00
a 28.6.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chotěnice 2, Heřmanův Městec 538 03.

E-AUKCE – les – Slatina u Jevíčka
Realizujeme e-aukci lesního pozemku. Porost je z převážné části vykácen,

na většině pozemku se nachází neudržované náletové listnaté dřeviny.
Na malé části se nachází vzrostlé stromy, které jsou prorostlé nálety.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
les 22.691 100.000 132.000 5.000 8:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2019.
Prohlídky se budou konat na základě konkrétní domluvy s organizátorem.

E-AUKCE – stavební parcela Bruzovice
Realizujeme e-aukci st. parcely obdélníkového půdorysu s příjezdovou komunikací

a zavedenou infrastrukturou v nově vybudované satelitní oblasti v k. ú. obce Bruzovice,
v podhůří Beskyd, ve spádové oblasti Frýdku Místku (5km) a Havířova (9km).

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 1.056 700.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2019.
Prohlídky se budou konat na základě konkrétní domluvy s organizátorem.

DRAŽBA – bytový dům Přerov, Horní náměstí
Realizujeme dražbu zrekonstruovaného bytového domu v centru Přerova na Horním náměstí

ve velmi dobrém stavu. Budova má tři jednotky, dvě bytové a jednu nebytovou. Jde o kulturní památku.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 353 7.100.000 7.100.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2019.
Prohlídky se budou konat na základě domluvy s organizátorem.

PRODEJ – Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

PRODEJ – RD Rokytnice v Orlických horách,
ulice J. V. Sládka

Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně
s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

9.
1

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA areálu v k. ú. Sedlec
u Českých Budějovic

Realizujeme dražbu komerčního areálu situovaný u E49 ve směru do Českých Budějovic.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.159 18.100.000 18.100.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.8.2019. Prohlídky se konají 31.7.2019 v 11:00
a 7.8.2019 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Sedlec 75, Sedlec 373 47.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Praha-Kyje, ul. Branská
Realizujeme dražbu samostatně stojícího rodinného domu o 1 NP ve velmi dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 184 5.800.000 11.075.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 23.8.2019 v 15:00
a 24.8.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Branská 1549, Praha 198 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Loubí u Děčína
Realizujeme dražbu RD o 2 NP se třemi bytovými jednotkami a komerčními prostory.

Podlahová plocha činí cca 300 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 600 1.300.000 2.550.000 20.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 14.8.2019 v 14:00

a 21.8.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Loubská 85/30, Děčín 405 02.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – PODÍLY NA POZEMCÍCH V PODIVÍNĚ

A V ŽIOCHOVICÍCH
Jedná se o e-dražbu spoluvlastnického podílu id. ¼ na pozemcích v k. ú. Židlochovice

a id. 1/6 na pozemcích v k. ú. Podivín.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 5.629 126.671 253.341 10 tis. 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019.

E-AUKCE – NÁHRADNÍ DÍLY IVECO
Realizujeme e-aukci skladových zásob a náhradních dílů na IVECO.

Aukce se koná dne 26.6. v 10:15 hodin na www.prokonzulta.cz.
Předmětem e-aukce jsou skladové zásoba a náhradní díly značky IVECO

Vyvolávací cena 100 tisíc Kč, kauce 30 tisíc Kč, odhad dle � nančního úřadu činí 6.851.744,- Kč.
Bližší informace včetně fotogra� í na webu dražebníka www.prokonzulta.cz.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
2x E-DRAŽBA AREÁLU a SKLADU ŠEPETY, okr. Litoměřice

Realizujeme dražbu zemědělského areálu bývalé odchovny telat, dražba vč. budov, příslušenství
a pozemků v k.ú. Šepetely a samostatně nově rekonstruovanou budovu sloužící jako sklad

a zpracování ovoce umístěnou v areálu s věcnými břemeny na příjezd.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 29.956 17 mil. 1 mil. 20.000 9:00
sklad 1.924 15 mil. 1 mil. 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2019.

E-DRAŽBA opakovaná – RD + restaurace Strážek,
okr. Žďár nad Sázavou

Realizujeme E-dražbu zrekonstruovaného objektu občanské vybavenosti,
který byl užívaný k provozování restaurace a k bydlení (2x 2kk).

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, restaurace 270 690.000 200.000 10.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2019.
Prohlídky se konají 14.6.2019 a 21.6.2019 vždy v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Strážek 121, Strážek 592 53.

PŘÍMÝ PRODEJ – areál – OPAVA
Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu – administrativa, skladovací

a ubytovací prostory, výrobní haly apod.
Popis Užitná plocha m2 Cena k jednání Kč Odhad Kč Kauce Kč
areál 944 6.830.000 6.830.000 300.000 

Podávání nabídek: nejpozději do 21.6.2019.
Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Českého odboje 93/17, Opava-Vlaštovičky.

E-DRAŽBA – areál – Jevíčko-předměstí, Jaroměřice
a movité věci, okr. Svitavy

Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu – administrativa, skladové
a ubytovací prostory, výrobní haly atd.

Včetně movitých věcí – stroje, zařízení, vozidla, materiál, vybavení apod.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.472 17.710.000 25.300.000 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2019.
Prohlídky se konají 10.7.2019 v 13:00 a 17.7.2019 v 13:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Olomoucká 226, Jevíčko 569 43.

E-DRAŽBA – byt č. 5 a 6, Hradec nad Svitavou, okr. Svitavy
Realizujeme dražbu dvou bytových jednotek, které jsou stavebně propojeny

s dispozicí 4+2 a výměře 136,65 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2x byt 136 1.577.400 2.629.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019.
Prohlídky se konají 4.6.2019 v 10:00 a 11.6.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese část obce Hradec nad Svitavou 22, Hradec nad Svitavou 569 01.

E-DRAŽBA – polyfunkční dům Moravská Třebová, okr. Svitavy
Realizujeme dražbu bývalé zámecké sýpky (polyfunkční dům) v Moravské Třebové.

Objekt se nachází v turisticky vyhledávané lokalitě.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.585 280.000 400.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2019. Prohlídky se konají 10.7.2019 v 10:00
a 17.7.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Rybní náměstí 1, Moravská Třebová 571 01.

E-DRAŽBA – RD Chvaletice, okr. Pardubice
Realizujeme dražbu samostatně stojícího rodinného domu o velikosti 3+1 s 1 NP

a podlahovou plochou 120,80 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 121 798.000 1.330.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019. Prohlídky se konají 4.6.2019 v 16:00

a 11.6.2019 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hornická Čtvrť 99, Chvaletice 533 12.

E-DRAŽBA – RD Komora, okr. Bruntál
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD o 1 NP s dispozicí 6+2.

Podlahová plocha vč. příslušenství činí 471,29 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 471 787.800 1.313.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019. Prohlídky se konají 4.6.2019 v 10:00

a 10.6.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Komora 61, Holčovice 793 71.

E-DRAŽBA – RD Český Puncov, okr. Třinec
Realizujeme dražbu samostatně stojícího rodinného domu o velikosti 5+1 s 1 NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 129 1.474.800 2.458.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019. Prohlídky se konají 6.6.2019 v 16:00
a 13.6.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Osůvky 54, Třinec 739 61.

E-DRAŽBA – RD Dolní Sloupnice, okr. Svitavy
Realizujeme dražbu bývalé hospodářské usedlosti v krásné krajinné oblasti Svitavské pahorkatiny.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 81 298.800 498.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019. Prohlídky se konají 4.6.2019 v 11:30
a 11.6.2019 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Dolní Sloupnice 33, Sloupnice 565 53.

E-DRAŽBA – RD Lužná u Rakovníka, okr. Rakovník
Realizujeme dražbu samostatně stojícího rodinného domu o velikosti 1+1 s 1 NP.

Podlahová plocha vč. příslušenství činí 71,00 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 71 276.000 460.000 10.000 9:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019. Prohlídky se konají 4.6.2019 v 11:00

a 13.6.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Komenského 378, Lužná 270 51.

E-DRAŽBA – RD Pavlovice nad Mží, obec Planá, okr. Tachov
Realizujeme dražbu objektu, který byl využíván z části jako bytový, z části jako komerční.

V domě se nacházely tři – čtyři menší byty a komerční prostor.
Podlahová plocha vč. příslušenství činí 245,33 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
bytový dům 245 309.000 515.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019. Prohlídky se konají 3.6.2019 v 13:00

a 5.6.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pavlovice 109, Planá 348 15.

E-DRAŽBA – RD Terešov, okr. Rokycany
Realizujeme dražbu rozestavěného RD s podlahovou plochou cca 70 m2, situovaný v klidné části obce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 70 985.200 1.642.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2019. Prohlídky se konají 3.6.2019 v 11:00
a 5.6.2019 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Terešov 67, Terešov 338 08.

E-DRAŽBA – Statek Březinky, okr. Svitavy
Realizujeme dražbu hospodářské usedlosti s uzavřeným dvorem

a rozsáhlými pozemky – více jak 8 tis. m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
statek 99 390.000 555.000 5.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2019. Prohlídky se konají 10.7.2019 v 11:00
a 17.7.2019 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Březinky 29, Březinky 569 43.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 11/2019 | 10

Contact Company, Likvidace: 48135241, Oldřichova 5, 439 07 
Peruc, 18. 06. 2019, OV02694431, Likvidátor spolku Contact 
Company, se sídlem Oldřichova 5, 439 07 Peruc, IČ: 48135241, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 285 (dále jen „Spolek“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Spolku do likvidace. Spolek 
vstoupil do likvidace ke dni 24. 4. 2019, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 4. 2019, 
č.j. 18 Cm 24/2019, kterým byl Spolek zrušen a nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Insolvenční 
společnost v.o.s., se sídlem Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04506227. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. OV02694431-
20190618

HOWARD spol.s.r.o., Likvidace: 47549611, Holandská 2438, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 18. 06. 2019, OV02694441, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HOWARD spol.s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- HOWARD spol.s.r.o., se sídlem Holandská 2438, Kročehlavy, 
272 01 Kladno, IČ: 47549611, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21372, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor HOWARD spol.s.r.o. v likvidaci OV02694441-
20190618

SP PELAGONIJA PRAHA,spol. s r.o., Likvidace: 25667807, Jana 
Masaryka 150/43, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2019, 
OV02694442, Oznámení o vstupu právnické osoby - SP PELA-
GONIJA PRAHA,spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - SP PELAGONIJA PRAHA,spol. 
s r.o., se sídlem Jana Masaryka 150/43, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 25667807, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59581, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SP PELAGONIJA 
PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci OV02694442-20190618

RT KONZULT s.r.o., Likvidace: 26510545, Praha 1, Křižovnické 
náměstí 195/2, PSČ 110 00, 18. 06. 2019, OV02694443, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – RT KONZULT s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RT 
KONZULT s.r.o., se sídlem Praha 1, Křižovnické náměstí 195/2, 
PSČ 110 00, IČ: 26510545, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86711, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RT 
KONZULT s.r.o. v likvidaci OV02694443-20190618

WALDOS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25847449, Polní 1786/26, 
737 01 Český Těšín, 18. 06. 2019, OV02694445, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 50/2019-13 společnost 
WALDOS s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Polní 1789/26, 737 01 
Český Těšín, IČ: 25847449 vstoupila ke dni 03.05.2019 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02694445-20190618

Capital Immovable EU s.r.o., Likvidace: 27826163, Křelov 
- Břuchotín, Sabinova 123/19, PSČ 783 36, 18. 06. 2019, 

OV02694433, Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 15.1.2019, č. j.: 1 Cm 60/2018-15, byla spo-
lečnost Capital Immovable EU s.r.o., se sídlem Křelov - Břucho-
tín, Sabinova 123/19, PSČ 783 36, IČ: 27826163 (dále jen spo-
lečnost), zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem 
společnosti ustanoven Mgr. Roman Pešek, advokát se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV02694433-20190618

PAWLOWSKI FAMILY, s.r.o., Likvidace: 27790321, Dolní Lom-
ná 249, PSČ 739 91, 18. 06. 2019, OV02694434, Společnost 
PAWLOWSKI FAMILY, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dolní Lomná 
249, PSČ 739 91, IČ: 27790321, zapsané v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložce 51881, oznamuje, 
že dne 14.5.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotče-
né osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejméně tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Ing. Romana Pawlowskeho, nar. 6.4.1977, bydliště 
č.p. 249, 739 91 Dolní Lomná. Obchodní společnost vystupu-
je pod názvem firmy PAWLOWSKI FAMILY, s.r.o., v likvidaci. 
OV02694434-20190618

RS-TEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25541803, Hradišťská 618, 
686 03 Staré Město, 18. 06. 2019, OV02736350, Obchodní 
jméno: RS-TEX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staré Město, Hradišťská 
618, PSČ 686 03 IČ: 25541803 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31944 
Společnost RS-TEX, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Vladi-
míra Holečková, Na Výsluní 857, 763 21 Slavičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní 
adrese likvidátora. OV02736350-20190618

JESIKA AGENCY spol. s r.o., Likvidace: 25719289, Křenická 
1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 06. 2019, OV02736375, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – JESIKA AGENCY spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - JESIKA AGENCY spol. s r.o., se sídlem Křenická 
1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 25719289, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 64070, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor JESIKA AGENCY spol. s r.o. v likvi-
daci OV02736375-20190618

AARON ANDERSSON s.r.o., Likvidace: 46981543, Pekařská 
398/4, Staré Brno, 602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736357, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 47/2018-52, byla 
zrušena s likvidací společnost AARON ANDERSSON s.r.o., 
IČ: 46981543, Pekařská 398/4, Staré Brno, 602 00 Brno, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 4. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02736357-20190618

FREODRON s.r.o., Likvidace: 03839559, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736358, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 23/2019-7, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost FREODRON s.r.o., IČ: 03839559, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 4. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02736358-20190618

GLAVPROMALFA s.r.o., Likvidace: 28476476, Vodařská 232/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736362, 

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 292/2013-58, byla zruše-
na s likvidací společnost GLAVPROMALFA s.r.o., IČ: 28476476, 
Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno, usnesení nabylo 
právní moci dne 29. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02736362-20190618

LOOMAN, s.r.o., Likvidace: 27749576, Soběšická 821/151, 
Lesná, 638 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736364, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 146/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost LOOMAN, s.r.o., IČ: 27749576, Soběšická 821/151, 
Lesná, 638 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 1. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02736364-20190618

LEROY-STAV, s.r.o. , Likvidace: 25693972, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5 , 18. 06. 2019, OV02736406, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1913/2018-3 společnost LEROY-
STAV s.r.o., se sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25693972, vstoupila ke dni 3. září 2018 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736406-20190618

RD Služby s.r.o., Likvidace: 03951588, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 18. 06. 2019, OV02736399, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1976/2018-3 společnost 
RD Služby s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03951588, vstoupila ke dni 6. září 2018 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736399-20190618

EL - MEDICA, s.r.o., Likvidace: 46351965, Cyrila Boudy 1444, 
272 01 Kladno , 18. 06. 2019, OV02736405, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 74Cm 72/2018-18 společnost EL - 
MEDICA, s.r.o., se sídlem Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno, 
IČ: 46351965, vstoupila ke dni 24. srpna 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736405-20190618

Klub OLD CAR CROSS Ostrava , Likvidace: 63025680, Ostrava 
, 18. 06. 2019, OV02736408, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 96/2018-15 společnost Klub OLD CAR CROSS 
Ostrava, se sídlem Ostrava, IČ: 63025680, vstoupila ke dni 2. 
července 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02736408-20190618

LOTOS, Likvidace: 02181096, Ostrava, 18. 06. 2019, 
OV02736397, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 112/2018-16 společnost LOTOS, se sídlem Ostrava, 
IČ: 02181096, vstoupila ke dni 3. srpna 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736397-20190618

LY Metale CZ, s.r.o. , Likvidace: 27810151, Škrobálkova 158/21, 
718 00 Ostrava , 18. 06. 2019, OV02736407, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 229/2017-7 společnost LY 
Metale CZ, s.r.o., se sídlem Škrobálkova 158/21, 718 00 Ostra-
va, IČ: 27810151, vstoupila ke dni 9. srpna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736407-20190618



Konkursní noviny 11/2019 | 11

Authentic Travel, s.r.o., Likvidace: 03321061, Na příkopě 853/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2019, OV02736334, 
Společnost Authentic Travel, s.r.o., IČ: 03321061, oznamuje, 
že vstoupila dne 01.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02736334-20190618

COLOR PAINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28273010, Nádražní 
368, 685 01 Bučovice, 18. 06. 2019, OV02736352, Společnost 
COLOR PAINT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28273010, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Rostislav Kocur, Ulička 452, 664 61 Rajhradice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu jednatele společnosti pana Ing. Rostislava Kocura, Ulička 
452, 664 61 Rajhradice. OV02736352-20190618

LEVERADŽ, s.r.o., Likvidace: 26158612, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2019, OV02736379, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - LEVERADŽ, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LE-
VERADŽ, s.r.o., se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 26158612, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75483, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LEVERADŽ, s.r.o. v likvidaci OV02736379-20190618

MS Bílý potok, v likvidaci, Likvidace: 26612526, Opavská 588, 
747 41 Hradec nad Moravicí, 18. 06. 2019, OV02736371, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 02.05.2019 č.j. 28 Cm 
341/2018 byla právnická osoba MS Bílý potok, IČ: 26612526, 
se sídlem Opavská 588, 747 41 Hradec nad Moravicí, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz. OV02736371-20190618

TRIM Kapitál, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06559832, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736381, 
Obchodní jméno: TRIM Kapitál, s.r.o. v likvidaci, IČ: 06559832, 
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
statutární orgán, jednatel pan RONALD IŽIP, dat. nar. 14. února 
1975, Bratislava - Ružinov, Andreja Mráza 3159/7, Slovenská re-
publika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02736381-20190618

Agromopos Strojírny Číhal, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
64087638, Olomouc, Kosmonautů 6a, PSČ 772 23, 18. 06. 
2019, OV02694425, Oznámení likvidace v obchodním věstníku 
se současnou výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Ob-
chodní jméno: Agromopos Strojírny Číhal, spol. s r.o., v likvida-
ci Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 13744 Sídlo: Olomouc, Kosmonautů 
6a, PSČ 772 23 IČ: 64087638 Společnost Agromopos Strojírny 
Číhal, spol. s r.o., v likvidaci v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že dne 
15. 8. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Michael Pospíšil, dat. nar. 28. ledna 1963, trvale bytem Na krej-
nici 343/27, Holice, 779 00 Olomouc. Likvidátor na základě plné 
moci zmocnil k zastupování společnosti advokátku Mgr. Darinu 
Šedivou Kunzfeldovou, ev. č. ČAK 150 68, se sídlem advokátní 
kanceláře Litovelská 553/26, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese advokátky, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.): Litovelská 553/26, 779 00 Olomouc. Mgr. Dari-
na Šedivá Kunzfeldová advokátka OV02694425-20190618

Electromontazh - LEND s.r.o., Likvidace: 28427572, Praha 2 
- Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 18. 06. 2019, 
OV02694436, Oznámení o vstupu právnické osoby - Electro-

montazh - LEND s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - Electromontazh - LEND s.r.o., 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 
IČ: 28427572, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140734, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Electromontazh - 
LEND s.r.o. v likvidaci OV02694436-20190618

EUROPEAN TRADE COMPANY s.r.o., Likvidace: 45310696, Jan-
ského 2437/15, 155 00 Praha 5, 18. 06. 2019, OV02694446, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EUROPEAN TRADE COMPANY s.r.o. Sídlo: Janského 2437/15, 
155 00 Praha 5 IČ: 45310696 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského sudu v Praze, oddíl C, vložka 8657 
Společnost EUROPEAN TRADE COMPANY s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31. května 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jaroslav Polák, Hrádková 467, 190 16 Praha 9 - Újezd 
nad Lesy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti. OV02694446-20190618

MS DIANA Budišov nad Budišovkou, v likvidaci, Likvidace: 
26607158, Bedřicha Smetany 559, 747 87 Budišov nad Bu-
dišovkou, 18. 06. 2019, OV02736369, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek MS DIANA Budišov nad 
Budišovkou, v likvidaci Sídlo: Bedřicha Smetany 559, 747 87 
Budišov nad Budišovkou IČ: 26607158 zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 
5693 oznamuje, že dne 14.5.2019 vstoupil do likvidace. Likvi-
dátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se 
sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá 
všechny věřitele spolku MS DIANA Budišov nad Budišovkou, 
v likvidaci, IČ: 26607158, se sídlem Bedřicha Smetany 559, 
747 87 Budišov nad Budišovkou, aby ve lhůtě 100 dnů od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku 
MS DIANA Budišov nad Budišovkou, v likvidaci OV02736369-
20190618

NEDLIF 2012 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24290416, Praha, Li-
bušská 8/191, PSČ 142 00, 18. 06. 2019, OV02736367, NEDLIF 
2012 s.r.o. v likvidaci, IČ: 24290416, se sídlem: Praha, Libušská 
8/191, PSČ 142 00, zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193430, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady této společnosti byla zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Karel Kopecký, narozen 
1. 3. 1967, bytem Nad Statkem 177, 149 00 Praha 4 – Újezd 
u Průhonic. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora na adrese: Karel Kopecký, Nad Statkem 177, 
149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic, nebo na e-mail jednatel@
ares-group.cz. OV02736367-20190618

MK BAU s.r.o., Likvidace: 26950405, Kaštanová 489/34, Brněn-
ské Ivanovice, 620 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736361, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 29/2019-8, byla zrušena 
s likvidací společnost MK BAU s.r.o., IČ: 26950405, Kaštano-
vá 489/34, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, usnesení nabylo 
právní moci dne 4. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02736361-20190618

VITABO s.r.o., Likvidace: 24682632, Poděbradova 304/143, Po-
nava, 612 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736360, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 228/2018-28, byla zrušena s likvidací 
společnost VITABO s.r.o., IČ: 24682632, Poděbradova 304/143, 
Ponava, 612 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 1. 5. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02736360-20190618

Adisma s.r.o., Likvidace: 28295617, Mojmírovo náměstí 75/2, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736353, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 36/2019-8, ze dne 14. 3. 2019 
byla obchodní korporace Adisma s.r.o., Mojmírovo náměstí 75/2, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 28295617, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 19. 5. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02736353-20190618

Českomoravská taneční organizace , Likvidace: 48511528, Os-
trava, ulice Kpt.Vajdy 2/3017 /Hotel VISTA/, 18. 06. 2019, 
OV02736389, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
168/2017-32 společnost Českomoravská taneční organizace, se 
sídlem ulice Kpt.Vajdy 2/3017, 700 30 Ostrava, IČ: 48511528, 
vstoupila ke dni 22. června 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x. OV02736389-20190618

EddieS brands s.r.o., Likvidace: 27993418, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 18. 06. 2019, OV02736335, Společ-
nost EddieS brands s.r.o., IČ: 27993418, oznamuje, že vstoupila 
dne 08.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02736335-20190618

Smart fasteners s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 02103940, Char-
vátova 1988/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2019, 
OV02736372, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
společnosti Smart fasteners s.r.o., v likvidaci, IČ: 02103940, se 
sídlem Charvátova 1988/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou C 215544, tímto zveřejňuje, že ke dni 
23.5.2019 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl povolán pan VÁCLAV VRTĚLKA, dat. nar. 28. dubna 
1993, č.p. 170, 742 58 Skotnice. Likvidátor společnosti Smart 
fasteners s.r.o., v likvidaci tímto současně zveřejňuje výzvu pro 
věřitele této společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za společností Smart fasteners 
s.r.o., v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), na adrese: Václav Vrtělka, 
č.p. 170, 742 58 Skotnice. V Ostravě dne 12.6.2019 Václav Vr-
tělka, likvidátor OV02736372-20190618

DARLI-EN s.r.o., Likvidace: 27628213, Praha 3, Bořivojova /35, 
PSČ 130 00, 18. 06. 2019, OV02736339, Společnost DARLI-
EN s.r.o., IČ: 27628213, oznamuje, že vstoupila dne 16.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02736339-
20190618

VINSTAR CZ s.r.o., Likvidace: 24310107, Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 18. 06. 2019, OV02736340, Společnost 
VINSTAR CZ s.r.o., IČ: 24310107, oznamuje, že vstoupila dne 
18.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02736340-20190618

KVAPA TRADE s.r.o., Likvidace: 04625862, Huťská 229, 272 01 
Kladno, 18. 06. 2019, OV02736344, Společnost KVAPA TRADE 
s.r.o., IČ: 04625862, oznamuje, že vstoupila dne 17.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02736344-
20190618



Konkursní noviny 11/2019 | 12

Myslivecké sdružení KOMORSKÝ VRCH, v likvidaci, Likvida-
ce: 63024004, Paseky 107/1, 700 30 Ostrava , 18. 06. 2019, 
OV02736384, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.5.2018, č.j. 42 Cm 95/2018-8, byl spolek Myslivecké sdruže-
ní KOMORSKÝ VRCH, IČ: 63024004, se sídlem Paseky 107/1, 
700 30 Ostrava, zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 28.5.2018, č.j. 42 Cm 95/2018-8, byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku Myslivecké sdružení KOMORSKÝ VRCH, v likvi-
daci, IČ: 63024004, se sídlem Paseky 107/1, 700 30 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02736384-20190618

FAST reality, s.r.o. - v likvidaci , Likvidace: 26948478, Josefská 
612/15, Brno-město, 602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02694424, 
FAST reality, s.r.o. - v likvidaci, Josefská 612/15, Brno-město, 
602 00 Brno Obchodní společnost FAST reality, s.r.o. - v likvi-
daci, Josefská 612/15, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26948478, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 28.11.2017 zrušena 
s likvidací ke dni 28.11.2017 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zá-
konné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písem-
nosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Milan 
Haan, Kopeček 214, 691 67 Šakvice, e-mail: kop.9@seznam.cz. 
OV02694424-20190618

Společnost pro rozvoj lidských zdrojů, Likvidace: 02777541, Hu-
sova 114, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 18. 06. 2019, 
OV02694430, Likvidátor zájmového sdružení právnických osob 
Společnost pro rozvoj lidských zdrojů v likvidaci, se sídlem Hu-
sova 114, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, IČ: 02777541, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, odd. L, vl. 9024, oznamuje, že se zájmové sdružení právnic-
kých osob usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, 
č.j. 49 Cm 338/2018-9 ze dne 13.3.2019, které nabylo právní 
moci dne 6.4.2019 zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: 
ydntcjb. OV02694430-20190618

BOWLAND OPAVA, v likvidaci, Likvidace: 26532085, Solná 
24/23, 746 01 Opava, 18. 06. 2019, OV02694432, Likvidátor 
spolku BOWLAND OPAVA, v likvidaci, IČ: 26532085, se sídlem 
Solná 24/23, 746 01 Opava, oznamuje, že spolek byl zrušen 
s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 24 Cm 50/2018 - 18 ze dne 11. 4. 2019, které nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2019. Usnesení o nařízení likvidace je dostup-
né z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenovaného 
spolku, a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzý-
vá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora 
spolku na adrese: FOLTAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 
Opava nebo do datové schránky likvidátora. OV02694432-
20190618

LUSICO OSTRAVA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25835581, 
Českobratrská 1229/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
18. 06. 2019, OV02694444, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě čj. 42 Cm 203/2018-11 společnost LUSICO OSTRAVA, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Českobratrská 1229/13, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25835581 vstoupila ke dni 
30.04.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02694444-20190618

Pozemky INVEST s.r.o., Likvidace: 28163508, Na dolinách 
1272/41, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2019, OV02736383, 
Likvidátor společnosti Pozemky INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na dolinách 1272/41, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 28163508 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 129816 tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího působnost 
valné hromady ze dne 31.5.2019 byla obchodní společnost Po-
zemky INVEST s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 31.5.2019 a Dita 
Panušková, nar. 15.2.1981, bydliště Praha 4, Chodov, Doubra-
vická 1309/18, byla jmenována jejím likvidátorem. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Po-
zemky INVEST s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Pozemky IN-
VEST s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 3.6.2019 
Pozemky INVEST s.r.o. v likvidaci Dita Panušková, likvidátor 
OV02736383-20190618

PEMANOBRA GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28377206, 
Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 06. 2019, 
OV02736382, Obchodní společnost PEMANOBRA GROUP 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28377206, se sídlem Ostrovského 253/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137223, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 27.05.2019 se společnost zrušuje, při-
čemž vstoupila do likvidace ke dni 01.06.2019 a likvidátorem byl 
jmenován Jan Přecechtěl, MBA, dat. nar. 24. června 1982, bytem 
K Remízku 355/3, Lhota, 301 00 Plzeň. Obchodní společnost 
PEMANOBRA GROUP s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. Jan Přecechtěl, 
MBA – likvidátor obchodní společnosti PEMANOBRA GROUP 
s.r.o., v likvidaci OV02736382-20190618

Natural code s.r.o., Likvidace: 05654513, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736365, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 200/2018-32, byla zrušena s likvidací 
společnost Natural code s.r.o., IČ: 05654513, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 17. 
4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02736365-20190618

TERNA-S.R. s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26129795, Blattné-
ho 2314/12, 158 00 Praha 5, 18. 06. 2019, OV02736348, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TERNA-S.R. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blattného 2314/12, 158 00 Praha 13 
IČ: 26129795 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 72771 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 2016/2018-6 ze dne 07.03.2019, které nabylo právní 
moci 06.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti TERNA-
S.R. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blattného 2314/12, 158 00 Praha 
13, IČ: 26129795, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla sou-
dem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností TERNA-S.R. s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02736348-20190618

Auto Imperium s.r.o., Likvidace: 24170399, Plzeňská 229/9, 
150 00 Praha 5, 18. 06. 2019, OV02736388, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1943/2018-3 společnost Auto 
Imperium s.r.o., se sídlem Plzeňská 229/9, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24170399, vstoupila ke dni 5. září 2018 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736388-20190618

Mariden Trade s.r.o. , Likvidace: 04261186, Hřebečská 2596, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno , 18. 06. 2019, OV02736390, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1604/2018-5 společ-
nost Mariden Trade s.r.o., se sídlem Hřebečská 2596, Kročehlavy, 
272 01 Kladno, IČ: 04261186, vstoupila ke dni 5. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02736390-20190618

TAG servis, družstvo v likvidaci , Likvidace: 27618781, Tyršova 
2071, 256 01 Benešov, 18. 06. 2019, OV02736394, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74Cm 34/2018-11 společ-
nost TAG servis, družstvo v likvidaci, se sídlem Tyršova 2071, 
256 01 Benešov, IČ: 27618781, vstoupila ke dni 29. srpna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02736394-20190618

ELIA FOTO CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26122774, Klapál-
kova 2246/17, 149 00 Praha 4, 18. 06. 2019, OV02736347, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ELIA FOTO 

CLUB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klapálkova 2246/17, 149 00 Pra-
ha 11 IČ: 26122774 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 72106 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 2187/2018-6 ze dne 11.03.2019, které nabylo 
právní moci 17.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ELIA FOTO CLUB s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klapálkova 2246/17, 
14900 Praha 11, IČ: 26122774, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ELIA FOTO CLUB s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02736347-20190618

Karate klub Akademie bojových umění Ostrava , Likvidace: 
66180902, Bachmačská 18, Ostrava , 18. 06. 2019, OV02736404, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 101/2018-18 
společnost Karate klub Akademie bojových umění Ostrava, se 
sídlem Bachmačská 18, Ostrava, IČ: 66180902, vstoupila ke dni 
12. července 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02736404-20190618

Metal-Products, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26034522, České 
Budějovice, U Elektrárny 406/12, PSČ 370 01, 18. 06. 2019, 
OV02736368, Obchodní jméno: Metal-Products, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: České Budějovice, U Elektrárny 406/12, PSČ 370 01 
IČ: 26034522 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10372. 
Společnost Metal-Products, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Šifta 
Milan, U Elektrárny 406/12, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02736368-
20190618

Imp-servis s. r.o., Likvidace: 25102346, náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 06. 2019, OV02736331, Společ-
nost Imp-servis s. r.o., IČ: 25102346, oznamuje, že vstoupila 
dne 09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02736331-20190618

MIX-MEDIA ELEKTRO, s.r.o., Likvidace: 28650824, Plechano-
vova 694/23, 711 00 Ostrava , 18. 06. 2019, OV02736396, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 107/2018-8 
společnost MIX- MEDIA ELEKTRO s.r.o., se sídlem Plechanovova 
694/23, 711 00 Ostrava, IČ: 28650824, vstoupila ke dni 14. 
května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02736396-20190618

Sdružení rodičů při mateřské škole Trocnovská, Likvidace: 
02018501, Trocnovská 725/20, 702 00 Ostrava , 18. 06. 2019, 
OV02736395, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
57/2018-11 společnost Sdružení rodičů při mateřské škole 
Trocnovská, se sídlem Trocnovská 725/20, 702 00 Ostrava, 
IČ: 02018501, vstoupila ke dni 11. června 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736395-20190618

STAR GROUP CZECH a.s., Likvidace: 28494440, Praha 
1 - Nové Město, V Jirchářích 149/6, PSČ 110 00, 18. 06. 
2019, OV02736343, Společnost STAR GROUP CZECH a.s., 
IČ: 28494440, oznamuje, že vstoupila dne 24.04.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02736343-20190618

URAMBO Investments, s.r.o. , Likvidace: 27936031, Praha 
1 - Nové Město, Politických vězňů 19/1597, PSČ 110 00, 18. 
06. 2019, OV02736378, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - URAMBO Investments, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - URAMBO Invest-
ments, s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Politických věz-
ňů 19/1597, PSČ 110 00, IČ: 27936031, zapsané v obchodním 



Konkursní noviny 11/2019 | 13

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127698, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor URAMBO Investments, s.r.o. v likvidaci 
OV02736378-20190618

AXES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25263439, Selicharova 1286/15, 
500 12 Hradec Králové, 18. 06. 2019, OV02736370, Tímto ozna-
mujeme, že rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 
49 Cm 388/2018 byla zrušena s likvidací společnost AXES, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Selicharova 1286/15, 500 12 Hradec Krá-
lové, IČ: 25263439, přičemž likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Hlavsa. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
zmocněnce likvidátora společnosti, Ing. Františka Březiny, Masa-
rykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. OV02736370-20190618

PANTIN s.r.o , Likvidace: 48116220, Jeneč u Prahy, Zahradní 360, 
PSČ 252 61, 18. 06. 2019, OV02694435, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - PANTIN s.r.o do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PANTIN s.r.o, se 
sídlem Jeneč u Prahy, Zahradní 360, PSČ 252 61, IČ: 48116220, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 16825, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PANTIN s.r.o v likvi-
daci OV02694435-20190618

Call 4 U s.r.o., Likvidace: 05859921, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02694426, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost Call 4 U s.r.o., se sídlem Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 05859921, byla dne 16.5.2019 rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hroma-
dy společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností elektronicky na e-mail: info@likvidacefirem.cz, pří-
padně písemně na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto OV02694426-20190618

Property Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25630199, 
Lannova 1540/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2019, 
OV02694429, Společnost Property Development s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Lannova 1540/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová 
značka C 56278, IČ: 25630199, oznamuje, že dne 24.5.2019 
rozhodnutím jediného společníka učiněným ve formě notářského 
zápisu zrušena a vstoupila dnem 24.5.2019 do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenována Mgr. Jitka 
Vlčková Grohová, dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 172, 
Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02694429-20190618

EURISKOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28352262, Starobrněnská 
3, 602 00 Brno , 18. 06. 2019, OV02736349, Likvidátor ob-
chodní společnosti EURISKOL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starobr-
něnská 3, 602 00 Brno, IČ: 28352262, oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 111/2014-31 ze dne 
27.2.2018 byla společnost EURISKOL s.r.o. zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kopčil, se sídlem Palac-
kého tř. 119, Brno, PSČ 612 00. Tímto likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlašování pohledávek k rukám likvidátora, a to ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění oznámení. OV02736349-20190618

Společnost sv. Petra a Pavla v Brně, o.p.s., v likvidaci, Likvidace: 
26925036, Petrov 272/5, Brno-město, 602 00 Brno, 18. 06. 
2019, OV02736345, Oznámení vstupu do likvidace: Společnost 

sv. Petra a Pavla, o. p. s., v likvidaci, IČ: 26925036, sídlo: Petrov 
272/5, Brno-město, 602 00 Brno, vedená u Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. O 234, tímto zveřejňuje, že správní rada rozhodla 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1. 5. 2019. Likvidátor: 
Mgr. Tereza Antlová, nar. 13. 12. 1993, Botanická 63, Brno 
602 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za Společností sv. Petra a Pavla, o. p. s., v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznáme-
ní a výzvy v Obchodním věstníku na adrese sídla společnosti. 
OV02736345-20190618

JUVENA, spol. s r. o., Likvidace: 65279018, Sochorova 3178/23, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736355, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 176/2018-25, byla zrušena 
s likvidací společnost JUVENA, spol. s r. o., IČ: 65279018, Socho-
rova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02736355-20190618

OST GROUP s.r.o., Likvidace: 25765663, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/11, PSČ 158 00, 18. 06. 2019, OV02736376, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - OST GROUP s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- OST GROUP s.r.o., se sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 
744/11, PSČ 158 00, IČ: 25765663, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68237, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
OST GROUP s.r.o. v likvidaci OV02736376-20190618

WOODCUT s.r.o., Likvidace: 60752050, Pompova 602/4, Komá-
rov, 617 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736359, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 49/2015-21, byla zrušena s likvidací 
společnost WOODCUT s.r.o., IČ: 60752050, Pompova 602/4, 
Komárov, 617 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 13. 3. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02736359-20190618

KREVOY UNIQUE s.r.o., Likvidace: 03490114, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 18. 06. 2019, OV02736398, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1939/2018-3 společnost 
KREVOY UNIQUE s.r.o., se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9, IČ: 03490114, vstoupila ke dni 5. září 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02736398-20190618

Vivid Agro s.r.o. , Likvidace: 01986244, Slavojova 579/9, 128 00 
Praha 2, 18. 06. 2019, OV02736392, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1900/2018-3 společnost Vivid Agro 
s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2, IČ: 01986244, 
vstoupila ke dni 3. září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02736392-
20190618

ŽHELYUTAN s.r.o. , Likvidace: 24717061, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 18. 06. 2019, OV02736393, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1876/2018-4 společnost ŽHE-
LYUTAN s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24717061, vstoupila ke dni 28. srna 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-

resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736393-20190618

SKLF TRADE s.r.o., Likvidace: 25281275, Praha 10 - Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 18. 06. 2019, OV02736377, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - SKLF TRADE s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SKLF TRADE s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 25281275, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
198008, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor SKLF TRADE s.r.o. v likvidaci OV02736377-
20190618

EXPRINT-KOCIÁN, spol. s r.o., Likvidace: 47907932, Cejl 29/76, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736363, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 165/2018-35, ze dne 20. 3. 
2019 byla obchodní korporace EXPRINT-KOCIÁN, spol. s r.o., 
sídlem Cejl 29/76, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 47907932, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 4. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02736363-
20190618

OLYMPIA Ostrava , Likvidace: 60336978, Ostrava , 18. 06. 
2019, OV02736386, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 20/2018-17 společnost OLYMPIA Ostrava, se sídlem 
Ostrava, IČ: 60336978, vstoupila ke dni 23. května 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736386-20190618

SDRUŽENÍ RODIČŮ GYMNÁZIA THÄLMANNOVA OSTRAVA 
PORUBA, Likvidace: 60339764, Thälmannova 669, 700 30 Os-
trava , 18. 06. 2019, OV02736401, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 94/2018-15 společnost, SDRUŽENÍ RODI-
ČŮ GYMNÁZIA THÄLMANOVA OSTRAVA, se sídlem Thälman-
nova 669, 700 30 Ostrava, IČ: 60339764, vstoupila ke dni 8. 
června 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02736401-20190618

Omni Group s. r. o., Likvidace: 28996593, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2019, OV02736380, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Omni Group s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Omni Group s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 28996593, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158744, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Omni Group s. r. o. v likvidaci OV02736380-20190618

VMR CZ, s.r.o., Likvidace: 24315613, Praha 3 - Žižkov, Ko-
něvova 2660/141, PSČ 130 00, 18. 06. 2019, OV02736414, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti VMR 
CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 24315613, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 195977, tímto 



Konkursní noviny 11/2019 | 14

v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 6.6.2019 rozhodla VMR 
PRODUCTS LLC, registrační číslo: L10000040391, se sídlem 
CA94107 San Francisco, Kalifornie, 560 20th Street, Spojené 
státy americké, jako jediný společník společnosti VMR CZ, s.r.o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti VMR CZ, s.r.o. s likvidací a došlo 
ke jmenování likvidátora společnosti, čímž došlo dne 6.6.2019 
ke vstupu společnosti VMR CZ, s.r.o. do likvidace. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti VMR CZ, 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně tímto zveřejňuje tuto výzvu 
pro věřitele společnosti VMR CZ, s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností VMR CZ, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Pra-
ze dne 13.6.2019 VMR CZ, s.r.o. v likvidaci Daniela Benešová, 
likvidátor OV02736414-20190618

GARAPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27524400, č.p. 18, 503 15 
Třesovice, 18. 06. 2019, OV02694428, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby GARAPA, s.r.o. do likvidace Likvidátorka společnosti 
GARAPA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27524400, sídlem č.p. 18, 503 15 
Třesovice, oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 14.5.2019. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Eva Jánská, č.p. 18, 
503 15 Třesovice. Eva Jánská, likvidátor GARAPA, s.r.o. v likvidaci 
OV02694428-20190618

CSBS s.r.o., Likvidace: 27109909, Praha 1, Černá 1692/6, 
PSČ 110 00, 18. 06. 2019, OV02694437, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – CSBS s.r.o. o likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - CSBS s.r.o., se sídlem Praha 
1, Černá 1692/6, PSČ 110 00, IČ: 27109909, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 96952, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CSBS s.r.o. likvidaci OV02694437-20190618

SAPHIR, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 60486988, 
Dolnoměcholupská 216/6, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 06. 
2019, OV02694440, Oznámení o vstupu právnické osoby - SA-
PHIR, společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SAPHIR, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Dolnoměcholupská 
216/6, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 60486988, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 27134, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor SAPHIR, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci OV02694440-20190618

MW Plus CF s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29096561, Rotava, Síd-
liště 627, PSČ 357 01, 18. 06. 2019, OV02736351, MW Plus 
CF s.r.o. v likvidaci, IČ: 29096561, se sídlem Sídliště 627, 357 01 
Rotava, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
5.11.2018, č.j. 38 Cm 282/2018-30, byla společnost zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt 
Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV02736351-20190618

5F Residence Eden VI/56 s.r.o., Likvidace: 27122956, Praha 
1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, 18. 06. 2019, OV02736374, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – 5F Residence Eden VI/56 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - 5F Residence Eden VI/56 s.r.o., se sídlem Praha 
1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, IČ: 27122956, zapsané v ob-

chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 98003, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor 5F Residence Eden VI/56 s.r.o. v likvidaci 
OV02736374-20190618

M-DAVAN spol. s r.o., Likvidace: 25820591, Těsnohlídkova 
943/9, Černá Pole, 613 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736354, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 180/2018-29, byla zru-
šena s likvidací společnost M-DAVAN spol. s r.o., IČ: 25820591, 
Těsnohlídkova 943/9, Černá Pole, 613 00 Brno, usnesení nabylo 
právní moci dne 30. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02736354-20190618

Sigmabor s.r.o., Likvidace: 02668955, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 18. 06. 2019, OV02736356, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 192/2018-32, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost Sigmabor s.r.o., IČ: 02668955, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02736356-20190618

K U Haus, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25957961, 543 
41 Dolní Lánov 257, 18. 06. 2019, OV02736412, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace: společnost K U Haus, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem 543 41 Dolní Lánov, č.p. 257, 
IČ: 25957961, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 17513, oznamuje, že 
1.6. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Eva Lindauerová Duchoňová, LL.M., se sídlem 
Jaurisova 514/6, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací výše uvedené společnosti, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Jaurisova 514/6, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00. 
OV02736412-20190618

RASWIT, družstvo , Likvidace: 27898059, Lidická 477, 252 63 
Roztoky , 18. 06. 2019, OV02736391, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1923/2018-4 společnost RASWIT, 
družstvo, se sídlem Lidická 477, 252 63 Roztoky, IČ: 27898059, 
vstoupila ke dni 4. září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02736391-
20190618

Cyklistický oddíl GRUSSI RACING TEAM Ostrava , Likvidace: 
66181143, Janáčkova 976/9, 702 00 Ostrava , 18. 06. 2019, 
OV02736402, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
59/2018-13 společnost Cyklistický oddíl GRUSSI RACING 
TEAM Ostrava, se sídlem Janáčkova 976/9, 702 00 Ostrava, 
IČ: 66181143, vstoupila ke dni 6. června 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736402-20190618

Dialog o budoucnosti, o.s. , Likvidace: 27051064, Kostelní 11/4, 
702 00 Ostrava , 18. 06. 2019, OV02736387, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 145/2018-8 společnost Dialog 
o budoucnosti, o.s., se sídlem Kostelní 11/4, 702 00 Ostrava, 
IČ: 27051064, vstoupila ke dni 26. června 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-

vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736387-20190618

Klub přátel vyšší inteligence-Medeor , Likvidace: 60783001, Ju-
goslávská 2849/59, 700 30 Ostrava, 18. 06. 2019, OV02736409, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 63/2018-11 
společnost Klub přátel vyšší inteligence-Medeor, se sídlem Ju-
goslávská 2849/59, 700 30 Ostrava, IČ: 60783001, vstoupila 
ke dni 25. května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02736409-20190618

Sweet Devil, s.r.o., Likvidace: 28218612, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 06. 2019, OV02736332, 
Společnost Sweet Devil, s.r.o., IČ: 28218612, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02736332-20190618

ANPAIKE INTERNATIONAL TRADING s.r.o., Likvidace: 
06231934, Opletalova 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
18. 06. 2019, OV02736333, Společnost ANPAIKE INTERNATI-
ONAL TRADING s.r.o., IČ: 06231934, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02736333-20190618

DODAVCHYCH s.r.o., Likvidace: 27505812, Praha 2, Salmovská 
1693/6, PSČ 120 00, 18. 06. 2019, OV02736336, Společnost 
DODAVCHYCH s.r.o., IČ: 27505812, oznamuje, že vstoupila 
dne 03.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02736336-20190618

ECO SHINE GREEN WAY s.r.o., Likvidace: 25538063, Francouzská 
299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10, 18. 06. 2019, OV02736338, 
Společnost ECO SHINE GREEN WAY s.r.o., IČ: 25538063, ozna-
muje, že vstoupila dne 08.04.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02736338-20190618

Open Print SE, Likvidace: 02543699, Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 18. 06. 2019, OV02736337, Společnost Open 
Print SE, IČ: 02543699, oznamuje, že vstoupila dne 17.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02736337-
20190618

TERRY TRADE s.r.o. , Likvidace: 25815342, Kašparova 1413/14, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava , 18. 06. 2019, OV02736400, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 359/2017-9 společ-
nost TERRY TRADE s.r.o., se sídlem Kašparova 1413/14, 700 30 
Ostrava, IČ: 25815342, vstoupila ke dni 12. června 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02736400-20190618

USA Builders,a.s., Likvidace: 60197803, Jindřišská 873/27, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2019, OV02736342, Společ-
nost USA Builders,a.s., IČ: 60197803, oznamuje, že vstoupila 
dne 18.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02736342-20190618

Vickers Management s.r.o., Likvidace: 03730611, Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 18. 06. 2019, OV02736341, 
Společnost Vickers Management s.r.o., IČ: 03730611, oznamu-
je, že vstoupila dne 28.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 11/2019 | 15

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02736341-20190618

Medium agens, o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 27189007, Pra-
ha 8 - Dolní Chabry, Bolebořská 786/1a, PSČ 184 00, 18. 06. 
2019, OV02736366, Likvidátor obecně prospěšné společnos-
ti Medium agens, v likvidaci, IČ: 27189007, se sídlem Praha 
8 – Dolní Chabry, Bolebořská 786/1a, PSČ 184 00, zapsaného 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeného Městským 
soudem v Praze, v oddílu O, vložce číslo 355, oznamuje, že 
společnost, usnesením, které vydal Městský soudu v Praze, číslo 
O355/RD27/MSPH, Fj 59273/2019/MSPH ze dne 11.3.2019, 
vstoupila do likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Otto Kechner, K Hutím 855/5b, 
Praha 9 – Hloubětín, PSČ: 198 00, IDDS: 2cwd5uk. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV02736366-20190618

SKÁCEL JAROSLAV stavební firma, s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce: 28565894, Hranice, Hranice I-Město, Komenského 380, 
PSČ 753 01, 18. 06. 2019, OV02736411, Společnost SKÁCEL 
JAROSLAV stavební firma, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Skácel, Hranice, Hranice I-Město, Mlýnský příkop 1789, 
PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora – Jaroslav Skácel, Mlýnský 
příkop 1789, Hranice I-Město, 753 01 Hranice. OV02736411-
20190618

LÁZEŇSKÉ EDIČNÍ SDRUŽENÍ, v likvidaci , Likvidace: 
26667916, K. Čapka 1109/5, 360 01 Karlovy Vary, 18. 06. 2019, 
OV02736373, Spolek s názvem LÁZEŇSKÉ EDIČNÍ SDRUŽE-
NÍ, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 16.04.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ladislav Hanyk, bytem 
K. Čapka 1109/5, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02736373-20190618

Moravskoslezské sdružení korespondenčního šachu, v likvidaci, 
Likvidace: 64627110, Ostrava, 18. 06. 2019, OV02736385, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.6.2018, č.j. 
29 Cm 54/2018-11, byl spolek Moravskoslezské sdružení ko-
respondenčního šachu, IČ: 64627110, se sídlem Ostrava, zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.6.2018, č.j. 29 Cm 54/2018-11, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Re-
ální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
Moravskoslezské sdružení korespondenčního šachu, v likvidaci, 
IČ: 64627110, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace. OV02736385-20190618

TESORUCCIO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24243655, 
Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 17. 06. 
2019, OV02689840, TESORUCCIO TRADE s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 
IČ: 24243655. Likvidátor společnosti TESORUCCIO TRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, 
PSČ 150 00, IČ: 24243655, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 196632, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1039/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689840-20190617

POSEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27247856, Říčany, Na Ro-
kytce 470, PSČ 251 01, 17. 06. 2019, OV02689835, POSEN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Říčany, Na Rokytce 470, PSČ 251 01, 
IČ: 27247856 Likvidátor společnosti POSEN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Říčany, Na Rokytce 470, PSČ 251 01, IČ: 27247856, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 107455, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1342/2018-5 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 16.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689835-20190617

NADIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48034533, K Závěrce 2408/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689836, NADIA, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem K Závěrce 2408/10, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 48034533 Likvidátor společnosti NADIA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem K Závěrce 2408/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 

IČ: 48034533, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 14885, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1093/2018-7 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 7.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689836-20190617

KONY TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25134493, 
U Santošky 944/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 06. 2019, 
OV02689834, KONY TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Santošky 944/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25134493 
Likvidátor společnosti KONY TRADING, spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem U Santošky 944/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25134493, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 52558, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1109/2018-7 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689834-20190617

Voda Invest Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49613197, Os-
trovského 1823/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 06. 2019, 
OV02689828, Voda Invest Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Os-
trovského 1823/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 49613197 Li-
kvidátor společnosti Voda Invest Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ostrovského 1823/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 49613197, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 20904, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1165/2018-8 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 10.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689828-20190617

LE PATIO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26218429, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 17. 06. 2019, OV02689822, 
LE PATIO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 26218429 Likvidátor společnosti 
LE PATIO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 26218429, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 206798, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1345/2018-7 dne 3.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689822-20190617

VARIASAN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48114618, Praha 5, 
U Mrázovky 2661/23, PSČ 150 00, 17. 06. 2019, OV02689821, 
VARIASAN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, U Mrázov-
ky 2661/23, PSČ 150 00, IČ: 48114618 Likvidátor společnosti 
VARIASAN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, U Mrázov-
ky 2661/23, PSČ 150 00, IČ: 48114618, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 16618, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1267/2018-8 dne 16.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 29.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689821-20190617

BUS SERVIS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61683990, Příbram V, 
V lukách, PSČ 261 01, 17. 06. 2019, OV02689818, BUS SER-
VIS,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příbram V, V lukách, PSČ 261 01, 
IČ: 61683990 Likvidátor společnosti BUS SERVIS,s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Příbram V, V lukách, PSČ 261 01, IČ: 61683990, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 37963, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1429/2018-6 dne 3.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 16.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689818-20190617

HANSSEN CZ Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02761050, Italská 
2418, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 17. 06. 2019, OV02689856, 
HANSSEN CZ Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Italská 2418, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 02761050 Likvidátor společnosti 
HANSSEN CZ Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Italská 2418, 

Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 02761050, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 223450, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1282/2018-7 dne 16.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689856-20190617

Králík v rádiu s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06049494, Poděbrad-
ská 576/152, Hloubětín, PSČ 198 00, Praha 9, 17. 06. 2019, 
OV02731745, Společnost Králík v rádiu s.r.o., IČ: 06049494, se 
sídlem Poděbradská 576/152, Hloubětín, PSČ 198 00, Praha 
9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 275203, se zrušuje s likvidací. Ozna-
mujeme tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
společnosti ze dne 8. 4. 2019 o kterém byl sepsán notářský zápis 
jménem JUDr. Ilony Remešové, notářky se sídlem v Praze, jejím 
zástupcem Mgr. Janem Remešem, notářským kandidátem, č. NZ 
131/2019, vstoupila společnost Králík v rádiu s.r.o., do likvidace, 
a to s účinností ke dni 1. 5. 2019. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 24. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na paní Ivana Karhanová, bytem Kyjevská 905/12, PSČ 160 00, 
Praha 6 - Bubeneč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora paní 
Ivany Karhanové, bytem Kyjevská 905/12, PSČ 160 00, Praha 
6 - Bubeneč, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě 
prokázali. OV02731745-20190617

D.C.N. , s.r.o., Likvidace: 25613600, Kladno, Obránců míru 2666, 
PSČ 272 01, 17. 06. 2019, OV02689796, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – D.C.N. , s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - D.C.N. , s.r.o., se 
sídlem Kladno, Obránců míru 2666, PSČ 272 01, IČ: 25613600, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 54875, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor D.C.N. , s.r.o. 
v likvidaci OV02689796-20190617

Altmann Co, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25578626, MUDr. Jana 
Janského 2585/5, 669 02 Znojmo, 17. 06. 2019, OV02689779, 
Společnost Altmann Co, s.r.o., MUDr. Jana Janského 2585/5, 
669 02 Znojmo, IČ: 25578626, byla usnesením Krajského sou-
du v Brně pod čj. 19 Cm 326/2017 zrušena a dnem 27.2.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor spo-
lečnosti Altmann Co, s.r.o., v likvidaci, MUDr. Jana Janského 
2585/5, 669 02 Znojmo, IČ: 25578626, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02689779-20190617

ZUNILEASING spol. s r.o. v Likvidace: Likvidace: 49977628, So-
kolská 1273/10, 669 02 Znojmo, 17. 06. 2019, OV02689778, 
Ve společnosti ZUNILEASING spol. s r.o. v likvidaci, Sokolská 
1273/10, 669 02 Znojmo, IČ: 49977628, byl usnesením Krajské-
ho soudu v Brně pod čj. 50 Cm 42/2019 ze dne 5.4.2019 usta-
noven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Mo-
ravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZUNILEASING spol. s r.o. 
v likvidaci, Sokolská 1273/10, 669 02 Znojmo, IČ: 49977628, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02689778-20190617

VIDA-CLASSIK, spol. s r.o. , Likvidace: 25782037, Úvaly, Voja-
nova 194, PSČ 250 82, 17. 06. 2019, OV02689801, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - VIDA-CLASSIK, spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VIDA-CLASSIK, spol. s r.o., se sídlem Úvaly, Vojanova 194, 
PSČ 250 82, IČ: 25782037, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69740, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 



Konkursní noviny 11/2019 | 16

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIDA-
CLASSIK, spol. s r.o. v likvidaci OV02689801-20190617

MD - Engineer s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 26136546, Komen-
ského 427, 664 53 Újezd u Brna, 17. 06. 2019, OV02689775, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MD - Engineer 
s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Komenského 427, 664 53 Újezd 
u Brna, IČ: 26136546, zapsaná u Krajského soudu v Brně, 
v oddíle C, vložka 80680, oznamuje, že dne 16. 5. 2019 byla 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnos-
ti valné hromady zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Zámečník, Komenského 427, 664 53 Újezd 
u Brna. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Ing. Jan Zámečník, Komenského 427, 664 53 
Újezd u Brna. Ing. Jan Zámečník likvidátor obchodní korporace 
MD - Engineer s.r.o. - v likvidaci OV02689775-20190617

Euramerica Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27878899, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 17. 06. 2019, 
OV02689813, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
Euramerica Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 13 IČ: 27878899 Zápis ve veřejném rejstříku: Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 123669 Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1769/2018-6 ze dne 07.01.2019, které 
nabylo právní moci 06.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti Euramerica Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Amforova 
1906/2, 155 00 Praha 13, IČ: 27878899, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností Euramerica Company s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich ne-
platnost nebo neúčinnost. OV02689813-20190617

Czech MediaNet, s.r.o., Likvidace: 26264994, Praha 10 - Štěrbo-
holy, K Valu 1/360, PSČ 102 00, 17. 06. 2019, OV02731710, 
Společnost Czech MediaNet, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26264994, se 
sídlem K Valu 1/360, 102 00, Praha 10 - Štěrboholy, oznamuje, 
že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 802/2016 
- 5 ze dne 6.2.2017, které nabylo právní moci dne 6.4.2017, 
byla zrušena s likvidací. Ke dni 6.4.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02731710-20190617

VINAČEK s.r.o., Likvidace: 25697684, Prokopova 1592, 258 01 
Vlašim, 17. 06. 2019, OV02731717, Společnost VINAČEK s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25697684, se sídlem Prokopova 1592, 258 01 
Vlašim, oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 870/2017 - 4 ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 12.8.2017, byla zrušena s likvidací. Ke dni 12.8.2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žíd-
ková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02731717-20190617

PS travel s.r.o., Likvidace: 25205331, Holýšov, Jiráskova 99, okres 
Domažlice, PSČ 345 62, 17. 06. 2019, OV02731719, Společnost 
PS travel s.r.o. v likvidaci, IČ: 25205331, se sídlem Holýšov, Jirás-
kova 99, PSČ 345 62, okres Domažlice, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 56/2018 – 9 ze dne 5.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.5.2018, byla zrušena s likvida-
cí. Ke dni 23.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02731719-20190617

ČSK Uherský Brod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60722355, stadion 
u Olšavy, 688 01 Uherský Brod, 17. 06. 2019, OV02731706, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti ČSK 

Uherský Brod, s.r.o. v likvidaci, sídlem Uherský Brod, stadion 
u Olšavy, PSČ 688 01, IČ: 60722355, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 
16645, pan Ing. Petr Janíček, DiS., MBA, LL.M., dle § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamu-
je, že společnost vstoupila dnem 26. 2. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Ing. Petr Janíček, DiS., MBA, LL.M., 
narozen 30. 1. 1975, IČ: 25805657, se sídlem Uherský Brod, 
Kaunicova 76, PSČ 688 01. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zá-
konné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky do li-
kvidace společnosti (popř. uplatnili svá další práva), a současně 
sdělili případné informace o majetku likvidované společnosti, 
popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních jedná-
ních likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora: Ing. Petr 
Janíček, DiS., MBA, LL.M., Kaunicova 76, 688 01 Uherský Brod. 
Ing. Petr Janíček, DiS., MBA, LL.M., likvidátor společnosti ČSK 
Uherský Brod, s.r.o. v likvidaci OV02731706-20190617

H+M Čakovičky s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26422735, Švihov - 
Stropčice 26, PSČ 340 12, 17. 06. 2019, OV02731746, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti H+M 
Čakovičky s.r.o. v likvidaci, IČ: 26422735, se sídlem Švihov – 
Stropčice 26, PSČ 340 12, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 8.4.2019, č.j. 38 Cm 89/2019-11, byla 
likvidátorem společnosti jmenována Insolvenční a správcovská 
v.o.s., se sídlem Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno. Usne-
sení nabylo právní moci dne 30.5.2019. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV02731746-20190617

Letní jízda, Likvidace: 22679448, náměstí Generála Píky 
2293/31, 326 00 Plzeň, 17. 06. 2019, OV02731744, Spolek 
Letní jízda, zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeným Krajským 
soudem v Plzni, oddíl L, vložka 5000, tímto oznamuje, že byl 
na základě rozhodnutí valné hromady konané dne 15.3.2019 
zrušen a vstupuje dnem 1.5.2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV02731744-20190617

Fontaine luxury realty s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04478690, 
Roubalova 455/4, Stránice, 602 00 Brno, 17. 06. 2019, 
OV02731701, Společnost Fontaine luxury realty s.r.o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.5.23019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Valerie Magić, nar. 22. února 1974, bytem 
a pro doručování Obilní 904/12a, Chrlice, 643 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na do-
ručovací adrese likvidátora. OV02731701-20190617

Verva racing s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25936654, Tyršova 606, 
562 01 Ústí nad Orlicí, 17. 06. 2019, OV02689862, Likvidátor 
společnosti Verva racing s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ústí nad 
Orlicí, Tyršova 606, PSČ 562 01, IČ: 25936654, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 15952, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 13. prosince 
2018, č.j. 55 Cm 288/2018 – 14, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora – Veronika Pažinová, Hřibojedská 47, 190 12 Praha 
9 – Dolní Počernice. OV02689862-20190617

Net Markets s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28864051, Praha 3 
- Vinohrady, Ondříčkova 322/24, PSČ 130 00, 17. 06. 2019, 
OV02689838, Net Markets s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - 
Vinohrady, Ondříčkova 322/21, PSČ 130 00, IČ: 28864051 Likvi-
dátor společnosti Net Markets s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 
- Vinohrady, Ondříčkova 322/21, PSČ 130 00, IČ: 28864051, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 149873, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1333/2018-8 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689838-20190617

SAMAT MLADÁ BOLESLAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 47534249, S. K. Neumanna 349/36, Mladá Boleslav III, 
293 01 Mladá Boleslav, 17. 06. 2019, OV02689832, SAMAT 
MLADÁ BOLESLAV, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem S. K. Ne-
umanna 349/36, Mladá Boleslav III., 293 01 Mladá Boleslav, 
IČ: 47534249 Likvidátor společnosti SAMAT MLADÁ BOLESLAV, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem S. K. Neumanna 349/36, Mla-
dá Boleslav III., 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 47534249, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 

15729, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1405/2018-6 dne 6.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689832-20190617

PONYATIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29274907, Praha, Plaská 
622/3, PSČ 150 00 , 17. 06. 2019, OV02689826, PONYATI-
KA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 
IČ: 29274907 Likvidátor společnosti PONYATIKA s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha, Plaská 622/3, PSČ 150 00, IČ: 29274907, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 189539, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1185/2018-5 dne 11.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689826-20190617

Finance product s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28888545, Pekařská 
698, 272 01 Kladno, 17. 06. 2019, OV02689820, Finance Pro-
duct s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pekařská 698, 272 01 Kladno, 
IČ: 28888545 Likvidátor společnosti Finance Product s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Pekařská 698, 272 01 Kladno, IČ: 28888545, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 151252, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1275/2018-8 dne 6.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689820-20190617

BURNSVILLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29195080, Praha 
5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 17. 06. 2019, OV02689852, 
BURNSVILLE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, IČ: 29195080 Likvidátor společnosti BURNSVILLE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 
IČ: 29195080, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 178218, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1057/2018-6 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689852-20190617

FAOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25742167, Kladno, V Bažant-
nici 2635, PSČ 272 01, 17. 06. 2019, OV02689851, FAOM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kladno, V Bažantnici 2635, PSČ 272 01, 
IČ: 25742167 Likvidátor společnosti FAOM s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kladno, V Bažantnici 2635, PSČ 272 01, IČ: 25742167, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 66095, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1276/2018-8 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689851-20190617

EC Hornex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25727974, Jeneč, Za-
hradní 105, okres Praha - západ, PSČ 252 61, 17. 06. 2019, 
OV02689849, EC Hornex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeneč, Za-
hradní 105, okres Praha - západ, PSČ 252 61, IČ: 25727974 Li-
kvidátor společnosti EC Hornex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeneč, 
Zahradní 105, okres Praha - západ, PSČ 252 61, IČ: 25727974, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 64809, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1284/2018-7 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689849-20190617

DEKASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24757527, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 17. 06. 2019, OV02689845, 
DEKASO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3- Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, IČ: 24757527 Likvidátor společnosti DEKA-
SO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3- Žižkov, Husitská 107/3, 
PSČ 130 00, IČ: 24757527, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 171839, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1295/2018-8 dne 16.10.2018, které nabylo právní 



Konkursní noviny 11/2019 | 17

moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689845-20190617

Bytové družstvo Na Hřebenkách 76 v likvidaci, Likvidace: 
27258254, Praha 5, Na Hřebenkách 2776/76, PSČ 150 00, 
17. 06. 2019, OV02689841, Bytové družstvo Na Hřebenkách 
76 v likvidaci, se sídlem Praha 5, Na Hřebenkách 2776/76, 
PSČ 150 00, IČ: 27258254 Likvidátor společnosti Bytové 
družstvo Na Hřebenkách 76 v likvidaci, se sídlem Praha 5, 
Na Hřebenkách 2776/76, PSČ 150 00, IČ: 27258254, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. Dr, vl. 
6284, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1128/2018-6 dne 11.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689841-20190617

CATALONIA TRAVEL s.r.o. , Likvidace: 62583883, Lípo-
vá 1479/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 17. 06. 2019, 
OV02689795, Oznámení o vstupu právnické osoby - CATALO-
NIA TRAVEL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - CATALONIA TRAVEL s.r.o., se sídlem 
Lípová 1479/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 62583883, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 33603, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CATALONIA TRAVEL 
s.r.o. v likvidaci OV02689795-20190617

SINFUL VISION s.r.o., Likvidace: 04703570, Rybná 716/24, Staré 
město, 110 00 Praha 1, 17. 06. 2019, OV02689771, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost SINFUL VISION s.r.o., se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04703570, 
byla dne 27.5. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefirem.cz OV02689771-
20190617

MIRAL, sp. s r. o., Likvidace: 15548830, Molákova 2154/21, Lí-
šeň, 628 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02689780, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 231/96-18, ze dne 16. 6. 1997 byla 
obchodní korporace MIRAL, sp. s r. o., IČ: 15548830, se síd-
lem Molákova 2154/21, Líšeň, 628 00 Brno, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 244/2018-17 byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 5. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689780-20190617

MMI Service s.r.o., Likvidace: 63670704, Praha 6 - Břevnov, Va-
níčkova 315/7, PSČ 162 00, 17. 06. 2019, OV02689776, Likvi-
dátor společnosti MMI Service s.r.o., se sídlem Vaníčkova 315/7, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 63670704, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 37891, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 162/2019 dne 29.03.2019, které nabylo právní moci dne 
29.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02689776-20190617

WILD STROKE, v likvidaci, Likvidace: 26991829, náměstí Hrdinů 
1693/4A, Nusle, 140 00 Praha, 17. 06. 2019, OV02689808, 
Spolek WILD STROKE, v likvidaci, se sídlem náměstí Hrdinů 
1693/4A, Nusle, Praha, PSČ 140 00, IČ: 26991829, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl L, vložka 15495, oznamuje, že vstoupil dne 1. ledna 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Tomáš Čáp, tr-
vale bytem U staré skládky 470/4, Dubeč, Praha, PSČ 107 00, 
kontaktní emailová adresa: info@vseprospolek.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na emailovou adresu: info@vseprospolek.
cz. OV02689808-20190617

SIMEC s.r.o., Likvidace: 25592491, Jakubské náměstí 109/1, Br-
no-město, 602 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02689784, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 cm 113/2018-26, ze dne 22. 1. 2019 byla 
obchodní korporace SIMEC s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 25592491, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02689784-20190617

Coworking Centrum s.r.o., Likvidace: 29287782, Cyrilská 508/7, 
Trnitá, 602 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02689786, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 319/2017-15, ze dne 4. 3. 2019 byla 
obchodní korporace Coworking Centrum s.r.o., IČ: 29287782, se 
sídlem Cyrilská 508/7, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 14. 5. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689786-20190617

Společnost katolického domu ve Velaticích, Likvidace: 02362864, 
Velatice, 17. 06. 2019, OV02689788, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 281/2018-18, ze dne 23. 4. 2019 byl spolek 
Společnost katolického domu ve Velaticích v likvidaci, Velatice, 
IČ: 02362864, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02689788-20190617

MIROTÍN CENTRE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25755579, Zdě-
bradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, 17. 06. 2019, OV02689860, 
Upozornění věřitelům společnosti MIROTÍN CENTRE s.r.o., v li-
kvidaci MIROTÍN CENTRE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zděbradská 
94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 25755579, oznamuje, že vstou-
pila dne 30.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Vladimíra Pajerová, nar. 02. května 1961, bytem Praha 1, 
Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Vladimíra Pajerová, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 
120 00 Praha 2. V Praze, dne 27.05.2019 Likvidátor společnos-
ti MIROTÍN CENTRE s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová 
OV02689860-20190617

Kimera a.s. v likvidaci, Likvidace: 27871967, Klouzková 72, 
104 00 Praha 10, 17. 06. 2019, OV02689810, Zveřejnění ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Já, Ing. Jiří Blažek, nar. 
31.12.1969, bytem Rumburská 482/8, Střížkov, 190 00 Praha 
9, likvidátor společnosti Kimera a.s. v likvidaci, IČ: 27871967, 
se sídlem Praha 10, Klouzková 72, PSČ 104 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu 
B, vložce 11668 (dále jen „společnost“), oznamuji tímto, že val-
ná hromada společnosti Kimera a.s. v likvidaci, rozhodla dne 
21.5.2019 o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace. 

Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby u společnosti Kimera 
a.s. v likvidaci, na adrese společnosti: Klouzková 72, Praha 10, 
PSČ 104 00, přihlásili své pohledávky za společností, a to nej-
později ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.). OV02689810-20190617

D O S spol. s r.o., Likvidace: 46351981, č.p. 25, 258 01 Psáře, 
17. 06. 2019, OV02731714, Společnost D O S spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 46351981, se sídlem Psáře 25, 258 01 Psáře, oznamuje, 
že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 544/2017 
- 5 ze dne 4.5.2017, které nabylo právní moci dne 6.6.2017, 
byla zrušena s likvidací. Ke dni 6.6.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02731714-20190617

STARR´S, SE, Likvidace: 28449797, Na Rokytce 1032/24, Li-
beň, 180 00 Praha 8, 17. 06. 2019, OV02731711, Společnost 
STARR´S, SE v likvidaci, IČ: 28449797, se sídlem Na Rokytce 
1032/24, 180 00 Praha 8 - Libeň, oznamuje, že Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 577/2016 - 5 ze dne 
6.1.2017, které nabylo právní moci dne 7.2.2017, byla zrušena 
s likvidací. Ke dni 7.2.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV02731711-20190617

LZ-GROUP,s.r.o., Likvidace: 26138034, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 17. 06. 2019, OV02731709, Společ-
nost LZ-GROUP,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26138034, se sídlem Ječná 
547/15, 120 00, Nové Město, oznamuje, že Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 93 /2017 - 5 ze dne 28.2.2017, 
které nabylo právní moci dne 5.9.2017, byla zrušena s likvidací. 
Ke dni 5.9.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02731709-20190617

Ispetonat plus s.r.o., Likvidace: 24769843, Za Zámečkem 744/9, 
158 00, Praha 5 - Jinonice, 17. 06. 2019, OV02731707, Spo-
lečnost Ispetonat plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24769843, se sídlem 
Za Zámečkem 744/9, 158 00, Praha 5 - Jinonice, oznamuje, že 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 437/2017 - 5 
ze dne 20.4.2017, které nabylo právní moci dne 23.4.2018, 
byla zrušena s likvidací. Ke dni 23.4.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02731707-20190617

TECHNOMOST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28817869, Rybo-
va 1894/9, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 17. 
06. 2019, OV02731703, Společnost TECHNOMOST s.r.o., 
IČ: 28817869, se sídlem Rybova 1894/9, 500 09 Hradec Králo-
vé - Nový Hradec Králové, zastoupená likvidátorkou JUDr. Evou 
Vaškovou oznamuje, že dnem 4.6.2019 vstoupila do likvidace. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občanského zákoníku 
likvidátorka vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02731703-20190617

INTERMODA spol.s r.o., Likvidace: 63675005, Soukenic-
ká 1189/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 06. 2019, 
OV02731734, Oznámení o vstupu právnické osoby – INTERMO-
DA spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - INTERMODA spol.s r.o., se sídlem Sou-
kenická 1189/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63675005, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 36944, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INTERMODA spol.s 
r.o. v likvidaci OV02731734-20190617

Protection and Security s.r.o., Likvidace: 27731464, Porážka 
459/2, Trnitá, 602 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02731729, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 



Konkursní noviny 11/2019 | 18

Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 302/2017-11, ze dne 4. 3. 
2019 byla obchodní korporace Protection and Security s.r.o., 
Porážka 459/2, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27731464, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02731729-20190617

SMART HANDEL s.r.o., Likvidace: 24783625, Korunní 810/104, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 17. 06. 2019, OV02731736, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - SMART HANDEL s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SMART HANDEL s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, Vinohrady, 
101 00 Praha 10, IČ: 24783625, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173921, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SMART HANDEL s.r.o. v likvidaci OV02731736-20190617

GARIBALDY, s.r.o. “v likvidaci, Likvidace: 25827154, Erbenova 
627/6, 742 21 Kopřivnice, 17. 06. 2019, OV02731724, ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: GARIBALDY, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Erbenova 627/6, 742 21 Kopřivnice IČ: 25827154 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soud v Ostravě, 
oddíl C, vložka 19836 Společnost GARIBALDY, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25827154, Erbenova 627/6, 742 21 Kopřivnice, oznamuje, 
že vstoupila s právní mocí dne 2. března 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Aneta Šlosarová, se sídlem Tyršova 
118/8, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02731724-
20190617

PRUM STAV XX s.r.o., Likvidace: 26761254, Praha 2, Rumunská 
690/15, PSČ 120 00, 17. 06. 2019, OV02689777, Likvidátor 
společnosti PRUM STAV XX s.r.o., se sídlem Rumunská 690/15, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 26761254, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 91953, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 129/2019 dne 28.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02689777-20190617

LIBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26032601, Únětice 3, okres Pra-
ha - západ, PSČ 252 62, 17. 06. 2019, OV02689837, LIBO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Únětice 3, okres Praha - západ, PSČ 252 62, 
IČ: 26032601 Likvidátor společnosti LIBO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Únětice 3, okres Praha - západ, PSČ 252 62, IČ: 26032601, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 85539, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1377/2018-5 dne 11.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689837-20190617

TENOTEX a.s. v likvidaci, Likvidace: 25958402, Osečany - Oseča-
ny 94, okres Příbram, PSČ 264 01, 17. 06. 2019, OV02689830, 
TENOTEX a.s. v likvidaci, se sídlem Osečany - Osečany 94, okres 
Příbram, PSČ 264 01, IČ: 25958402 Likvidátor společnosti TE-
NOTEX a.s. v likvidaci, se sídlem Osečany - Osečany 94, okres 
Příbram, PSČ 264 01, IČ: 25958402, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 18481, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1155/2018-9 dne 10.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 7.111.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689830-20190617

CONSTRUCTION a.s. v likvidaci, Likvidace: 61673331, č.p. 28, 
252 64 Lichoceves, 17. 06. 2019, OV02689816, CONSTRUC-
TION a.s. v likvidaci, se sídlem č.p. 28, 252 64 Lichoceves, 
IČ: 61673331 Likvidátor společnosti CONSTRUCTION a.s. v li-
kvidaci, se sídlem č.p. 28, 252 64 Lichoceves, IČ: 61673331, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
B, vl. 3971, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1241/2018-7 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689816-20190617

H-Agentura, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27161200, Praha 5, 
Granátová 643, PSČ 150 00, 17. 06. 2019, OV02689859, H-A-
gentura, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Granátová 643, 
PSČ 150 00, IČ: 27161200 Likvidátor společnosti H-Agentura, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Granátová 643, PSČ 150 00, 
IČ: 27161200, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 100949, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1192/2018-8 
dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689859-20190617

SR šrouby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25100637, Jeremiášova 
534/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689857, 
SR šrouby s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeremiášova 534/15, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25100637 Likvidátor společnosti SR 
šrouby s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeremiášova 534/15, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 25100637, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 49669, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1140/2018-7 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689857-20190617

HOŠIRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26840588, Praha 5, Nový 
Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 17. 06. 2019, OV02689850, HO-
ŠIRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nový Zlíchov 3172/6, 
PSČ 150 00, IČ: 26840588 Likvidátor společnosti HOŠIRO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 
IČ: 26840588, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 136124, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1196/2018-7 
dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689850-20190617

DIANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48117994, Mistřínská 217/7, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689848, DIANA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Mistřínská 217/7, Zličín, 155 21 Praha 5, 
IČ: 48117994 Likvidátor společnosti DIANA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Mistřínská 217/7, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 48117994, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 17052, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1161/2018-9 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689848-20190617

DESIGNE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45791864, Vrážská 
239/24, Radotín, 153 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689847, 
DESIGNE, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vrážská 239/24, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 45791864 Likvidátor společnos-
ti DESIGNE, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vrážská 239/24, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 45791864, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 13863, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1160/2018-8 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689847-20190617

Peda Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24208566, č.p. 90, 281 63 
Nučice, 17. 06. 2019, OV02689842, Peda Plus s.r.o. v likvida-

ci, se sídlem č.p. 90, 281 63 Nučice, IČ: 24208566 Likvidá-
tor společnosti Peda Plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 90, 
281 63 Nučice, IČ: 24208566, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 188780, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1312/2018-8 dne 16.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689842-20190617

LYBOZ s.r.o., Likvidace: 48150100, Svitavská 1814, 500 12 
Hradec Králové, 17. 06. 2019, OV02731743, Jediný společník 
rozhodl dne 22.2.2019 o zrušení společnosti LYBOZ s.r.o., 
IČ: 48150100, s likvidací. Likvidátorem jmenoval Mgr. Luboše 
Tuzara. Věřitelé společnosti se vyzývají aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění to-
hoto inzerátu na adrese Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV02731743-20190617

Bytové družstvo Hády, Likvidace: 07483775, Hády 1005/2c, 
614 00 Brno, Maloměřice, 17. 06. 2019, OV02689781, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím 
Členské schůze ze dne 20. 3. 2019, NZ 293/2019, N 255/2019, 
bylo družstvo Bytové družstvo Hády, IČ: 07483775, Hády 
1005/2c, 614 00 Brno, Maloměřice, zrušeno s likvidací ke dni 30. 
4. 2019. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02689781-20190617

Pilgrim 94 s.r.o., Likvidace: 26428253, Praha 1, Krakovská 
593/19, PSČ 110 00, 17. 06. 2019, OV02689797, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Pilgrim 94 s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Pilgrim 
94 s.r.o., se sídlem Praha 1, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 
IČ: 26428253, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81511, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Pilgrim 
94 s.r.o. v likvidaci OV02689797-20190617

PEL-PO Club s.r.o., Likvidace: 25515144, Tasovice 23, okres 
Znojmo, PSČ 671 25, 17. 06. 2019, OV02689789, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 88/2018-21, ze dne 17. 1. 2019 
byla obchodní korporace PEL-PO Club s.r.o., Tasovice 23, okres 
Znojmo, PSČ 671 25, IČ: 25515144, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02689789-20190617

MALs, s.r.o., Likvidace: 25550349, Pekárenská 326/4, Veveří, 
602 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02689770, Společnost MALs, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Jiří Placheta, bytem 
Brno, Hoppova 24, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV02689770-20190617

MK Timber, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60730030, Úzká 735/11, 
Přímětice, 669 04 Znojmo, 17. 06. 2019, OV02689809, MK 
Timber, s.r.o. v likvidaci IČ: 60730030 se sídlem Úzká 735/11, 
Přímětice, 669 04 Znojmo zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17350 Společnost 
MK Timber, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 



Konkursní noviny 11/2019 | 19

společnosti s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 
23.5.2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen pan Miroslav Kar-
ták, bytem Úzká 735/11, Přímětice, 669 04 Znojmo. V souladu 
s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se 
tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek se zasílají k rukám likvidátora společnosti, jimž je 
pan Miroslav Karták, na adresu: Úzká 735/11, Přímětice, 669 04 
Znojmo, a to se všemi doklady, které prokazují uplatňovaný ná-
rok. Zejména je potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky 
a výši uplatňované pohledávky. OV02689809-20190617

CINEMASERVICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64944115, Praha 
5 - Smíchov, Xaveriova 1687/48, PSČ 150 00, 17. 06. 2019, 
OV02689807, Společnost CINEMASERVICE s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Xaveriova 1687/48, PSČ 150 00, 
IČ: 64944115, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 42605, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1935/2018-3 ze 
dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV02689807-
20190617

KIRILL s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26490226, Petržílkova 2571/27, 
158 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689814, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KIRILL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Petržílkova 2571/27, 158 00 Praha 5 IČ: 26490226 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85525 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1742/2018-6 
ze dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 12.02.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KIRILL s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Petržílkova 2571/27, 158 00 Praha 5, IČ: 26490226, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností KIRILL s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02689814-20190617

PRAHAHEE, s.r.o., Likvidace: 27129403, Praha 4, Perlitová 1806, 
PSČ 140 00, 17. 06. 2019, OV02731715, Společnost PRAHAHE-
E,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27129403, se sídlem Perlitová 1806, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 355/2016 - 5 ze dne 21.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 7.4.2017, byla zrušena s likvidací. Ke dni 7.4.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, 
Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02731715-20190617

Communication and Systems s.r.o., Likvidace: 26427168, Kli-
mentská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 06. 2019, 
OV02731733, Oznámení o vstupu právnické osoby - Commu-
nication and Systems s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Communication and Systems 
s.r.o., se sídlem Klimentská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 26427168, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81416, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Communication and 
Systems s.r.o. v likvidaci OV02731733-20190617

ZERNOV, s.r.o., Likvidace: 28882504, Praha 10 - Hostivař, Vla-
dycká 1508/4, PSČ 102 00, 17. 06. 2019, OV02731737, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ZERNOV, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZER-
NOV, s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, 
PSČ 102 00, IČ: 28882504, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150877, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ZERNOV, s.r.o. v likvidaci OV02731737-20190617

Fanep s.r.o., Likvidace: 27161749, Praha 9, Bojčenkova 1101, 
PSČ 198 00, 17. 06. 2019, OV02731739, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Fanep s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - Fanep s.r.o., se sídlem 
Praha 9, Bojčenkova 1101, PSČ 198 00, IČ: 27161749, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 100997, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Fanep s.r.o. v likvidaci 
OV02731739-20190617

DvaSo, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25361384, Praha 5, 
Na Radosti 298/4, PSČ 155 21, 17. 06. 2019, OV02731747, 
Oznámení - Výzva věřitelům společnosti DvaSo, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Na Radosti 298/4, PSČ 155 21, 
identifikační číslo: 25361384 Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 11.6.2019 rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti (likvidátora), tedy do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02731747-20190617

BYRDYS, s.r.o., Likvidace: 24771244, Praha 4 – Krč, Čerčanská 
619/3, PSČ 140 00, 17. 06. 2019, OV02731741, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BYRDYS, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BYRDYS, 
s.r.o., se sídlem Praha 4 – Krč, Čerčanská 619/3, PSČ 140 00, 
IČ: 24771244, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172996, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BYRDYS, s.r.o. 
v likvidaci OV02731741-20190617

TRIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60468556, Petržílkova 2260/26, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689829, TRIK, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, IČ: 60468556 Likvidátor společnosti TRIK, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 60468556, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 25602, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1164/2018-7 
dne 10.10.2018, které nabylo právní moci dne 10.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689829-20190617

PARRY GODSEND LAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24688444, 
Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 17. 06. 
2019, OV02689827, PARRY GODSEND LAND s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
IČ: 24688444 Likvidátor společnosti PARRY GODSEND LAND 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, IČ: 24688444, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 166214, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1175/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 

JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689827-20190617

GOREY FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24208507, Moulíko-
va 2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689825, 
GOREY FINANCE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moulíkova 2238/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24208507 Likvidátor společnosti 
GOREY FINANCE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moulíkova 2238/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24208507, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 188774, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1231/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689825-20190617

BetSportService, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28392990, Kratinká 
536, 250 64 Hovorčovice, 17. 06. 2019, OV02689817, BetSport-
Service, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kratinká 536, 250 64 Ho-
vorčovice, IČ: 28392990 Likvidátor společnosti BetSportService, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kratinká 536, 250 64 Hovorčovice, 
IČ: 28392990, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 138353, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1346/2018-6 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689817-20190617

Cargoservis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28932099, Praha 5, Ne-
dašovská 331, PSČ 150 00, 17. 06. 2019, OV02689858, Car-
goservis s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nedašovská 331, 
PSČ 150 00, IČ: 28932099 Likvidátor společnosti Cargoservis 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nedašovská 331, PSČ 150 00, 
IČ: 28932099, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 153949, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1047/2018-6 
dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689858-20190617

Grand KOVAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24767344, Amforová 
1930/17, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689855, 
Grand KOVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Amforová 1930/17, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 24767344 Likvidátor společnosti 
Grand KOVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Amforová 1930/17, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 24767344, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 172646, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1301/2018-7 dne 16.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689855-20190617

K Export s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27440281, Praha 5, Rad-
lická 1876, PSČ 150 00, 17. 06. 2019, OV02689854, K Export 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Radlická 1876, PSČ 150 00, 
IČ: 27440281 Likvidátor společnosti K Export s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5, Radlická 1876, PSČ 150 00, IČ: 27440281, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 116332, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1194/2018-8 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689854-20190617

BLACK LEAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03417654, Žižkova 532, 
256 01 Benešov, 17. 06. 2019, OV02689853, BLACK LEAK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žižkova 532, 256 01 Benešov, IČ: 03417654 
Likvidátor společnosti BLACK LEAK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Žižkova 532, 256 01 Benešov, IČ: 03417654, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 231602, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 1408/2018-7 dne 6.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689853-20190617



Konkursní noviny 11/2019 | 20

CZECH SHIPPING GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 26467062, 
Mělník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, 17. 06. 2019, 
OV02689846, CZECH SHIPPING GROUP a.s. v likvidaci, se 
sídlem Mělník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, IČ: 26467062 
Likvidátor společnosti CZECH SHIPPING GROUP a.s. v likvidaci, 
se sídlem Mělník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, IČ: 26467062, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
B, vl. 7286, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1518/2018-6 dne 12.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689846-20190617

ZEMĚTICE DĚTEM, z.s. v likvidaci, Likvidace: 22711171, č.p. 
83, Zemětice, PSČ 334 52, 17. 06. 2019, OV02689791, Spolek 
ZEMĚTICE DĚTEM, z.s. v likvidaci, se sídlem č.p. 83, Zemětice, 
PSČ 334 52, IČ: 22711171, zapsaný ve spolkovém rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 6416, oznamuje, 
že vstoupil dne 1. února 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena paní Kateřina Špidlová, trvale bytem č.p. 49, Zemětice, 
PSČ 334 52, kontaktní emailová adresa: info@vseprospolek.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na emailovou adresu: info@
vseprospolek.cz. OV02689791-20190617

VELVET s.r.o., Likvidace: 46971408, Tyršova 1466/29, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02689787, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 158/2018 - 19, ze dne 18. 1. 2019 
byla obchodní korporace VELVET s.r.o., IČ: 46971408, se sídlem 
Tyršova 1466/29, Královo Pole, 612 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689787-20190617

HARVAST, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25275267, č.p. 
50, 542 04 Bernartice, 17. 06. 2019, OV02689794, Společnost 
HARVAST, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Věra 
Hocque Prokešová, trvale bytem: JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02689794-
20190617

JK Tickets International s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01453726, 
č.p. 148, 360 01 Jenišov, 17. 06. 2019, OV02689793, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti JK Tickets 
International s. r. o. v likvidaci Sídlo: 148 Jenišov, PSČ 360 01 
IČ: 01453726 zapsané v obchodním rejstříku vedeným u Krajské-
ho soudu v Plzni sp.zn. C 28475, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 12.9.2018 rozhodla ANRAN, s.r.o., IČ: 25215108, se 
sídlem č.p. 148 Jenišov, PSČ 360 01, jako jediný společník spo-
lečnosti o zrušení společnosti JK Tickets International s. r. o. v li-
kvidaci Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti tímto zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Jenišově dne 29.05.2019 ing. Petra 
Poupová, likvidátor OV02689793-20190617

Konstanta trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24270202, Leto-
hradská 755/50, 170 00 Praha 7, 17. 06. 2019, OV02689812, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Konstanta 
trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Letohradská 755/50, 170 00 Pra-
ha 7 IČ: 24270202 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 199249 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1839/2018-6 ze dne 07.01.2019, které nabylo 
právní moci 06.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
Konstanta trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Letohradská 755/50, 
170 00 Praha 7, IČ: 24270202, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Konstanta trade s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 

žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02689812-20190617

Pera Lontra, s.r.o., Likvidace: 04622111, Na Zatlance 1908/4, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689861, Společ-
nost Pera Lontra, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV02689861-20190617

Detreco International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24241776, 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2295, PSČ 158 00, 17. 06. 2019, 
OV02689815, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
Detreco International s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 2295/55, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky IČ: 24241776 Zápis ve veřejném 
rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 196446 Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1494/2018-5 ze dne 
14.01.2019, které nabylo právní moci 12.02.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Detreco International s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nušlova 2295/55, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 
IČ: 24241776, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
Detreco International s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02689815-20190617

MERLIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18189458, Chropyně, 
Závětří 262, 17. 06. 2019, OV02731723, Společnost MERLIN, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26. května 2003 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zbyněk Schneider, 
bytem Praha 4 - Chodov, Podjavorinské 1606, PSČ 149 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u právního zástupce likvidátora společnosti Mgr. Lukáše Petra 
na adrese: CEE Attorneys s.r.o., advokátní kancelář, Jankovcova 
1569/2C, 170 00 Praha 7. OV02731723-20190617

ITAL Trading s.r.o., Likvidace: 28247736, U Kanálky 1441/7, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, 17. 06. 2019, OV02731716, Spo-
lečnost ITAL Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 28247736, se sídlem 
U Kanálky 1441/7, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, oznamuje, že 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 839/2017 - 5 
ze dne 19.6.2017, které nabylo právní moci dne 21.9.2017, 
byla zrušena s likvidací. Ke dni 21.9.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02731716-20190617

KRABEPAL, s.r.o., Likvidace: 27986446, Jankovského 90, Staňkov 
I, 345 61 Staňkov, 17. 06. 2019, OV02731720, Společnost KRA-
BEPAL s.r.o., v likvidaci, IČ: 27986446, se sídlem Jankovského 
90, 345 61 Staňkov, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 41 Cm 177/2014 – 9 ze dne 31.5.2018, které naby-
lo právní moci dne 30.6.2018, byla zrušena s likvidací. Ke dni 
30.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02731720-
20190617

ZINASCO INVEST s.r.o., Likvidace: 24298131, Praha 10 - Vršovi-
ce, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, 17. 06. 2019, OV02731731, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ZINASCO INVEST s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ZINASCO INVEST s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, IČ: 24298131, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 194254, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZINASCO INVEST s.r.o. v likvidaci 
OV02731731-20190617

SOREA, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 62917501, 
Gabinova 865/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 06. 2019, 
OV02731732, Oznámení o vstupu právnické osoby – SOREA, 
společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SOREA, společnost 
s ručením omezeným, se sídlem Gabinova 865/5, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 62917501, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35767, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor SOREA, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02731732-20190617

Laventir Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05013518, Staroměst-
ská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 17. 06. 2019, OV02731705, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 33/2019-11 
společnost Laventir Group s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Staroměst-
ská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 05013518 vstoupila 
ke dni 14.05.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02731705-20190617

e-EXPO, internetové výstavnictví a mezinárodní elektronická 
komerce, s.r.o., Likvidace: 63673771, Národní 1036/33, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 17. 06. 2019, OV02731735, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – e-EXPO, internetové výstavnictví 
a mezinárodní elektronická komerce, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - e-EXPO, 
internetové výstavnictví a mezinárodní elektronická komerce, 
s.r.o., se sídlem Národní 1036/33, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 63673771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36783, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor e-EXPO, 
internetové výstavnictví a mezinárodní elektronická komerce, 
s.r.o. v likvidaci OV02731735-20190617

IGENUS, a.s., Likvidace: 28927745, Praha 10 - Vršovice, Kodaň-
ská 1441/46, PSČ 101 00, 17. 06. 2019, OV02731738, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – IGENUS, a.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IGENUS, a.s., 
se sídlem Praha 10 – Vršovice, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00, 
IČ: 28927745, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15415, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IGENUS, 
a.s. v likvidaci OV02731738-20190617

Výroba stavebních prvků, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60721529, 
Vrchoslavice 44, PSČ 796 02, 17. 06. 2019, OV02731730, Ob-
chodní jméno: Výroba stavebních prvků, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Vrchoslavice 44, Dlouhá Ves, 798 27 Němčice nad Hanou 
IČ: 60721529 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okres-
ního soudu Brno – venkov, oddíl C, vložka číslo 16560 Spo-
lečnost Výroba stavebních prvků s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.3.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Řezáč, Dlouhá Ves 44. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 



Konkursní noviny 11/2019 | 21

jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Jiří Řezáč, Dlouhá Ves 
44, Vrchoslavice, 798 27 Němčice nad Hanou. OV02731730-
20190617

Real Fortuna 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25767887, Šro-
bárova 2177/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 17. 06. 2019, 
OV02731726, Společnost Real Fortuna 2000 s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Šrobárova 2177/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25767887, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 68436, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1446/2018-5 ze 
dne 28. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV02731726-
20190617

JS Kratochvíl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26394561, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 17. 06. 2019, OV02689839, JS 
Kratochvíl s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňa-
ny, 190 00 Praha 9, IČ: 26394561 Likvidátor společnosti JS Kra-
tochvíl s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 
190 00 Praha 9, IČ: 26394561, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 218520, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 767/2018-7 dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689839-
20190617

M Z spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49245643, Bronzová 
2022/25, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689833, 
M Z spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bronzová 2022/25, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, IČ: 49245643 Likvidátor společnosti M 
Z spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bronzová 2022/25, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 49245643, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 10717, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1103/2018-7 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.17.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689833-20190617

HLUŠIČKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28177274, Heinemannova 
2698/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 06. 2019, OV02689831, 
HLUŠIČKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2698/11, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 28177274 Likvidátor společnosti 
HLUŠIČKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2698/11, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 28177274, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 130835, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1855/2018-4 dne 14.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689831-20190617

Galerie Vlasta s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27607097, Praha 5 - 
Řeporyje, Bílovská 852, PSČ 155 00, 17. 06. 2019, OV02689824, 
Galerie Vlasta s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Řeporyje, 
Bílovská 852, PSČ 155 00, IČ: 27607097 Likvidátor společnosti 
Galerie Vlasta s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Řeporyje, 
Bílovská 852, PSČ 155 00, IČ: 27607097, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 118483, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1187/2018-8 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689824-20190617

POTISK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25749331, Seydlerova 2451/8, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689823, POTISK 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, IČ: 25749331 Likvidátor společnosti POTISK s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 25749331, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 66762, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1296/2018-5 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689823-20190617

BIOS 21, s. r.o. v likvidaci, Likvidace: 25279386, Janského 
2421/19, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02689819, 
BIOS 21, s. r.o. v likvidaci, se sídlem Janského 2421/19, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, IČ: 25279386 Likvidátor společnosti BIOS 
21, s. r.o. v likvidaci, se sídlem Janského 2421/19, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 25279386, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 75246, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1158/2018-8 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689819-20190617

Clean Star s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27294749, Praha 5 - Stodůl-
ky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 17. 06. 2019, OV02689844, 
Clean Star s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bron-
zová 2021/23, PSČ 155 00, IČ: 27294749 Likvidátor společnosti 
Clean Star s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bronzo-
vá 2021/23, PSČ 155 00, IČ: 27294749, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 169052, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1032/2018-7 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689844-20190617

Hanspaulská stavební spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60203099, 
Děčínská 3215, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 17. 06. 2019, 
OV02689843, Hanspaulská stavební spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Děčínská 3215, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 60203099 
Likvidátor společnosti Hanspaulská stavební spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Děčínská 3215, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 
IČ: 60203099, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 25410, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1273/2018-
12 dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne 29.11.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., 
Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689843-20190617

KL Metal s.r.o., Likvidace: 06990347, Vysoké 55, PSČ 591 01, 17. 
06. 2019, OV02689804, Obchodní jméno: KL Metal s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Vysoké 55, 591 01 Vysoké IČ: 06990347 Společnost 
KL Metal s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Michálko-
vá, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02689804-20190617

Bytové družstvo AZ Domov, družstvo, Likvidace: 26944171, Hády 
2c/1005, 614 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02689790, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím Člen-
ské schůze ze dne 20. 3. 2019, NZ 292/2019, N 254/2019, bylo 
družstvo Bytové družstvo AZ Domov, družstvo, IČ: 26944171, 
Hády 2c/1005, 614 00 Brno, zrušeno s likvidací ke dni 30. 4. 
2019. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02689790-20190617

Bussines Way s.r.o., Likvidace: 28241649, Dominikánské náměstí 
187/5, 602 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02689782, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 237/2017 - 13, ze dne 10. 12. 2018 
byla obchodní korporace Bussines Way s.r.o., IČ: 28241649, se 
sídlem Dominikánské náměstí 187/5, 602 00 Brno, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689782-20190617

CARTEX Praha s.r.o., Likvidace: 63995255, Chodská 1131/21, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 17. 06. 2019, OV02689798, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – CARTEX Praha s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CAR-
TEX Praha s.r.o., se sídlem Chodská 1131/21, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 63995255, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39424, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CARTEX 
Praha s.r.o. v likvidaci OV02689798-20190617

G 21 spol. s r.o. , Likvidace: 64581012, Na Florenci 1020/19, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 06. 2019, OV02689799, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – G 21 spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - G 21 
spol. s r.o., se sídlem Na Florenci 1020/19, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 64581012, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40863, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor G 
21 spol. s r.o. v likvidaci OV02689799-20190617

Tři sudičky, s.r.o., Likvidace: 27743667, Brno, Pellicova 5, 
PSČ 602 00, 17. 06. 2019, OV02689783, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 187/2018 - 23, ze dne 17. 1. 2019 byla 
obchodní korporace Tři sudičky, s.r.o., IČ: 27743667, se sídlem 
Brno, Pellicova 5, PSČ 602 00, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02689783-20190617

Snack-bar Skleněnka,spol. s r.o., Likvidace: 49354230, Praha 1, 
Kaprova 14, PSČ 110 00, 17. 06. 2019, OV02689800, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Snack-bar Skleněnka,spol. s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Snack-bar Skleněnka,spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Kaprova 14, 
PSČ 110 00, IČ: 49354230, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19550, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Snack-
bar Skleněnka,spol. s r.o. v likvidaci OV02689800-20190617

SEAFACOP s.r.o., Likvidace: 25090526, Na bojišti 1516/16, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 17. 06. 2019, OV02689803, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SEAFACOP s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SEAFACOP 
s.r.o., se sídlem Na bojišti 1516/16, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 25090526, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48766, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-



Konkursní noviny 11/2019 | 22

rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SEAFACOP s.r.o. v likvidaci OV02689803-20190617

AUTOBROKERS International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
61505501, Na Skalce 1039/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 
06. 2019, OV02689805, Společnost AUTOBROKERS Inter-
national, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Skalce 1039/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 61505501, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
č. 29756, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1720/2018-5 ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usne-
sením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 
1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02689805-20190617

KVANTUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25632914, Nad Kazankou 
172/57, Troja, 171 00 Praha 7, 17. 06. 2019, OV02689806, 
Společnost KVANTUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Kazankou 
172/57, Troja, 171 00 Praha 7, IČ: 25632914, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložce č. 56527, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1844/2018-5 ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02689806-20190617

DA FA spol. s r.o., Likvidace: 48111392, Praha 6, Bělohorská 
113-115, PSČ 160 00, 17. 06. 2019, OV02731713, Společnost 
DA FA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48111392, se sídlem Bělo-
hradská 113-115, 160 00 Praha 6, oznamuje, že Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 659/2016 - 5 ze dne 4. 
ledna 2017, které nabylo právní moci dne 4.7.2017, byla zrušena 
s likvidací. Ke dni 4.7.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV02731713-20190617

VINDO CZ s.r.o., Likvidace: 28779541, Praha 8 - Kobylisy, Ky-
selova 1185/2, PSČ 182 00, 17. 06. 2019, OV02731712, Spo-
lečnost VINDO CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28779541, se sídlem 
Kyselova 1185/2, 182 00, Praha 8 - Kobylisy, oznamuje, že Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 587/2016 - 5 ze dne 
2.1.2017, které nabylo právní moci dne 31.1.2017, byla zrušena 
s likvidací. Ke dni 31.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV02731712-20190617

EXeparadise s.r.o., Likvidace: 24795941, Holubinková 170/12, 
104 00 Praha 10 - Pitkovice, 17. 06. 2019, OV02731708, Spo-
lečnost EXeparadise s.r.o. v likvidaci, IČ: 24795941, se sídlem 
Holubinková 170/12, 104 00 Praha 10 - Pitkovice, oznamuje, 
že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 133/2017 
- 7 ze dne 3.4.2017, které nabylo právní moci dne 12.9.2017, 
byla zrušena s likvidací. Ke dni 12.9.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02731708-20190617

Fermanta s.r.o. , Likvidace: 24218715, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 17. 06. 2019, OV02731718, Společnost Fermanta s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24218715, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Pra-
ha 1, oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 828/2017 - 6 ze dne 22.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 30.9.2017, byla zrušena s likvidací. Ke dni 30.9.2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žíd-
ková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02731718-20190617

RENEX - welding s.r.o., Likvidace: 26355035, Horšovský Týn, 
Nad rybníčkem 108, PSČ 346 01, 17. 06. 2019, OV02731721, 
Společnost RENEX - welding s.r.o. v likvidaci, IČ: 26355035, se 
sídlem Nad Rybníčkem 108, 346 01 Horšovský Týn, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 391/2018 – 
22 ze dne 3.10.2018, které nabylo právní moci dne 1.11.2018, 

byla zrušena s likvidací. Ke dni 1.11.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02731721-20190617

VPM, s.r.o., Likvidace: 49192671, Stod, Nádražní 477, okres Pl-
zeň-jih, PSČ 333 01, 17. 06. 2019, OV02731722, Společnost 
VPM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49192671, se sídlem Nádražní 477, 
333 01 Stod, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni č.j. 38 Cm 195/2018 – 26 ze dne 16.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.12.2018, byla zrušena s likvidací. Ke dni 
19.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02731722-
20190617

Gents ´ Club, o.s., Likvidace: 22862145, Vlhká 194/25, 60200, 
602 00 Brno, 17. 06. 2019, OV02731728, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 254/2018 – 23, ze dne 15. 5. 2019 byla 
obchodní korporace Gents ´ Club, o.s.“, Vlhká 194/25, 602 00, 
Brno, IČ: 22862145, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 5. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02731728-20190617

JAKA-B spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47151072, č.p. 21, 
747 53 Jakartovice, 17. 06. 2019, OV02731702, Likvidátor ob-
chodní společnosti JAKA-B spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 47151072, 
se sídlem Jakartovice 21, 747 53 Jakartovice, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 24 Cm 43/2019 - 12 
ze dne 26. 4. 2019, které nabylo právní moci dne 18. 5. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění, a to do datové schránky likvidované společnosti 
nebo na adresu likvidátora společnosti, a to společnosti FOL-
TAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 Opava. OV02731702-
20190617

SONYXLAND s.r.o., Likvidace: 63673860, Jindřišská 901/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 17. 06. 2019, OV02731740, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – SONYXLAND s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SO-
NYXLAND s.r.o., se sídlem Jindřišská 901/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 63673860, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36796, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SONYXLAND s.r.o. v likvidaci OV02731740-20190617

NEJSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29412153, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 17. 06. 2019, OV02731727, 
Společnost NEJSERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 29412153, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložce č. 204987, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1813/2018-5 ze dne 28. 1. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02731727-20190617

Rabakovská s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27112268, Praha 4, 
Roškotova 1737/6, PSČ 140 00, 17. 06. 2019, OV02731704, Li-
kvidátor společnosti Rabakovská s.r.o. v likvidaci, IČ: 27112268, 
sídlem Praha 4, Roškotova 1737/6, PSČ 140 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 97140 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že 

Městský soud v Praze dne 9.8.2017 rozhodl o zrušení Společ-
nosti a o jejím vstupu do likvidace. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti a další osoby dotčené její likvidací, 
aby nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky doporučeným 
dopisem zaslaným na adresu likvidátora Za parkem 148, 252 10 
Černolice. Jaroslav Dubský, likvidátor společnosti Rabakovská 
s.r.o. v likvidaci OV02731704-20190617

Bytové družstvo Prokop, družstvo v likvidaci, Likvidace: 
25105621, Lamačova 910/27, Praha 5, PSČ 152 00, 17. 06. 
2019, OV02731742, Likvidátor družstva Bytové družstvo Pro-
kop, družstvo v likvidaci, se sídlem Lamačova 910/27, Praha 
5, IČ: 25105621, oznamuje, že družstvo vstoupilo do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: D. Čer-
máková, Lamačova 910/27, Praha 5, PSČ 152 00. OV02731742-
20190617

CZECH MARINE MANAGEMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25680251, Praha l0 - Petrovice, Morseova 377, PSČ 109 00, 17. 
06. 2019, OV02731725, Likvidátor společnosti CZECH MARINE 
MANAGEMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25680251, se sídlem Praha 
l0 - Petrovice, Morseova 377, PSČ 109 00, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 60626, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze čj. 122495/2019, spisová značka C 60626/RD15/MSPH dne 
10.4.2019 a které nabylo právní moci dne 30.4.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Právní důvodem likvidace je rozhod-
nutí valné hromady společnosti o zrušení obchodní společnosti 
s likvidací. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese sídla společnosti Praha 10 – Petrovice, Morseova 377, 
PSČ 109 00, e-mail: j.cizinsky@seznam.cz, ID DS: t6ww9hn. 
OV02731725-20190617

GLOBAL STRATEGIC CONSULTANTS - EUROPE s.r.o. v likvida-
ci, Likvidace: 28012631, Závodu míru 67/78, 360 17 Karlovy Vary 
- Stará Role, 14. 06. 2019, OV02684409, zapsaná v OR vede-
ném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 21389, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 38 Cm 74/2019-10 
ze dne 8.3.2019 byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 16.4.2019 a vykonavatelnosti dne 24.4.2019. 
Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením jmenována 
společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s., IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu li-
kvidátora, tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor spo-
lečnosti GLOBAL STRATEGIC CONSULTANTS - EUROPE s.r.o. 
v likvidaci. OV02684409-20190614

BOARD SCHOOL, s.r.o., Likvidace: 26198118, Přátelství 748, 
289 11 Pečky, 14. 06. 2019, OV02684379, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 279/2019-4, ze dne 11. 4. 2019 byla 
obchodní korporace BOARD SCHOOL, s.r.o., IČ: 26198118, síd-
lem Přátelství 748, 289 11 Pečky, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02684379-20190614

COLOMBUS EXPORT IMPORT s.r.o., Likvidace: 60732172, Brno, 
Tovačovského 27, PSČ 636 00, 14. 06. 2019, OV02684384, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 249/2013-65, byla zru-
šena s likvidací společnost COLOMBUS EXPORT IMPORT s.r.o., 
Brno, Tovačovského 27, PSČ 636 00, IČ: 60732172, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02684384-20190614

BROTR COMPANY s.r.o., Likvidace: 25591509, Banskobystrická 
295/175, Řečkovice, 621 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684391, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 218/2018-8, byla zruše-



Konkursní noviny 11/2019 | 23

na s likvidací společnost BROTR COMPANY s.r.o., Banskobyst-
rická 295/175, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25591509, usnesení 
nabylo právní moci dne 29. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02684391-20190614

FAST FOOD DRAGON UH s.r.o., Likvidace: 04595807, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684394, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 181/2018-17, byla zruše-
na s likvidací společnost FAST FOOD DRAGON UH s.r.o., Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 04595807, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02684394-20190614

ITALTRADE CZ, s.r.o., Likvidace: 25325841, Brno, Pekařská 
246/80, PSČ 602 00, 14. 06. 2019, OV02684399, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 146/2015-58, byla zrušena s li-
kvidací společnost ITALTRADE CZ, s.r.o., Brno, Pekařská 246/80, 
PSČ 602 00, IČ: 25325841, usnesení nabylo právní moci dne 5. 
3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684399-20190614

T - energy, s.r.o., Likvidace: 28314450, Nádražní 92, 667 01 
Židlochovice, 14. 06. 2019, OV02684403, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 184/2017-7, byla zrušena s likvidací 
společnost T - energy, s.r.o., Nádražní 92, 667 01 Židlochovice, 
IČ: 28314450, usnesení nabylo právní moci dne 23. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02684403-20190614

ZÁMECKÁ GALERIE s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 27670503, 
č.p. 61, 687 03 Babice, 14. 06. 2019, OV02684408, Oznáme-
ní o likvidaci Společnost ZÁMECKÁ GALERIE s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30. 04. 2019 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována paní Marie Šustková, Dr. Veselého 1066, 
763 26 Luhačovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo společnosti). 
OV02684408-20190614

PICASSO FERROVI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26931427, Praha, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 14. 06. 2019, OV02684373, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1816/2018 
ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci 13.2.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti PICASSO FERROVI, s.r.o., 
se sídlem 130 00 Praha 3, Kubelíkova 1224/42, IČ: 26931427, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností PICASSO FERROVI, s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02684373-20190614

ASTA, architektura a stavitelství, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63488345, Bohuslava Martinů 837/45, 602 00 Brno, 14. 06. 
2019, OV02684413, Společnost ASTA, architektura a stavitel-
ství, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 4. 2019 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Jiří Placheta, 
bytem Brno, Hoppova 24, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV02684413-20190614

Xuquer Property Group, s.r.o. , Likvidace: 28184556, Praha 1, 
Havířská 581/3, PSČ 110 00, 14. 06. 2019, OV02684421, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Xuquer Property Group, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Xuquer Property Group, s.r.o., se sídlem Praha 1, Ha-
vířská 581/3, PSČ 110 00, IČ: 28184556, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
131350, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Xuquer Property Group, s.r.o. v likvidaci 
OV02684421-20190614

AK-LADA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25612247, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2019, OV02684422, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AK-LADA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 25612247, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 54775, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.01.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.01.2019, č.j. 84 Cm 
1643/2018, které nabylo právní moci dne 27.02.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02684422-20190614

NAIAD s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25786199, V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, 14. 06. 2019, OV02684423, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: NAIAD s r.o. v likvidaci, se sídlem: V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, IČ: 25786199, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 70118, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16.01.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 84 Cm 
1948/2018, které nabylo právní moci dne 12.02.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02684423-20190614

Alsi Constant, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24742953, Hrusice č.ev. 
74, 251 66 Senohraby - Hrusice, 14. 06. 2019, OV02684425, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Alsi Constant, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hrusi-
ce č.ev. 74, 251 66 Senohraby - Hrusice, IČ: 24742953, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 170604, oznamu-
je, že byla nařízena dne 28.02.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č.j. 
84 Cm 2126/2018, které nabylo právní moci dne 30.03.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02684425-20190614

AWB - Import, s.r.o., Likvidace: 26392828, B. Němcové 2041, 
356 01 Sokolov, 14. 06. 2019, OV02727880, AWB - Import, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26392828, se sídlem B. Němcové 2041, 
356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 14.11.2018, č.j. 38 Cm 167/2018-22 byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Bi-
olek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02727880-20190614

VIVACE di Praga s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28071697, Měšická 
502, 250 65 Bašť, 14. 06. 2019, OV02727872, Likvidátor spo-
lečnosti VIVACE di Praga s.r.o. v likvidaci, se sídlem Měšická 

502, 250 65 Bašť, IČ: 28071697, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 230719, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1860/2018 dne 09.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 18.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02727872-
20190614

Bača s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49193244, Gagarinova 514/30, 
360 01 Karlovy Vary, 14. 06. 2019, OV02727894, Společnost 
Bača s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 11.1.2019, č.j. 38 Cm 623/2018-7, vstoupila dne 
12.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové 
schránky f4taerv. OV02727894-20190614

PLMF o.s., Likvidace: 22763546, Mexická 591/9, Vršovice (Pra-
ha 10), 101 00 Praha, 14. 06. 2019, OV02727891, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PLMF o.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PLMF o.s., 
se sídlem Mexická 591/9, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha, 
IČ: 22763546, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23674, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PLMF 
o.s. v likvidaci OV02727891-20190614

WILD FIRE, z.s. v likvidaci, Likvidace: 04861159, Karolíny 
Světlé 2874/3, 466 01 Jablonec nad Nisou, 14. 06. 2019, 
OV02727887, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku WILD FIRE, z.s. 
v likvidaci Sídlo: Karolíny Světlé 2874/3, Jablonec nad Ni-
sou, PSČ 466 01 IČ: 04861159 tímto zveřejňuje, že ke dni 
31.5.2019 rozhodla členská schůze spolku WILD FIRE, z.s. v li-
kvidaci o zrušení spolku WILD FIRE, z.s. v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku WILD FIRE, 
z.s. v likvidaci tímto současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku WILD FIRE, z.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají k spolku WILD FIRE, 
z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Jablonci nad 
Nisou dne 10.6.2019 WILD FIRE, z.s. v likvidaci Ing. Ondřej 
Hnilička, likvidátor OV02727887-20190614

HWC COMPANY s.r.o., Likvidace: 27443540, Praha 2, V Tůních 
10/1770, PSČ 120 00, 14. 06. 2019, OV02727893, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – HWC COMPANY s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- HWC COMPANY s.r.o., se sídlem Praha 2, V Tůních 10/1770, 
PSČ 120 00, IČ: 27443540, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112738, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HWC 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV02727893-20190614

Jezdecký klub Polanka, Likvidace: 61989398, Francouzská 1091, 
709 00 Ostrava , 14. 06. 2019, OV02727904, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 6/2018 - 16 společnost Jezdec-
ký klub Polanka, se sídlem Francouzská 1091, 709 00 Ostrava, 
IČ: 61989398, vstoupila ke dni 11. dubna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727904-20190614



Konkursní noviny 11/2019 | 24

KLACR o.s. , Likvidace: 22719822, Na Jízdárně 1245/7, 702 00 
Ostrava , 14. 06. 2019, OV02727899, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 35/2018-20 společnost KLACR o.s., 
se sídlem Na Jízdárně 1245/7, 702 00 Ostrava, IČ: 22719822, 
vstoupila ke dni 30. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x. OV02727899-20190614

ECONOMICAL AUDIT SERVICE spol. s r.o., Likvidace: 
44850905, Michelská 47/3, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 06. 
2019, OV02684414, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
ECONOMICAL AUDIT SERVICE spol. s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ECONOMICAL 
AUDIT SERVICE spol. s.r.o., se sídlem Michelská 47/3, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 44850905, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5990, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor ECONOMICAL AUDIT SERVICE spol. s.r.o. v likvidaci 
OV02684414-20190614

Atelier marketingu s.r.o., Likvidace: 25335901, Vlárská 953/22, 
Slatina, 627 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684383, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 141/2018-39, byla zrušena 
s likvidací společnost Atelier marketingu s.r.o., Vlárská 953/22, 
Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25335901, usnesení nabylo právní moci 
dne 6. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684383-20190614

Kvalitní evropská vína s.r.o., Likvidace: 29319030, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684385, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 98/2018-20, byla zrušena s likvidací 
společnost Kvalitní evropská vína s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 29319030, usnesení nabylo právní moci dne 
24. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684385-20190614

PALL MALL, spol. s r.o., Likvidace: 49974378, Mařákova 1535/23, 
Líšeň, 628 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684386, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 212/2014-141, byla zrušena s likvidací 
společnost PALL MALL, spol. s r.o., Mařákova 1535/23, Líšeň, 
628 00 Brno, IČ: 49974378, usnesení nabylo právní moci dne 
30. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684386-20190614

PRIMUS DANOVO s.r.o., Likvidace: 24296881, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684388, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 124/2019-19, byla zrušena s likvida-
cí společnost PRIMUS DANOVO s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 24296881, usnesení nabylo právní moci dne 5. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 

společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684388-20190614

FAST FOOD DRAGON Uničov s.r.o., Likvidace: 04920554, 
Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, 
OV02684395, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
193/2018-17, byla zrušena s likvidací společnost FAST FOOD 
DRAGON Uničov s.r.o., Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 
Brno, IČ: 04920554, usnesení nabylo právní moci dne 30. 3. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684395-20190614

PATNÁCT PLUS, s.r.o., Likvidace: 29219671, Chaloupky 134, 
683 33 Brankovice, 14. 06. 2019, OV02684400, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 306/2015-138, byla zrušena s likvidací 
společnost PATNÁCT PLUS, s.r.o., Chaloupky 134, 683 33 Bran-
kovice, IČ: 29219671, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684400-20190614

UNIGA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25077821, 170 00 Praha 7, 
U Průhonu 1079/40, 14. 06. 2019, OV02684372, Na základě 
rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 1.10.2003 do likvidace 
společnost UNIGA s.r.o., se sídlem 170 00 Praha 7, U Průhonu 
1079/40, IČ: 25077821. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 156/2018 ze dne 12.3.2019, které nabylo právní 
moci 24.4.2019, byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností UNIGA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02684372-20190614

YOKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48168114, 261 01 Lhota 
u Příbramě 32, 14. 06. 2019, OV02684375, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 71 Cm 13/2009 ze dne 27.7.2009, 
které nabylo právní moci 2.9.2009, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti YOKO spol. s r.o., 261 01 Lhota u Příbramě č.p. 32, 
IČ: 48168114, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 6/2019 ze dne 14.3.2019, jmenován likvidátorem 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností YOKO spol. s r.o. v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02684375-20190614

P R A N E s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 63667789, Bazovského 
1118/5, Řepy, 163 00 Praha 6, 14. 06. 2019, OV02684429, 
Obchodní jméno: P R A N E s.r.o., v likvidaci Sídlo: Bazovského 
1118/5, 163 00 Praha 6 – Řepy IČ: 63667789 zapsaná u MS 
v Praze, odd. C, vložka 37520 Společnost P R A N E s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila rozhodnutím jediného spo-
lečníka ze dne 24. 4. 2017 dne 1. 5. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem je jmenována Zoja Hájková, nar. 22. 1. 1952, bytem 
Pražákovská 685/7, Praha 6, Dejvice, PSČ 160 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné tříměsíční 
lhůtě na adrese likvidátora, tedy na adrese Pražákovská 685/7, 
Praha 6, Dejvice, PSČ 160 00. V Praze dne 20. května 2019 
OV02684429-20190614

Motorest Chlumčany, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 45146055, 
okr. Louny, Motorest Chlumčany, PSČ 439 03, 14. 06. 2019, 
OV02727871, Motorest Chlumčany, spol. s r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., nar. 8. listo-
padu 1966, sídlo: Dlouhá třída 1161/97, PSČ 736 01, Havířov-
Podlesí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV02727871-
20190614

NES CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25376624, Partyzánská 
275/55, 792 01 Bruntál, 14. 06. 2019, OV02727867, Obchod-
ní jméno: NES CZ, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Partyzánská 275/55, 
792 01 Bruntál IČ: 25376624 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16425 
Společnost NES CZ, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Dra-
homír Pavlík, bytem E. Krásnohorské 1666/9, 792 01 Bruntál. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce JUDr. Valy Miroslava, advokátní 
kancelář, Jesenická 5, 792 01 Bruntál. OV02727867-20190614

JACHT CLUB KOBYLNÍKY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62954628, 
Prostřední Lhota č.ev. 45, 262 03 Chotilsko, 14. 06. 2019, 
OV02727873, Likvidátor společnosti JACHT CLUB KOBYLNÍKY, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Prostřední Lhota č. ev. 45, 262 03 
Chotilsko, IČ: 62954628, zapsané v obchodním rejstříku - Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 40242, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 
1431/2018 dne 06.02.2019, které nabylo právní moci dne 
23.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02727873-
20190614

Europe-Asia s.r.o., Likvidace: 28156463, Karla IV. 92/1, Čes-
ké Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 14. 06. 2019, 
OV02727876, Společnost Europe-Asia s.r.o., se sídlem Kar-
la IV. 92/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28156463, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 01.04.2019 čj. 36 Cm 72/2019-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02727876-20190614

HC FOFO Nejdek, Likvidace: 22610341, Břeclavská 366, 691 44 
Lednice, 14. 06. 2019, OV02727868, Likvidátor spolku HC 
FOFO Nejdek v likvidaci, IČ: 22610341, se sídlem Břeclavská 
366, 691 44 Lednice, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady spolku ze dne 30. 4. 2019 o zrušení spolku s likvidací 
a o povolání likvidátora, vstoupil spolek do likvidace. Likvidátor 
spolku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV02727868-20190614

ABCDEFGH, z.s., Likvidace: 03660184, Badeniho 290/1, Hrad-
čany, 160 00 Praha 6, 14. 06. 2019, OV02727886, Spolek 
ABCDEFGH, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 5. 2. 2019 
do likvidace. Jeho likvidátorem byl jmenován PhDr. David Svobo-
da, dat. nar. 21. 12. 1973, bytem Václavská 485, 252 63 Roztoky. 
Vyzývají se věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky či případná jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese spolku Badeniho 290/1, Hradčany, 160 00 Praha 
6. OV02727886-20190614

Bortey s.r.o., Likvidace: 24280470, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, 14. 06. 2019, OV02727892, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - Bortey s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Bortey s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 24280470, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 192441, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bortey s.r.o. v likvidaci 
OV02727892-20190614

ASFELD CORPORATION s.r.o. , Likvidace: 04381807, Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava , 14. 06. 2019, OV02727910, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 165/2017-8 společ-
nost ASFELD CORPORATION s.r.o., se sídlem Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava, IČ: 04381807, vstoupila ke dni 18. května 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-



Konkursní noviny 11/2019 | 25

kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02727910-20190614

Horizont Czech Republic s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24166642, 
Praha 4 - Krč, Na strži 290/10, PSČ 140 00, 14. 06. 2019, 
OV02684378, Obchodí společnost: Horizont Czech Repub-
lic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 – Krč, Na strži 290/10, 
PSČ 140 00, IČ: 24166642, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 184840 Likvidátor společnosti Horizont Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci, IČ: 24166642, se sídlem Praha 4 – Krč, 
Na strži 290/10, PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184840 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zák.č. 89/2012 Sb., v platném znění, oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka vykonávající působnost 
valné hromady došlo ke zrušení Společnosti s likvidací ke dni 
30.11.2018 a tímto dnem Společnost vstoupila do likvidace. 
K obchodní firmě Společnosti je připojen dovětek „v likvidaci“. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Lukasz Jerzy Swini-
anski, nar. 4.8.1980, bytem Gdaňsk, Boleslava Krzywoustego 19a 
m. 15, Polská republika. Likvidátor bude činit jménem Společ-
nosti všechny úkony směřující k likvidaci Společnosti a při písem-
ných jednáních k obchodní firmě Společnosti připojí svůj podpis 
s označením „likvidátor“. Likvidátor tímto ve smyslu § 198 odst. 
2 obč. zák. vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, která mají za Společností, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adresu zástupce likvidátora, a to: Advokátní 
kancelář Mgr. Kateřina Trnková, Muchova 223/9, 160 00 Praha 
6, k rukám Mgr. Kateřiny Trnkové, advokátky. OV02684378-
20190614

ASPEKT, s.r.o., Likvidace: 62958062, Pakoměřice 45, 250 65 Lí-
beznice, 14. 06. 2019, OV02684381, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 238/2019-5, ze dne 11. 4. 2019 byla obchod-
ní korporace ASPEKT, s.r.o., IČ: 62958062, sídlem Pakoměřice 
45, 250 65 Líbeznice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 11. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02684381-20190614

PSD PRAHA, spol. s r.o., Likvidace: 65410815, Senovážná 995/2, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 06. 2019, OV02684416, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – PSD PRAHA, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - PSD PRAHA, spol. s r.o., se sídlem Senovážná 995/2, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 65410815, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 44454, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor PSD PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02684416-20190614

2 R system, s.r.o., Likvidace: 25316362, č. p. 4, 664 83 Říčky, 14. 
06. 2019, OV02684382, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 138/2007-10, byla zrušena s likvidací společnost 2 R sys-
tem, s.r.o., č. p. 4, 664 83 Říčky, IČ: 25316362, usnesení nabylo 
právní moci dne 17. 10. 2007. Usnesením 1 Cm 230/2018-7, 
které nabylo právní moci dne 2. 2. 2019 byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02684382-20190614

MB URGENT, s.r.o., Likvidace: 27139565, Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684387, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 

Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 101/2018-24, byla zrušena 
s likvidací společnost MB URGENT, s.r.o., Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, IČ: 27139565, usnesení nabylo právní 
moci dne 24. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02684387-20190614

FAST FOOD DRAGON Český Těšín s.r.o., Likvidace: 04920503, 
Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, 
OV02684393, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
196/2018-19, byla zrušena s likvidací společnost FAST FOOD 
DRAGON Český Těšín s.r.o., Nové sady 988/2, Staré Brno, 
602 00 Brno, IČ: 04920503, usnesení nabylo právní moci 
dne 30. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02684393-20190614

GENOST, spol. s r.o., Likvidace: 43371892, Polní 303, Nové Měs-
to, 674 01 Třebíč, 14. 06. 2019, OV02684396, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 41/2018, byla zrušena s likvidací společ-
nost GENOST, spol. s r.o., Polní 303, Nové Město, 674 01 Tře-
bíč, IČ: 43371892, usnesení nabylo právní moci dne 7. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02684396-20190614

BELERI s.r.o. , Likvidace: 06149405, Bělehradská 858/23, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 14. 06. 2019, OV02684419, Ozná-
mení o jmenování likvidátora právnické osoby - BELERI s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - BELERI s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o od-
volání a jmenování likvidátora právnické osoby - BELERI s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 06149405, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 277039, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BELERI 
s.r.o. v likvidaci OV02684419-20190614

TH SPORT, Likvidace: 27001296, Kanice 13, 345 43 Kanice, 14. 
06. 2019, OV02684431, Obchodní jméno: TH SPORT Sídlo: 
Kanice 13, 345 43 Kanice IČ: 27001296 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, L 4327. Společnost 
TH SPORT oznamuje, že vstoupila dne 21. 3. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ludmila Hamatová, Kanice 13, 
345 43 Kanice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02684431-20190614

U Horáčků, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48953725, 294 04 Dolní 
Bousov, T.G.Masaryka 126, 14. 06. 2019, OV02684371, Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 79 Cm 274/2008 ze 
dne 29.12.2008, které nabylo právní moci dne 15.7.2009, byla 
zrušena společnost U Horáčků, s.r.o., se sídlem 294 04 Dolní 
Bousov, T.G.Masaryka 126, IČ: 48953725, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 192/2018 ze dne 
12.3.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností U Horáčků, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 

třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02684371-
20190614

NOARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25962744, Havlíčko-
va 841, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 14. 06. 2019, 
OV02684410, Dne 7.9.2005 byla skončena likvidace společnosti 
Noare s.r.o. v likvidaci, IČ: 25962744, se sídlem Havlíčkova 841, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Rozhodnutím příslušného 
orgánu o jejím zrušení. Společnost NOARE s.r.o. v likvidaci v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2005 do likvidace. Věřite-
lé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Likvidátor 
je Jaroslava Fousová, Zavlekov 3, 341 42 Kolinec. OV02684410-
20190614

T U T E L A,a.s. v likvidaci, Likvidace: 61673030, Tupadly č.p. 
1, 277 21 Tupadly, 14. 06. 2019, OV02684426, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: T U T E L A,a.s. v likvidaci, se sídlem: Tupadly č.p. 
1, 277 21 Tupadly, IČ: 61673030, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 3718, oznamuje, že byla nařízena dne 
08.01.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 08.01.2019, č.j. 84 Cm 1818/2018, které 
nabylo právní moci dne 09.02.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02684426-20190614

Ekodomy Litohlavy s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02889722, Podskalí 
34, Příbram I, 261 01 Příbram, 14. 06. 2019, OV02727908, Ob-
chodní jméno: Ekodomy Litohlavy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podskalí 
34, Příbram I, 261 01 Příbram IČ: 02889722 Společnost Eko-
domy Litohlavy s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podskalí 34, Příbram 
I, 261 01 Příbram, IČ: 02889722, oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Jin-
dřich Wojnar, dat. nar. 25. února 1965, Hvězdova 1566/21, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby na adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v tříměsíční lhůtě od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02727908-20190614

OBORA RACOV - Jan Havlík a Jiří Rais, spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 61170721, Staré Sedlo, Racov č. 6, PSČ 348 04, 14. 06. 
2019, OV02727909, Společnost OBORA RACOV - Jan Havlík 
a Jiří Rais, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Staré Sedlo, Racov č.6, 
PSČ 348 04, IČ: 61170721, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, 
spisová značka C 5397, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 10.1.2007, č.j. 40 Cm 
141/2006-9. Usnesení nabylo právní moci dne 21.3.2007. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Jiří Rais, Husova 1393/73, 301 00 
Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v zá-
konné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jiří Rais, Husova 
1393/73, 301 00 Plzeň. OV02727909-20190614

EuroShark s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64826406, Dašická 1712, 
Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 14. 06. 2019, OV02727888, 
Oznámení o vstupu právnické osoby EuroShark s.r.o. do likvidace 
Likvidátor společnosti EuroShark s.r.o. v likvidaci, IČ: 64826406, 
sídlem Dašická 1712, 530 03 Pardubice, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace rozhodnutím valné hromady společnosti ze 
dne 5.6.2019, sepsaný formou notářského zápisu Mgr. Karolínou 
Páchovou, notářkou, se sídlem ve Svitavách, pod NZ 109/2019, 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Ondřej Mráz, Sokolovská 2720, 
530 02 Pardubice. Ondřej Mráz, likvidátor EuroShark s.r.o. v li-
kvidaci OV02727888-20190614

T.E.S. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 63075563, Kladno 4, 
Em. Zahrádky 884, PSČ 272 04, 14. 06. 2019, OV02727870, 
Společnost T.E.S. spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Kladno 4, 
Em. Zahrádky 884, PSČ 272 04, IČ: 63075563, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze pod sp. 
zn. C 36267, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společ-
nosti ze dne 22.5.2019 byla společnost zrušena s likvidací, a to 
ke dni 1.6.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jozef Kubů, 
dat. nar. 16. dubna 1949 Klausova 1421/40, Stodůlky, 155 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě do 15.10.2019 na adrese sídla společnosti. OV02727870-
20190614



Konkursní noviny 11/2019 | 26

Letgo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07512945, Panská 854/2, Nové 
Město, 110 00 Praha , 14. 06. 2019, OV02727878, Oznámení 
o zrušení společnosti s likvidací Likvidátor společnosti Letgo s.r.o. 
v likvidaci IČ: 07512945 se sídlem Panská 854/2, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 
302225 vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen „Spo-
lečnost“) tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje následující 
skutečnosti: 1. Dne 12.2.2019 rozhodl jediný společník Společ-
nosti o zrušení Společnosti a vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 1.4.2019. 2. Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan 
Maciej Gorski, datum narození 17.6.1977, adresa trvalého byd-
liště: Floriana Marciniaka 29, 60-462 Poznaň, Polská republika. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, u Společnosti na adrese 
Panská 854/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV02727878-20190614

Strýc s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28322622, Zámecká 57, 768 05 
Koryčany, 14. 06. 2019, OV02727883, Obchodní korporace Strýc 
s.r.o., se sídlem Zámecká 57, 768 05 Koryčany, IČ: 28322622, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č.j. 18 Cm 249/2018-20 ze dne 24.4.2019 s nabytím 
právní moci dne 21.5.2019 a do funkce likvidátora byla ustano-
vena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Hus-
serla 16a., 796 01 Prostějov. OV02727883-20190614

EURO ELEMENT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60701773, Kot-
vrdovice, Kotvrdovice p. č. 238/10, PSČ 679 07, 14. 06. 2019, 
OV02727882, Obchodní korporace EURO ELEMENT, s.r.o., se 
sídlem 679 07 Kotvrdovice 238/10, IČ: 60701773, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 5 Cm 147/2018-55 ze dne 25.4.2019 s nabytím právní moci 
dne 25.5.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a., 
796 01 Prostějov. OV02727882-20190614

ASKOM SERVIS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 49455753, 
Brno - Tuřany, Revoluční 436/34, PSČ 620 00, 14. 06. 2019, 
OV02727885, Společnost ASKOM SERVIS s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Brno - Tuřany, Revoluční 436/34, PSČ 620 00, oznamuje, 
že dne 1.6.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na kore-
spondenční adrese likvidátora: Brno - Tuřany, Revoluční 436/34, 
PSČ 620 00. OV02727885-20190614

Občanské sdružení rodičů Domu Foibé, Likvidace: 63025272, 
Vlasty Vlasákové 962/15, 700 30 Ostrava - Bělský Les, 14. 06. 
2019, OV02727898, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 53/2018-21 společnost Občanské sdružení rodičů Domu 
Foibé, se sídlem Vlasty Vlasákové 962/15, 700 30 Ostrava-Běl-
ský Les, IČ: 63025272, vstoupila ke dni 9. května 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727898-20190614

Seawood s.r.o. , Likvidace: 28575415, Petruškova 2909/12, Zá-
břeh, 700 30 Ostrava, 14. 06. 2019, OV02727896, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 81/2018-27 společnost 
Seawood s.r.o., se sídlem Petruškova 2909/12, 700 30 Ostrava, 
IČ: 28575415, vstoupila ke dni 17. května 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727896-20190614

Družstvo Náruč pro tebe, Likvidace: 03141471, Obránců míru 
459/40a, 742 21 Kopřivnice, 14. 06. 2019, OV02684432, Likvi-
dátor právnické osoby Družstvo Náruč pro tebe, IČ: 03141471, 
se sídlem Obránců míru 459/40a, 742 21 Kopřivnice, oznamu-
je, že družstvo vstoupilo do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
družstva, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Petr Mirga, Štefánikova 
1163/12, 742 21 Kopřivnice, tel. 775 106 086, e-mail. korycka@
seznam.cz. OV02684432-20190614

AdOnline s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05552036, Brno, Staré Brno, 
Nové sady 988/2, PSČ 602 00, 14. 06. 2019, OV02684430, Spo-
lečnost AdOnline s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 20.5.2019 
vstoupila do likvidace. Jediný společník rozhodl dne 20.5.2019, 
že se společnost zrušuje s likvidací ke dni 20.5.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Vladimír Doda, nar. 29.10.1986, bytem 
Snina, 1. mája 2056/8, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora (nebo 
společnosti). OV02684430-20190614

FINANCIAL SERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49437101, 
Brno, Nádražní 2a, PSČ 602 00, 14. 06. 2019, OV02684411, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti FINANCIAL 
SERVICE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Nádražní 2a, 
PSČ 602 00, IČ: 49437101, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 12064, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 64/2016, ze dne 16.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 6.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02684411-20190614

KOPEXIMUS s.r.o., Likvidace: 25207211, Benátská 308, Chrást 
u Plzně 330 03, 14. 06. 2019, OV02684377, Společnost KO-
PEXIMUS s.r.o., oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 38 Cm 670/2018 ze dne 13.2.2019 byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moc 
30.3.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02684377-20190614

Trade development society s r.o. zkr. TDS s.r.o., Likvidace: 
60200537, Dunajská 486/22, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 14. 
06. 2019, OV02684415, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– Trade development society s r.o. zkr. TDS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Trade 
development society s r.o. zkr. TDS s.r.o., se sídlem Dunajská 
486/22, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 60200537, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 25104, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Trade development society s r.o. 
zkr. TDS s.r.o. v likvidaci OV02684415-20190614

KSH Rent Cars s.r.o., Likvidace: 05802539, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684380, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 18 Cm 225/2018-20, ze dne 22. 
3. 2019 byla obchodní korporace KSH Rent Cars s.r.o., Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 05802539, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02684380-20190614

FETOS - CZ s.r.o., Likvidace: 25693123, U železné lávky 610/14, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 14. 06. 2019, OV02684417, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – FETOS - CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FE-
TOS - CZ s.r.o., se sídlem U železné lávky 610/14, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 25693123, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61735, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
FETOS - CZ s.r.o. v likvidaci OV02684417-20190614

IKOZEN s.r.o., Likvidace: 29296358, Cacovice 63/2, Maloměřice, 
614 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684397, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 161/2018-26, byla zrušena s likvidací společ-
nost IKOZEN s.r.o., Cacovice 63/2, Maloměřice, 614 00 Brno, 
IČ: 29296358, usnesení nabylo právní moci dne 26. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02684397-20190614

TOSCA HOLDING spol. s r.o., Likvidace: 60706741, Vrchlického 
590/5, 664 34 Kuřim, 14. 06. 2019, OV02684404, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 9 Cm 221/2008-39, byla zrušena s likvidací 
společnost TOSCA HOLDING spol. s r.o., Vrchlického 590/5, 
664 34 Kuřim, IČ: 60706741, usnesení nabylo právní moci dne 9. 
3. 2011. Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 246/2017-
10 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Lukáš No-
žička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 
2. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02684404-20190614

TSR GROUP s.r.o., Likvidace: 63482649, Hlinky 40/102, Pisárky, 
603 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684407, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 138/2008-19, byla zrušena s likvidací 
společnost TSR GROUP s.r.o., Hlinky 40/102, Pisárky, 603 00 
Brno, IČ: 63482649, usnesení nabylo právní moci dne 6. 9. 2008. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 197/2018-29 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Usnesení nabylo právní moci dne 21. 3. 2019. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02684407-20190614

Sýpka Kanice, z.s., Likvidace: 04877136, Kanice 13, 345 43 
Kanice, 14. 06. 2019, OV02684412, Obchodní jméno: Sýpka 
Kanice, z.s. Sídlo: Kanice 13, 345 43 Kanice IČ: 04877136 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl L, vložka 7597. Společnost Sýpka Kanice, z.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ludmila Hamatová, Kanice 13, 345 43 Kanice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02684412-20190614

MOTOBAZARBRNO, s.r.o., Likvidace: 28268008, Jurkovičova 
248/5 Brno 638 00, 14. 06. 2019, OV02684376, Obchodní 
jméno: MOTOBAZARBRNO s.r.o. Sídlo: Jurkovičova 248/5 Brno 
638 00 IČ: 28268008 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57404 Společnost 
MOTOBAZARBRNO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Petr 
Macháček, Merhautova 949/71, Brno 613 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02684376-20190614

BIANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26707128, Školní náměs-
tí 841, 252 63 Roztoky u Prahy, 14. 06. 2019, OV02684424, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: BIANS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Školní 
náměstí 841, 252 63 Roztoky u Prahy, IČ: 26707128, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 88681, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28.02.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č.j. 
84 Cm 2149/2018, které nabylo právní moci dne 30.03.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02684424-20190614

Institut vzdělávání a kvality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07727186, 
Pohorská 205, 679 38 Cetkovice, 14. 06. 2019, OV02727907, 



Konkursní noviny 11/2019 | 27

Společnost Institut vzdělávání a kvality s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pohorská 205, 679 38 Cetkovice, IČ: 07727186, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 109877, oznamuje, že vstoupila dne 22. 5. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Zdeňka Vašíčková, 
MBA, dat. nar. 2. června 1956, bytem Pohorská 205, 679 38 
Cetkovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Ing. Zdeňka Vašíčková, MBA, Pohorská 
205, 679 38 Cetkovice. OV02727907-20190614

SOUKROMÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST HUSTOPEČE s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace: 25553895, Hustopeče, Nádražní 252/1, 
PSČ 693 01, 14. 06. 2019, OV02727906, Společnost SOU-
KROMÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST HUSTOPEČE s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Kovařík, nar. 30. 4. 1956, Hrnčířská 23, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02727906-20190614

Rock Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01451669, Na hře-
benech II 1718/8, Nusle 140 00 Praha 4, 14. 06. 2019, 
OV02727869, Obchodní společnost Rock Fashion s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01451669, se sídlem Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 
140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddílu C, vložce 206846, tímto oznamuje 
zrušení s likvidací a povolání likvidátora Jana Jírovce. Společnost 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby své pohledávky písemně 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od druhého oznámení vstupu společ-
nosti do likvidace, a to na adresu sídla společnosti, nebo elektro-
nicky na clr@mallgroup.com. OV02727869-20190614

Horizont Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27241301, Praha 10, 
Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17, 14. 06. 2019, OV02727884, 
Obchodní jméno: Horizont Estate s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žirovnic-
ká 3146/2, 106 00 Praha 10 IČ: 27241301 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
14 616 Společnost Horizont Estate s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ivan Hloušek, bytem U Mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
k rukám likvidátora Mgr. Ivana Hlouška na adresu jeho bydliště 
nebo sídla společnosti – a to nejpozději do tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV02727884-20190614

Consorzio Punto Italia Emozioni s.r.o., Likvidace: 29202191, Brno, 
Panská 393/6-10, PSČ 602 00 , 14. 06. 2019, OV02727875, 
Společnost Consorzio Punto Italia Emozioni s.r.o., oznamuje, že 
vstoupila s účinností ke dni 8.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven p. Umberto Possenti, trvale bytem 24040 Casirate 
D'Adda, Via Umberto I 16, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě datovou schránkou 
společnosti (ID: nx6kvku). OV02727875-20190614

HENFRY LINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28399226, Pra-
ha 3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 14. 06. 2019, 
OV02727874, Likvidátor společnosti HENFRY LINE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Ježkova 1054/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 28399226, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 138744, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1702/2018 dne 
19.12.2018, které nabylo právní moci dne 29.03.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02727874-20190614

2H Nemovitosti s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28242602, Kladno, 
T. G. Masaryka 7, PSČ 272 01, 14. 06. 2019, OV02727881, 
Oznámení o vstupu do likvidace obchodní společnost 2H Ne-
movitosti s.r.o. v likvidaci se sídlem Kladno, T. G. Masaryka 7, 
PSČ 272 01 identifikační číslo: 28242602 Obchodní společnost 
2H Nemovitosti s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada 
obchodní společnosti rozhodla dne 27.05.2019 o jejím zrušení 
a o vstupu do likvidace ke dni 27.05.2019. Likvidátorem obchod-
ní společnosti byl zvolen Mgr. Jan Hrudka, dat. nar. 01.09.1974, 
s místem trvalého pobytu Kladno, část Kročehlavy, Smetanova 
1069, PSČ 272 01. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora 
(nebo obchodní společnosti). Mgr. Jan Hrudka likvidátor obchod-
ní společnosti 2H Nemovitosti s.r.o. v likvidaci OV02727881-
20190614

Business Club Region , Likvidace: 47862769, 28. října 2663/150, 
702 00 Ostrava, 14. 06. 2019, OV02727902, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 136/2017-7 společnost Busi-
ness Club Region, se sídlem 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava, 

IČ: 47862769, vstoupila ke dni 18. dubna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727902-20190614

GORALIJA s.r.o., Likvidace: 27800229, nám. Svobody 527, 
739 61 Třinec - Lyžbice , 14. 06. 2019, OV02727895, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 223/2017-38 společnost 
GORALIJA s.r.o., se sídlem nám. Svobody 527/3, 739 61 Třinec 
- Lyžbice, IČ: 27800229, vstoupila ke dni 5. dubna 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727895-20190614

JMD služby s.r.o. , Likvidace: 28629744, Mírová 502/38, 703 00 
Ostrava, 14. 06. 2019, OV02727905, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 30/2018-30 společnost JMD služby 
s.r.o., se sídlem Mírová 502/38, 703 00 Ostrava, IČ: 28629744, 
vstoupila ke dni 9. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02727905-20190614

SH TEK SYSTEMS s.r.o. , Likvidace: 27833925, Kotkova 271/6, 
703 00 Ostrava , 14. 06. 2019, OV02727901, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 262/2017-23 společnost SH 
TEK SYSTEMS s.r.o., se sídlem Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava, 
IČ: 27833925, vstoupila ke dni 10. května 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727901-20190614

Snoeks Investments Tsjechie s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25417185, Krupka - Nové Modlany, Kateřinská 103, PSČ 417 42, 
14. 06. 2019, OV02684428, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE Jakožto likvidátor obchodní společnosti Snoeks In-
vestments Tsjechie s.r.o., v likvidaci, se sídlem Krupka - Nové 
Modlany, Kateřinská 103, PSČ 417 42, IČ: 25417185, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 16876 (dále jen „Společnost“), oznamuji tímto 
věřitelům Společnosti, že Společnost byla ke dni 25. 4. 2019 zru-
šena s likvidací. Všichni věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to nejpozději do 30. 9. 
2019. Přihlášky pohledávek lze zasílat na adresu sídla Společnos-
ti, k mým rukám. Snoeks Investments Tsjechie s.r.o., v likvidaci 
František Krčmář, likvidátor OV02684428-20190614

REVMONT - EZ s.r.o., Likvidace: 25901214, Brno - Židenice, 
Došlíkova 2251/40, PSČ 636 00, 14. 06. 2019, OV02684389, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 155/2018-28, byla 
zrušena s likvidací společnost REVMONT - EZ s.r.o., Brno - Žide-
nice, Došlíkova 2251/40, PSČ 636 00, IČ: 25901214, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02684389-20190614

First Czechoslovakian Investment Company, spol. s r.o., Likvida-
ce: 45280185, Vodičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 14. 06. 2019, OV02684418, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - First Czechoslovakian Investment Company, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - First Czechoslovakian Investment Company, spol. 
s r.o. se, sídlem Vodičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 45280185, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10048, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
First Czechoslovakian Investment Company, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02684418-20190614

BDS BRNO s.r.o., Likvidace: 49446614, Křídlovická 376/78, Sta-
ré Brno, 603 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684390, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím valné 
hromady ze dne 8. 11. 1994 byla zrušena s likvidací společ-
nost, BDS BRNO s.r.o., Křídlovická 376/78, Staré Brno, 603 00 
Brno, IČ: 49446614. Do funkce likvidátora byl usnesením 50 Cm 
216/2018-32 Krajským soudem v Brně jmenován Ing. Lukáš No-
žička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Usnesení nabylo právní moci dne 26. 
3. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02684390-20190614

DIRSTON s.r.o., Likvidace: 03528766, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684392, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 255/2017-5, byla zrušena 
s likvidací společnost DIRSTON s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 03528766, usnesení nabylo právní 
moci dne 12. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684392-20190614

MURZSA CZ s.r.o., Likvidace: 05530717, Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684398, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 50/2018-46, byla zrušena 
s likvidací společnost MURZSA CZ s.r.o., Vodařská 232/2, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 05530717, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684398-20190614

PN STAVBY s.r.o., Likvidace: 29311713, Holandská 878/2, Štý-
řice, 639 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684401, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 57/2018-22, byla zrušena s likvidací 
společnost PN STAVBY s.r.o., Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 29311713, usnesení nabylo právní moci dne 1. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02684401-20190614

Robert Gescheidt, s.r.o., Likvidace: 25564404, Myslínova 
2346/58a, Královo Pole, 612 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684402, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 160/2015-13, byla zru-
šena s likvidací společnost Robert Gescheidt, s.r.o., Myslínova 
2346/58a, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 25564404, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 7. 2016. Do funkce likvidátora byl 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 2019/2018-14 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30. 3. 2019. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684402-20190614

Trade Group CZ s.r.o., Likvidace: 26975106, Hybešova 726/42, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684405, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 255/2018-18, byla zrušena 
s likvidací společnost Trade Group CZ s.r.o., Hybešova 726/42, 
Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 26975106, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 



Konkursní noviny 11/2019 | 28

přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684405-20190614

TriomixStar s.r.o., Likvidace: 27781119, Příkop 838/6, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno, 14. 06. 2019, OV02684406, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 161/2018-20, byla zrušena s likvidací 
společnost TriomixStar s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 27781119, usnesení nabylo právní moci dne 19. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02684406-20190614

HAUBENWALLER, vnitřní výstavba, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 61465496, 160 00 Praha 6, Karlovarská 614, 14. 06. 2019, 
OV02684374, Na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
dne 15.7.1999 do likvidace společnost HAUBENWALLER, vnitřní 
výstavba, spol. s r.o., se sídlem 160 00 Praha 6, Karlovarská 
614, IČ: 61465496. Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 23/2019 ze dne 28.3.2019, byl jmenován likvidátorem 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky za společností HAUBENWALLER, vnitřní 
výstavba, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02684374-
20190614

ELFOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28702948, Primátorská 
557/12, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 14. 06. 2019, 
OV02684427, ELFOX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28702948, se sídlem 
Primátorská 557/12, 460 14 Liberec, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném KS Ústí nad Labem pod sp. zn. C 27552, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje a oznamuje, že ke dni 21. 5. 
2019 rozhodl jediný společník společnosti o zrušení společnosti 
s likvidací bez právního nástupce a zvolil likvidátora Jaroslava 
Patočku, nar. 8. 1. 1973, trvale bytem Primátorská 557, Liberec. 
Věřitelé se tímto vyzývají, aby u tohoto likvidátora přihlásili své 
pohledávky, které mají za uvedenou společností, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Jaroslav Patočka likvidátor ELFOX s.r.o. v likvidaci OV02684427-
20190614

DEVEL STAV s.r.o., Likvidace: 28873823, Václavské náměs-
tí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 06. 2019, 
OV02684420, Oznámení o vstupu právnické osoby – DEVEL 
STAV s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - DEVEL STAV s.r.o., se sídlem Václavské náměs-
tí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28873823, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150455, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DEVEL STAV s.r.o. v likvidaci 
OV02684420-20190614

VENDICIA a.s. v likvidaci, Likvidace: 27893553, Bořivojova 
2422/15, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2019, OV02727889, Roz-
hodnutím valné hromady obchodní společnosti VENDICIA a.s., 
se sídlem Bořivojova 2422/15, 130 00 Praha 3, IČ: 27893553, 
zápis v OR MSPH B 11839, došlo ke zrušení společnosti ke dni 
1.6.2019 s její likvidací. Likvidátor společnosti Ing. Oldřich Wün-
sch vyzývá ve smyslu § 198 obč. zákoníku všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, písemně, s doložením jejich výše 
a důvodu vzniku, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adrese 
sídla společnosti, nebo na adrese kanceláře likvidátora: Ing. Ol-
dřich Wünsch, K Zeleným domkům 915/15, 148 00 Praha 4. 
OV02727889-20190614

EMSC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25775359, Pod Oborou 179, 
289 14 Poříčany, 14. 06. 2019, OV02727879, 1. OZNÁMENÍ 

O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ Likvidátor společnosti 
EMSC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25775359, se sídlem Pod Oborou 
179, 289 14 Poříčany (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ozna-
muje následující skutečnosti: 1. Dne 27.5.2019 rozhodl jediný 
společník Společnosti o zrušení Společnosti a vstupu Společnosti 
do likvidace s účinností ke dni 1.6.2019. 2. Likvidátorem Společ-
nosti byl jmenován pan Ing. Jan Vencour, nar. 7. června 1977, 
bytem Jana Hroudy 492, 289 14 Poříčany. 3. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, u likvidátora Společnosti na adrese sídla Společnosti, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o zru-
šení Společnosti s likvidací v Obchodním věstníku, které bude 
zveřejněno s časovým odstupem dvou týdnů po tomto prvním 
oznámení. Ing. Jan Vencour, likvidátor OV02727879-20190614

GAMA klub Ostrava Mariánské hory , Likvidace: 01712128, Os-
trava, 14. 06. 2019, OV02727903, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 107/2017 společnost GAMA klub Ostra-
va Mariánské hory, se sídlem Ostrava, IČ: 01712128, vstoupila 
ke dni 21. března 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02727903-20190614

ZPR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28073231, Třeboňská 19/16, 
Rudolfov, PSČ 373 71, 14. 06. 2019, OV02727890, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: ZPR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třeboňská 
19/16, Rudolfov, PSČ 373 71 IČ: 28073231 Dne 10.6.2019 Spo-
lečnost ZPR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Lucie Jersonová, 
bytem Lomená 999/20, 373 72 Lišov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Lucie Jersonová likvidátor OV02727890-20190614

KROLANET Corporation s.r.o. , Likvidace: 03606252, V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava , 14. 06. 2019, OV02727900, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 146/2017-31 společnost 
KROLANET Corporation s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 03606252, vstoupila ke dni 10. května 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02727900-20190614

Trocamiento a.s., Likvidace: 28576195, U Jeslí 840/4, 712 00 Os-
trava , 14. 06. 2019, OV02727897, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 18/2018-11 společnost Trocamiento a.s., se 
sídlem U Jeslí 840/4, 712 00 Ostrava, IČ: 28576195, vstoupila 
ke dni 18. května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02727897-20190614

ESEM 2000 s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25942727, č.p. 135, 
533 11 Zdechovice , 13. 06. 2019, OV02679664, Oznámení 
o vstupu právnické osoby ESEM 2000 s.r.o. do likvidace Likvi-
dátor společnosti ESEM 2000 s.r.o., v likvidaci, IČ: 25942727, 
sídlem č.p. 135, 533 11 Zdechovice, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 28.6.2018. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Miroslav Ženatý, Pražská 21, 535 01 Přelouč. Miroslav Ženatý, 
likvidátor ESEM 2000 s.r.o., v likvidaci OV02679664-20190613

NIVEX, s.r.o., Likvidace: 25580434, č.p. 213, 686 04 Podolí, 13. 
06. 2019, OV02679645, NIVEX, s.r.o., IČ: 25580434, č.p. 213, 
686 04 Podolí, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02679645-20190613

Prix Czech, spol. s r.o., Likvidace: 63481286, Cyrilometodějská 
1003, 766 01 Valašské Klobouky, 13. 06. 2019, OV02679648, 
Prix Czech, spol. s r.o., IČ: 63481286, Cyrilometodějská 1003, 
766 01 Valašské Klobouky, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02679648-20190613

ADREA CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25321811, Lůčka 798, 
Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh, 13. 06. 2019, 
OV02679650, ADREA CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 25321811, 
Lůčka 798, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02679650-20190613

T.T O spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46902546, Ševcovská 
4078, 760 01 Zlín, 13. 06. 2019, OV02679652, T.T O spol. 
s r.o., IČ: 46902546, Ševcovská 4078, 760 01 Zlín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02679652-20190613

LADOR, s.r.o., Likvidace: 26454394, V Zahradách 170, 251 01 
Světice, 13. 06. 2019, OV02679659, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 179/2019-4, ze dne 11. 4. 2019 byla obchod-
ní korporace LADOR, s.r.o., IČ: 26454394, sídlem V Zahradách 
170, 251 01 Světice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02679659-20190613

ALTOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48117269, Praha 9 - Hloubě-
tín, Slévačská 744/1, PSČ 198 00, 13. 06. 2019, OV02679660, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,VÝZVA K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ALTOM s.r.o. v likvidaci, sídlo Praha 9-Hloubětín, 
Slévačská 744/1, PSČ 198 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16951, 
tímto v souladu s ustanovením §198 zákona 89/2012 Sb. zve-
řejňuje, že dne 14.5.2019 rozhodla valná hromada společnosti 
o zrušení společnosti s likvidací a vstupu společnosti do likvida-
ce ke dni 16.5.2019. Valná hromada společnosti dále rozhod-
la, že likvidátorem společnosti jmenuje Ing. Martina Grubera, 
narozeného 16.3.1966, bytem Praha 4, Kunratice, Pod Javory 
1418/32, PSČ 148 00 s tím, že dnem vzniku funkce likvidátora je 
16.5.2019. Výzva k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
ALTOM s.r.o. v likvidaci tímto v souladu s ustanovením §198 
zákona 89/2012 Sb. zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
ALTOM s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky které mají 
za společností ALTOM s.r.o. v likvidaci, a to na adrese bydliště 
likvidátora společnosti ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
24.5.2019 ALTOM s.r.o. v likvidaci Ing. Martin Gruber, likvidátor 
OV02679660-20190613

VigilevFamilyHeritage s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24820296, 
Cheb, Májová 371/31, PSČ 350 02, 13. 06. 2019, OV02679685, 
Společnost VigilevFamilyHeritage s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 09.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV02679685-
20190613

REZIDENCE VŘESINA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27803112, 
Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava - Radvanice, 13. 06. 2019, 
OV02679681, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
22/2018-13 ze dne 4.6.2018 byla společnost REZIDENCE VŘE-
SINA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 22/2018-13 ze dne 4.6.2018 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti REZIDENCE VŘESINA s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 27803112, se sídlem Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava 
- Radvanice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02679681-20190613

Pekr, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45788197, Horní 1486/7, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 06. 2019, OV02722082, Likvidátor 
společnosti Pekr, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Horní 1486/7, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 45788197, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
17341 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 22. 5. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č.j. 83 Cm 270/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 



Konkursní noviny 11/2019 | 29

k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722082-20190613

Jezdecká stáj PATY, v likvidaci, Likvidace: 01230018, Telce 38, 
440 01 Peruc, 13. 06. 2019, OV02722062, Spolek Jezdecká stáj 
PATY, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 20. 5. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Petra Rezková, bytem 
č. p. 36, 273 79 Studeněves. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02722062-20190613

UNIJAKK, spol. s r.o., Likvidace: 25321439, Náměstí 524, 
691 03 Rakvice, 13. 06. 2019, OV02722072, UNIJAKK, spol. 
s r.o., Náměstí 524, 691 03 Rakvice, IČ: 25321439, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722072-20190613

BLUESUN spol. s.r.o., Likvidace: 25228471, Husova 644/29, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, 13. 06. 2019, OV02722108, Obchodní 
společnost BLUESUN spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25228471, se 
sídlem Husova 644/29, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, 
že se ke dni 5.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost BLUESUN spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722108-20190613

SUŠÁRNY REMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26244063, 
Bzenecká 4159/14, Židenice, 628 00 Brno, 13. 06. 2019, 
OV02722038, Obchodní jméno: SUŠÁRNY REMA, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bzenecká 4159/14, Židenice, 628 00 Brno 
IČ: 26244063 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39941 Společnost SUŠÁR-
NY REMA, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Manon Pe-
terková, Josefy Faimonové 2231/16, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02722038-20190613

Gateway s.r.o., Likvidace: 26764521, Praha 1, Rytířská 18, 
PSČ 110 00, 13. 06. 2019, OV02722084, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Gateway s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Gateway s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Rytířská 18, PSČ 110 00, IČ: 26764521, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 92156, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Gateway s.r.o. v likvidaci 
OV02722084-20190613

H.M.N.T. Humanity, z.s. v likvidaci, Likvidace: 07359683, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 06. 2019, 
OV02722065, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
k přihlášení pohledávek Likvidátor spolku: Klára Bakalářová, nar. 
11.11.1972, Štěchovická 1857/12, Praha 10, PSČ 100 00 Spo-
lek: H.M.N.T. Humanity, z.s. v likvidaci, IČ: 07359683, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku Městského soudu v Praze, se spisovou značkou L 
70737, oznamuje, že spolek vstoupil dnem 22.5.2019 do likvida-
ce. Věřitelé spolku a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku 
se vyzývají, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči spolku u likvidátora spolku na adrese likvidátora spol-
ku včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení 
podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo 
práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstní-
ku. V Praze, dne 7.6.2019 Klára Bakalářová, likvidátor spolku 
OV02722065-20190613

Akryl Silicon, a.s., Likvidace: 25513192, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, 13. 06. 2019, OV02722054, Likvidátor 
společnosti Akryl Silicon, a.s., „v likvidaci“, IČ: 25513192, se síd-
lem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.4.2019, 
č.j. 85 Cm 908/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-

kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722054-20190613

SAPIS BUS, s.r.o., Likvidace: 25117718, Nádražní 60, 294 28 
Chotětov, 13. 06. 2019, OV02722095, Obchodní společnost 
SAPIS BUS, s.r.o., IČ: 25117718, sídlem Nádražní 60, 294 28 
Chotětov, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1644/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost SAPIS BUS, s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02722095-20190613

Horolezecký klub Trango v likvidaci, Likvidace: 69653011, Úzká 
420/2, 589 01 Třešť, 13. 06. 2019, OV02722059, Horolezec-
ký klub Trango v likvidaci, sídlem Úzká 420/2, 589 01 Třešť, 
IČ: 69653011, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddílu L, vložce 7234, oznamuje všem věřite-
lům vstup spolku do likvidace dnem 15. května 2019. Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku, 
aby přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči 
spolku, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstníku, 
a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 
674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV02722059-20190613

občanské sdružení Ladná Svobody, Likvidace: 22899910, Svobo-
dy 469/4, 691 46 Ladná, 13. 06. 2019, OV02722110, Občanské 
sdružení Ladná Svobody, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
30. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Mag-
da Ivičičová, bytem Svobody 469/4, 691 46 Ladná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spol-
ku. OV02722110-20190613

Cityhome s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27770851, Korunní 682/21, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 13. 06. 2019, OV02722109, 
Společnost Cityhome s.r.o., v likvidaci, IČ: 27770851, se sídlem 
Korunní 682/21, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 5. 2019 do likvidace. Žádáme všechny případné 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců, a to 
u likvidátora Mgr. Žanety Prőll, Sokola Tůmy 16, 709 00 Ostrava. 
OV02722109-20190613

MONTA KRALUPY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 42739829, Mostní 
747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 13. 06. 2019, OV02722111, 
MONTA KRALUPY s.r.o. v likvidaci, IČ: 42739829, se sídlem 
Mostní 747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 117/2018-6, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, v.o.s., K Cemen-
tárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02722111-20190613

CompAlmanach, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 40613771, 
Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 06. 2019, 
OV02679644, CompAlmanach, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: 
Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 40613771 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 3354 Společnost CompAlmanach, spol. 
s r. o., v likvidaci, se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 40613771, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3354, podle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, že byla zrušena 
a vstoupila do likvidace dnem 1. 5. 2019, a vyzývá všechny své 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva u likvidátora 
Dr. Gabriele Susanne Ambros na adrese sídla společnosti Com-
pAlmanach, spol. s r. o., v likvidaci, Konviktská 291/24, 110 00 
Praha 1, k rukám Dr. Gabriele Susanne Ambros, a to ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV02679644-20190613

J+M-CUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25775014, Nymburk, Gen.
Sochora 2077, PSČ 288 03, 13. 06. 2019, OV02722046, Ob-
chodní jméno: J+M-CUT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nymburk, Gen.
Sochora 2077, PSČ 288 03 IČ: 25775014 Společnost J+M-CUT 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.4.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02722046-20190613

Bavor, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25319728, nám. T. 
G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, 13. 06. 2019, OV02679653, 
Bavor, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25319728, T. G. Masaryka 1281, 

760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02679653-20190613

PAAC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28391501, Nerudova 3078, 
390 02 Tábor, 13. 06. 2019, OV02679667, Likvidátor společ-
nosti PAAC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28391501, se sídlem Nerudova 
3078, 390 02 Tábor, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 18601, oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 9/2019-15 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02679667-20190613

FIS-DECOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25158759, Plavská 
2166/3, 370 01 České Budějovice, 13. 06. 2019, OV02679668, 
Likvidátor společnosti FIS-DECOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25158759, 
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v odd. C, vl. 6811, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 27/209-8 byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02679668-20190613

HITRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63908816, Nádražní 485, 
389 01 Vodňany, 13. 06. 2019, OV02679670, Likvidátor společ-
nosti HITRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 63908816, se sídlem Nádražní 
485, 389 01 Vodňany, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 5876, oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 40/2018-12 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02679670-20190613

PROXYREAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49451057, Cejl 37/62, 
602 00 Brno, 13. 06. 2019, OV02722041, PROXYREAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49451057, se sídlem Cejl 37/62, 602 00 Brno, 
oznamuje, že dne 12.12.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zve-
řejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02722041-20190613

KOVOOBRÁBĚNÍ DAISS, s.r.o., Likvidace: 26318172, Žlutická 
1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň, 13. 06. 2019, OV02722066, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: KOVOOBRÁBĚNÍ DAISS, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Žlutická 1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 26318172, 
zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 13177, 
oznamuje, že dne 01.02.2019 vstoupila do likvidace. Na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 06.03.2019 byla 
likvidátorem ustanovena Kateřina Daiss, nar. 8. 10. 1969, by-
tem Žlutická 1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ka-
teřina Daiss, bytem Žlutická 1657/60, Bolevec, 323 00 Plzeň. 
OV02722066-20190613

Phillips Davies s.r.o., Likvidace: 26938600, č.p. 115, 691 83 Je-
višovka, 13. 06. 2019, OV02722071, Phillips Davies s.r.o., č.p. 
115, 691 83 Jevišovka, IČ: 26938600, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722071-20190613

Cordi s.r.o., Likvidace: 04253957, Štefánikova 458, 760 01 
Zlín, 13. 06. 2019, OV02722073, Cordi s.r.o., Štefánikova 458, 
760 01 Zlín, IČ: 04253957, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722073-20190613

EUROassistance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25125249, Anglic-
ké nábřeží 2460/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 13. 06. 
2019, OV02722039, Společnost EUROassistance s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25125249, sídlem Anglické nábřeží 2460/3, 301 00 Pl-
zeň, vstoupila dne 3.8.2011 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
4.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 



Konkursní noviny 11/2019 | 30

Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02722039-20190613

ABM spol. s r.o., Likvidace: 61681300, Hřebečská 2592, 272 01 
Kladno, 13. 06. 2019, OV02722047, Likvidátor společnosti ABM 
spol. s r.o., se sídlem Hřebečská 2592, 272 01 Kladno - Kročehla-
vy, IČ: 61681300, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 36380, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 216/2019 dne 
04.04.2019, které nabylo právní moci dne 02.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02722047-20190613

DETECH,s.r.o., Likvidace: 25103539, Praha 4, Malebná 895/27, 
PSČ 149 00, 13. 06. 2019, OV02722037, Obchodní jméno: DE-
TECH,s.r.o. Sídlo: Malebná 27, 149 00 Praha 4 IČ: 25103539 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 49903 Společnost DETECH,s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován (jméno a adresa) Jaroslav Saniga, Malebná 27, 149 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02722037-
20190613

LAUKAR PLUS, s.r.o., Likvidace: 27121551, Petržílkova 2571/4, 
PSČ 158 00 Praha 5, 13. 06. 2019, OV02722093, Obchodní 
společnost LAUKAR PLUS, s.r.o., IČ: 27121551, se sídlem Pe-
tržílkova 2571/4, PSČ 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
6.12.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1644/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost LAUKAR PLUS, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722093-20190613

BIRDLEX company s.r.o., Likvidace: 24686697, Petřínská 572/14, 
150 00 Praha 5, 13. 06. 2019, OV02722100, Obchodní společ-
nost BIRDLEX company s.r.o., IČ: 24686697, sídlem Petřínská 
572/14, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1661/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BIRDLEX company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722100-20190613

BAJŠEL, s.r.o., Likvidace: 26137089, Chrustenice 166, 267 12 
Chrustenice, 13. 06. 2019, OV02722102, Obchodní společnost 
BAJŠEL, s.r.o., IČ: 26137089, sídlem Chrustenice 166, 267 12 
Chrustenice, oznamuje, že se ke dni 10.8.2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 902/2015-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost BAJŠEL, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722102-20190613

EFUSIV COMPANY s.r.o., Likvidace: 04105389, Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6, 13. 06. 2019, OV02722105, 
Obchodní společnost EFUSIV COMPANY s.r.o., IČ: 04105389, 
sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, oznamuje, že 
se ke dni 27.11.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 2762/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
EFUSIV COMPANY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722105-20190613

Bytové družstvo Střed - Hennerova 220, družstvo, v likvidaci, 
Likvidace: 26509725, Praha 5 - Motol, Hennerova 220/25, 
PSČ 150 00, 13. 06. 2019, OV02722061, Bytové družstvo Střed 
- Hennerova 220, družstvo, v likvidaci, se sídlem Praha 5, Henne-
rova 220/25, PSČ 150 00, IČ: 26509725, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr., vložka 
5345, oznamuje, že vstoupilo dne 17.4.2019 do likvidace. Likvi-

dátorkou byla jmenována Ing. Jana Tlapáková, Hennerova 220, 
150 00 Praha 5. Družstvo vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátorky. OV02722061-20190613

Bytové družstvo Ovenecká 46, v likvidaci, Likvidace: 25664930, 
Praha 7, Ovenecká 341/46, PSČ 170 00, 13. 06. 2019, 
OV02679663, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Byto-
vého družstva Ovenecká 46, v likvidaci, IČ: 25664930, se sídlem 
v Praze, Ovenecká 341/46, PSČ 170 00, zapsaného v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka Dr 4030, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 28. 
6. 2018 členská schůze bytového družstva rozhodla o zrušení 
bytového družstva s likvidací ke dni 1. 10. 2018, bez právního 
nástupce, a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor Bytového družstva Ovenecká 46, v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Bytového 
družstva Ovenecká 46, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za Bytovým družstvem 
Ovenecká 46, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), a to na kontaktní 
adrese likvidátora: MAREK STANOVSKÝ v.o.s., advokátní kan-
celář, Na Hutích 661/9, Praha, PSČ 160 00. V Praze dne 22. 5. 
2019 Bytové družstvo Ovenecká 46, v likvidaci Mgr. Ing. Zdeněk 
Stanovský, likvidátor OV02679663-20190613

KELLY TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25627490, Na Jivi-
nách 208/9, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 13. 06. 2019, OV02722044, 
Obchodní jméno: KELLY TRADING, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Ji-
vinách 208/9, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČ: 25627490 Společnost 
KELLY TRADING, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02722044-20190613

TRI SOLAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28312201, Praha 3 - Žiž-
kov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 13. 06. 2019, OV02722043, 
Obchodní jméno: TRI SOLAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00 IČ: 28312201 Společ-
nost TRI SOLAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.4.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02722043-20190613

Oredon s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 05616689, Horníkova 
2059/2, Líšeň, 628 00 Brno, 13. 06. 2019, OV02679665, Ob-
chodní jméno: Oredon s.r.o. Sídlo: Horníkova 2059/2, 628 00 
Brno IČ: 05616689 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 96793 Společnost 
Oredon s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Trucálek, adresa: Horníkova 
2059/2, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02679665-20190613

RUFER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25339133, Vlárská 318, Bylni-
ce, 763 31 Brumov-Bylnice, 13. 06. 2019, OV02679646, RUFER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25339133, Vlárská 318, Bylnice, 763 31 Bru-
mov-Bylnice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02679646-20190613

Godani, s.r.o., Likvidace: 24770329, Legionářů 1196/21, 
695 01 Hodonín, 13. 06. 2019, OV02679658, Godani, s.r.o., 
IČ: 24770329, Legionářů 1196/21, 695 01 Hodonín, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02679658-20190613

Rozvoj - R z. s. v likvidaci, Likvidace: 22839232, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha, 13. 06. 2019, OV02679678, Společnost 
Rozvoj – R z. s. v likvidaci oznamuje, že spolek se zrušuje s li-
kvidací ke dni 31. 12. 2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Kalach, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiřího Kalacha, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad 
Labem. OV02679678-20190613

LEFF CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26097591, K. Šatala 164/5, 
370 10 České Budějovice, 13. 06. 2019, OV02679671, Likvidá-

tor společnosti LEFF CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26097591, se sídlem 
K. Šatala 164/5, 370 10 České Budějovice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 
13805, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 233/2018-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02679671-20190613

Hokejový klub Poruba, v likvidaci, Likvidace: 60339926, Čka-
lova, Ostrava - Poruba, 13. 06. 2019, OV02679680, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 15/2018-16 ze dne 
23.5.2018 byl spolek Hokejový klub Poruba zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 15/2018-16 ze 
dne 23.5.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Hokejový 
klub Poruba, v likvidaci, IČ: 60339926, se sídlem Čkalova, Os-
trava - Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02679680-20190613

INTERES in, spol. s r.o.,  v likvidaci, , Likvidace: 25828703, Os-
trava - Moravská Ostrava, Pivovarská 1504/8, PSČ 702 00, 13. 
06. 2019, OV02722064, Společnost INTERES in, spol. s r.o.,  
v likvidaci,  oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byli jmenování Daniel Nedbálek nar. 3.12.1989, 
a Michal Nedbálek, nar. 9.8.1985. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace, a to na adrese právního zástup-
ce likvidátorů: Mgr. Kamila Pásztor Kolaříková, U Mostu 1139/5, 
Ostrava - Zábřeh, PSČ 700 30. OV02722064-20190613

GWC Bohemia a.s., Likvidace: 28318471, Olomouc, Hodolany, 
Holická 1173/49a, PSČ 779 00, 13. 06. 2019, OV02722060, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 25.4.2019, č. j.: 30 Cm 3/2019-10, byla společnost GWC 
Bohemia a.s., v likvidaci, se sídlem Olomouc, Hodolany, Ho-
lická 1173/49a, PSČ 779 00, IČ: 28318471 (dále jen společ-
nost), zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla likvidátorem 
společnosti ustanovena JUDr. Tamara Kropáčová, advokátka 
se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 
Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, vyzývá 
likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidované spo-
lečnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy k rukám 
JUDr. Tamary Kropáčové, advokátky se sídlem v Olomouci, Šan-
tova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za ne-
platné. OV02722060-20190613

AT CZ plus s.r.o., Likvidace: 28307496, Nová 24, 692 01 Mi-
kulov, 13. 06. 2019, OV02722067, AT CZ plus s.r.o., Nová 24, 
692 01 Mikulov, IČ: 28307496, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722067-
20190613

BADOS spol. s r.o., Likvidace: 25331604, Moravní 1215/8, 
696 01 Rohatec, 13. 06. 2019, OV02722070, BADOS spol. 
s r.o., Moravní 1215/8, 696 01 Rohatec, IČ: 25331604, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02722070-20190613

Aquarius Work s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27999688, Lochotín-
ská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň , 13. 06. 2019, 
OV02722040, Společnost Aquarius Work s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27999688, sídlem Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 
301 00 Plzeň, vstoupila dne 12.9.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 12.9.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02722040-
20190613

Atlantic Building s.r.o., Likvidace: 29300371, náměstí Míru 176, 
687 51 Nivnice, 13. 06. 2019, OV02722077, Atlantic Building 
s.r.o., náměstí Míru 176, 687 51 Nivnice, IČ: 29300371, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02722077-20190613



Konkursní noviny 11/2019 | 31

AD VISION, s.r.o., Likvidace: 27150801, Novodvorská 1010/14, 
142 01 Praha 4, 13. 06. 2019, OV02722048, Likvidátor spo-
lečnosti AD VISION, s.r.o., se sídlem Novodvorská 1010/14, 
142 00 Praha 4 - Lhotka, IČ: 27150801, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 100133, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 30/2019 dne 14.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02722048-20190613

DePySe s.r.o., Likvidace: 61328111, Podnikatelská 565, 190 11 
Praha-Běchovice, 13. 06. 2019, OV02722052, Likvidátor spo-
lečnosti DePySe s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 61328111, se sídlem 
Podnikatelská 565, 190 11 Praha-Běchovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.4.2019, 
č.j. 85 Cm 915/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722052-20190613

Mostecká 25, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25033140, Mostecká 
2085/25, 415 01 Teplice, 13. 06. 2019, OV02722049, Společ-
nost Mostecká 25, v.o.s. v likvidaci, IČ: 25033140, se sídlem 
Mostecká 2085/25, 415 01 Teplice, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací ke dni 31. 3. 2019 a ustanovila pana Ivo 
Buchnara, bytem Mostecká 2085/25, PSČ 415 01, likvidátorem. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
zejména dle § 198 občanského zákoníku na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02722049-20190613

SPRIN - CAR s.r.o., Likvidace: 61056146, Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4, 13. 06. 2019, OV02722088, Ob-
chodní společnost SPRIN - CAR s.r.o., IČ: 61056146, sídlem 
Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
27.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 27/2019-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SPRIN - CAR 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722088-
20190613

Alfa General Trading s.r.o., Likvidace: 28937481, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 13. 06. 2019, OV02722090, Obchodní společ-
nost Alfa General Trading s.r.o., IČ: 28937481, sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 18.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1275/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Alfa General Trading s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722090-20190613

Profit Interplay s.r.o., Likvidace: 27551041, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 13. 06. 2019, OV02722094, Obchodní společ-
nost Profit Interplay s.r.o., IČ: 27551041, sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 20.11.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2677/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Profit Interplay s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02722094-20190613

Natali Nik s.r.o., Likvidace: 24168963, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 13. 06. 2019, OV02722101, Obchodní společ-
nost Natali Nik s.r.o., IČ: 24168963, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 13.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1396/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Natali Nik s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02722101-20190613

Projekt Koncept s.r.o., Likvidace: 25793632, Jarní 1324, 253 01 
Hostivice, 13. 06. 2019, OV02722106, Obchodní společnost 
Projekt Koncept s.r.o., IČ: 25793632, se sídlem Jarní 1324, 
253 01 Hostivice, oznamuje, že se ke dni 18.12.2003 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 51 Cm 66/2003-9 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost Projekt Koncept s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722106-20190613

ZAOMIX - OBCHOD spol. s r.o., Likvidace: 40765482, Pujma-
nové 1220/6, 140 00 Praha 4, 13. 06. 2019, OV02722107, 
Obchodní společnost ZAOMIX - OBCHOD spol. s r.o., 
IČ: 40765482, sídlem Pujmanové 1220/6, 140 00 Praha 4, ozna-
muje, že se ke dni 11.8.2015 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 924/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
ZAOMIX - OBCHOD spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722107-20190613

ROLMAR TECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03173593, Na Hvíz-
dalce 455, 382 32 Velešín, 13. 06. 2019, OV02722087, Obchod-
ní jméno: ROLMAR TECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 03173593, se 
sídlem Na Hvízdalce 455, 382 32 Velešín Společnost ROLMAR 
TECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jednatel 
pan MARTIN ROLNÍK, dat. nar. 10. března 1970, Na Hvízdalce 
455, 382 32 Velešín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722087-
20190613

Jabuko trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02756072, Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, 13. 06. 2019, OV02679683, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 169/2017-9 ze dne 
18.5.2018 byla společnost Jabuko trade s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 169/2017-9 ze 
dne 18.5.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Ja-
buko trade s.r.o., v likvidaci, IČ: 02756072, se sídlem Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02679683-20190613

SUNNY IMMOBLIEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25625161, Dej-
vická 188/6, Praha 6, PSČ 160 00, 13. 06. 2019, OV02679666, 
Likvidátorka JUDr. Irena Benešová, bytem Divadelní 1052/16, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že společnost SUNNY IMMOBILIEN 
s.r.o. vstoupila dnem 9.5.2019 do likvidace. Vstup do likvida-
ce a likvidátorka byly zapsány v obchodním rejstříku, v odd. C, 
vložka 55847, dne 9.5.2019. Likvidátorka vyzývá, aby věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou likvidací společnosti 
SUNNY IMMOBILIEN s.r.o. dotčeny, přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě tři měsíce. OV02679666-
20190613

Nadační fond Zdraví, vzdělání a kultury, v likvidaci, Likvidace: 
29399289, Karasova 337/6, 757 01 Valašské Meziříčí, 13. 06. 
2019, OV02679643, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j.: 
8 Cm 323/2018-35 ze dne 2. 4. 2019 byla právnická osoba – 
Nadační fond Zdraví, vzdělání a kultury, v likvidaci, se sídlem 
Karasova 337/6, PSČ 757 01, Valašské Meziříčí, IČ: 29399289 
(dále také jen „Nadační fond“), zrušena s likvidací a likvidátor-
kou ustanovena Mgr. Petra Jadrníčková, advokátka a insolvenč-
ní správkyně se sídlem ve Zlíně, Školní 3362/11, PSČ 760 01. 
V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátorka všech-
ny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči Nadačnímu fondu. 
OV02679643-20190613

JS Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27120040, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 06. 2019, OV02722045, Obchodní 
jméno: JS Partner s.r.o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27120040 Společnost JS Partner s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 12.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02722045-
20190613

Občanské sdružení CORNERSTONE CZ, v likvidaci, Likvidace: 
66933064, U Oblouku 501, 708 00 Ostrava, 13. 06. 2019, 
OV02679684, Likvidátor právnické osoby Občanské sdružení 

CORNERSTONE CZ, IČ: 66933064, U Oblouku 501, 708 00 Os-
trava, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 286/2018-16 ze dne 8.03.2019 bylo zahájeno 
řízení o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením 
soud jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Petra Dvořáka, in-
solvenčního správce, IČ: 72536632, se sídlem Koněvova 177/61, 
713 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora - Koněvova 177/61, 
713 00 Ostrava. OV02679684-20190613

DAMEX s. r. o., Likvidace: 49447637, Lidická 891, 686 04 Kuno-
vice, 13. 06. 2019, OV02679647, DAMEX s. r. o., IČ: 49447637, 
Lidická 891, 686 04 Kunovice, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02679647-
20190613

DELTAPLAST s.r.o., Likvidace: 25316451, Zlín, Mokrá I 313, 
Mladcová, PSČ 760 01, 13. 06. 2019, OV02679649, DEL-
TAPLAST s.r.o., IČ: 25316451, Zlín, Mokrá I 313, Mladcová, 
PSČ 760 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02679649-20190613

SEDAL company s.r.o., Likvidace: 28031644, Pražská silnice 
2135/5, 360 01 Karlovy Vary , 13. 06. 2019, OV02679686, 
Společnost SEDAL company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
09.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV02679686-
20190613

CZ AQUATICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28113730, Katoviská 
1268, 386 01 Strakonice, 13. 06. 2019, OV02679672, Likvidátor 
společnosti CZ AQUATICS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28113730, se 
sídlem Katovická 1268, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 
17948, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 34/2018-14 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02679672-20190613

GLASS ATELIER BH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26024675, Fügne-
rova 263, 388 01 Blatná, 13. 06. 2019, OV02679674, Likvidátor 
společnosti GLASS ATELIER BH s.r.o. v likvidaci, IČ: 26024675, 
se sídlem Fügnerova 263, 388 01 Blatná, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 
9750, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 529/2018-12 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02679674-20190613

Jihočeští senioři - z. s. v likvidaci, Likvidace: 68544162, Pra-
chatická 1203/13, 370 05 České Budějovice, 13. 06. 2019, 
OV02679675, Likvidátor společnosti Jihočeští senioři - z. s. v li-
kvidaci, IČ: 68544162, se sídlem Prachatická 1203/13, 370 05 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích, v odd. L, vl. 2661, oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 499/2018-6 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02679675-20190613

FUJRED s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03482723, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 06. 2019, OV02722057, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1811/2018 
- 4 ze dne 3.9.2018 byla společnost FUJRED s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03482723, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02722057-20190613

ANN Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24801861, Bořivojova 
1081/40, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 06. 2019, OV02722056, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2632/2018 - 3 



Konkursní noviny 11/2019 | 32

ze dne 14.11.2018 byla společnost ANN Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24801861, se sídlem Bořivojova 1081/40, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02722056-20190613

STAMAKO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24125164, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 06. 2019, OV02722058, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1388/2018-6 ze 
dne 29.10.2018 byla společnost STAMAKO CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24125164, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02722058-20190613

DELTA 69 CZ, s.r.o., Likvidace: 63676737, Sídliště Sport 793, 
798 41 Kostelec na Hané, 13. 06. 2019, OV02722069, DEL-
TA 69 CZ, s.r.o., Sídliště Sport 793, 798 41 Kostelec na Hané, 
IČ: 63676737, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02722069-20190613

RED Business s.r.o., Likvidace: 24249041, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 - Nusle, 13. 06. 2019, OV02722053, Likvidá-
tor společnosti RED Business s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24249041, 
se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 - Nusle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, 
č.j. 85 Cm 884/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722053-20190613

Adarman s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06010628, Chovatelů 500, 
252 09 Hradištko, 13. 06. 2019, OV02722050, Společnost 
Adarman s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chovatelů 500, 252 09 Hra-
dištko, IČ: 06010628, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 274523, oznamuje, 
že vstoupila dne 31. května 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Tomáš Pipota, bytem Velká Podkova 477, 252 09 
Hradištko. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to v sídle společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV02722050-
20190613

Balneo spolek, o.s. , Likvidace: 22763376, Petrská 2051/5, Nové 
Město, 110 00 Praha, 13. 06. 2019, OV02722083, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - Balneo spolek, o.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Bal-
neo spolek, o.s., se sídlem Petrská 2051/5, Nové Město, 110 00 
Praha, IČ: 22763376, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23680, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Balneo 
spolek, o.s. v likvidaci OV02722083-20190613

GENEREX, spol. s r.o., Likvidace: 26189780, Čtyřkoly, Javorník 
134E, PSČ 257 22, p. Čerčany, 13. 06. 2019, OV02722089, Ob-
chodní společnost GENEREX, spol. s r.o., IČ: 26189780, sídlem 
Čtyřkoly, Javorník 134E, PSČ 257 22, p. Čerčany, oznamuje, že se 
ke dni 11.3.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 557/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost GENEREX, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722089-20190613

CZ OBCHODNÍ s.r.o., Likvidace: 25643665, Kolovratská 58/1, 
100 00 Praha 10, 13. 06. 2019, OV02722091, Obchodní spo-
lečnost CZ OBCHODNÍ s.r.o., IČ: 25643665, sídlem Kolovratská 

58/1, 100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 22.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2331/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost CZ OBCHODNÍ s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722091-20190613

EXEMPO s.r.o., Likvidace: 24192287, Dukelských hrdinů 564/34, 
170 00 Praha 7, 13. 06. 2019, OV02722092, Obchodní společ-
nost EXEMPO s.r.o., IČ: 24192287, sídlem Dukelských hrdinů 
564/34, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 4.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2249/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost EXEMPO s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02722092-20190613

SEKURA s.r.o., Likvidace: 26471191, U Pernštejnských 6/5, 
140 00 Praha 4, 13. 06. 2019, OV02722096, Obchodní spo-
lečnost SEKURA s.r.o., IČ: 26471191, sídlem U Pernštejnských 
6/5, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 760/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SEKURA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722096-20190613

Vp - Vladimír Pazdera, spol. s r.o., Likvidace: 27110281, Na 
Magistrále 708, 280 02 Kolín II, 13. 06. 2019, OV02722098, 
Obchodní společnost Vp - Vladimír Pazdera, spol. s r.o., 
IČ: 27110281, sídlem Na Magistrále 708, 280 02 Kolín II, ozna-
muje, že se ke dni 24.10.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 979/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Vp - Vladimír Pazdera, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722098-20190613

Bytové družstvo Antonínská 14, družstvo - v likvidaci, Likvidace: 
26924803, Antonínská 561/14, Veveří, 602 00 Brno, 13. 06. 
2019, OV02679661, Bytové družstvo Antonínská 14, družstvo 
- v likvidaci, IČ: 26924803, se sídlem Brno, Antonínská 561/14 
(spisová značka Dr 3911 vedená u Krajského soudu v Brně), 
oznamuje, že vstoupilo na základě rozhodnutí členské schůze 
družstva ze dne 23.1.2019 do likvidace k datu 1.4.2019. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Marek Hradil, bydliště Brno, Antonín-
ská 561/14. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla 
likvidátora nebo mailem na marek@marekhradil.net. K přihlášce 
je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), kte-
ré daný nárok osvědčují. OV02679661-20190613

ALFA GREEN POWER s.r.o., Likvidace: 29041198, Horská 
566/11, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 Liberec, 13. 06. 
2019, OV02679641, Likvidátor společnosti ALFA GREEN 
POWER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Horská 566/11, Liberec XIV 
- Ruprechtice, 460 14 Liberec, IČ: 29041198, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 32520, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 
82/2018 - 7 dne 18.3.2019, které nabylo právní moci dne 
13.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lu-
cie Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, PSČ 289 03. 
OV02679641-20190613

Texveli s.r.o., Likvidace: 25494121, Liberec 10, Americká 738/32, 
PSČ 460 10 , 13. 06. 2019, OV02679642, Likvidátor společ-
nosti Texveli s.r.o., v likvidaci, se sídlem Liberec 10, Americká 
738/32, PSČ 460 10, IČ: 25494121, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 20959, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 3/2019 - 7 
dne 15.4.2019, které nabylo právní moci dne 14.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 

osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, PSČ 289 03. OV02679642-20190613

Jargon real s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04352688, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 13. 06. 2019, OV02679682, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 99/2018-6 ze 
dne 5.6.2018 byla společnost Jargon real s.r.o. zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 99/2018-6 
ze dne 5.6.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Jar-
gon real s.r.o., v likvidaci, IČ: 04352688, se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02679682-20190613

Gast, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 64507882, Rajnochovice 26, 
768 71 Rajnochovice, 13. 06. 2019, OV02679651, Gast, s.r.o.,, v 
likvidaci, IČ: 64507882, Rajnochovice 26, 768 71 Rajnochovice, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02679651-20190613

NECO Česká republika, s.r.o., Likvidace: 26944065, U Korečnice 
2293, 688 01 Uherský Brod, 13. 06. 2019, OV02679654, NECO 
Česká republika, s.r.o., IČ: 26944065, U Korečnice 2293, 688 01 
Uherský Brod, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02679654-20190613

MP coop, s.r.o., Likvidace: 25315137, č.p. 253, 763 13 Jasenná, 
13. 06. 2019, OV02679655, MP coop, s.r.o., IČ: 25315137, č.p. 
253, 763 13 Jasenná, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02679655-20190613

GHR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60713313, Osvobození 1127, 
686 04 Kunovice, 13. 06. 2019, OV02679656, GHR s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 60713313, Osvobození 1127, 686 04 Kunovice, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02679656-20190613

Liechtenstein Area Agency, o.s., v likvidaci, Likvidace: 26992132, 
Kollárova 217/10, 690 06 Břeclav, 13. 06. 2019, OV02679662, 
Název: Liechtenstein Area Agency, o.s., v likvidaci Sídlo: Kolláro-
va 217/10, 690 06 Břeclav IČ: 26992132 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
10996 Liechtenstein Area Agency, o.s., v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím řádné členské schůze ze dne 19.2.2019 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Hynek, bytem 
Kollárova 217/10, 690 06 Břeclav. Dle ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto likvidátor 
oznamuje vstup Liechtenstein Area Agency, o.s., v likvidaci do li-
kvidace a dále vyzývá všechny případné věřitele Liechtenstein 
Area Agency, o.s., v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na sídlo Liechtenstein Area Agency, o.s., v likvidaci, a to se všemi 
doklady, které prokazují nárok na pohledávku. V Břeclavi dne 
24.5.2019 Ing. Petr Hynek likvidátor Liechtenstein Area Agency, 
o.s., v likvidaci OV02679662-20190613

ALSO plus, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25173481, Hanojská 
2832/5, 390 05 Tábor, 13. 06. 2019, OV02679669, Likvidátor 
společnosti ALSO plus, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25173481, se 
sídlem Hanojská 2832/5, 390 02 Tábor, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 
7668, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
13 Cm 308/2007-11 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02679669-20190613

Sportovní klub Old Boys České Budějovice v likvidaci, Likvi-
dace: 70535361, České Budějovice. V.Volfa 23, 13. 06. 2019, 
OV02679676, Likvidátor spolku Sportovní klub Old Boys České 
Budějovice v likvidaci, IČ: 70535361, se sídlem V.Volfa 23, 370 05 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích, v odd. L, vl. 2880, oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 501/2018-8 byl 
spolek zrušen s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své 



Konkursní noviny 11/2019 | 33

pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči spolku, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV02679676-20190613

EISSIS, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25186272, č.p. 38, 
378 09 Nová Ves nad Lužnicí, 13. 06. 2019, OV02679677, Li-
kvidátor společnosti EISSIS, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25186272, 
se sídlem č.p. 38, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. 
C, vl. 8449, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 6/2019-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02679677-20190613

MAIP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07302614, Slovákova 354/5, 
602 00 Brno , 13. 06. 2019, OV02679679, Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, C 107465 
Společnost MAIP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a ad-
resa) Filip Hrubý, Pod Branou 235, Podivín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02679679-20190613

Accra Computers s.r.o., Likvidace: 26209748, Praha 10, Tenisová 
961/9, PSČ 102 00, 13. 06. 2019, OV02722042, Společnost 
Accra Computers s.r.o., v likvidaci, se sídlem Tenisová 961/9, 
102 00 Praha 15, IČ: 26209748, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV02722042-20190613

MUSTANG TRANSPORT s.r.o., Likvidace: 26936224, Pod Pla-
tanem 263/2, 692 01 Mikulov, 13. 06. 2019, OV02722068, 
MUSTANG TRANSPORT s.r.o., Pod Platanem 263/2, 692 01 
Mikulov, IČ: 26936224, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722068-20190613

S+S Pneumatik, s.r.o., Likvidace: 27676455, Brněnská 3540, 
695 01 Hodonín, 13. 06. 2019, OV02722074, S+S Pneumatik, 
s.r.o., Brněnská 3540, 695 01 Hodonín, IČ: 27676455, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02722074-20190613

MINA MODE s.r.o., Likvidace: 26915171, Okružní 225, 696 42 
Vracov, 13. 06. 2019, OV02722075, MINA MODE s.r.o., Okruž-
ní 225, 696 42 Vracov, IČ: 26915171, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722075-20190613

KOLIBA, s.r.o., Likvidace: 42340179, č.p. 336, 768 41 Rusava, 
13. 06. 2019, OV02722076, KOLIBA, s.r.o., 768 41 Rusava č.p. 
336, IČ: 42340179, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722076-20190613

ADEFA ZLÍN, s.r.o., Likvidace: 63478196, Nové Dvory, budova 
TNS servis - Slušovice, PSČ 763 15, 13. 06. 2019, OV02722078, 
ADEFA ZLÍN, s.r.o., Nové Dvory, budova TNS servis - Slušovice, 
PSČ 763 15, IČ: 63478196, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722078-20190613

AMENO - BH, s.r.o., Likvidace: 25538161, Masarykovo náměstí 
72, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 13. 06. 2019, OV02722079, 
AMENO - BH, s.r.o., Masarykovo náměstí 72, 768 61 Bystři-
ce pod Hostýnem, PSČ 763 15, IČ: 25538161, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722079-20190613

SEV energys.r.o., Likvidace: 25520741, Mostní 138, 760 01 
Zlín, 13. 06. 2019, OV02722080, SEV energys.r.o., Mostní 138, 
760 01 Zlín, IČ: 25520741, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02722080-20190613

DMT s.r.o., Likvidace: 62303716, Zlín - Kostelec, Fryštácká 118, 
PSČ 763 14, 13. 06. 2019, OV02722081, DMT s.r.o., Fryštácká 
118, 763 14 Zlín-Kostelec, IČ: 62303716, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02722081-20190613

HELENE MICHEL, spol. s r.o., Likvidace: 25631080, Týn-
ská 632/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 06. 2019, 
OV02722085, Oznámení o vstupu právnické osoby – HELENE 
MICHEL, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - HELENE MICHEL, spol. s r.o., se síd-
lem Týnská 632/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25631080, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 56359, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HELENE MICHEL, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02722085-20190613

VIKTORIAPETROL a.s., Likvidace: 64948391, Jitrocelová 659, 
252 43 Průhonice, 13. 06. 2019, OV02722051, Likvidátor spo-
lečnosti VIKTORIAPETROL a.s., „v likvidaci“, IČ: 64948391, se 
sídlem Jitrocelová 659, 252 43 Průhonice oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, č.j. 
85 Cm 888/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02722051-20190613

CAMA-QINT s.r.o., Likvidace: 28239148, Praha 9, 9. května 83, 
PSČ 198 00, 13. 06. 2019, OV02722086, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – CAMA-QINT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CAMA-QINT s.r.o., 
se sídlem Praha 9, 9. května 83, PSČ 198 00, IČ: 28239148, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 134565, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CAMA-QINT s.r.o. 
v likvidaci OV02722086-20190613

Studio Tecnocasa Praha 3 s.r.o., Likvidace: 24127108, Slad-
kovského náměstí 302/5, 130 00 Praha 3, 13. 06. 2019, 
OV02722097, Obchodní společnost Studio Tecnocasa Praha 3 
s.r.o., IČ: 24127108, sídlem Sladkovského náměstí 302/5, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 7.12.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1395/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Studio Tecnocasa Praha 3 s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02722097-20190613

WESCHO CS,společnost s ručením omezeným, Likvida-
ce: 45272760, Fibichova 2, 130 00 Praha 3, 13. 06. 2019, 
OV02722099, Obchodní společnost WESCHO CS,společnost 
s ručením omezeným, IČ: 45272760, se sídlem Fibichova 2, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 20.11.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1574/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost WESCHO CS,společnost s ru-

čením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722099-
20190613

G H, s.r.o., Likvidace: 48586846, Voroněžská 170/20, 101 00 
Praha 10, 13. 06. 2019, OV02722104, Obchodní společnost 
G H, s.r.o., IČ: 48586846, sídlem Voroněžská 170/20, 101 00 
Praha 10, oznamuje, že se ke dni 30.6.2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 639/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost G H, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02722104-20190613

ORTONA TRADE s.r.o., Likvidace: 24144924, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 13. 06. 2019, OV02722103, Obchodní společ-
nost ORTONA TRADE s.r.o., IČ: 24144924, sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 26.6.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
588/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ORTONA TRADE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02722103-20190613

SPOLEK ŠVITÁŽ, v likvidaci, Likvidace: 63697106, Balbínova 
170/7b, 787 01 Šumperk, 12. 06. 2019, OV02674599, Likvidá-
tor spolku SPOLEK ŠVITÁŽ, v likvidaci, IČ: 63697106, se sídlem 
Balbínova 170/7b, 787 01 Šumperk, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. L, vl. 3351, 
oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 19 Cm 88/2018-16 ze dne 
26.10.2018, které nabylo právní moci dne 13.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 
40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které 
disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše 
uvedené adrese. OV02674599-20190612

Sdružení rodičů a přátel při Městském domě dětí a mládeže 
v Mohelnici, v likvidaci, Likvidace: 01729781, Mohelnice, 12. 06. 
2019, OV02674600, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel 
při Městském domě dětí a mládeže v Mohelnici, v likvidaci, 
IČ: 01729781, se sídlem Mohelnice, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. L, vl. 1277, 
oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 44 Cm 88/2018-11 ze dne 
5.12.2018, které nabylo právní moci dne 29.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 
40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které 
disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše 
uvedené adrese. OV02674600-20190612

Střecha roku, z.s. - v likvidaci, Likvidace: 01297554, Jablonec-
ká 711/36, Prosek, 190 00 Praha, 12. 06. 2019, OV02674650, 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLKU A VSTUPU DO LIKVIDACE 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Ing. VÍ-
TĚZSLAV JOURA, dat. nar. 16. října 1976 Jablonecká 711/36, 
Prosek, 190 00 Praha 9 tímto v souladu s platnou legislativou 
ČR zveřejňuje, že ke dni 9.3.2019 rozhodla členská schůze spol-
ku o ukončení spolku s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti tímto současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku Střecha roku, z.s. - v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za spolkem Střecha roku, z.s. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 17.7.2019 Ing. VÍTĚZSLAV JOURA, likvidátor 
OV02674650-20190612

Správa majetku a financí, s.r.o., Likvidace: 63479478, Brno, Vac-
kova 562/46, PSČ 612 00, 12. 06. 2019, OV02674611, Ob-
chodní společnost Správa majetku a financí, s.r.o., IČ: 63479478, 
se sídlem Brno, Vackova 562/46, PSČ 612 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 20738, oznamuje, že dne 12.2.2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-



Konkursní noviny 11/2019 | 34

dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02674611-20190612

HARMONI IT-CZ, s.r.o., Likvidace: 27877426, Boskovice, So-
kolská 1235/38, PSČ 680 01, 12. 06. 2019, OV02674605, 
Obchodní společnost HARMONI IT-CZ, s.r.o., IČ: 27877426, 
se sídlem Boskovice, Sokolská 1235/38, PSČ 680 01, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 75890, oznamuje, že dne 10.7.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02674605-20190612

Simi Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24791733, Primá-
torská 296/38, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00, 12. 06. 2019, 
OV02674622, Likvidátor společnosti Simi Trade, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24791733, se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8 – Libeň, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1583/2018-3, ze dne 18.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02674622-20190612

TRABEM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24833991, Patoč-
kova 1639/69, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 06. 2019, 
OV02674624, Likvidátor společnosti TRABEM CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24833991, se sídlem Patočkova 1639/69, Praha 6 – 
Břevnov, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1189/2018-3, ze dne 31.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02674624-20190612

DRINKTRADE CZECH REP., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24165794, Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4, 12. 06. 2019, 
OV02674613, Společnost DRINKTRADE CZECH REP., s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24165794, se sídlem Na Zámecké 1518/9, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 74/2016 - 9 ze dne 18.8.2016, které nabylo právní moci 
dne 14.9.2016, byla zrušena s likvidací. Ke dni 14.9.2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Žíd-
ková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02674613-20190612

United European Traders s.r.o., Likvidace: 02998211, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 06. 2019, OV02674625, 
Likvidátor společnosti United European Traders s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02998211, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1290/2018-3, ze dne 11.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02674625-20190612

ETICOL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28485483, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 12. 06. 2019, OV02674612, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: ETICOL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 28485483, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 145031, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.01.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 
84 Cm 1907/2018, které nabylo právní moci dne 06.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02674612-20190612

EVALEX TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05708460, Lešetínská 
811/45, Fryštát, 733 01 Karviná, 12. 06. 2019, OV02674629, 
Likvidátor společnosti EVALEX TRADE s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 05708460, se sídlem Lešetínská 811/45, Fryštát, 733 01 
Karviná, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě, odd. C, vl. 70936, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 30 Cm 184/2018-11 dne 
27.12.2018 a které nabylo právní moci dne 30.3.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Ško-
dova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID 
DS: nv2ncim. OV02674629-20190612

Samiec s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27857581, Frýdlantská 2166, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 12. 06. 2019, OV02674632, Li-
kvidátor společnosti Samiec s.r.o., v likvidaci, IČ: 27857581, se 
sídlem Frýdlantská 2166, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 
31931, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě čj. 5 Cm 194/2018-9 dne 31.1.2019 a které 
nabylo právní moci dne 17.4.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02674632-20190612

Manari group s.r.o., Likvidace: 28507649, Na Kozačce 1103/5, 
120 00 Praha 2, 12. 06. 2019, OV02716621, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1605/2018-5 byla zrušena s likvidací 
společnost Manari group s.r.o., Na Kozačce 1103/5, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 28507649, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02716621-20190612

New Land, spol. s r.o., Likvidace: 25638149, Brdlíkova 286/1C, 
150 00 Praha 5, 12. 06. 2019, OV02716627, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2043/2018-6 byla zrušena 
s likvidací společnost New Land, spol. s r.o., Brdlíkova 286/1C, 
150 00 Praha 5, IČ: 25638149, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02716627-20190612

Stc Bohemia k.s. v likvidaci, Likvidace: 47114151, Jílov-
ská 1155/51, 140 00 Praha 4, 12. 06. 2019, OV02716660, 
Oznámení vstupu společnosti Stc Bohemia k.s. v likvidaci, 
IČ: 47114151, se sídlem Jílovská 1155/51, 142 00 Praha 4, 
do likvidace. Obchodní společnost Stc Bohemia k.s. v likvidaci, 
IČ: 47114151, se sídlem Jílovská 1155/51, 142 00 Praha 4, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 7099, oznamuje, že dne 1.6.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Viktor Hla-
váč. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora Viktora Hlaváče, bytem Azalko-
vá 880, Horní Jirčany, 252 42 Jesenice, e-mail: hlavac@estec.cz. 
OV02716660-20190612

M Media Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02803500, Krouzova 
3039/16, Modřany, 143 00 Praha 4, 12. 06. 2019, OV02716645, 
Likvidátor společnosti M Media Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02803500, se sídlem Krouzova 3039/16, Praha 4 – Modřany, 
PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2707/2018-3, ze dne 22.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02716645-20190612

FOTA Česko s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26865319, Havlíčko-
va 190/12, 737 01 Český Těšín, 12. 06. 2019, OV02716615, 
Společnost FOTA Česko s.r.o., v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 
190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 26865319, zapsaná v OR u KS 
Ostrava C 28695, oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02716615-20190612

Real Money s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28626524, Frýdek-
Místek – Frýdek, Růžový Pahorek 553, PSČ 738 01, 12. 06. 
2019, OV02674619, Společnost Real Money s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28626524, sídlem Frýdek-Místek – Frýdek, Růžový Pahorek 
553, PSČ 738 01, vstoupila dne 11.3.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 11.3.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02674619-
20190612

MULTI TRADEX, s.r.o., Likvidace: 63474018, Popůvky, Horní 
331/8, PSČ 664 41, 12. 06. 2019, OV02674594, Obchodní spo-
lečnost MULTI TRADEX, s.r.o., IČ: 63474018, se sídlem Popůvky, 
Horní 331/8, PSČ 664 41, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20251, oznamuje, 
že dne 18.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02674594-20190612

PETRESA s.r.o., Likvidace: 29274028, Brno, Holandská 878/2, 
PSČ 639 00, 12. 06. 2019, OV02674595, Obchodní společnost 
PETRESA s.r.o., IČ: 29274028, se sídlem Brno, Holandská 878/2, 
PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70081, oznamuje, že dne 
19.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02674595-20190612

MONBLAN s.r.o., Likvidace: 28446518, Na Hůrce 56, 250 65 
Líbeznice, 12. 06. 2019, OV02674618, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 181/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 byla obchodní 
korporace MONBLAN s.r.o., IČ: 28446518, sídlem Na Hůrce 56, 
250 65 Líbeznice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02674618-20190612

HUNTER LOVEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26447894, Na 
Královce 31/4, 101 00 Praha 10, 12. 06. 2019, OV02674614, 
Společnost HUNTER LOVEC s.r.o. v likvidaci, IČ: 26447894, se 
sídlem Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10, oznamuje, že Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 123/2016 - 5 ze dne 
18.7.2016, které nabylo právní moci dne 22.9.2016, byla zrušena 
s likvidací. Ke dni 22.9.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV02674614-20190612

CavalierOV s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05354480, Na Fifej-
dách 1559/1, 702 00 Ostrava, 12. 06. 2019, OV02674616, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: CavalierOV 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Fifejdách 1559/1, 702 00 Ostrava 
IČ: 05354480 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostra-
vě, oddíl C, vložka 67214 Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 187/2018-8 ze dne 11.12.2018, které nabylo právní 
moci 30.01.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Cava-
lierOV s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Fifejdách 1559/1, 702 00 
Ostrava, IČ: 05354480, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky za společností CavalierOV s.r.o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-



Konkursní noviny 11/2019 | 35

né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02674616-20190612

EUROGOLD,spol. s r.o., Likvidace: 45808287, Jungman-
nova 749/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2019, 
OV02674645, Oznámení o vstupu právnické osoby – EU-
ROGOLD,spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - EUROGOLD,spol. s r.o., se 
sídlem Jungmannova 749/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45808287, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12231, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUROGOLD,spol. 
s r.o. v likvidaci OV02674645-20190612

Viamonte s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03324885, Na poříčí 
1060/39, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 12. 06. 2019, 
OV02674626, Likvidátor společnosti Viamonte s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03324885, se sídlem Na poříčí 1060/39, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1592/2018-3, ze dne 18.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02674626-20190612

Agronomia Czech Republic s.r.o., Likvidace: 24777951, Praha 
- Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 12. 
06. 2019, OV02674648, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- Agronomia Czech Republic s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Agronomia Czech 
Republic s.r.o., se sídlem Praha - Nové Město, Čelakovského 
sady 1580/4, PSČ 110 00, IČ: 24777951, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
173487, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Agronomia Czech Republic s.r.o. v likvidaci 
OV02674648-20190612

Matahari s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03479684, č.p. 251, 756 27 
Valašská Bystřice, 12. 06. 2019, OV02674634, Likvidátor společ-
nosti Matahari s.r.o., v likvidaci, IČ: 03479684, se sídlem č.p. 251, 
756 27 Valašská Bystřice, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 73481, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 
164/2018-14 dne 27.12.2018 a které nabylo právní moci dne 
10.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02674634-20190612

HIT FIT spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25832433, Valašské Me-
ziříčí - Krásno nad Bečvou, Náměstí 90/23, PSČ 757 01, 12. 06. 
2019, OV02674635, Likvidátor společnosti HIT FIT spol. s r.o., v 
likvidaci, IČ: 25832433, se sídlem Valašské Meziříčí - Krásno nad 
Bečvou, Náměstí 90/23, PSČ 757 01, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 20217, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 15 Cm 57/2005-9 dne 23.3.2006 a které nabylo právní moci 
dne 13.5.2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-

dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02674635-
20190612

Stav-POVN Praga spol. s r.o., Likvidace: 27380246, Štúrova 1417, 
Krč, 142 00 Praha 4, 12. 06. 2019, OV02674644, Likvidátor spo-
lečnosti Stav-POVN Praga spol. s r.o., IČ: 27380246, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
84 Cm 806/2018-5 ze dne 28.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 26.9.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV02674644-20190612

SOFT AMERI EURO spol. s r. o.v likvidaci, Likvidace: 47972050, 
28. října 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 06. 
2019, OV02716644, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
41 Cm 137/2012-15, ze dne 05.04.2013, které nabylo právní 
moci dne 15.05.2013, byla obchodní společnost SOFT AMERI 
EURO spol. s r. o., IČ: 47972050, se sídlem 28. října 2663/150, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Vladimír Římánek, se sídlem Hausenská 
836, 561 51 Letohrad a Ing. arch. Jiří Kraut, se sídlem Lubno 
č.ev. 176, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí. Likvidátoři tímto vy-
zývají věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátorů: ul. Letců 1004/6, 500 02 Hra-
dec Králové. OV02716644-20190612

MARIFLO, s.r.o, Likvidace: 28487532, Salmovská 1693/6, 
120 00 Praha 2, 12. 06. 2019, OV02716623, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1607/2018-5 byla zrušena s likvidací 
společnost MARIFLO, s.r.o., Salmovská 1693/6, 120 00 Praha 
2, IČ: 28487532, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02716623-20190612

Klub SVP AČR při VÚ 8280 Prostějov v likvidaci, Likvidace: 
75129019, Letecká 3135/1, 796 01 Prostějov, 12. 06. 2019, 
OV02716629, Pobočný spolek s názvem Klub SVP AČR při 
VÚ 8280 Prostějov v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 20. 8. 
2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. VLADIMÍR 
GANZAR, dat. nar. 31. března 1964, Vodní 1020/29, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02716629-20190612

Willtone s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28854098, Pardubice - Zelené 
Předměstí, Jahnova 8, PSČ 530 02, 12. 06. 2019, OV02716642, 
Likvidátor společnosti Willtone s.r.o. v likvidaci, IČ: 28854098, se 
sídlem Jahnova 8, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé pod sp. zn. C 31154 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
Karel Kohoutek, nar. 10.3.1977, bytem Drahobejlova 2433/12, 
190 00 Praha 9 – Libeň, rozhodl jako jediný společník Společ-
nosti při výkonu působnosti valné hromady dne 19.4.2018 podle 
ustanovení § 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 19.4.2018. Likvidátor Společnosti 
Karel Kohoutek, nar. 10.3.1977, bytem Drahobejlova 2433/12, 
190 00 Praha 9 – Libeň, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám Mgr. Martina Žižky, advokáta, č. osv. 
ČAK: 8063, se sídlem Václavské náměstí 1, 110 00 Praha 1. 
OV02716642-20190612

BARRETO SERVIS s.r.o., Likvidace: 04347935, Palackého 526, 
Všetuly, 769 01 Holešov, 12. 06. 2019, OV02716643, Ozná-
mení o likvidaci Společnost BARRETO SERVIS s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem: Palackého 526, Holešov, Všetuly, PSČ 769 01, 
IČ: 04347935, registrována: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 
89471, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan David Barreto, dat. nar. 25.5.1977, 
bydliště Přílepy 337, PSČ 769 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění 
tohoto inzerátu v obchodním věstníku, a to na shora uvedené 
adrese bydliště likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. 
V Holešově dne 6.6.2019 BARRETO SERVIS s.r.o., v likvidaci 
OV02716643-20190612

ERSA - Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25246895, Lipová 
1, PSČ 352 01, 12. 06. 2019, OV02716635, Společnost ERSA 
- Trading s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
Dále se vyzývají, aby likvidátorovi sdělili veškeré informace, kte-
ré mají o majetku společnosti a o neplatných nebo neúčinných 
úkonech, které orgány případně zaměstnanci společnosti učinili 
s cílem zmenšení jejího majetku. Likvidátorem byla jmenována 
Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, Sokolovská 266/145, 180 00 
Praha 8 OV02716635-20190612

C E R R O, s.r.o., Likvidace: 45476641, č.p. 36, 768 31 Zlobice, 
12. 06. 2019, OV02716662, Obchodní jméno: C E R R O, s.r.o 
Sídlo: Zlobice 36 IČ: 45476641 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Okresního soudu v Brně venkov, oddílu a vložky C. 
5058 Solečnost C E R R O, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
4.2.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Hruška, bytem Lešná, Příluky 34, PSČ 756 41. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02716662-20190612

R+A BIO VÝKUP POZEMKŮ A LESŮ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
29124727, Jungmannova 1244/13, 350 02 Cheb, 12. 06. 2019, 
OV02716639, Společnost R+A BIO VÝKUP POZEMKŮ A LESŮ 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. Dále se 
vyzývají, aby likvidátorovi sdělili veškeré informace, které mají 
o majetku společnosti a o neplatných nebo neúčinných úkonech, 
které orgány případně zaměstnanci společnosti učinili s cílem 
zmenšení jejího majetku. Likvidátorem byla jmenována Insol-
venční v.o.s., IČ: 02564866, Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 
8 OV02716639-20190612

Kynologický klub Ostrava , Likvidace: 26523884, U Vodojemu 
662/10, 709 00 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716648, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 205/2018-12 společ-
nost Kynologický klub Ostrava, se sídlem U Vodojemu 662/10, 
709 00 Ostrava, IČ: 26523884, vstoupila ke dni 9. listopadu 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02716648-20190612

SHOTOKAN KARATE Ostrava , Likvidace: 66739420, Ostrava , 
12. 06. 2019, OV02716650, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 113/2018-8 společnost SHOTOKAN KARATE 
Ostrava, se sídlem Ostrava, IČ: 66739420, vstoupila ke dni 10. 
října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02716650-20190612

AGEMA CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25946731, Na Staré 
poště 508, 530 02 Pardubice, 12. 06. 2019, OV02716659, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: AGEMA CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Staré poště 508, 
530 02 Pardubice IČ: 25946731 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 16793 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Ing. Petr Juchelka, se sídlem 
Pardubice, Schwarzovo náměstí 1720, PSČ 530 03. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti AGEMA CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 25946731, 
sídlem Na Staré poště 508, 530 02 Pardubice, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátora Pardubice, Schwarzovo 
náměstí 1720, PSČ 530 03, popř. na e-mail juchelka@kontax.
cz OV02716659-20190612

Torvald trade s.r.o., Likvidace: 05796431, V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716652, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 28 Cm 187/2018-10 společnost Torvald trade 
s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, IČ: 05796431, 
vstoupila ke dni 18. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02716652-20190612

Agroturk Animal Trade s.r.o., Likvidace: 05266467, Sokolská třída 
1615/49, 702 00 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716657, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 7/2018-11 společnost 
Agroturk Animal Trade s.r.o., se sídlem Sokolská třída 1615/49, 
702 00 Ostrava, IČ: 05266467, vstoupila ke dni 19. listopadu 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-



Konkursní noviny 11/2019 | 36

va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02716657-20190612

Fast Monkey Cars s.r.o., Likvidace: 06889301, Lublaňská 267/12, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 06. 2019, OV02674649, Je-
diný společník obchodní společnosti Fast Monkey Cars s.r.o., 
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Lublaňská 267/12, PSČ 120 00, 
identifikační číslo 06889301, rozhodl o zrušení společnosti se 
vstupem do likvidace ke dni 15. 5. 2019. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: 
Mária Berkyová, Česká Třebová, Dr. E. Beneše 93, PSČ 560 02. 
OV02674649-20190612

RODEX stavební bytové družstvo, Likvidace: 00543098, Brno, 
Polívkova 352/8, PSČ 621 00, 12. 06. 2019, OV02674607, 
Obchodní společnost RODEX stavební bytové družstvo, 
IČ: 00543098, se sídlem Brno, Polívkova 352/8, PSČ 621 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl DrXXXV 17, oznamuje, že dne 2.7.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02674607-20190612

Special project system spol. s r.o., Likvidace: 60737557, Brno, 
Masarykova 427/31, PSČ 602 00, 12. 06. 2019, OV02674608, 
Obchodní společnost Special project system spol. s r.o., 
IČ: 60737557, se sídlem Brno, Masarykova 427/31, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 18008, oznamuje, že dne 18.7.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV02674608-20190612

Barera s.r.o., Likvidace: 04277864, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 12. 06. 2019, OV02674610, Obchodní společ-
nost Barera s.r.o., IČ: 04277864, se sídlem Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89136, oznamuje, 
že dne 10.4.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02674610-20190612

ŠEDAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64053024, Na Staré 
cestě 3333, Mělník, PSČ 276 01, 12. 06. 2019, OV02674627, Li-
kvidátor společnosti ŠEDAR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64053024, 
se sídlem Na Staré cestě 3333, Mělník, PSČ 276 01, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 72 Cm 248/2008-5, ze 
dne 2.12.2008, které nabylo právní moci dne 6.1.2009, ve spoje-
ní s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 126/2018-7, 
ze dne 23.10.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02674627-20190612

SIRPAS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16189850, Jeseni-
ova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 12. 06. 2019, 
OV02674623, Likvidátor společnosti SIRPAS spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 16189850, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1664/2018-3, ze dne 26.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 30.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02674623-20190612

ALEX ELECTRONIC, spol. s r.o., Likvidace: 63991586, V Neda-
ninách 1362/4, 250 88 Čelákovice, 12. 06. 2019, OV02674617, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 239/2019-5, ze 
dne 11. 4. 2019 byla obchodní korporace ALEX ELECTRONIC, 
spol. s r.o., IČ: 63991586, sídlem V Nedaninách 1362/4, 250 88 
Čelákovice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
11. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 

§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02674617-20190612

Teeth Whitening Systems Central Europe, s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace: 01629239, Římovská 1005/14, Hloubětín, 198 00 Praha 
9, 12. 06. 2019, OV02674601, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek 
Likvidátor společnosti Teeth Whitening Systems Central Euro-
pe, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Římovská 1005/14, Hloubětín, 
198 00 Praha 9, IČ: 01629239, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 209550, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamu-
je, že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím valné 
hromady společnosti ke dni 1.4.2019 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
Teeth Whitening Systems Central Europe, s.r.o., v likvidaci, aby 
neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který bude 
následovat po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky písemně k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. Martin Iltis, likvidátor 
OV02674601-20190612

Edelvais group s.r.o., Likvidace: 28523938, Praha 1, U Svatého 
ducha 3/9, PSČ 110 00, 12. 06. 2019, OV02674640, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Edelvais group s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Edelvais group s.r.o., se sídlem Praha 1, U Svatého ducha 3/9, 
PSČ 110 00, IČ: 28523938, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147860, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Edelvais 
group s.r.o. v likvidaci OV02674640-20190612

GERHOME s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28679466, Otopašská 
855, 158 00 Praha 5, 12. 06. 2019, OV02674615, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: GERHOME s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Otopašská 855, 158 00 Praha 5 IČ: 28679466 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 188217 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1764/2018-6 
ze dne 07.01.2019, které nabylo právní moci 05.02.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti GERHOME s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Otopašská 855, 158 00 Praha 5, IČ: 28679466, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností GERHOME s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02674615-20190612

A G company, s.r.o., Likvidace: 25786270, Praha 1, Štupartská 
769/18, PSČ 110 00, 12. 06. 2019, OV02674641, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - A G company, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- A G company, s.r.o., se sídlem Praha 1, Štupartská 769/18, 
PSČ 110 00, IČ: 25786270, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70126, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
A G company, s.r.o. v likvidaci OV02674641-20190612

DERZHITSKIY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27998649, Bezejmenná 
720/15, 353 01 Mariánské Lázně, 12. 06. 2019, OV02674597, 

Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 69/2015 – 16 ze 
dne 19. února 2019, které nabylo právní moci dne 12. dubna 
2019, byla společnost DERZHITSKIY s.r.o., IČ: 27998649, se 
sídlem Bezejmenná 720/15, 353 01 Mariánské Lázně, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02674597-20190612

Stabile life s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29459176, Bohumín-
ská 789/63, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 12. 06. 2019, 
OV02674628, Likvidátor společnosti Stabile life s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29459176, se sídlem Bohumínská 789/63, Slezská Ostra-
va, 710 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, odd. C, vl. 55133, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 30 Cm 
205/2018-23 dne 22.1.2019 a které nabylo právní moci dne 
20.3.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02674628-20190612

Foundation stone s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 02390451, Sokolská 
třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 06. 2019, 
OV02674631, Likvidátor společnosti Foundation stone s.r.o.v li-
kvidaci, IČ: 02390451, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 57783, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
28 Cm 76/2016-15 dne 28.6.2016 a které nabylo právní moci 
dne 31.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02674631-
20190612

ELEMENT STK s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25851594, Ve Vr-
bině 1120/4, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, 12. 06. 2019, 
OV02674633, Likvidátor společnosti ELEMENT STK s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 25851594, se sídlem Ve Vrbině 1120/4, Pod Cvilínem, 
794 01 Krnov, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, odd. C, vl. 21952, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 171/2018-
16 dne 31.1.2019 a které nabylo právní moci dne 17.4.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina 
Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@
seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02674633-20190612

Ebenus, s.r.o., Likvidace: 27592049, Zbraslavská 55, 159 00 Pra-
ha 5, 12. 06. 2019, OV02716619, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 1949/2018-6 byla zrušena s likvidací společnost 
Ebenus, s.r.o., Zbraslavská 55, 159 00 Praha 5, IČ: 27592049, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02716619-20190612

investicnipozemky.cz, s.r.o., Likvidace: 24248738, Kováků 
1811/12, 150 00 Praha 5, 12. 06. 2019, OV02716622, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2037/2018-6 byla zru-
šena s likvidací společnost investicnipozemky.cz, s.r.o., Kováků 
1811/12, 150 00 Praha 5, IČ: 24248738, usnesení nabylo právní 
moci dne 9. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02716622-20190612

MARTRIN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25201395, Mariánské 
Lázně, Palackého 78/93, okres Cheb, PSČ 353 01, 12. 06. 2019, 
OV02716637, Společnost MARTRIN spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 11/2019 | 37

popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidáto-
rovi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8 OV02716637-20190612

Dairy Solution s.r.o., Likvidace: 28649826, Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716647, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 160/2018-10 společnost 
Dairy Solution s.r.o., se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostra-
va, IČ: 28649826, vstoupila ke dni 4. října 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02716647-20190612

HoHo Paradise Service s.r.o., Likvidace: 01505637, Bieblova 
2922/3, 702 00 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716653, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 175/2017-8 společnost 
HoHo Paradise Service s.r.o., se sídlem Bieblova 2922/3, 702 00 
Ostrava, IČ: 01505637, vstoupila ke dni 27. září 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02716653-20190612

MOLLARETA s.r.o., Likvidace: 28585381, Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716649, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 173/2018-14 společnost 
MOLLARETA s.r.o., se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostra-
va, IČ: 28585381, vstoupila ke dni 2. října 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02716649-20190612

SLAVKO PIETRO s.r.o., Likvidace: 04900600, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716655, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 184/2017-7 společnost 
SLAVKO PIETRO s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostra-
va, IČ: 04900600, vstoupila ke dni 27. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02716655-20190612

Fine Food Trading s.r.o., Likvidace: 05776902, Revoluční 724/7, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2019, OV02716663, Spo-
lečnost Fine Food Trading s.r.o. oznamuje, že dohodou všech 
společníků byla společnost Fine Food Trading s.r.o. zrušena s li-
kvidací ke dni 31.3.2019. Likvidátorem byl jmenován Petr Klíma, 
Sinkulova 21, Praha 4, PSČ 147 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02716663-20190612

ACIERCON, s.r.o., Likvidace: 48532339, Zvonařka 408/16, Trni-
tá, 617 00 Brno, 12. 06. 2019, OV02716658, Jediný společník 
společnosti ACIERCON, s.r.o. rozhodl o zrušení společnosti s li-
kvidací a to s účinností ke dni 1.6.2019. Likvidátorem společnosti 
byl zvolen Ing. Oldřich Balšínek, nar. 7.12.1950, 691 06 Velké 
Pavlovice, Zahradní 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02716658-
20190612

ENERGY HOLDING GROUP s.r.o., Likvidace: 28772440, 
Jižní XIV 1122/5, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 12. 06. 2019, 
OV02674639, Oznámení o vstupu právnické osoby – ENER-
GY HOLDING GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - ENERGY HOLDING 
GROUP s.r.o., se sídlem Jižní XIV 1122/5, Záběhlice, 141 00 
Praha 4, IČ: 28772440, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159001, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ENERGY HOLDING GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02674639-20190612

QINSHI s.r.o., Likvidace: 29321883, Brno, Pražákova 1008/69, 
PSČ 639 00, 12. 06. 2019, OV02674604, Obchodní společ-
nost QINSHI s.r.o., IČ: 29321883, se sídlem Brno, Pražákova 
1008/69, PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77719, oznamuje, 
že dne 17.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02674604-20190612

Stasolan s.r.o., Likvidace: 03268934, Brno, Pražákova 1008/69, 
PSČ 639 00, 12. 06. 2019, OV02674603, Obchodní společ-
nost Stasolan s.r.o., IČ: 03268934, se sídlem Brno, Pražákova 
1008/69, PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 84232, oznamuje, 
že dne 19.3.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02674603-20190612

REGAZO BLUE s.r.o., Likvidace: 01573853, Brno, třída Kpt. Jaro-
še 1922/3, PSČ 602 00, 12. 06. 2019, OV02674609, Obchodní 
společnost REGAZO BLUE s.r.o., IČ: 01573853, se sídlem Brno, 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78649, 
oznamuje, že dne 18.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02674609-
20190612

1. FC Mírov, Likvidace: 60801417, Na Zámečku 857/11, 789 85 
Mohelnice, 12. 06. 2019, OV02674598, Likvidátor spolku 1. FC 
Mírov, IČ: 60801417, se sídlem Na Zámečku 857/11, 789 85 
Mohelnice, zapsaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, odd. L, vl. 3037, oznamuje, že se spolek usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 
19 Cm 55/2018-14 ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.10.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína 
Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV02674598-20190612

Montalo Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24710687, Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 06. 2019, 
OV02674638, Montalo Invest, s.r.o. v likvidaci Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00 IČ: 24710687 zapsaná 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167943 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2019 do likvidace. Likvidátor 
byl jmenován Alena Derková, Přestanov 42, 403 17 Chabařovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby se přihlásily své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02674638-20190612

VHS FAMILY, s.r.o., Likvidace: 61677850, Brandýs n.Labem-
Stará Boleslav, ul.17.listopadu 1303, PSČ 250 01, 12. 06. 
2019, OV02674643, Likvidátor společnosti VHS FAMILY, s.r.o., 
IČ: 61677850, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze 84 Cm 768/2018- 5 ze dne 11.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 
700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. OV02674643-20190612

Na Prameni s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05041899, Čáslavská 
266, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 12. 06. 2019, OV02716613, 
Likvidátor obchodní společnosti Na Prameni s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05041899, se sídlem Čáslavská 266, Chrudim IV, 537 01 
Chrudim, pan BaasanSuren Batbayar, Hněvkovského 1376/10, 
149 00 Praha – Chodov, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušená s likvidací, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích pod č. j. 55 Cm 
330/2018 - 11 ze dne 8. 3. 2019, které nabylo právní moci dne 
5. 4. 2019. Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku do datové schránky likvidované 
společnosti nebo na adresu likvidátora společnosti, Hněvkovské-
ho 1376/10, 149 00 Praha – Chodov. OV02716613-20190612

Nezávislá skupina Věrni zůstaneme, Likvidace: 26516551, Ke 
Klimentce 2114/12, Smíchov, 150 00 Praha, 12. 06. 2019, 
OV02716633, Společnost Nezávislá skupina Věrni zůstaneme 

v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02716633-20190612

KP IMPULS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47906707, č.p. 122, 
669 02 Havraníky, 12. 06. 2019, OV02716631, Obchodní jméno: 
KP IMPULS, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Havraníky 122, 669 02 Znoj-
mo IČ: 47906707 Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9515 
Společnost KP IMPULS, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13. března 2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bohumír Pecina, Havraníky 133, 669 02 Znojmo. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02716631-20190612

FLEGON s.r.o., Likvidace: 27912167, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, 12. 06. 2019, OV02716620, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1997/2018-6 byla zrušena s likvidací 
společnost FLEGON s.r.o., nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 
5, IČ: 27912167, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02716620-20190612

MIACO s.r.o., Likvidace: 27310191, Ratibořická 1166/12, 
193 00 Praha 9, 12. 06. 2019, OV02716625, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1903/2018-6 byla zrušena s likvidací 
společnost MIACO s.r.o., Ratibořická 1166/12, 193 00 Praha 
9, IČ: 27310191, usnesení nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02716625-20190612

MOLDURA s.r.o., Likvidace: 26396858, Pechlátova 93/17, 
150 00 Praha 5, 12. 06. 2019, OV02716626, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1681/2018-5 byla zrušena s likvidací 
společnost MOLDURA s.r.o., Pechlátova 93/17, 150 00 Praha 
5, IČ: 26396858, usnesení nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02716626-20190612

HBO Netherlands Holdings s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24151793, Praha - Holešovice, Jankovcova 1037/49, okres Pra-
ha Hl.m., PSČ 170 00, 12. 06. 2019, OV02716616, Zveřejnění 
oznámení o vstupu společnosti HBO Netherlands Holdings 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24151793, do likvidace, s výzvou pro věřite-
le Obchodní jméno: HBO Netherlands Holdings s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1037/49, PSČ 170 00 
IČ: 24151793 Michal Mizera, likvidátor společnosti HBO Ne-
therlands Holdings s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Praha 7 
- Holešovice, Jankovcova 1037/49, PSČ 170 00, IČ: 24151793, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 183415 (dále jen „Společnost“), tímto ozna-
muje, že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka Spo-
lečnosti ke dni 5. června 2019 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
za Společností přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku doručením 
příslušné přihlášky k rukám likvidátora na adresu sídla Společ-
nosti. OV02716616-20190612

BRONETA, družstvo - v likvidaci, Likvidace: 18233104, Skalná, 
okres Cheb, PSČ 351 34, 12. 06. 2019, OV02716634, BRONE-
TA, družstvo - v likvidaci oznamuje, že vstoupilo do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
Dále se vyzývají, aby likvidátorovi sdělili veškeré informace, kte-
ré mají o majetku společnosti a o neplatných nebo neúčinných 
úkonech, které orgány případně zaměstnanci společnosti učinili 



Konkursní noviny 11/2019 | 38

s cílem zmenšení jejího majetku. Likvidátorem byla jmenována 
Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, Sokolovská 266/145, 180 00 
Praha 8 OV02716634-20190612

VIP AUTO RICHARD MOTL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29075238, 
Aš - Kopaniny 165, PSČ 352 01, 12. 06. 2019, OV02716638, 
Společnost VIP AUTO RICHARD MOTL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidáto-
rovi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8 OV02716638-20190612

AGROTECHSERVIS,spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace: 10235752, 
Odolena Voda, VKK Čenkov, okres Praha-východ, PSČ 250 70, 
12. 06. 2019, OV02716641, Společnost AGROTECHSER-
VIS,spol.s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
Dále se vyzývají, aby likvidátorovi sdělili veškeré informace, kte-
ré mají o majetku společnosti a o neplatných nebo neúčinných 
úkonech, které orgány případně zaměstnanci společnosti učinili 
s cílem zmenšení jejího majetku. Likvidátorem byla jmenována 
Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, Sokolovská 266/145, 180 00 
Praha 8 OV02716641-20190612

McGREARY s.r.o., Likvidace: 29190258, Výstavní 1928/9, 702 00 
Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716654, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 153/2018-3 společnost McGREARY 
s.r.o., se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, IČ: 29190258, 
vstoupila ke dni 2. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02716654-20190612

Central European Trading Group s.r.o., Likvidace: 27574075, Ryb-
ná 716/24, Praha 1-Staré Město, 12. 06. 2019, OV02716614, 
Likvidátor společnosti Central European Trading Group s.r.o., 
se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 27574075, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 116807, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 71 Cm 332/2015 - 56 dne 28.02.2018, 
které nabylo právní moci dne 04.04.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV02716614-20190612

SINEZET, s.r.o., Likvidace: 28328221, Brno, Klajdovská 2822/61, 
PSČ 628 00, 12. 06. 2019, OV02674606, Obchodní společ-
nost SINEZET, s.r.o., IČ: 28328221, se sídlem Brno, Klajdovská 
2822/61, PSČ 628 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61630, oznamuje, 
že dne 22.1.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02674606-20190612

HOTBABY s.r.o., Likvidace: 29253977, č.p. 51, 666 01 Lomnička, 
12. 06. 2019, OV02674596, Obchodní společnost HOTBABY 
s.r.o., IČ: 29253977, se sídlem Lomnička č.p. 51, PSČ 666 01, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 68582, oznamuje, že dne 6.3.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02674596-20190612

DOFOR INTERNATIONAL spol. s r.o., Likvidace: 25300458, 
Brno, Vídeňská 106, PSČ 619 00, 12. 06. 2019, OV02674602, 
Obchodní společnost DOFOR INTERNATIONAL spol. s r.o., 
IČ: 25300458, se sídlem Brno, Vídeňská 106, PSČ 619 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 23354, oznamuje, že dne 13.3.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02674602-20190612

SAWADI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 24159476, Pra-
ha - Michle, Ohradní 1087/63, PSČ 140 00, 12. 06. 2019, 
OV02674621, Likvidátor společnosti SAWADI spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24159476, se sídlem Ohradní 1087/63, Praha 4 – 
Michle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 

v Praze, čj. 85 Cm 1460/2018-3, ze dne 25.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02674621-20190612

OPCION - EAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26187116, Pra-
vá 617/10, Praha 4 – Podolí, PSČ 147 00, 12. 06. 2019, 
OV02674620, Likvidátor společnosti OPCION - EAST s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26187116, se sídlem Pravá 617/10, Praha 4 – Podolí, 
PSČ 147 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 34 Cm 186/2004-8, ze dne 22.2.2005, které nabylo právní 
moci dne 30.3.2005, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 80 Cm 27/2019-9, ze dne 26.4.2019, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, ad-
vokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02674620-20190612

EUROKONCEPT s.r.o., Likvidace: 45308764, Domažlice, nám.
Míru 66, PSČ 344 01, 12. 06. 2019, OV02674642, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – EUROKONCEPT s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- EUROKONCEPT s.r.o., se sídlem Domažlice, nám.Míru 66, 
PSČ 344 01, IČ: 45308764, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8208, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor EUROKONCEPT s.r.o. v likvidaci OV02674642-
20190612

Hybernská help s.r.o., Likvidace: 28448294, Praha - Nové Město, 
Hybernská 1271/32, PSČ 110 00, 12. 06. 2019, OV02674646, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Hybernská help s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Hybernská help s.r.o., se sídlem Praha - Nové Město, 
Hybernská 1271/32, PSČ 110 00, IČ: 28448294, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142242, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hybernská help s.r.o. v likvidaci 
OV02674646-20190612

JESTICO + WHILES ARCHITECTS, s.r.o., Likvidace: 62910558, 
Jilská 527/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2019, 
OV02674647, Oznámení o vstupu právnické osoby – JESTICO + 
WHILES ARCHITECTS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - JESTICO + WHILES AR-
CHITECTS, s.r.o., se sídlem Jilská 527/2, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 62910558, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34934, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor JESTICO + WHILES ARCHITECTS, s.r.o. v likvidaci 
OV02674647-20190612

Kočičí spolek, z.s., v likvidaci, Likvidace: 05827990, Partyzánská 
672, 768 24 Hulín, 12. 06. 2019, OV02674652, Spolek s ná-
zvem Kočičí spolek, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. 
4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Martina 
Machů, bytem Družba II 1321, 768 24 Hulín. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02674652-20190612

EDYJANS COMPANY s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29455499, 8. 
května 398/37, 795 01 Rýmařov, 12. 06. 2019, OV02674630, 
Likvidátor společnosti EDYJANS COMPANY s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29455499, se sídlem 8. května 398/37, 795 01 Rýmařov, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. 
C, vl. 54778, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 31/2018-19 dne 31.10.2018 
a které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 
96/11, 750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02674630-20190612

TIARA CONSULTINVEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25900862, 
Zapletalova 1947/1, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 12. 06. 
2019, OV02674637, Likvidátor společnosti TIARA CONSUL-
TINVEST s.r.o., v likvidaci, IČ: 25900862, se sídlem Zapletalova 
1947/1, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 24792, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě čj. 5 Cm 208/2018-9 dne 31.1.2019 a které nabylo 
právní moci dne 24.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02674637-
20190612

SLEZSKÁ PALÍRNA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28615379, č.p. 
1137, 739 94 Vendryně, 12. 06. 2019, OV02674636, Likvidátor 
společnosti SLEZSKÁ PALÍRNA s.r.o., v likvidaci, IČ: 28615379, se 
sídlem č.p. 1137, 739 94 Vendryně, zapsané v obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 34888, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 165/2018-12 dne 27.12.2018 a které nabylo právní 
moci dne 10.4.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02674636-
20190612

Družstvo Korybutova 2 v likvidaci, Likvidace: 25687352, Praha 8 
- Karlín, Korybutova 2, PSČ 186 00, 12. 06. 2019, OV02716630, 
Oznámení o vstupu družstva do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Oznamuje se, že Družstvo Korybutova 2 v likvidaci, 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Korybutova 2, PSČ 186 00, zapsána 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. Dr 4231, identifikační číslo: 
25687352, se zrušuje s likvidací ke dni 01.01.2019 (právní důvod 
zrušení: rozhodnutí členské schůze Družstva Korybutova 2 ko-
nané dne 25.10.2018). Družstvo Korybutova 2 vstupuje do likvi-
dace dnem 01.01.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Lucie Hedvika Janků, Sokolovská 
449/128, Karlín, 186 00 Praha 8. OV02716630-20190612

ALLBUILD, s.r.o., Likvidace: 26924960, Bořivojova 35/878, 
130 00 Praha 3, 12. 06. 2019, OV02716617, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1640/2018-5 byla zrušena s likvidací 
společnost ALLBUILD, s.r.o., Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 
3, IČ: 26924960, usnesení nabylo právní moci dne 5. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02716617-20190612

Cykas, s.r.o., Likvidace: 28254937, Plaská 590/13, 150 00 Praha 
5, 12. 06. 2019, OV02716618, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1988/2018-6 byla zrušena s likvidací společnost Cyk-
as, s.r.o., Plaská 590/13, 150 00 Praha 5, IČ: 28254937, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 



Konkursní noviny 11/2019 | 39

byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02716618-20190612

MANDRAGORA s.r.o., Likvidace: 28162480, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5, 12. 06. 2019, OV02716624, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1999/2018-6 byla zrušena s likvidací 
společnost MANDRAGORA s.r.o., Amforova 1906/2, 155 00 
Praha 5, IČ: 28162480, usnesení nabylo právní moci dne 26. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02716624-20190612

TARI s.r.o., Likvidace: 26130955, Staropramenná 547/9, 150 00 
Praha 5, 12. 06. 2019, OV02716628, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 2040/2018-10 byla zrušena s likvidací 
společnost TARI s.r.o., Staropramenná 547/9, 150 00 Praha 
5, IČ: 26130955, usnesení nabylo právní moci dne 9. 4. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02716628-20190612

MIKTASH - MK s.r.o., Likvidace: 25798111, Pujmanové 870/1, 
Podolí, 140 00 Praha 4, 12. 06. 2019, OV02716632, Společnost 
MIKTASH - MK s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Ji-
rásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02716632-20190612

INTORG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26380196, Skřivánčí 
1650/51, 352 01 Aš, 12. 06. 2019, OV02716636, Společnost 
INTORG s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
Dále se vyzývají, aby likvidátorovi sdělili veškeré informace, kte-
ré mají o majetku společnosti a o neplatných nebo neúčinných 
úkonech, které orgány případně zaměstnanci společnosti učinili 
s cílem zmenšení jejího majetku. Likvidátorem byla jmenována 
Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, Sokolovská 266/145, 180 00 
Praha 8 OV02716636-20190612

HELIS - keramika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25228889, Chebská 
666/20b, 353 01 Mariánské Lázně, 12. 06. 2019, OV02716640, 
Společnost HELIS - keramika, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidátoro-
vi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v.o.s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8 OV02716640-20190612

ČESKÁ VLASTENECKÁ FRONTA , Likvidace: 26548623, Zá-
voří 3021/21, 700 30 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716656, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 252/2018-8 
společnost ČESKÁ VLASTENECKÁ FRONTA, se sídlem Závoří 
3021/21, 700 30 Ostrava, IČ: 26548623, vstoupila ke dni 26. 
října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02716656-20190612

Stolařství Moravia s.r.o. , Likvidace: 02232618, Jana Ziky 
1947/16, 708 00 Ostrava , 12. 06. 2019, OV02716651, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 89/2018-30 spo-
lečnost Stolařství Moravia s.r.o., se sídlem Jana Ziky 1947/16, 
708 00 Ostrava, IČ: 02232618, vstoupila ke dni 9. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 

Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02716651-20190612

ANGELUS MARKETING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02300532, 
Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava , 12. 
06. 2019, OV02716646, Likvidátor společnosti ANGELUS MAR-
KETING s.r.o., v likvidaci, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 02300532, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 
Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-
mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02716646-20190612

EURIPIDES, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25818112, Plk. Veleb-
novského 152, 739 91 Jablunkov, 11. 06. 2019, OV02670257, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti EURIPIDES, s.r.o., v likvidaci, sídlo: 
Plk. Velebnovského 152, 739 91 Jablunkov, IČ: 25818112, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě spisová značka C 19020, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 9. 2018, č.j. 
24 Cm 99/2017-49, které nabylo právní moci dne 22. 12. 2018, 
byla společnost EURIPIDES, s.r.o., v likvidaci zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti EURIPIDES, s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti EURIPIDES, 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností EURIPIDES, s.r.o., v likvi-
dacia to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Jablunkově dne 15.2.2019 EURIPI-
DES, s.r.o., v likvidaci Ladislav Jučica, likvidátor OV02670257-
20190611

NNE Pharmaplan s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27247112, Karlovo 
náměstí 671/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2019, 
OV02670258, DRUHÉ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
NNE Pharmaplan s.r.o. v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JEJÍM VSTU-
PU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM NNE Pharmaplan 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 671/24, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 27247112 OR vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 107395 Likvidátor společnosti NNE 
Pharmaplan s.r.o. v likvidaci, IČ: 27247112, se sídlem Karlovo 
náměstí 671/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107395 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že jediný 
společník Společnosti rozhodl dne 26. března 2019 v působnosti 
valné hromady o zrušení Společnosti s likvidací a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. dubna 2019. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedené adre-
se sídla Společnosti. Jedná se o druhé zveřejnění výzvy ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. OV02670258-20190611

WIEM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26303671, Pod Pla-
tanem 263/2, 692 01 Mikulov, 11. 06. 2019, OV02670233, 
Společnost WIEM GROUP s.r.o., Pod Platanem 263/2, 692 01 
Mikulov, IČ: 26303671, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 9 Cm 146/2014-84 zrušena a dnem 18.1.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti WIEM 
GROUP s.r.o. v likvidaci, Pod Platanem 263/2, 692 01 Mikulov, 
IČ: 26303671, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02670233-20190611

RONG FENG s.r.o., Likvidace: 27160823, Masarykovo nám. 
15/8, 251 01 Říčany, 11. 06. 2019, OV02670227, Likvidátor 
společnosti RONG FENG s.r.o. v likvidaci, se sídlem Masarykovo 
nám. 15/8, 251 01 Říčany, IČ: 27160823, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, vl. 100919, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 cm 2069/2018-5 dne 17.01.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV02670227-20190611

H A L I F O X, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64359409, Dukelská 
211/3, 289 22 Lysá nad Labem, 11. 06. 2019, OV02670224, 
Likvidátor společnosti H A L I F O X, s.r.o., se sídlem Dukelská 

211/3, 289 22 Lysá nad Labem - Litol, IČ: 64359409, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 72777, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1614/2018 - 6 dne 07.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV02670224-20190611

GAYA International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28391101, Bo-
řivojova 2419/21, 130 00 Praha 3, 11. 06. 2019, OV02670225, 
Likvidátor společnosti GAYA International, s. r. o., se sídlem Bo-
řivojova 2419/21, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, IČ: 28391101, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 138224, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1699/2018 - 6 dne 12.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1 OV02670225-20190611

LIVS-CZ, spol. s r.o., Likvidace: 26194295, Praha 2, Lublaňská 
647/48, PSČ 120 00, 11. 06. 2019, OV02670250, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – LIVS-CZ, spol. s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- LIVS-CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Lublaňská 647/48, 
PSČ 120 00, IČ: 26194295, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78644, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIVS-CZ, 
spol. s.r.o. v likvidaci OV02670250-20190611

MONT-AR s.r.o., Likvidace: 26233631, U viaduktu 378/40, 
643 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02670234, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 22 Cm 5/2019-25, ze dne 29. 3. 2019 byla obchodní 
korporace MONT-AR s.r.o., IČ: 26233631, U viaduktu 378/40, 
643 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02670234-20190611

LAKOMcar s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26151821, Chaloup-
kova 1387/15a, Královo Pole, 612 00 Brno, 11. 06. 2019, 
OV02670231, Společnost LAKOMcar s.r.o., Chaloupkova 
1387/15a, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26151821, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 16/2017-66 
zrušena a dnem 27.2.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti LAKOMcar s.r.o. v likvidaci, Cha-
loupkova 1387/15a, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26151821, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02670231-20190611

AM Trade Prague, spol. s r.o., Likvidace: 61057321, Milady 
Horákové 685/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 06. 2019, 
OV02670248, Oznámení o vstupu právnické osoby – AM Trade 
Prague, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - AM Trade Prague, spol. s r.o., se 
sídlem Milady Horákové 685/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 61057321, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44064, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-



Konkursní noviny 11/2019 | 40

kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AM Trade Prague, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02670248-20190611

OK TG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04152034, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 06. 2019, OV02670252, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost OK TG, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ: 04152034, zapsá-
na v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 242918, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že ke dni 1. 5. 2019 vstoupila do likvidace bez právního ná-
stupce. Likvidátorem byl jmenován Karel Antonín, Pplk. Sochora 
1391/4, 170 00 Praha 7. Likvidátor tímto dle ustanovení § 198 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti OK TG, s.r.o, v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností OK TG, s.r.o., v likvidaci, na adrese likvidátora a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Praze dne 22. 5. 2019 OK TG, s.r.o., 
v likvidaci Karel Antonín, likvidátor OV02670252-20190611

Sunlight International Trading s.r.o., Likvidace: 64577961, Bu-
dečská 1010/18, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2019, 
OV02670245, Oznámení o vstupu právnické osoby – Sunlight 
International Trading s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sunlight International 
Trading s.r.o., se sídlem Budečská 1010/18, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 64577961, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41606, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sunlight 
International Trading s.r.o. v likvidaci OV02670245-20190611

N-H STAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62621068, Tovární 
202/33, 357 33 Loket, 11. 06. 2019, OV02711457, N-H STAV s. 
r. o. v likvidaci, IČ: 62621068, se sídlem Tovární 202/33, 357 33 
Loket, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
15.10.2018, č.j. 38 Cm 212/2018 - 22 byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV02711457-20190611

Švajcr s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26777894, B. Smetany 1755, 
358 01 Kraslice, 11. 06. 2019, OV02711456, Švajcr s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26777894, se sídlem B. Smetany 1755, 358 01 Kraslice, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 15. října 
2018, č.j. 38 Cm 290/2018-21 byla společnost zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, LL.M. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt 
Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV02711456-20190611

FAVARO TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06010601, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 06. 2019, 
OV02711481, Společnost FAVARO TRADE s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 06010601, sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 5 Cm 
219/2018-7, ze dne 28.2.2019, které nabylo právní moci dne 
3.5.2019, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 
35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora 
Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frý-
dek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV02711481-20190611

ARSLANER TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04772954, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 06. 2019, 
OV02711480, Společnost ARSLANER TRADE s.r.o., v likvidaci, 

IČ: 04772954, sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 5 Cm 
220/2018-6, ze dne 28.2.2019, které nabylo právní moci dne 
24.4.2019, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 
35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora 
Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frý-
dek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV02711480-20190611

Eurologis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24191256, Pobřežní 370/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 11. 06. 2019, OV02711466, Likvidátor 
společnosti Eurologis s.r.o. v likvidaci, IČ: 24191256, se sídlem 
Pobřežní 370/4, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1730/2018-3, ze dne 
7.8.2018, které nabylo právní moci dne 12.9.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02711466-20190611

A.B. INTERNATIONAL COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63072645, Pod mohylou 767/16, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 11. 
06. 2019, OV02711467, Likvidátor společnosti A.B. INTERNA-
TIONAL COMPANY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63072645, se sídlem 
Pod mohylou 767/16, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 161 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2741/2018-5, 
ze dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02711467-20190611

CVJ CATERING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25570561, Lípová 
201, Bohosudov, 417 42 Krupka, 11. 06. 2019, OV02711477, 
Likvidátor společnosti CVJ CATERING s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lípová 201, Bohosudov, 417 42 Krupka, IČ: 25570561, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 29758, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 13/2017 ze dne 22.2.2019, 
které nabylo právní moci dne 27.3.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02711477-20190611

BRUNS-print s.r.o. , Likvidace: 04484258, Stodolní 794/21, 
702 00 Ostrava , 11. 06. 2019, OV02711495, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 297/2017-25 společnost 
BRUNS-print s.r.o., se sídlem Stodolní 794/21, 702 00 Ostra-
va, IČ: 04484258, vstoupila ke dni 24. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02711495-20190611

DECOM , Likvidace: 02242877, Poděbradova 2738/16, 702 00 
Ostrava , 11. 06. 2019, OV02711486, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 115/2018-10 společnost DECOM, 
se sídlem Poděbradova 2738/16, 702 00 Ostrava, IČ: 02242877, 
vstoupila ke dni 30. srpna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x. OV02711486-20190611

MRAVENTARA s.r.o. , Likvidace: 04460707, Bohumínská 
252/121, 712 00 Ostrava , 11. 06. 2019, OV02711494, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 213/2017-7 spo-
lečnost MRAVENTARA s.r.o., se sídlem Bohumínská 252/121, 
712 00 Ostrava, IČ: 04460707, vstoupila ke dni 15. srpna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02711494-20190611

Odvětvový svaz hutnictví železa, spolek,, v likvidaci, Likvidace: 
49276557, Jindřišská 939/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 

06. 2019, OV02670239, Likvidátor spolku Odvětvový svaz hut-
nictví železa, spolek,, v likvidaci, se sídlem Jindřišská 939/20, 
Nové Město, Praha, PSČ 110 00, IČ: 49276557, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl L, vložka 4819, tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že výše uvedený spolek byl zrušen rozhod-
nutím valné hromady spolku ke dni 1. 1. 2018, a tímto dnem 
vstoupil do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku Odvětvový svaz hutnictví železa, spolek,, v likvidaci, aby 
neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který bude 
následovat po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu spol-
ku do likvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky 
písemně k rukám likvidátora na adresu sídla spolku Odvětvový 
svaz hutnictví železa, spolek,, v likvidaci. Mgr. Jaroslav Vystrk, 
likvidátor spolku OV02670239-20190611

Apartments Wenzigova s.r.o., Likvidace: 04559924, Wen-
zigova 1309/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2019, 
OV02670220, Likvidátor společnosti Apartments Wenzigova 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Wenzigova 1309/19, Vinohrady 120 00 
Praha 2, IČ: 04559924, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 249038, tímto ve smyslu 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 9.5.2019 do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili na adrese 
společnosti nejpozději do 15.9.2019. Ing. Antonín Kovařík, likvi-
dátor OV02670220-20190611

KOPRETINA, o.s. v likvidaci, Likvidace: 22749781, Koperníkova 
494, Příbram II, 261 01 Příbram, 11. 06. 2019, OV02670265, 
Spolek s názvem KOPRETINA, o.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenova-
ná paní Ing. Kateřina Lobodášová, bytem Čechovská 63, Příbram 
VIII, 261 01 Příbram. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02670265-
20190611

UNICOM jih s.r.o., Likvidace: 25164317, U Sirkárny 501/30, 
České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice,  Doručovací číslo: 
37155, 11. 06. 2019, OV02670260, Společnost UNICOM jih 
s.r.o., IČ: 25164317, se sídlem U Sirkárny 501/30, 370 04 České 
Budějovice, společnost vedená u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 7166, tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 24.4.2019 
byla ke dni 30.4.2019 zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích dne 5.5.2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Marie Půrová. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese 
pro doručování: Ing. Marie Půrová, Agrozet České Budějovice, 
a.s., U Sirkárny 30, 370 04 České Budějovice. OV02670260-
20190611

D FG Residential Pisek s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01593056, 
Želetavská 1449/9, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 06. 2019, 
OV02670261, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky: Likvidátor 
společnosti D FG Residential Pisek s.r.o. v likvidaci, se sídlem Že-
letavská 1449/9, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01593056, zapsané 
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 208768 vedenou 
u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), oznamuje, 
že Společnost dne 1.5.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost VERITAX Advisory s.r.o., se sídlem 
Pulice 19, 518 01 Dobruška, IČ: 60932945, zapsaná v obchod-
ním rejstříku pod spisovou značkou C 5928 vedenou u Krajského 
soudu v Hradci Králové. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
likvidátor vyzývá, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 1.10.2019 na adrese sídla Společnosti. 
Za likvidátora: Olga Pekárková, jednatel VERITAX Advisory s.r.o., 
v.r. OV02670261-20190611

I.G.B.C. spol. s r.o., Likvidace: 41190980, Václavské náměstí 
819/43, Praha 1 - Nové Město, 11. 06. 2019, OV02711470, 
Společnost I.G.B.C. spol s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02711470-20190611

T.O.A. s.r.o., Likvidace: 25731271, Mníšek pod Brdy, Za so-
kolovnou 188, okres Praha-západ, PSČ 252 10, 11. 06. 2019, 
OV02711468, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - T.O.A. s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické 
osoby - T.O.A. s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby 
- T.O.A. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mníšek pod Brdy, Za sokolov-
nou 188, okres Praha-západ, PSČ 252 10, IČ: 25731271, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 65129, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 



Konkursní noviny 11/2019 | 41

Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor T.O.A. s.r.o. v likvidaci OV02711468-20190611

KLIMA-MONT BRNO s.r.o., Likvidace: 29282225, Herčíkova 
2498/18, Královo Pole, 612 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02711461, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 285/2018-38, ze dne 
3. 4. 2019 byla obchodní korporace KLIMA-MONT BRNO s.r.o., 
Herčíkova 2498/18, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 29282225, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02711461-
20190611

E S C O STAVEBNÍ FIRMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64255280, 
Hornická 524, 362 51 Jáchymov, 11. 06. 2019, OV02711450, E 
S C O STAVEBNÍ FIRMA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64255280, se 
sídlem Hornická 524, 362 51 Jáchymov, oznamuje, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 147/2017-14, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02711450-20190611

GROVE, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 49791532, K lanovce 395, 
362 51 Jáchymov, 11. 06. 2019, OV02711447, GROVE, v.o.s. 
v likvidaci, IČ: 49791532, se sídlem K lanovce 395, 362 51 Já-
chymov, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 244/2018, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV02711447-20190611

TENESA, v.o.s. - v likvidaci, Likvidace: 00542661, Větrná 1012/5, 
693 01 Hustopeče, 11. 06. 2019, OV02711452, Likvidátor 
TENESA, v.o.s. - v likvidaci, se sídlem Větrná 1012/5, 693 01 
Hustopeče, IČ: 00542661, oznamuje, že tato společnost byla 
dohodou společníků zrušena a dnem 5.12.1994 byl do obchod-
ního rejstříku zapsán její vstup do likvidace. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky vůči ní nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto v pořadí druhého oznámení, a to na této adrese likvi-
dátora: Josef Tetur, Pod Panskýma 482, 691 02 Velké Bílovice. 
OV02711452-20190611

INKASO BOHEMIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26391228, 
Hřbitovní 1269/37, 312 00 Plzeň , 11. 06. 2019, OV02711483, 
Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 218/2014 - 7 ze 
dne 21.01.2019, které nabylo právní moci dne 27.04.2019, roz-
hodl o zrušení korporace INKASO BOHEMIA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26391228, se sídlem Hřbitovní 1269/37, 312 00 Plzeň 4, 
s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců 
jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 
560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřite-
le, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile 
žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném majet-
ku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. 
OV02711483-20190611

CARLOS - KD s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27791459, Syllabova 
1266/19, 703 00 Ostrava , 11. 06. 2019, OV02711496, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 162/2018-10 společ-
nost CARLOS - KD s.r.o., se sídlem Syllabova 1266/19, 703 00 
Ostrava, IČ: 27791459, vstoupila ke dni 17. srpna 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02711496-20190611

Hokejbalový klub Ostrava, Likvidace: 66739217, Kalinová 213/5, 
Lhotka, 725 28 Ostrava, 11. 06. 2019, OV02711493, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 124/2018-14 společnost 
Hokejbalový klub Ostrava, se sídlem Kalinová 213/5, Lhotka, 

725 28 Ostrava, IČ: 66739217, vstoupila ke dni 17. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02711493-20190611

KAMBRI fer s.r.o. , Likvidace: 01528769, Vinařického 940/20, 
Přívoz, 702 00 Ostrava , 11. 06. 2019, OV02711487, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 199/2017-26 společnost 
KAMBRI fer s.r.o., se sídlem Vinařického 940/20, 702 00 Ostra-
va, IČ: 01528769, vstoupila ke dni 21. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02711487-20190611

Acepta Sulaley s.r.o., Likvidace: 06604102, Na Folimance 
2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2019, OV02670222, 
Artem Efremov, likvidátor společnosti Acepta Sulaley s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2, 
IČ: 06604102, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285288, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že rozhodnutím jediného společní-
ka dne 7.5.2019 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, a to 
ke dni 7.5.2019. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti, v zákonné lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese společnosti Acep-
ta Sulaley s.r.o., v likvidaci. Artem Efremov Likvidátor společnosti 
OV02670222-20190611

Bueta Sulaley s.r.o., Likvidace: 06604234, Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2019, OV02670221, Artem 
Efremov, likvidátor společnosti Bueta Sulaley s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2, IČ: 06604234, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 285293, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-
ní, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka dne 7.5.2019 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 7.5.2019. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči 
společnosti, v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení, a to na adrese společnosti Bueta Sulaley s.r.o., 
v likvidaci. Artem Efremov Likvidátor společnosti OV02670221-
20190611

ADAOTRUCK M+M - Znojmo spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
41609867, Znojmo, Dukelská 136, PSČ 671 81, 11. 06. 2019, 
OV02670223, Likvidátor společnosti ADAOTRUCK M+M - Zno-
jmo spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 41609867, se sídlem Znojmo, 
Dukelská 136, PSČ 671 81, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3001 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že Společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady ke dni 14. 3. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Denisa Mrázková, 
trvale bytem Šatovská 2965/39, 671 81 Znojmo. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Společnosti tímto dle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či or-
gány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společností, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). OV02670223-20190611

JANUS INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63993091, 
Roháčova 167/27, 130 00 Praha 3-Žižkov, 11. 06. 2019, 
OV02670226, Likvidátor společnosti JANUS INTERNATIONAL 
s.r.o., se sídlem Roháčova 167/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 63993091, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 39159, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1695/2018 - 6 
dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV02670226-20190611

Sereval Trade, s.r.o., Likvidace: 28383982, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5-Hlubočepy, 11. 06. 2019, OV02670229, Likvi-
dátor společnosti Sereval Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod 
Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 28383982, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 137716, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1639/2018-6 dne 11.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-

hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1 OV02670229-20190611

J.I.P., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47916648, Vídeňská 
11/127, Přízřenice, 619 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02670232, 
Společnost J.I.P., spol. s r.o., Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 
Brno, IČ: 47916648, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 19 Cm 70/2018-21 zrušena a dnem 27.2.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti J. I. P., 
spol. s r.o. v likvidaci, Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 Brno, 
IČ: 47916648, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02670232-20190611

BAILENOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29366143, Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 602 00, 11. 06. 2019, OV02670259, Likvi-
dátorka společnosti BAILENOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, IČ: 29366143, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
75748, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 21 Cm 33/2018, ze dne 28. 3. 2019, které 
nabylo právní moci dne 24. 4. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02670259-20190611

ALITEX, spol. s r.o., Likvidace: 63277948, Praha 4 - Nusle, 
Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 11. 06. 2019, OV02670244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ALITEX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Zámecké 1518/9, 140 00 
Praha 4 IČ: 63277948 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173201 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Viktor Dvořák, bydlištěm Suchý vršek 2118/8, Stodůlky, 158 00 
Praha 5. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti ALITEX, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63277948, sídlem Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátora Suchý vršek 
2118/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, popř. na e-mail dvorak@
vh.cz. OV02670244-20190611

SMILEK ST s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 05283701, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2019, OV02711476, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti SMILEK ST 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 05283701, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 261200, podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady a dne 1. června 2019 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl zvolen Mgr. Dalibora Šlauf, advokát, vykonávající ad-
vokacii jako společník ve společnosti AK ŠLAUF s.r.o., se sídlem 
Národní 28, Praha 1, 110 00, IČ: 06690661. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti SMILEK ST s.r.o. v likvida-
ci, aby neprodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám 
likvidátora na adresu sídla advokátní kanceláře Mgr. Dalibora 
Šlaufa, advokáta, Národní 28, Praha 1, 110 00, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, likvidátor společnosti 
OV02711476-20190611

FONTANELA s.r.o., Likvidace: 28302702, Soběšická 507/152, 
Lesná, 638 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02711459, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 116/2018-19, ze dne 18. 1. 2019 
byla obchodní korporace FONTANELA s.r.o., Soběšická 507/152, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 28302702, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 29. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02711459-20190611

ČEREP 10 v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25702815, Olbramovická 
709/14, Kamýk, 142 00 Praha 4, 11. 06. 2019, OV02711465, 



Konkursní noviny 11/2019 | 42

Likvidátor společnosti ČEREP 10 v.o.s. v likvidaci, IČ: 25702815, 
se sídlem Olbramovická 709/14, Praha 4 – Kamýk, PSČ 142 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1251/2018-5, ze dne 6.6.2018, které nabylo právní moci dne 
25.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02711465-20190611

HC VENDRYNĚ, v likvidaci, Likvidace: 26588838, č.p. 753, 
739 94 Vendryně, 11. 06. 2019, OV02711478, Spolek HC VEN-
DRYNĚ, v likvidaci, IČ: 26588838, sídlem č.p. 753, 739 94 Ven-
dryně, byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2. 4. 
2019, č.j. 29 Cm 305/2018-12, které nabylo právní moci dne 24. 
4. 2019, zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byl jmenován 
Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 
738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš 
Zahumenský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID 
DS: xrwnezq. OV02711478-20190611

MAJESTIC VENTURES s.r.o., Likvidace: 03139620, Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02711460, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 226/2018-27, ze dne 
29. 4. 2019 byla obchodní korporace MAJESTIC VENTURES s.r.o., 
Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 03139620, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 5. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenč-
ní správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02711460-20190611

ECE - economic complete energy a.s. v likvidaci, Likvidace: 
25259849, Horská 135, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, 11. 
06. 2019, OV02711446, Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, č. j. 39 Cm 84/2004 byla společnost ECE – economic 
complete energy a.s. v likvidaci, IČ: 25259849, se sídlem Trut-
nov, Horská 135, PSČ 541 02, zrušena s likvidací. Usnesením 
č. j. 39 Cm 84/2004-43 byla jejím novým likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční v.o.s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 
Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02711446-20190611

DL-Financ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25624113, Na Hutmance 
7, 150 00 Praha 5, 11. 06. 2019, OV02711451, DL-Financ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25624113, se sídlem Na Hutmance 7, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 77 Cm 110/2018-12, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese li-
kvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02711451-20190611

LINADOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24131911, 150 00 Pra-
ha 5, Košíře, Holečkova 192/117, 11. 06. 2019, OV02711462, 
Společnost LINADOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 150 00 Praha 
5-Košíře, Holečkova 192/11, IČ: 24131911, oznamuje rozhodnu-
tí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly 
dr.h.c. - advokáta adresa pro doručování je AK: 288 02 Nymburk 
2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02711462-20190611

FREEDOM AND HOPEE s.r.o., Likvidace: 02625024, Nádraž-
ní 1088, 738 01 Frýdek Místek , 11. 06. 2019, OV02711492, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 208/2018-11 
společnost FREEDOM AND HOPEE s.r.o., se sídlem Náražní 
1088, 738 01 Frýdek Místek, IČ: 02625024, vstoupila ke dni 18. 
září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02711492-20190611

JUDO KLUB SOŠ , Likvidace: 70313202, 17. listopadu 1123, 
709 00 Ostrava - Poruba, 11. 06. 2019, OV02711489, Usne-

sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 165/2018-17 spo-
lečnost JUDO KLUB SOŠ, se sídlem 17. listopadu 1123, 709 00 
Ostrava, IČ: 70313202, vstoupila ke dni 7. srpna 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02711489-20190611

WUBI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06829660, Hybernská 1012/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2019, OV02670241, 
Společnost WUBI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Ing. Dana 
Bérová, dat. nar. 25. dubna 1967, bytem Široká 25/6, Josefov, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, nejpozději do 21. 9. 2019 na adrese sídla společnosti Hy-
bernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02670241-
20190611

M.P.V.- TRADE s.r.o., Likvidace: 62958712, Jana Palacha 982, 
252 63 Roztoky u Prahy, 11. 06. 2019, OV02670235, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 241/2019-5, ze dne 11. 4. 2019 
byla obchodní korporace M.P.V.- TRADE s.r.o., IČ: 62958712, 
sídlem Jana Palacha 982, 252 63 Roztoky u Prahy, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02670235-20190611

AK-Technik, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24745910, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3, 11. 06. 2019, OV02670253, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost AK-Technik, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, IČ: 24745910, zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 170848, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že ke dni 1. 5. 
2019 vstoupila do likvidace bez právního nástupce. Likvidáto-
rem byl jmenován Karel Antonín, Pplk. Sochora 1391/4, 170 00 
Praha 7. Likvidátor tímto dle ustanovení § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti AK-Technik, s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
AK-Technik, s.r.o., v likvidaci, na adrese likvidátora a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. V Praze dne 22. 5. 2019 AK-Technik, s.r.o, 
v likvidaci Karel Antonín, likvidátor OV02670253-20190611

Huť Charlotta, s. r. o., Likvidace: 64087450, Pod Horů 50, 
756 05 Karolinka, 11. 06. 2019, OV02670238, Oznámení likvi-
dátora o vstupu společnosti Huť Charlotta, s. r. o. do likvidace 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, že 
obchodní společnost Huť Charlotta, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Pod Horů 50, 756 05 Karolinka, IČ: 64087450, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.11.2016, č.j. 42 Cm 
189/2015-17, ve znění opravného usnesení ze dne 3.8.2018, č.j. 
42 Cm 189/2015-107, byla společnost zrušena s likvidací a byli 
jmenováni likvidátoři. Tato skutečnost byla zapsána v obchodním 
rejstříku dne 13. února 2019. Likvidátory společnosti byli jmeno-
váni: IVAN ŠTEFÁNIK, dat. nar. 22. listopadu 1946, Na Mareč-
kově 355, 756 05 Karolinka JOSEF KOŇAŘÍK, dat. nar. 11. srpna 
1947, č.p. 185, 756 04 Nový Hrozenkov Likvidátor Ivan Štefánik 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění druhé výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
na adresách likvidátorů. OV02670238-20190611

SAMORODOK Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25682296, 
Údolí 39, 357 33 Loket, 11. 06. 2019, OV02711454, SAMORO-
DOK Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 25682296, se sídlem Údolí 39, 
357 33 Loket, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 11. října 2018, č.j. 38 Cm 209/2018-27 byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorkou byla ustanovena JUDr. Bar-
bora Nováková. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02711454-20190611

BEČKA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49194968, ČSA 707, 
358 01 Kraslice, 11. 06. 2019, OV02711458, BEČKA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49194968, se sídlem ČSA 707, 358 01 Krasli-
ce, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
11.10.2018, č.j. 38 Cm 285/2018-24 byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byla ustanovena JUDr. Barbora Nováko-

vá. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV02711458-20190611

ONE WAY CZ s.r.o., Likvidace: 28534034, Praha 5 - Košíře, Jino-
nická 759/24, PSČ 150 00, 11. 06. 2019, OV02711469, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - ONE WAY CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ONE 
WAY CZ s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Jinonická 759/24, 
PSČ 150 00, IČ: 28534034, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148559, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ONE WAY CZ s.r.o. v likvidaci OV02711469-20190611

Bermtrans s.r.o., Likvidace: 28373600, Praha 3 - Žižkov, Lupá-
čova 891/7, PSČ 130 00, 11. 06. 2019, OV02711473, Spo-
lečnost Bermtrans s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02711473-20190611

GEMINI k.s., Likvidace: 15889572, Na záhonech 738/64, Michle, 
141 00 Praha 4, 11. 06. 2019, OV02711474, Společnost GEMI-
NI k.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02711474-
20190611

T M 2006 s.r.o. , Likvidace: 27399664, Vlašim - Kondrac 9, 
PSČ 258 01, 11. 06. 2019, OV02711471, Společnost T M 2006 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02711471-
20190611

BERSH BROKER s.r.o., Likvidace: 28213351, Koněvova 29/21, 
130 00 Praha 3, 11. 06. 2019, OV02711472, Společnost BERSH 
BROKER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Brau-
nova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02711472-20190611

Corbinian Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24287229, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 11. 06. 2019, 
OV02711464, Likvidátor společnosti Corbinian Trade, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24287229, se sídlem Husitská 107/3, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1776/2018-3, ze dne 13.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02711464-20190611

NOEMI EUROTRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28587332, 
Bruzovská 2844, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 11. 06. 2019, 
OV02711479, Společnost NOEMI EUROTRADE s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 28587332, sídlem Bruzovská 2844, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.08.2013, č.j. 15 Cm 64/2012-9, které nabylo právní moci dne 
04.10.2013, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 28. 1. 2019, č.j. 8 Cm 
276/2018-23, které nabylo právní moci dne 26. 2. 2019, byl od-
volán likvidátor z funkce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8. 4. 2019, č.j. 29 Cm 77/2019-8, které nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2019, byl jmenován nový likvidátor společnosti 
Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 
738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-



Konkursní noviny 11/2019 | 43

sili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora 
Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frý-
dek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV02711479-20190611

CZECH TENNIS PROMOTION, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 
49709879, Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
11. 06. 2019, OV02711448, CZECH TENNIS PROMOTION, 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 49709879, se sídlem Hybernská 1012/30, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 77 Cm 63/2018, vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese li-
kvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV02711448-20190611

L G creative agency, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28336127, Dusí-
kova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02711444, 
Likvidátor oznamuje, že obchodní korporace L G creative agency, 
s.r.o. v likvidaci, sídlo: Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 
IČ: 28336127, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského sou-
du v Brně ze dne 5.3.2019, č.j. 1 Cm 323/2017-13, které nabylo 
právní moci dne 21.5.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihláše-
ní pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02711444-20190611

OM TRONIK akciová společnost, v likvidaci, Likvidace: 18381359, 
Rumjancevova 1182/16, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
, 11. 06. 2019, OV02711484, Krajský soud v Ústí nad Labem 
usnesením č. j. 39 Cm 6/2019 - 8 ze dne 25.04.2019, které 
nabylo právní moci dne 28.05.2019, rozhodl o zrušení korpora-
ce OM TRONIK akciová společnost, v likvidaci, IČ: 18381359, 
se sídlem Rumjancevova 1182/16, 460 01 Liberec (nečleněné 
město), s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02711484-20190611

WLSC Agrotrade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29138302, Ju-
goslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2019, 
OV02711485, Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace: 
Obchodní firma: WLSC Agrotrade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jugosláv-
ská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29138302 Společnost 
WLSC Agrotrade, s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila 
dne 30.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován TOMÁŠ 
FRKAL, dat. nar. 24. února 1975, bytem Rybalkova 255/37, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10. Věřitelé uvedené společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 15.10.2019 na adrese 
likvidátora, tj. na adrese Rybalkova 255/37, Vršovice, 101 00 
Praha 10. WLSC Agrotrade, s.r.o. v likvidaci zast. TOMÁŠ FR-
KAL, likvidátor OV02711485-20190611

ZHANG QIANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24743674, Na 
Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 06. 2019, 
OV02711497, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
ZHANG QIANG s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti ZHANG QIANG 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743674, se sídlem: Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsané v oddílu C., vložce 170660, 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 697/2018 – 5, ke dni 25.9.2018 
vstoupila společnost ZHANG QIANG s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č.j. 84 Cm 697/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Ob-
chodní korporace ZHANG QIANG s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743674, 
sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, se zrušuje a naři-
zuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní spo-
lečnosti ZHANG QIANG s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743674, sídlem 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 
7.“ Likvidátor společnosti ZHANG QIANG s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností ZHANG QIANG s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti ZHANG QIANG 
s.r.o. v likvidaci OV02711497-20190611

Top Business Consulting, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03631494, 
Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2019, 
OV02711498, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 

PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Top Business Consulting, 
s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 03631494, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 235100, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 04.06.2019 rozhodl ALESJA 
EHLERS, dat. nar. 28. listopadu 1973, Hallstadt, Landsknechtstr. 
50, Spolková republika Německo jako jediný společník společnosti 
Top Business Consulting s.r.o v likvidaci, o zrušení společnos-
ti Top Business Consulting s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Top Business Consulting s.r.o 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti Top Business Consulting s.r.o v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností Top Business Consulting s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 06.06.2019 Top Business Consulting s.r.o v li-
kvidaci IGOR KAPUSTYAN, likvidátor OV02711498-20190611

KENAFORD s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 27717909, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02670266, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 54278 Společnost KENAFORD s.r.o. - 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Milada Procházková, bytem Dubo-
vá 1, Brno, PSČ 636 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02670266-
20190611

Restaurant City, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 49705717, 
Pražská 255/41, Řepčín, 779 00 Olomouc, 11. 06. 2019, 
OV02670236, Restaurant City, spol. s r.o., v likvidaci Pražská 
255/41, Řepčín, 779 00 Olomouc, IČ: 49705717 Restaurant 
City, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.4.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PAVEL KANHÄUSER, 
dat. nar. 30.12.1969, Hlavní 89, 783 14 Hlušovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02670236-20190611

CORNET ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28176600, 1. máje 
116, Písková Lhota, PSČ 290 01, 11. 06. 2019, OV02670228, 
Likvidátor společnosti CORNET ART s.r.o., se sídlem 1. máje 
116, 290 01 Písková Lhota - Písková Lhota, IČ: 28176600, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C , 
vl. 130789, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 537/2017 - 4 dne 25.05.2017, 
které nabylo právní moci dne 15.02.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1 OV02670228-20190611

Bisdosso s.r.o., Likvidace: 28024672, Lochotínská 18, 301 00 
Plzeň, 11. 06. 2019, OV02670219, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlášení pohledávek 
Likvidátor obchodní společnosti Bisdosso s.r.o., IČ: 28024672, se 
sídlem Lochotínská 18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 19.2.2019, č.j. 38 Cm 20/2015-7, 
byla uvedená společnost zrušena a soudem byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Fran-
tišek Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 
2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 13.4.2019. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora společnosti. OV02670219-20190611

WELLINGTON EVROPA, s.r.o., Likvidace: 62915118, Seno-
vážná 995/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2019, 
OV02670249, Oznámení o vstupu právnické osoby – WEL-
LINGTON EVROPA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - WELLINGTON EVROPA, 
s.r.o., se sídlem Senovážná 995/2, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 62915118, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35460, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor WELLINGTON 
EVROPA, s.r.o. v likvidaci OV02670249-20190611

Design - lux s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28082800, Netolice, 
Bavorovská 406, okres Prachatice, PSČ 384 11, 11. 06. 2019, 
OV02670230, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k přihlášení jejich pohledávek Mgr. Ladislav Rych-
tář se sídlem U Hadovky 564/3 160 00 Praha 6 – Dejvice likvi-
dátor společnosti Design - lux s.r.o., v likvidaci, IČ: 28082800, se 
sídlem Netolice, Bavorovská 406, okres Prachatice, PSČ 384 11, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16221, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 22. ledna 2019 byla společ-
nost Design - lux s.r.o. ke dni 22. ledna 2019 zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Ladislav Rychtář, se sídlem 
U Hadovky 564/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice, dat. nar. 19. 7. 
1980, bytem 5. května 834, 391 65 Bechyně. K zápisu likvidátora 
do obchodního rejstříku došlo dne 20. března 2019. Likvidátor 
vyzývá věřitele výše uvedené společnosti a jiné osoby dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Mgr. Ladislav Rychtář, se sídlem 
U Hadovky 564/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice nebo elektronicky 
na email: ladislav.rychtar@email.cz. V Praze dne 22. května 2019 
Mgr. Ladislav Rychtář, likvidátor OV02670230-20190611

G.Y.M. International Co. Ltd., společnost s ručením omezeným, 
Likvidace: 47124695, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 
9, 11. 06. 2019, OV02670247, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – G.Y.M. International Co. Ltd., společnost s ručením 
omezeným do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - G.Y.M. International Co. Ltd., společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 47124695, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12944, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
G.Y.M. International Co. Ltd., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV02670247-20190611

DEN FONG spol. s r.o., Likvidace: 47124008, Sukova 559/3, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, 11. 06. 2019, OV02670246, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DEN FONG spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DEN 
FONG spol. s r.o., se sídlem Sukova 559/3, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 47124008, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12855, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DEN 
FONG spol. s r.o. v likvidaci OV02670246-20190611

PAGAMENTO s.r.o., Likvidace: 27996000, Klicperova 2576/9, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 11. 06. 2019, OV02670237, 
Obchodní společnost PAGAMENTO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27996000, se sídlem Klicperova 2576/9, Východní Před-
městí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že se ke dni 2.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost PAGAMENTO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02670237-20190611

Yuan Cheng International Trading, s.r.o., Likvidace: 63979217, 
Komunardů 1049/13, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 06. 
2019, OV02670254, Yuan Cheng International Trading, s.r.o., 
IČ: 63979217, Komunardů 13, Praha 7, PSČ 170 00, vstoupila 
dne 30.1.2006 do likvidace. Likvidátor JUDr. Fiedler AK, Římská 
1389/42, Praha 2, PSČ 120 00, žádá věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky v zákonné lhůtě. OV02670254-20190611

VODOINSTALACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47471735, Opleta-
lova 334/2, 500 03 Hradec Králové, 11. 06. 2019, OV02711455, 
VODOINSTALACE s.r.o. v likvidaci, IČ: 47471735, se sídlem 



Konkursní noviny 11/2019 | 44

Opletalova 334/2, 500 03 Hradec Králové, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 22.2.2017, č.j. 
38 Cm 124/2016-9 byla společnost zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV02711455-
20190611

DEM-CHUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27966054, Jindřichovice 
140, PSČ 358 01, 11. 06. 2019, OV02711453, DEM-CHUK s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27966054, se sídlem Jindřichovice 140, 358 01 
Jindřichovice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 11.10.2018, č.j. 38 Cm 281/2018-25 byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byla ustanovena JUDr. Barbo-
ra Nováková. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02711453-20190611

Carpexim s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47547057, Nový Brázdim 
81, Brázdim, PSČ 250 63, 11. 06. 2019, OV02711463, Likvi-
dátor společnosti Carpexim s.r.o. v likvidaci, IČ: 47547057, se 
sídlem Nový Brázdim 81, Brázdim, PSČ 250 63, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1755/2018-3, ze 
dne 7.8.2018, které nabylo právní moci dne 5.9.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02711463-20190611

Sport Rent s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04587006, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 06. 2019, OV02711482, 
Společnost Sport Rent s.r.o., v likvidaci, IČ: 04587006, sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, byla usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 5 Cm 217/2018-7, ze dne 
28.2.2019, které nabylo právní moci dne 1.5.2019, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02711482-20190611

Albertovy skály, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25731432, č.p. 
32, 262 93 Nalžovice, 11. 06. 2019, OV02711449, Albertovy 
skály, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25731432, se sídlem č.p. 32, 
262 93 Nalžovice, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 77 Cm 147/2018-9, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02711449-20190611

Regionální sdružení pro podporu soukromého podnikání - Podni-
katelské inovační centrum v likvidaci, Likvidace: 46260021, Tolsté-
ho 1914/15, 586 01 Jihlava, 11. 06. 2019, OV02711445, Likvidá-
tor oznamuje, že Regionální sdružení pro podporu soukromého 
podnikání - Podnikatelské inovační centrum v likvidaci, sídlo: 
Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava, IČ: 46260021, vstoupilo do li-
kvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 22.2.2019, 
č.j. 1 Cm 346/2017 - 3, které nabylo právní moci dne 21.5.2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánko-
vá, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02711445-20190611

INFRATREND BRNO spol. s r.o., Likvidace: 46975217, Podlomní 
3043/31, Židenice, 636 00 Brno, 11. 06. 2019, OV02711475, 
Oznámení o vstupu do likvidace INFRATREND BRNO spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brno, Podlomní 31, PSČ 636 00 IČ: 46975217 
oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občan-
ský zákoník, že na základě níže citovaného rozhodnutí jediného 
společníka obchodní společnosti vykonávající působnost valné 
hromady ze dne 31.1.2019 vstupuje tato společnost dnem 
1.2.2019 do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací: Společnost INFRATREND BRNO spol. s r.o. 
se zrušuje na likvidací k 1.2.2019 na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka obchodní společnosti ze dne 31.1.2019. Po dobu 
likvidace bude užívat obchodní firma společnosti INFRATREND 
BRNO spol. s r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společ-

nosti byla jmenovaná Zuzana Mojžíšová, narozená 15.3.1975, 
bytem Podlomní 31, Brno, PSČ 636 00. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby se přihlásili o své přídavné pohledávky proti 
společnosti INFRATREND BRNO spol. s r.o. v zákonné lhůtě 
na adrese: Zuzana Mojžíšova, Podlomní 31, Brno PSČ 636 00. 
OV02711475-20190611

Dalcerida blue s.r.o. , Likvidace: 05502985, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava , 11. 06. 2019, OV02711488, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 91/2018-23 společnost 
Dalcerida blue s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostra-
va, IČ: 05502985, vstoupila ke dni 12. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02711488-20190611

Moravskoslezská asociace odborného léčitelství , Likvidace: 
01579908, Slavíkova 47/4408, Ostrava-Poruba, 11. 06. 2019, 
OV02711490, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
122/2018-11 společnost Moravskoslezská asociace odborné-
ho léčitelství, se sídlem Slavíkova 47/4408, 709 00 Ostrava, 
IČ: 01579908, vstoupila ke dni 21. srpna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02711490-20190611

REDEL SPED s.r.o., Likvidace: 27848892, Mečnikovova 1308/14, 
703 00 Ostrava , 11. 06. 2019, OV02711491, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 145/2018-26 společnost 
REDEL SPED s.r.o., se sídlem Mečnikovova 1308/14, 703 00 
Ostrava, IČ: 27848892, vstoupila ke dni 9. srpna 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02711491-20190611

ENERGATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24690023, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 10. 06. 2019, OV02664322, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2633/2016 - 
5 ze dne 26.1.2017, které nabylo právní moci dne 4.1.2018, 
byla společnost ENERGATE s.r.o., se sídlem Praha 6, Veleslavín, 
Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČ: 24690023, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664322-20190610

MYSTERY TOUR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 14800098, Ply-
nárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín, 10. 06. 2019, OV02664316, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1212/2018 - 8 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost MYSTERY TOUR, spol. s r.o., se sídlem Kolín IV, 
Plynárenská 671, PSČ 280 02, IČ: 14800098, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664316-20190610

VALTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25613391, Bořanovice 87, 
okres Praha-východ, PSČ 250 65, 10. 06. 2019, OV02664312, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1858/2018- 6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 6.2.2019, byla 
společnost VALTO s.r.o., se sídlem Bořanovice 87, okres Praha-
východ, PSČ 250 65, IČ: 25613391, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664312-20190610

PROMATRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26443058, Sedlča-
ny, Havlíčkova 447, PSČ 264 01, 10. 06. 2019, OV02664308, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 368/2013-4 ze 
dne 17.2.2014, které nabylo právní moci 25.3.2014, byla společ-
nost PROMATRANS s.r.o., se sídlem Sedlčany, Havlíčkova 447, 
PSČ 264 01, IČ: 26443058, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 80 Cm 164/2018 - 12 ze dne 12.2.2019, 
které nabylo právní moci dne 3.4.2019, byla likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664308-20190610

WINSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28452895, Praha 2 - Nusle, 
Nezamyslova 110/6, PSČ 128 00, 10. 06. 2019, OV02664304, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1370/2018- 7 
ze dne 19.11.2018, které nabylo právní moci dne 12.1.2019, 
byla společnost WINSTAV s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nusle, Ne-
zamyslova 110/6, PSČ 128 00, IČ: 28452895, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664304-20190610

Alpservice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28550455, Praha 4 - Cho-
dov, Mikulova 1582, PSČ 149 00, 10. 06. 2019, OV02664299, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1265/2018 - 
6 ze dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 22.3.2019, 
byla společnost Alpservice s.r.o., se sídlem Praha 4 - Chodov, 
Mikulova 1582, PSČ 149 00, IČ: 28550455, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664299-20190610

I.P.A. COMPANY.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25091239, Ostrovské-
ho 33/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 06. 2019, OV02664280, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1214/2018 - 5 
ze dne 7.9.2018, které nabylo právní moci dne 15.2.2019, byla 
společnost I.P.A. COMPANY.s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Ostrovského 33/2, PSČ 150 00, IČ: 25091239, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664280-20190610

ORI Business Solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28174291, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 10. 06. 
2019, OV02664276, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 1149/2018-6 ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci 
dne 20.2.2019, byla společnost ORI Business Solution s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 
IČ: 28174291, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664276-
20190610

Vidunix s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29021308, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, 10. 06. 2019, OV02664232, Li-
kvidátor společnosti Vidunix s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 29021308, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 160504, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 1709/2018 dne 31.12.2018, které na-
bylo právní moci dne 20.03.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02664232-20190610

Keramat spol. s.r.o., Likvidace: 41195361, Hruškova 1068/1, 
101 00 Praha 10, 10. 06. 2019, OV02664356, Bohumír Ma-
chát, bytem Chudenická 1063/11, 102 00 Praha 10, zvole-
ný likvidátor společnosti Keramat spol. s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Hruškova 1068, oznamuje, že rozhodnutím 
společníků ze dne 10.5.2019 byla společnost zrušena s likvi-
dací a že likvidátorem byl zvolen on. Likvidátor společnosti 
vyzývá případné její věřitele, aby své pohledávky za společ-
ností přihlásili na adrese likvidátora nejpozději do 3 měsíců 
po druhém zveřejnění této výzvy. V opačném případě nebude 
na tyto přihlášky brát zřetel. Přihláška musí obsahovat název 
(jméno a příjmení), sídlo (bydliště), IČ: (rodné číslo), práv-
ní důvod vzniku pohledávky, splatnost pohledávky a její výši. 
OV02664356-20190610

NEG CORPORATION s.r.o., Likvidace: 25737601, Nám. bratří 
Synků 300/15, 140 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664236, 
Usnesením Krajského soudu v Praze Čj. 84 Cm 38/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 23.6.2017 byla společnost NEG 
CORPORATION s.r.o., IČ: 25737601, se sídlem nám. bratří Syn-
ků 300/15, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664236-20190610



Konkursní noviny 11/2019 | 45

DBD REAL spol. s r.o., Likvidace: 26450411, Ivana Olbrachta 
414, 295 01 Mnichovo Hradiště , 10. 06. 2019, OV02664239, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 861/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 12.5.2018 byla společnost DBD 
REAL spol. s r.o., IČ: 26450411, se sídlem Ivana Olbrachta 414, 
295 01 Mnichovo Hradiště, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, PSČ 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664239-20190610

EKO Property s.r.o., Likvidace: 01392573, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 10. 06. 2019, OV02664244, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 16/2018-3, které nabylo práv-
ní moci dne 31.1.2018 byla společnost EKO Property s.r.o., 
IČ: 01392573, se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664244-20190610

BEHA spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25041622, Rokyca-
ny - Nové Město, Rokycanová 1060, PSČ 337 01 , 10. 06. 
2019, OV02664225, Společnost BEHA spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25041622, se sídlem Rokycanová 1060, 337 01 Rokycany - 
Nové město, oznamuje, že vstoupila dne 9.4.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insol-
venční správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana 
Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV02664225-20190610

CRYSTAL media, a.s.,  v likvidaci, Likvidace: 27820556, So-
kola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky, 10. 06. 2019, 
OV02664341, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.5.2018, č.j. 24 Cm 157/2017-7, byla obchodní společnost 
CRYSTAL media, a.s., IČ: 27820556, se sídlem Sokola Tůmy 
1099/1, 709 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 23.5.2018, č.j. 24 Cm 157/2017-7, 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti CRYSTAL media, a.s.,  v li-
kvidaci, IČ: 27820556, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02664341-20190610

l. česká tunelářská společnost s.r.o. , Likvidace: 60491981, 5. květ-
na 1173/1, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664217, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – l. česká tunelářská společ-
nost s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - l. česká tunelářská společnost s.r.o., se sídlem 
5. května 1173/1, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 60491981, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 27746, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor l. česká tunelářská společnost 
s.r.o. v likvidaci OV02664217-20190610

UNIRAF s.r.o., Likvidace: 25616854, Trojská 1997/13a, 182 00 
Praha 8, 10. 06. 2019, OV02664261, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 695/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 7.3.2018 byla společnost UNIRAF s.r.o., IČ: 25616854, se 
sídlem Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664261-20190610

UNCE PLAN s.r.o., Likvidace: 03510549, Vítězné nám. 576/1, 
160 00 Praha 6, 10. 06. 2019, OV02664260, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1541/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 1.9.2017 byla společnost UNCE PLAN s.r.o., 
IČ: 03510549, se sídlem Vítězné nám. 576/1, 160 00 Praha 
6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-

lečnosti, jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664260-20190610

MB Marketing Media CZ, s.r.o., Likvidace: 62914324, Vltavská 
č. p. 146, 252 45 Oleško, 10. 06. 2019, OV02664229, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 220/2019-5, ze dne 4. 4. 
2019 byla obchodní korporace MB Marketing Media CZ, s.r.o., 
IČ: 62914324, sídlem Vltavská č. p. 146, 252 45 Oleško, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 5. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenč-
ní správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02664229-20190610

NEO Litvínov s.r.o., Likvidace: 47311185, nám. 9.května čp. 687, 
Litvínov, okres Most, 10. 06. 2019, OV02706585, Obchodní kor-
porace, NEO Litvínov s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. 9.května 
čp. 687, Litvínov, okres Most, PSČ 436 01, IČ: 47311185, za-
psaná ve vložce č. 3729 oddílu C obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 20.3.2019, 
č.j. 18 Cm 284/2017-16, vstoupila do likvidace a likvidátorem 
byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, advokát se sídlem Jihlava, 
Třída legionářů 10, 586 01 Jihlava. Tímto se současně vyzývají 
všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto sdělení. OV02706585-20190610

SEBO REAL s.r.o., Likvidace: 24689386, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 06. 2019, OV02664349, 
Společnost SEBO REAL s.r.o., IČ: 24689386, oznamuje, že 
vstoupila dne 14.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02664349-20190610

Vesey, s.r.o., Likvidace: 01421247, Polská 1211/26, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 10. 06. 2019, OV02664350, Společnost Vesey, 
s.r.o., IČ: 01421247, oznamuje, že vstoupila dne 25.03.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02664350-
20190610

Myslivecké sdružení Balaton, v likvidaci, Likvidace: 47814225, 
Vítkov, 10. 06. 2019, OV02706600, Likvidátor spolku Myslivecké 
sdružení Balaton, v likvidaci, IČ: 47814225, se sídlem Vítkov, 
oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usne-
sení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 33/2019 - 12 ze dne 
21. 3. 2019, které nabylo právní moci dne 24. 4. 2019. Usnesení 
o nařízení likvidace je dostupné z www.justice.cz obchodní rejst-
řík, sbírka listin jmenovaného spolku, a to na základě zásady ve-
řejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění u likvidátora spolku na adrese: FOLTAN a spol., 
Ostrožná 233/40, 746 01 Opava nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV02706600-20190610

Digler s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24724726, Praha 6 - Velesla-
vín, Křenova 439/19, PSČ 162 00, 10. 06. 2019, OV02706606, 
Digler s.r.o. v likvidaci, IČ: 24724726, se sídlem Praha 6 - Ve-
leslavín, Křenova 439/19, PSČ 162 00, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RADEK 
CHLEBEČEK, dat. nar. 15. dubna 1962, Na Fialce II 1668/21, 
Řepy, 163 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02706606-
20190610

Miceko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27660699, Jiřetín pod Jedlo-
vou - Lesné 17, PSČ 407 56, 10. 06. 2019, OV02664294, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 121/2018-8 
ze dne 3.1.2019, které nabylo právní moci dne 9.2.2019, byla 
společnost Miceko s.r.o., se sídlem Jiřetín pod Jedlovou - Les-
né 17, PSČ 407 56, IČ: 27660699, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664294-20190610

PIQUE club, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62967771, Mladá 
Boleslav, U stadionu 1230, 10. 06. 2019, OV02664310, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1783/2018- 6 ze dne 
7.1.2019, které nabylo právní moci dne 6.2.2019, byla společ-
nost PIQUE club, spol. s r.o., se sídlem Mladá Boleslav, U stadi-
onu 1230, IČ: 62967771, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664310-20190610

Miramax holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27627063, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 10. 06. 2019, 
OV02664267, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 676/2018-7 ze dne 18.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.3.2019, byla společnost Miramax holding s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 
IČ: 27627063, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664267-20190610

LKM Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24229369, Na nivách 
1019/25, Michle, 141 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664320, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 454/2018- 10 
ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, 
byla společnost LKM Global s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Na nivách 1019/25, PSČ 141 00, IČ: 24229369, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02664320-20190610

Q.CELLS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28544846, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 10. 06. 2019, OV02664282, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2111/2018- 10 
ze dne 25.2.2019, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla 
společnost Q.CELLS s.r.o., se sídlem Praha 5, Zbraslav, Neuman-
nova 1453/28, PSČ 156 00, IČ: 28544846, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664282-20190610

TAMARIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25649671, Praha 5 - 
Smíchov, U Malvazinky 1417/32, PSČ 150 00, 10. 06. 2019, 
OV02664275, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
587/2018- 5 ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 
14.3.2019, byla společnost TAMARIN s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, U Malvazinky 1417/32, PSČ 150 00, IČ: 25649671, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664275-
20190610

WEBTEC.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27060560, Praha 5 - 
Smíchov, Jindřicha Plachty 1714/1, PSČ 150 00, 10. 06. 2019, 
OV02664272, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1142/2018- 7 ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 
15.2.2019, byla společnost WEBTEC.CZ s.r.o., se sídlem Prah 5 
- Smíchov, Jindřicha Plachty 1714/1, PSČ 150 00, IČ: 27060560, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664272-20190610

SELECT, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 49551469, Kramolí-
nova 965/21, 288 02 Nymburk, 10. 06. 2019, OV02664269, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 5/2006-2 ze 
dne 3.5.2006, které nabylo právní moci dne 7.6.2006, byla 
společnost SELECT, spol. s r.o., se sídlem Nymburk, Kramolí-
nova 965/21, PSČ 288 02, IČ: 49551469, zrušena s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 99/2018- 7 
ze dne 26.2.2019, které nabylo právní moci dne 2.4.2019, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664269-20190610



Konkursní noviny 11/2019 | 46

BAKRY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27558118, Na Pláni 1644, 
547 01 Náchod, 10. 06. 2019, OV02664362, Oznámení Likvi-
dátor společnosti BAKRY s.r.o. v likvidaci, se sídlem v Náchodě, 
Na Pláni 1644, PSČ 547 01, IČ: 27558118, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové, v oddíle C, 
číslo vložky 25946 (dále jen, BAKRY s.r.o. v likvidaci), oznamuje, 
že dne 15. května 2018 byl do obchodního rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové zapsán vstup do likvidace 
společnosti BAKRY s.r.o. v likvidaci a společnost se zrušuje s li-
kvidací, a že likvidátorem je jmenována Božena Vrabcová, bytem 
V Ostrovech č. ev. 51 Bražec, 547 01 Náchod. Vyzýváme věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, u likvidátora spo-
lečnosti. Božena Vrabcová - likvidátor OV02664362-20190610

Orion Seven s.r.o., Likvidace: 24206661, Jindřišská 908/12, 
110 00 Praha 1, 10. 06. 2019, OV02664237, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 736/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2016 byla společnost Orion Seven s.r.o., 
IČ: 24206661, se sídlem Jindřišská 908/12, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664237-20190610

DL - Service, spol. s r.o. , Likvidace: 60616954, Čechovská 65, 
Příbram VIII, PSČ 261 01, 10. 06. 2019, OV02664241, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 252/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 21.5.2018 byla společnost DL - Service, 
spol. s r.o., IČ: 60616954, se sídlem Čechovská 65, Příbram VIII., 
PSČ 261 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664241-
20190610

Družstvo Perner CZ , Likvidace: 27535053, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, OV02664242, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2425/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017 byla společnost Družstvo Perner 
CZ, IČ: 27535053, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664242-20190610

DUDIKOP CZ, s.r.o., Likvidace: 01401921, Londýnská 730/59, 
120 00 Praha 2, 10. 06. 2019, OV02664246, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 820/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 13.6.2017 byla společnost DUDIKOP CZ, s.r.o., 
IČ: 01401921, se sídlem Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664246-20190610

ELIOT GLOBAL SERVICE s.r.o., Likvidace: 02660555, Šedova 
640/1, Černý Most, 198 00 Praha 9, 10. 06. 2019, OV02664251, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2615/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.2.2018 byla společnost ELIOT 
GLOBAL SERVICE s.r.o., IČ: 02660555, se sídlem Šedova 640/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664251-20190610

ZAV CELEBRITY s.r.o., Likvidace: 28519957, U dálnice 815, 
155 00 Praha 5, 10. 06. 2019, OV02664248, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 128/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 6.6.2017 byla společnost ZAV CELEBRITY s.r.o., 
IČ: 28519957, se sídlem U dálnice 815, 155 00 Praha 5, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664248-20190610

WONDER CLEAN, spol. s r.o., Likvidace: 49610571, Hor-
nopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 10. 06. 2019, 
OV02664253, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1577/2016-4, které nabylo právní moci dne 12.12.2016 byla 
společnost WONDER CLEAN, spol. s r.o., IČ: 49610571, se síd-

lem Hornopočernická 245/23, 190 00 Praha 9, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02664253-20190610

Jabloko s.r.o., Likvidace: 28226119, Praha 10 - Pitkovice, Ho-
lubinková 170/12, PSČ 104 00, 10. 06. 2019, OV02664220, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Jabloko s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Jablo-
ko s.r.o., se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 170/12, 
PSČ 104 00, IČ: 28226119, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133682, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Jabloko 
s.r.o. v likvidaci OV02664220-20190610

TMP International s.r.o., Likvidace: 25680901, Praha 1, Václavské 
nám. 39, PSČ 110 00, 10. 06. 2019, OV02664221, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TMP International s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- TMP International s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské nám. 39, 
PSČ 110 00, IČ: 25680901, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60678, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TMP 
International s.r.o. v likvidaci OV02664221-20190610

TONER trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01925369, Martinovská 
3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava, 10. 06. 2019, OV02664342, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.5.2018, č.j. 
29 Cm 288/2017-33, byla obchodní společnost TONER trade 
s.r.o., IČ: 01925369, se sídlem Martinovská 3168/48, 723 00 
Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 17.5.2018, č.j. 29 Cm 288/2017-33, byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti TONER trade s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01925369, se sídlem Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02664342-20190610

KOLANDA CZ s.r.o., Likvidace: 28161114, Praha 1, Václavské ná-
městí 777, PSČ 110 00, 10. 06. 2019, OV02664218, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – KOLANDA CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - KO-
LANDA CZ s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 777, 
PSČ 110 00, IČ: 28161114, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129622, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KOLANDA CZ s.r.o. v likvidaci OV02664218-20190610

Heimbau a.s., Likvidace: 45276862, Praha 1, Valdštejnská 150/4, 
PSČ 118 00, 10. 06. 2019, OV02664219, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - Heimbau a.s. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Heimbau a.s., se 
sídlem Praha 1, Valdštejnská 150/4, PSČ 118 00, IČ: 45276862, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1616, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 

občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Heimbau a.s. 
v likvidaci OV02664219-20190610

VKGP s.r.o., Likvidace: 02430924, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, OV02664258, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 896/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 18.7.2017 byla společnost VKGP s.r.o., IČ: 02430924, 
se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664258-20190610

VIB Group s.r.o., Likvidace: 26131595, K Václavce 1238/4, Kun-
ratice, 148 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664256, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 463/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 7.9.2017 byla společnost VIB Group s.r.o., 
IČ: 26131595, se sídlem K Václavce 1238/4, 148 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02664256-20190610

VANILLA PRAGUE s.r.o., Likvidace: 29127858, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 10. 06. 2019, OV02664266, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 130/2018-3, které 
nabylo právní moci dne 21.2.2018 byla společnost VANILLA PRA-
GUE s.r.o., IČ: 29127858, se sídlem Chotěšoská 680/1, 190 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664266-20190610

Nadační fond RUAH v likvidaci, Likvidace: 04548523, Tyršova 
2061, 256 01 Benešov , 10. 06. 2019, OV02664215, Mgr. 
Ing. Ladislav Dvořáček, bytem Na Bulánce 552, 257 22 Čerčany, 
jako likvidátor Nadačního fond RUAH v likvidaci, IČ: 04548523, 
se sídlem Tyršova 2061, 256 01 Benešov, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí správní rady Nadačního fondu RUAH ze dne 
26.3.2018 byl Nadační fond RUAH v likvidaci dne 26.3.2018 zru-
šen a k témuž dni vstoupil do likvidace. Rozhodnutí bylo zapsáno 
do nadačního rejstříku na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 3.1.2019, č. j. Fj 461693/2018/MSPH. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele Nadačního 
fond RUAH v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejně-
ní této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese sídla Nadačního 
fond RUAH v likvidaci. Mgr. Ing. Ladislav Dvořáček, likvidátor 
Nadační fond RUAH v likvidaci OV02664215-20190610

Sozvuchie s.r.o., Likvidace: 28185765, Praha 1, Karmelická 
269/28, PSČ 118 00, 10. 06. 2019, OV02664222, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Sozvuchie s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Sozvuchie 
s.r.o., se sídlem Praha 1, Karmelická 269/28, PSČ 118 00, 
IČ: 28185765, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131445, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Sozvuchie s.r.o. v likvidaci OV02664222-20190610

LUCKY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61855812, 
Tuchoměřice, K poště 10, okres Praha-západ, 10. 06. 2019, 
OV02664326, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: LUCKY INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem: K poště 10, 252 67 Tuchoměřice, 
IČ: 61855812, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 31584, oznamuje, že byla nařízena dne 16.01.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 11/2019 | 47

ze dne 16.01.2019, č.j. 84 Cm 1946/2018, které nabylo práv-
ní moci dne 13.02.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02664326-20190610

BOHEMIA TRANSPORT s.r.o., Likvidace: 26434342, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, PSČ 110 00, 10. 06. 
2019, OV02664223, Oznámení o vstupu právnické osoby – BO-
HEMIA TRANSPORT s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - BOHEMIA TRANSPORT 
s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměs-
tí 1464/6, PSČ 110 00, IČ: 26434342, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 81865, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor BOHEMIA TRANSPORT s.r.o. v likvidaci 
OV02664223-20190610

Les, dřevo, služby Křižany, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27283178, 
Křižany 340/80, PSČ 463 53, 10. 06. 2019, OV02664339, Spo-
lečnost Les, dřevo, služby Křižany, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
463 53 Křižany 340/80, IČ: 27283178, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka 
Liberec v obchodním rejstříku, v oddílu C, vložka 22443. Likvi-
dátor společnosti Václav Honsejk, bytem 463 53 Křižany 378, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
8. dubna 2019 se obchodní společnost Les, dřevo, služby Křižany 
s.r.o. k témuž dni zrušuje s likvidací. V souladu s ustanovením 
§ 198 zákona číslo 89/2012 Sb. občanského zákoníku se vyzý-
vají věřitelé, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora na adrese 
463 53 Křižany 378 ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. V Liberci dne 16. května 2019 Les, 
dřevo, služby Křižany, s.r.o. v likvidaci Václav Honsejk likvidátor 
OV02664339-20190610

LAVRENT, s.r.o., Likvidace: 27074889, Praha 4, Žilinská 216, 
10. 06. 2019, OV02664344, Společnost LAVRENT, s.r.o., 
IČ: 27074889, oznamuje, že vstoupila dne 23.10.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02664344-20190610

Design Market, s.r.o., Likvidace: 28917529, Praha 7 - Holešovi-
ce, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 10. 06. 2019, OV02664354, 
Společnost Design Market, s.r.o., IČ: 28917529, oznamuje, že 
vstoupila dne 02.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02664354-20190610

Sportovní klub SK ZAMO Cyklo Opava,  v likvidaci, Likvidace: 
26585367, Strossmayerova 2145/16, 746 01 Opava - Předměstí, 
10. 06. 2019, OV02664357, Likvidátor spolku Sportovní klub 
SK ZAMO Cyklo Opava „v likvidaci“, IČ: 26585367, se sídlem 
Strossmayerova 2145/16, 746 01 Opava, oznamuje, že spolek 
byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského sou-
du v Ostravě, č. j. 15 Cm 296/2018 – 14 ze dne 25. 2. 2019, 
které nabylo právní moci dne 11. 4. 2019. Usnesení o nařízení 
likvidace je dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka 
listin jmenovaného spolku, a to na základě zásady veřejné publi-
city. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřej-
nění u likvidátora spolku na adrese: FOLTAN a spol., Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02664357-20190610

OPTIMAPHARM Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04942604, 
Arbesovo náměstí 257/7, 150 00 Praha 5, 10. 06. 2019, 
OV02706603, Obchodní jméno: OPTIMAPHARM Czech 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Arbesovo náměstí 257/7, 150 00 Pra-
ha 5 IČ: 04942604 OPTIMAPHARM Czech s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 04942604, se sídlem Arbesovo náměstí 257/7, 150 00 Praha 
5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 256051, oznamuje, že vstoupila dne 

17.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Iveta 
Hodková CSc., dat. nar. 1. 12. 1963, Pod Hybšmankou 3169/5a, 
Praha 5 Smíchov, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV02706603-20190610

Amodio, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43871968, Kubelí-
kova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 10. 06. 2019, 
OV02706595, Likvidátor společnosti Amodio, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 43871968, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1707/2018-3, ze dne 31.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02706595-20190610

ALEMBIC spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60464445, Sokolská 
1619/39, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, 10. 06. 2019, 
OV02706597, Likvidátor společnosti ALEMBIC spol.s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 60464445, se sídlem Sokolská 1619/39, Praha 2 – Nové 
Město, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1819/2018-3, ze dne 23.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02706597-20190610

BIOTOPAL-INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26173905, ná-
městí I. P. Pavlova 1785/3, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, 
10. 06. 2019, OV02706599, Likvidátor společnosti BIOTOPAL-
INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 26173905, se sídlem náměstí I. 
P. Pavlova 1785/3, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1530/2018-3, 
ze dne 16.7.2018, které nabylo právní moci dne 21.9.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02706599-20190610

Nejlevnější dřevostavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02148013, 
Třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, 10. 06. 2019, 
OV02706579, Společnost Nejlevnější dřevostavby s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02148013, se sídlem Třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor se 
sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Marešova 304/12, 602 00 Brno. OV02706579-20190610

REHAPROFI CZ s.r.o., Likvidace: 28019806, č.p. 152, 332 07 
Střížovice, 10. 06. 2019, OV02706587, REHAPROFI CZ s.r.o. 
Střížovice 152, PSČ 332 07 IČ: 28019806 Společnost REHAPRO-
FI CZ s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu 
v Plzni č.j. 38 Cm 211/2019 ze dne 29.5.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV02706587-20190610

Český Air-hockeyový svaz, z. s., Likvidace: 03507459, Andršto-
va 1078/7, 180 00 Praha 8, 10. 06. 2019, OV02706593, Spo-
lek Český Air-hockeyový svaz, z. s., oznamuje, že vstoupil dne 
11.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Nava-
ra, nar. 17. 10. 1992, bytem Andrštova 1078/7, 180 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02706593-20190610

SVET NESSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27246477, Milovice, 
Družstevní 20, okres Nymburk, PSČ 289 24, 10. 06. 2019, 
OV02706611, Společnost SVET NESSA s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 5.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, bytem Havlíčkova 1682/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02706611-20190610

Plicatum trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29041031, Husinecká 
903/10, 130 00 , Praha 3 - Žižkov, 10. 06. 2019, OV02706582, 
Společnost Plicatum trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 20. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02706582-20190610

V L A K O Z , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49901664, An-
tonínova č.ev. 124, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, 10. 06. 2019, 
OV02664295, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 119/2018-19 ze dne 3.1.2019, které nabylo právní 
moci dne 20.3.2019, byla společnost V L A K O Z , spol. s r.o., 
se sídlem Jiříkov, Starý Jiříkov, Antonínova č.ev. 124, PSČ 407 53, 
IČ: 49901664, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664295-
20190610

C.I. PortMan, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25009290, V Pod-
hájí 776/30, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 10. 06. 2019, 
OV02664285, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 30/2017-18 ze dne 19.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 1.2.2019, byla společnost C.I. PortMan, s.r.o., se síd-
lem Ústí nad Labem, Bukov, V Podhájí 776/30, PSČ 400 01, 
IČ: 25009290, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664285-
20190610

S.A.F. Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25675648, Pra-
ha 4, Nad Opatovem 2140/2, 10. 06. 2019, OV02664323, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 720/2017 - 6 
ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 12.10.2018, 
byla společnost S.A.F. Praha spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Nad 
Opatovem 2140/2, PSČ 140 00, IČ: 25675648, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664323-20190610

Příbramské strojírny-výroba a opravy kotlů a.s. v likvidaci, Li-
kvidace: 46356037, Příbram VIII, Čechovská 65, 10. 06. 2019, 
OV02664314, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
673/2018- 10 ze dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 
29.12.2018, byla společnost Příbramské strojírny-výroba a opravy 
kotlů a.s., se sídlem Příbram VIII, Čechovská 65, IČ: 46356037, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664314-20190610

Erato contract s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24249190, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, OV02664297, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2044/2017 - 7 
ze dne 17.10.2018, které nabylo právní moci dne 13.11.2018, 
byla společnost Erato contract s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 24249190, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02664297-20190610

VAT - EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25102907, Husitská 
219/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, OV02664296, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1576/2018- 7 
ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 6.4.2019, byla 
společnost VAT - EU s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Husitská 
219/55, PSČ 130 00, IČ: 25102907, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664296-20190610

TRANSSPED - MKD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27183378, 
Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 10. 06. 2019, OV02664300, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 880/2018-6 ze 
dne 8.8.2018, které nabylo právní moci dne 22.3.2019, byla 
společnost TRANSSPED - MKD spol. s r.o., se sídlem Praha 4, 



Konkursní noviny 11/2019 | 48

Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 27183378, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664300-20190610

REGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45804915, Pujmanové 880/29, 
Podolí, 140 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664321, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 740/2018- 8 ze 
dne 23.1.2018, které nabylo právní moci dne 20.2.2019, byla 
společnost REGE s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolí, Pujmanové 
880/29, PSČ 140 00, IČ: 45804915, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664321-20190610

MEDIAMOND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28471423, Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 10. 06. 
2019, OV02664283, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 1297/2018- 6 ze dne 21.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.2.2019, byla společnost MEDIAMOND s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 28471423, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664283-20190610

EAST WEST KNIGHTS LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26408538, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 10. 06. 
2019, OV02664273, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 1031/2018 - 5 ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.2.2019, byla společnost EAST WEST KNIGHTS LTD, s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 26408538, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664273-
20190610

MARLA a.s.v likvidaci, Likvidace: 25247549, Jarní 1977/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 10. 06. 2019, OV02664343, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
MARLA a.s.v likvidaci, se sídlem Jarní 1977/6, 160 00 Praha 
6 - Dejvice, IČ: 25247549, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7213 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, oznamuje, že společnost byla rozhodnutím jedi-
ného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady ke dni 
15.05.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. Stanislav Svoboda, dat. nar. 30.01.1949, 
trvale bytem Na ostrohu 1977/39, 160 00 Praha 6 - Dejvice. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnos-
ti MARLA a.s.v likvidaci, tímto rovněž podle ustanovení § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti MARLA a.s.v likvidaci, jakož i pro jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností MARLA a.s.v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 16.05.2019 
MARLA a.s.v likvidaci Ing. Stanislav Svoboda, likvidátor MAR-
LA a.s.v likvidaci zastoupen Mgr. Jiřím Lehečkou, advokátem 
OV02664343-20190610

DAVNE s.r.o., Likvidace: 25305018, Olšanská 55/5, 130 00 Pra-
ha 3, 10. 06. 2019, OV02664238, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 1407/2017-3, které nabylo právní moci dne 
16.8.2017 byla společnost DAVNE s.r.o., IČ: 25305018, se síd-
lem Olšanská 55/5, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, PSČ 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664238-20190610

DELIT ARS, s.r.o., Likvidace: 28191102, Černošice, Dr.Janského 
591, PSČ 252 28, 10. 06. 2019, OV02664240, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 392/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 29.5.2018 byla společnost DELIT ARS, s.r.o., 
IČ: 28191102, se sídlem Dr.Janského 591, 252 28 ČERNOŠICE, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 

25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664240-20190610

Ebro trade s.r.o., Likvidace: 02235633, Trojická 1910/7, 128 00 
Praha 2, 10. 06. 2019, OV02664245, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 2680/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 18.1.2018 byla společnost Ebro Trade s.r.o., IČ: 02235633, 
se sídlem Trojická 1910/7, 128 00 Praha 2, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02664245-20190610

ZEKA COMPANY s.r.o., Likvidace: 25714015, Severní I 2912/6, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664249, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 363/2017-6, které nabylo 
právní moci dne 30.9.2017 byla společnost ZEKA COMPANY 
s.r.o., IČ: 25714015, se sídlem Severní 2912/6, 141 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664249-20190610

Wings CF, s.r.o., Likvidace: 28963946, V dolině 1515/1b, 101 00 
Praha 10, 10. 06. 2019, OV02664252, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 1436/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 12.8.2017 byla společnost Wings CF, s.r.o., IČ: 28963946, 
se sídlem V dolindě 1515/1b, 101 00 Praha 10, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02664252-20190610

MYSTERY Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28293703, Praha 
- Hostivař, Bratislavská 1527/15, PSČ 102 00, 10. 06. 2019, 
OV02664234, Obchodní jméno: MYSTERY Group s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha - Hostivař, Bratislavská 1527/15, PSČ 102 00 
IČ: 28293703 Společnost MYSTERY Group s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19.9.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02664234-20190610

Universe Spot s.r.o., Likvidace: 27973034, Harmonická 1384/13, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 10. 06. 2019, OV02664263, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 476/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 7.6.2017 byla společnost Universe Spot s.r.o., 
IČ: 27973034, se sídlem Harmonická 1384/13, 158 00 Praha 
5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664263-20190610

JPPK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27835341, Litevská 2570, 
272 01 Kladno, 10. 06. 2019, OV02664333, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
JPPK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Litevská 2570, 272 01 Kladno, 
IČ: 27835341, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 173384, oznamuje, že byla nařízena dne 16.01.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16.01.2019, č.j. 84 Cm 1972/2018, které nabylo práv-
ní moci dne 13.02.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02664333-20190610

VIKTORIA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25715526, Hor-
ní Bezděkov 131, 273 51 Unhošť, 10. 06. 2019, OV02664332, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: VIKTORIA TRADING s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Horní Bezděkov 131, 273 51 Unhošť, IČ: 25715526, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 63724, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 
84 Cm 1983/2018, které nabylo právní moci dne 13.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02664332-20190610

PM2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27589544, Na Radouči 1250, 
293 01 Mladá Boleslav, 10. 06. 2019, OV02664331, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: PM2 s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Radouči 1250, 
293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27589544, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 117361, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16.01.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 84 Cm 
1893/2018, které nabylo právní moci dne 13.02.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02664331-20190610

A.M. invest s.r.o., Likvidace: 27664902, Tvrdého 643, Letňa-
ny, 199 00 Praha 9, 10. 06. 2019, OV02664348, Společnost 
A.M. invest s.r.o., IČ: 27664902, oznamuje, že vstoupila dne 
05.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02664348-20190610

Cheetah Holiday Club s.r.o., Likvidace: 27134458, Na Zámecké 
1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664351, 
Společnost Cheetah Holiday Club s.r.o., IČ: 27134458, oznamu-
je, že vstoupila dne 03.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02664351-20190610

J. Vítek spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25710117, Kpt. Jaroše 
208, 277 11 Neratovice, 10. 06. 2019, OV02664355, Společ-
nost J. Vítek spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25710117, oznamuje, 
že vstoupila dne 03.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02664355-20190610

UME Group 1 s.r.o., Likvidace: 28250851, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 06. 2019, OV02664329, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1710/2016-3. které nabylo 
právní moci dne 3.10.2016 byla společnost UME Group 1 s.r.o., 
IČ: 28250851, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664329-20190610

Vitlandia v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 01558650, Cejl 892/32, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 10. 06. 2019, OV02706590, Společníci 
obchodní společnosti Vitlandia v.o.s. se dle § 105 odst. 1 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zá-
kona o obchodních korporacích) se dne 21.12.2017 v notářském 
zápise sepsaném JUDr. Marií Matouškovou pod NZ 851/2017, N 
925/2017 dohodli tak, že: 1. obchodní společnost Vitlandia v.o.s. 
se zrušuje s likvidací podle příslušných ustanovení zákona, a to 
ke dni 31.12.2017, 2. jmenují ke dni 31.12.2017 likvidátorem 
výše uvedené obchodní společnosti Vitlandia v.o.s. pana Milo-
še Šuberta, narozeného dne 16.9.1978, trvalý pobyt a bydliště 
Brno, Jaroslava Foglara 865/10, PSČ 639 00. Společnost Vitlan-
dia v.o.s. v likvidaci vyzývá své případné věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tři měsíce ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV02706590-20190610

AIR KOMEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65412834, Evrop-
ská 423/178, Vokovice, 160 00 Praha 6, 10. 06. 2019, 
OV02706594, Likvidátor společnosti AIR KOMEA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 65412834, se sídlem Evropská 423/178, Praha 6 – 
Vokovice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1798/2018-3, ze dne 23.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02706594-20190610



Konkursní noviny 11/2019 | 49

Aurelio - projekční a montážní práce s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
29242266, Košická 63/30, Praha 10 – Vršovice, PSČ 101 00, 10. 
06. 2019, OV02706598, Likvidátor společnosti Aurelio - projekč-
ní a montážní práce s.r.o. v likvidaci, IČ: 29242266, se sídlem Ko-
šická 63/30, Praha 10 – Vršovice, PSČ 101 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1762/2018-3, ze dne 
13.8.2018, které nabylo právní moci dne 11.9.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02706598-20190610

Česká veteránská šermířská asociace, z.s. v likvidaci, Likvidace: 
27039129, Drobného 306/34, Černá Pole, 602 00 Brno, 10. 
06. 2019, OV02706605, Oznámení o vstupu do likvidace a vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor spolku Česká 
veteránská šermířská asociace, z.s. v likvidaci, IČ: 27039129, se 
sídlem Drobného 306/34, Černá Pole, 602 00 Brno (dále jen, 
Spolek), tímto zveřejňuje, že Spolek vstoupil dne 23.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán Ing. Hynek Koutný, bytem 
Gorazdova 659/7, Brno-město, 602 00 Brno. Likvidátor Spolku 
tímto zveřejňuje výzvu pro věřitele tohoto Spolku, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Spolkem, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění), a to k rukám likvidátora. 
OV02706605-20190610

KRASOBRUSLENÍ HAVÍŘOV, v likvidaci, Likvidace: 26606194, 
Těšínská 2, 736 01 Havířov - Město, Zimní stadion, 10. 06. 2019, 
OV02706577, Likvidátor spolku: KRASOBRUSLENÍ HAVÍŘOV, 
IČ: 26606194, se sídlem Těšínská 2, 736 01 Havířov – Město, 
Zimní stadion. Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 30.09.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02706577-20190610

MASOFT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62416162, Pšenčíkova 
685/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02706604, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: MASOFT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 
142 00 Praha 4 IČ: 62416162 společnost zapsaná v OR u Měst-
ského soudu v Praze, dne 4.10.1994, oddíl C, vložka 32130, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Jiří Cvrk, Levského 3208/9, 143 00 Praha 4. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti MASOFT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62416162, 
Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátora: Levského 3208/9, 143 00 Praha 4, 
popř. na e-mail cvrk@volny.cz. OV02706604-20190610

SPRINT centrum vzdělání s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06078419, 
Spojovací 1928/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 10. 06. 
2019, OV02706608, Obchodní jméno: SPRINT centrum vzdě-
lání s.r.o. v likvidaci, IČ: 06078419, se sídlem Spojovací 1928/8, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila dne 
30.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován statutární or-
gán, jednatel pan PhDr. PAVEL KOTRBÁČEK, dat. nar. 16. září 
1983, Kosmonautů 1237/1, 350 02 Cheb. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02706608-20190610

DARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45355258, Svatava, ČSA 225, 
okres Sokolov, PSČ 357 03, 10. 06. 2019, OV02706612, Společ-
nost DARO s.r.o. v likvidaci, IČ: 45355258, se sídlem Svatava, 
ČSA 225, okres Sokolov, PSČ 357 03, oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
601/2018-17 ze dne 27.2.2019. Usnesení nabylo právní moci 
dne 2.4.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02706612-20190610

MATER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48026701, Bellušova 1845/6, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 10. 06. 2019, OV02706584, Společ-
nost MATER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 1. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02706584-20190610

Šluknovské lesy spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49098918, č.p. 
535, 407 61 Staré Křečany, 10. 06. 2019, OV02664293, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 103/2018-18 
ze dne 4.1.2019, které nabylo právní moci dne 9.2.2019, byla 
společnost Šluknovské lesy spol. s r.o., se sídlem Staré Křečany, 
č.p. 535, PSČ 407 61, IČ: 49098918, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664293-20190610

Black Dagger s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28664761, Okruž-
ní 352/7, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 10. 06. 2019, 
OV02664292, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 123/2018-18 ze dne 2.1.2019, které nabylo právní moci 
dne 19.2.2019, byla společnost Black Dagger s.r.o., se sídlem 
Rumburk, Okružní 352/7, PSČ 408 01, IČ: 28664761, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02664292-20190610

RESETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28109058, Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 10. 06. 2019, 
OV02664284, Rozsudkem Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 2 T 11/2018-2558 ze dne 8.11.2018, který nabyl právní 
moci dne 21.12.2018, byla společnost RESETA s.r.o., se síd-
lem Praha 4, Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
IČ: 28109058, zrušena s likvidací. Nařízením výkonu trestu 
zrušením právnické osoby Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 2 T 11/2018-2618 ze dne 12.1.2019, byla likvidátorem spo-
lečnosti jmenovaná společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664284-20190610

BALIMPEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25146335, Pra-
ha 9 - Vysočany, Kolmá 672/9, PSČ 190 00, 10. 06. 2019, 
OV02664324, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1077/2016 - 5 ze dne 18.5.2016, které nabylo právní moci dne 
17.5.2016, byla společnost BALIMPEX, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 9 - Vysočany, Kolmá 672/9, PSČ 190 00, IČ: 25146335, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664324-20190610

NOXIA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61676241, Kolín III., 
Jaselská 165, PSČ 280 02, 10. 06. 2019, OV02664317, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1817/2018- 8 ze dne 
6.3.2019, které nabylo právní moci dne 9.4.2019, byla společnost 
NOXIA spol. s r.o., se sídlem Kolín III., Jaselská 165, PSČ 280 02, 
IČ: 61676241, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664317-
20190610

FREY PARTNER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535661, 
Příbram, Slivických bojovníků 248, PSČ 261 01, 10. 06. 2019, 
OV02664315, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
792/2018 - 6 ze dne 19.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 1.3.2019, byla společnost FREY PARTNER, spol. s r.o., 
se sídlem Příbram, Slivických bojovníků 248, PSČ 261 01, 
IČ: 47535661, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664315-20190610

Manor Estates s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27152456, Praha 
1, Dlouhá 16/705, PSČ 110 00, 10. 06. 2019, OV02664306, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 836/2017 - 6 
ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 18.10.2018, 
byla společnost Manor Estates s.r.o., se sídlem Praha 1, Dlouhá 
16/705, PSČ 110 00, IČ: 27152456, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664306-20190610

EUROIMPEX ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60199679, Sal-
movská 1539/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 06. 2019, 
OV02664303, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1939/2017 - 5 ze dne 8.2.2018, které nabylo právní moci dne 
7.12.2018, byla společnost EUROIMPEX ,spol. s r.o., se síd-
lem Praha 2, Nové Město, Salmovská 1539/10, PSČ 120 00, 
IČ: 60199679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664303-
20190610

PARA PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26728664, Na 
chmelnici 1968/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, 
OV02664298, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1394/2018- 6 ze dne 27.9.2018, které nabylo právní moci dne 
6.3.2019, byla společnost PARA PLUS, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 3, Žižkov, Na chmelnici 1968/12, PSČ 130 00, IČ: 26728664, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664298-20190610

WICENT STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28385977, Praha 4 
- Krč, U nových domů III 534/3, PSČ 140 00, 10. 06. 2019, 
OV02664301, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
966/2018 - 5 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 
22.2.2019, byla společnost WICENT STAV s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Krč, U nových domů III 534/3, PSČ 140 00, IČ: 28385977, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664301-20190610

Stavební společnost CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25591738, 
Praha 5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 10. 06. 2019, 
OV02664279, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1457/2018- 7 ze dne 23.1.2019, které nabylo právní moci dne 
20.2.2019, byla společnost Stavební společnost CZ s.r.o., se síd-
lem Praha 5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 25591738, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664279-20190610

DROBTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26686589, Praha 5, Mod-
rá 1978/4, PSČ 150 00, 10. 06. 2019, OV02664278, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1902/2018- 6 ze 
dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 19.2.2019, byla 
společnost DROBTAL s.r.o., se sídlem Praha 5, Modrá 1978/4, 
PSČ 150 00, IČ: 26686589, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664278-20190610

Jihočeská farma a.s. v likvidaci, Likvidace: 28133889, Ortvínovi-
ce 32, 373 72 Zvíkov, 10. 06. 2019, OV02664216, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Jihočeská farma a.s. 
v likvidaci, IČ: 28133889, se sídlem Ortvínovice 32, 373 72 Zví-
kov, oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 14. března 2019, č. j. 
36 Cm 514/2018-8. Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, likvi-
dátor, Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice OV02664216-
20190610

Vzorkomat s.r.o., Likvidace: 29445825, Nádražní 923/118, 
702 00 Ostrava, 10. 06. 2019, OV02664363, Společnost Vzor-
komat s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Pilát, Nad Paloučkem 1924, 
Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02664363-
20190610

JJJ Automobile, s.r.o., Likvidace: 24297291, Čistovická 250/9, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 10. 06. 2019, OV02664235, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 453/2018-4, které nabylo 
právní moci dne 13.3.2018 byla společnost JJJ Automobile, s.r.o., 
IČ: 24297291, se sídlem Čistovická 250/9, ŘEPY, 163 00 Praha 
6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 



Konkursní noviny 11/2019 | 50

Řipská 25, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664235-
20190610

Družstvo STAVOTECH , Likvidace: 28423844, Milevská 
1112/26, 140 00 Praha 4 - Krč, 10. 06. 2019, OV02664243, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 128/2018-6, 
které nabylo právní moci dne 24.4.2018 byla společnost 
Družstvo STAVOTECH, IČ: 28423844, se sídlem Milevská 
1112/26, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora. OV02664243-20190610

ZOLTEX CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27699145, Školská 
32, 110 00 Praha 1, 10. 06. 2019, OV02664250, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 775/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 22.8.2017 byla společnost ZOLTEX CZ s.r.o., 
IČ: 27699145, se sídlem Školská 32, 110 00 Praha 1, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664250-20190610

World Sensation , s.r.o., Likvidace: 24823350, Jindřišská 908/12, 
110 00 Praha 1, 10. 06. 2019, OV02664247, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 292/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 30.8.2016 byla společnost World Sensation , s.r.o., 
IČ: 24823350, se sídlem Jindřišská 908/12, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664247-20190610

VOLTRAS Trade s.r.o., Likvidace: 03299546, V dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10, 10. 06. 2019, OV02664255, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1742/2016-4, které nabylo práv-
ní moci dne 7.2.2017 byla společnost VOLTRAS TRADE s.r.o., 
IČ: 03299546, se sídlem V dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664255-20190610

Indus Beteiligungs s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29014611, Praha 
1 - Nové Město, Opletalova 1402, PSČ 110 00, 10. 06. 2019, 
OV02664325, Společnost Indus Beteiligungs s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1402, PSČ 110 00, 
IČ: 29014611, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 160025, oznamuje, že 
vstoupila dne 20.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mag. Norbert Ratzinger, nar. 23.1.1976, bytem 1140 Wien, 
Jan-Kiepura Gasse 43, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění na adrese likvidátora. OV02664325-20190610

PHARM REAL, s.r.o., Likvidace: 26193191, Stankovského 1584, 
250 88 Čelákovice, 10. 06. 2019, OV02664228, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 149/2019-5, ze dne 3. 4. 2019 byla 
obchodní korporace PHARM REAL, s.r.o., IČ: 26193191, sídlem 
Stankovského 1584, 250 88 Čelákovice, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 30. 4. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02664228-20190610

WAN HAO, s.r.o., Likvidace: 27457214, Nám. Hrdinů 1034, 
140 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664227, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 176/2019-5, ze dne 5. 4. 2019 byla 
obchodní korporace WAN HAO, s.r.o., IČ: 27457214, sídlem 
Nám. Hrdinů 1034, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 

14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02664227-20190610

SFFK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28541341, Žižkova 138, 
294 01 Bakov nad Jizerou, 10. 06. 2019, OV02664338, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: SFFK GROUP s.r.o v likvidaci, se sídlem: Žižkova 
138, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČ: 28541341, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 149048, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.01.2019, č.j. 
84 Cm 1894/2018, které nabylo právní moci dne 12.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02664338-20190610

VAMP OILS s.r.o., Likvidace: 28518489, Jabloňová 2353/29, 
106 00 Praha 10, 10. 06. 2019, OV02664264, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 696/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 23.5.2017 byla společnost VAMP OILS s.r.o., 
IČ: 28518489, se sídlem Jabloňová 2353/29, 106 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664264-20190610

JOZEF-MARIA-ŠALJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62302787, Klad-
no, T.G.Masaryka 587, PSČ 272 01, 10. 06. 2019, OV02664330, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: JOZEF-MARIA-ŠALJA s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: T.G.Masaryka 587, 272 01 Kladno, IČ: 62302787, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 48869, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 
84 Cm 1980/2018, které nabylo právní moci dne 13.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02664330-20190610

Antipol CZ s.r.o., Likvidace: 25578235, Na Turyni 83, 273 01 
Kamenné Žehrovice, 10. 06. 2019, OV02664231, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 245/2019-5, ze dne 3. 4. 2019 
byla obchodní korporace Antipol CZ s.r.o., IČ: 25578235, sídlem 
Na Turyni 83, 273 01 Kamenné Žehrovice, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 5. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02664231-20190610

HF Suppliers s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06549811, Třinec, Li-
dická 544, PSČ 739 61, 10. 06. 2019, OV02664340, HF Sup-
pliers s.r.o., v likvidaci, se sídlem Třinec, Lidická 544, PSČ 739 61, 
IČ: 06549811, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02664340-20190610

GIUSEPPE No. 1, s.r.o., Likvidace: 27620115, Slaný, Soukenická 
53/17, okres Kladno, PSČ 274 01, 10. 06. 2019, OV02664353, 
Společnost GIUSEPPE No. 1, s.r.o., IČ: 27620115, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02664353-20190610

ZK Inter-Market s.r.o., Likvidace: 27628477, Praha 4, Žilinská 
216, PSČ 141 00, 10. 06. 2019, OV02664352, Společnost ZK 
Inter-Market s.r.o., IČ: 27628477, oznamuje, že vstoupila dne 
01.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02664352-20190610

ICAROMATIC, v.o.s., Likvidace: 61774537, náměstí Svobody 
33/I, 342 01 Sušice, 10. 06. 2019, OV02706609, Obchodní jmé-
no: ICAROMATIC, v.o.s. Sídlo: náměstí Svobody 33/I, 342 01 
Sušice IČ: 61774537 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 3196. Společnost ICA-
ROMATIC, v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 01.05.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zbyněk Polák, Mírová 
731, Sušice II, 342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. 
OV02706609-20190610

ZDICE PRO ŽIVOT v likvidaci, Likvidace: 22902856, Zdice, Levín-
ská 742, PSČ 267 51, 10. 06. 2019, OV02706602, ZDICE PRO 
ŽIVOT v likvidaci, spolek, IČ: 22902856, se sídlem Zdice, Levín-
ská 742, PSČ 267 51, zapsán ve spolkovém rejstříku vedeným 
MS v Praze pod sp. zn.: L 22527/MSPH Spolek oznamuje, že 
dne 22.6.2018 členská schůze rozhodla o zrušení spolku s likvi-
dací. Likvidátorem spolku byla stejným rozhodnutím jmenována 
Andrea Rosenbaumová, nar.: 30.5.1969, bytem Zdice, Na Nové 
848, PSČ 267 51. V souladu s ust. § 198 zák.č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 (tří) měsíců od zveřejnění této 
výzvy, přihlásili na adrese likvidátora veškeré pohledávky, které 
vůči spolku mají. OV02706602-20190610

ČS Forman s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29205409, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 10. 06. 2019, OV02706578, 
Obchodní jméno: ČS Forman s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 29205409 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
65562 Společnost ČS Forman s.r.o. v likvidaci, IČ: 29205409, 
oznamuje, že vstoupila dne 6.5.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02706578-
20190610

Gavia International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01488538, Jan-
tarová 3344/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 06. 
2019, OV02706580, Likvidátor společnosti Gavia International 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jantarová 3344/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ: 01488538, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 57332, 
oznamuje, že tato společnost byla zrušena ke dni 1.6.2019 
a k témuž dni vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady o zrušení 
společnosti s likvidací, ve formě notářského zápisu sepsaného 
jménem notářky JUDr. Daniely Machové, Ph.D., pod číslem 
NZ 166/2019, ze dne 24.5.2019. Likvidátorem společnosti byl 
zvolen pan Martin Kubík. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností 
Gavia International s.r.o. v likvidaci, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
od data druhého zveřejnění této výzvy na následující adrese: 
Gavia International s.r.o. v likvidaci, Správa centra Forum Nová 
Karolina, Jantarová 3344/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 
OV02706580-20190610

LADI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26199998, Praha 8 - Karlín, 
Prvního pluku 621/8a, PSČ 186 00, 10. 06. 2019, OV02706589, 
Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost LADI spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 – Karlín, Prvního pluku 621/8a, 
PSČ 186 00, IČ: 26199998, vstoupila ke dni 01.06.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladi-
slav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili 
na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV02706589-20190610

Honební společenstvo Šilheřovice, v likvidaci, Likvidace: 71176403, 
Těšínská 993, 739 34 Šenov, 10. 06. 2019, OV02706592, Práv-
nická osoba Honební společenstvo Šilheřovice byla ke dni 31. 3. 
2019 zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě písemně na této adrese: Honeb-
ní společenstvo Šilheřovice Mgr. Ing. Michal Krč, CSc. likvidátor 
Těšínská 993 739 34 Šenov OV02706592-20190610

ALBECH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25680765, Malešická 
2418/45, 130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, OV02706581, Společ-
nost ALBECH, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-



Konkursní noviny 11/2019 | 51

gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02706581-20190610

VERONIC spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48116122, Praha 4, 
Novodvorská 1091/114, 10. 06. 2019, OV02664328, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 359/2017 - 6 ze dne 
19.4.2017, které nabylo právní moci dne 12.3.2019, byla spo-
lečnost VERONIC spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Novodvorská 
1091/114, PSČ 140 00, IČ: 48116122, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664328-
20190610

PUTTER, k.s. v likvidaci, Likvidace: 26170744, nám. T.G.Masa-
ryka 1128/16, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 10. 06. 2019, 
OV02664313, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
130/2017 - 10 ze dne 4.2.2019, které nabylo právní moci dne 
20.3.2019, byla společnost PUTTER, k.s., se sídlem Poděbra-
dy, Poděbrady III, nám. T.G.Masaryka 1128/16, PSČ 290 01, 
IČ: 26170744, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664313-
20190610

TECNO FLY ENGINEERING spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47537922, Kutná Hora, 17.listopadu 115, PSČ 284 01, 10. 06. 
2019, OV02664311, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 952/2018-6 ze dne 8.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.3.2019, byla společnost TECNO FLY ENGINEERING 
spol.s r.o., se sídlem Kutná Hora, 17.listopadu 115, PSČ 284 01, 
IČ: 47537922, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664311-
20190610

IZOPUR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47545909, Bakov nad Ji-
zerou, Husova 415, 10. 06. 2019, OV02664309, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 228/2008-12 ze dne 
10.2.2009, které nabylo právní moci dne 11.3.2009, byla spo-
lečnost IZOPUR, s.r.o., se sídlem Bakov nad Jizerou, Husova 
415, IČ: 47545909, zrušena s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80 Cm 104/2018 - 14 ze dne 5.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 20.3.2019, byla likvidátorem společ-
nosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664309-20190610

De BERG Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29028973, Pra-
ha 1 - Staré město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 10. 06. 2019, 
OV02664307, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2001/2017 - 9 ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.3.2019, byla společnost De BERG Corporation s.r.o., 
se sídlem Praha 1 - Staré město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 
IČ: 29028973, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664307-
20190610

Michael CLS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45309001, Seno-
vážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 06. 
2019, OV02664305, Rozhodnutím jediného společníka v působ-
nosti valné hromady byla ke dni 15.11.2018 společnost Michael 
CLS spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Senovážné 
náměstí 1464/6, PSČ 110 00, IČ: 45309001, zrušena s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 90/2018- 4 ze 
dne 15.2.2019, které nabylo právní moci dne 19.3.2019, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664305-20190610

ALLIANCE-FAMILY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 29028990, 
Praha 3 - Žižkov, Řehořova 938/15, PSČ 130 00, 10. 06. 2019, 
OV02664302, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1263/2018 - 6 ze dne 17.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.3.2019, byla společnost ALLIANCE-FAMILY spol. s r.o., 

se sídlem Praha 3 - Žižkov, Řehořova 938/15, PSČ 130 00, 
IČ: 29028990, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664302-
20190610

MK dřevoprodukt, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26138409, Pra-
ha 4, Výchozí 21/3, 10. 06. 2019, OV02664319, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 656/2018- 8 ze dne 
21.12.2018, které nabylo právní moci dne 29.1.2019, byla spo-
lečnost MK dřevoprodukt, s.r.o., se sídlem Praha 4, Výchozí 
21/3, IČ: 26138409, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664319-20190610

Asset Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26383535, Bartoš-
kova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664318, 
Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
byla společnost Asset Management s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Nusle, Bartoškova 1368/4, PSČ 140 00, IČ: 26383535, ke dni 
12.5.2017 zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80 Cm 95/2018 - 2 ze dne 30.8.2018, které naby-
lo právní moci dne 28.12.2018, byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664318-
20190610

ATMOSFAIR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27229742, Praha 5 - 
Stodůlky, Nad Dalejským údolím 2689/5, PSČ 155 00, 10. 06. 
2019, OV02664277, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 1964/2018 - 6 ze dne 17.1.2019, které nabylo právní moci 
dne 19.2.2019, byla společnost ATMOSFAIR, s.r.o., se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Nad Dalejským údolím 2689/5, PSČ 155 00, 
IČ: 27229742, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664277-
20190610

WR-ENERGY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28900294, Mou-
líkova 2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 06. 2019, 
OV02664233, Likvidátor společnosti WR-ENERGY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Moulíkova 2238/1, 150 00 Praha 5 
- Smíchov, IČ: 28900294, zapsané v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 151971, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1420/2018 dne 07.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 16.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02664233-20190610

CZECH-AUTOHANDLER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24820628, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 10. 06. 
2019, OV02664274, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 1957/2018- 6 ze dne 8.1.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.2.2019, byla společnost CZECH-AUTOHANDLER s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 24820628, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664274-
20190610

ELUD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26140900, Praha 5, Staropra-
menná 547/9, PSČ 150 00, 10. 06. 2019, OV02664270, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 13 Cm 173/2003-9 ze dne 
26.4.2004, které nabylo právní moci dne 26.5.2004, byla spo-
lečnost ELUD s.r.o., se sídlem Praha 5, Staropramenná 547/9, 
PSČ 150 00, IČ: 26140900, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 93/2018- 2 ze dne 14.2.2019, 
které nabylo právní moci dne 19.3.2019, byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02664270-20190610

Bytové družstvo Zvonková 468 - 469, družstvo v likvidaci, Likvi-
dace: 27482758, Zvonková 468, 541 02 Trutnov , 10. 06. 2019, 
OV02664361, Obchodní jméno: Bytové družstvo Zvonková 468 
- 469, družstvo v likvidaci Sídlo: Zvonková 468, Trutnov 54 102 
IČ: 27482758 Společnost: Bytové družstvo Zvonková 468 - 469, 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2019 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, adresa 
trvalého pobytu: Milady Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky nebo na adrese společnosti. OV02664361-20190610

VAKANCIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27931684, Praha 8 - Libeň, 
Budilova 2384, PSČ 180 00, 10. 06. 2019, OV02706575, Ob-
chodní jméno: VAKANCIA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Libeň, 
Budilova 2384, PSČ 180 00 IČ: 27931684 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
127343 Společnost VAKANCIA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27931684, 
se sídlem: Praha 8 - Libeň, Budilova 2384, PSČ 180 00, ozna-
muje, že vstoupila dne 07.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Pavol Gašparík, bytem: Centrum II 90/44, 018 41 
Dubnica nad Váhom, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora: Ing. Pavol Gašparík, Centrum II 90/44, 01841 Dubnica nad 
Váhom, Slovenská republika. OV02706575-20190610

SEPE LIBLÍN spol. s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 47717769, Liblín, 
PSČ 331 42, 10. 06. 2019, OV02664224, Společnost SEPE 
LIBLÍN spol. s.r.o. - v likvidaci, IČ: 47717769, se sídlem Liblín, 
331 42 Liblín, oznamuje, že vstoupila dne 13.9.1996 do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 5.3.2019, č.j. 
38 Cm 18/2019 – 20 byl původní likvidátor odvolán a na jeho 
místo jmenován likvidátor nový společnost JK Insolv, v.o.s., insol-
venční správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana 
Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV02664224-20190610

Volchenkov Tours, s.r.o. , Likvidace: 29014018, Jurkovičova 
962/16, 149 00 Praha 4, 10. 06. 2019, OV02664254, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 655/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 23.11.2017 byla společnost Volchenkov Tours 
s.r.o., IČ: 29014018, se sídlem Jurkovičova 962/15, 149 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664254-20190610

VIGONIA s.r.o., Likvidace: 24206202, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 10. 06. 2019, OV02664257, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 590/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 1.6.2017 byla společnost VIGONIA s.r.o., 
IČ: 24206202, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02664257-20190610

A. DIAMOND REAL s.r.o., Likvidace: 28494881, Mánesova 1669, 
272 01 Kladno, 10. 06. 2019, OV02664226, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 236/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 byla 
obchodní korporace A. DIAMOND REAL s.r.o., IČ: 28494881, 
sídlem Mánesova 1669, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02664226-20190610

Varnalo s.r.o., Likvidace: 24188387, Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 10. 06. 2019, OV02664265, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 829/2016-6, které nabylo právní 
moci dne 26.4.2017 byla společnost Varnalo s.r.o., IČ: 24188387, 
se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02664265-20190610



Konkursní noviny 11/2019 | 52

ALIVL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25095773, V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, 10. 06. 2019, OV02664337, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: ALIVL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, IČ: 25095773, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 49318, oznamuje, že byla 
nařízena dne 08.01.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 08.01.2019, č.j. 84 Cm 
1379/2018, které nabylo právní moci dne 11.02.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02664337-20190610

FRU Partners s.r.o., Likvidace: 06188478, Potocká 58/7, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, 10. 06. 2019, OV02664230, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 194/2018-15, ze dne 13. 3. 2018 
byla obchodní korporace FRU Partners s.r.o., se sídlem Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 06188478, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 4. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02664230-20190610

Performance Body Center s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01902121, 
Hlavní 330, 252 06 Měchenice, 10. 06. 2019, OV02664336, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Performance Body Center s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Hlavní 330, 252 06 Měchenice, IČ: 01902121, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213189, ozna-
muje, že byla nařízena dne 14.01.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.01.2019, č.j. 
84 Cm 1448/2018, které nabylo právní moci dne 12.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02664336-20190610

Ráj M + S s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26694760, Holé Vrchy 37, 
294 46 Dobrovice, 10. 06. 2019, OV02664335, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Ráj M + S s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Holé Vrchy 37, 294 46 Dob-
rovice, IČ: 26694760, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 87944, oznamuje, že byla nařízena dne 14.01.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.01.2019, č.j. 84 Cm 576/2018, které nabylo právní 
moci dne 12.02.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV02664335-20190610

NÁBYTEK LEGATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25629131, Ma-
sarykova 653, 277 11 Neratovice, 10. 06. 2019, OV02664334, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: NÁBYTEK LEGATO s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Masarykova 653, 277 11 Neratovice, IČ: 25629131, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 56190, oznamu-
je, že byla nařízena dne 16.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 
84 Cm 1952/2018, které nabylo právní moci dne 13.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02664334-20190610

SCOOL s.r.o., Likvidace: 28453913, Praha 1, Vodičkova 791/41, 
PSČ 110 00, 10. 06. 2019, OV02664347, Společnost SCOOL 
s.r.o., IČ: 28453913, oznamuje, že vstoupila dne 07.02.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02664347-
20190610

Feat Servis s.r.o., Likvidace: 24301221, Prokopova 156/11, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, OV02664345, Společ-
nost Feat Servis s.r.o., IČ: 24301221, oznamuje, že vstoupila 
dne 13.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02664345-20190610

BRASS, s.r.o., Likvidace: 63666758, Vinohradská 1679/74, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, 10. 06. 2019, OV02664346, Společ-
nost BRASS, s.r.o., IČ: 63666758, oznamuje, že vstoupila dne 
25.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02664346-20190610

Plzeňské interregionální družstvo v likvidaci, Likvidace: 
27981533, Rohová 1053/22, Lobzy, 312 00 Plzeň , 10. 06. 
2019, OV02706607, Družstvo Plzeňské interregionální družstvo 
v likvidaci, IČ: 27981533, sídlem Rohová 1053/22, Lobzy, 312 00 
Plzeň, vstoupilo dne 31.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 8.4.2019 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02706607-20190610

Brunnudden s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24195634, Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 06. 2019, OV02706591, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM 
SPOLEČNOSTI Brunnudden s.r.o. v likvidaci Likvidátor společ-
nosti Brunnudden s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jakubská 647/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24195634, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
C 187605, („Společnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
Společnosti ze dne 23. května 2019 byla Společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 1. června 2019. Likvidátorem 
Společnosti byl zvolen Mgr. Martin Novotný, narozen dne 21. 
října 1968, bytem Jakubská 647/2, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora Společ-
nosti na adrese Jakubská 647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
Mgr. Martin Novotný likvidátor společnosti Brunnudden s.r.o. 
v likvidaci OV02706591-20190610

RYCHTR RYCHTR, s.r.o., Likvidace: 25546783, Ruda 138, pošta 
Horní město, PSČ 793 44, 10. 06. 2019, OV02706576, Ob-
chodní jméno: RYCHTR RYCHTR, s.r.o. Sídlo: Ruda 138, Tvrd-
kov IČ: 25546783 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51327 Společnost 
RYCHTR RYCHTR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloslava Krejčíková, Po-
důlšany 51, Opatovice nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02706576-20190610

PRALYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25068709, Šippichova 2385, 
250 01 Brandýs nad Labem, 10. 06. 2019, OV02706586, Dne 
27.05.2019 nabylo právní moci usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. C-46798/RD35/MSPH, ze dne 20.5.2019, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost PRALYS s.r.o., 
IČ: 25068709, se sídlem Šippichova 2385, 250 01 Brandýs nad 
Labem do likvidace. Likvidátor vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: Robert Novák, KER-
SKO 0238, 289 12 SADSKÁ OV02706586-20190610

ICCM EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28067525, Husova tř. 
684/21, 370 05 České Budějovice, 10. 06. 2019, OV02706610, 
Oznámení o likvidaci: ICCM EU s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husova tř. 
684/21, České Budějovice, PSČ 370 05 IČ: 28067525 Společnost 
ICCM EU s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lyubov Gorbunova, 
dat. nar. 1. listopadu 1954, Astana, Bokejchana 2/1-10, Saryar-
ka, Republika Kazachstán. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla společnosti. 
OV02706610-20190610

Lancinito, s.r.o., Likvidace: 29186277, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 07. 06. 2019, OV02659852, Obchodní spo-
lečnost Lancinito, s.r.o., IČ: 29186277, sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.7.2015 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 753/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 

Praha 5. Obchodní společnost Lancinito, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02659852-20190607

ANOTRIO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27093042, Praha 5 – 
Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 07. 06. 2019, 
OV02659824, Společnost ANOTRIO, s.r.o., IČ: 27093042, se 
sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
95710, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 11. 2018, pod sp.zn 83 Cm 1384/2018 
– 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 16. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659824-20190607

DETORUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27416585, Praha 4, Nu-
selská 597, PSČ 140 00, 07. 06. 2019, OV02659825, Společnost 
DETORUM s.r.o., IČ: 27416585, se sídlem Praha 4, Nuselská 
597, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112094, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 22. 10. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 101/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 29. 4. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02659825-20190607

DumasLab Advanced s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24728497, 
Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 07. 06. 
2019, OV02659828, Společnost DumasLab Advanced s.r.o., 
IČ: 24728497, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 169355, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 1. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
1751/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02659828-20190607

MH Complex Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04191056, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 06. 
2019, OV02659826, Společnost MH Complex Solutions s.r.o., 
IČ: 04191056, se sídlem Praha 10 – Strašnice, Ke Strašnické 
50/16, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 254063, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 1. 2019, pod sp.zn 
83 Cm 2181/2018 - 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 16. 4. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02659826-20190607

MALUAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28387864, Praha 9, Dra-
hobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 07. 06. 2019, OV02659905, 
Společnost MALUAS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28387864, byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj.71 Cm 269/2014-35 ze 
dne 4.8.2015 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
společnost INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, se sídlem Svo-
bodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na e-mailovou adresu likvidátora likvidace@insolution.
cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. OV02659905-20190607



Konkursní noviny 11/2019 | 53

ETC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41084896, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 06. 2019, 
OV02659863, Likvidátor společnosti ETC, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 41084896, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 – 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1565/2018-3, ze dne 17.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 14.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659863-20190607

Luxury Vision s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03831027, Rybná 
716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 07. 06. 2019, 
OV02659869, Likvidátor společnosti Luxury Vision s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 03831027, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1546/2018-4, ze dne 16.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 29.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659869-20190607

Malostranská a realitní kancelář spol. s r.o., Likvidace: 62581449, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 07. 06. 2019, 
OV02659870, Likvidátor společnosti Malostranská a realitní kan-
celář spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62581449, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1221/2018-5, ze dne 
18.7.2018, které nabylo právní moci dne 18.8.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02659870-20190607

HELENA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25085921, nám. Pře-
mysla Otakara II. 123/36, České Budějovice 1, 370 01 České Bu-
dějovice, 07. 06. 2019, OV02659887, Obchodní jméno: HELENA, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice IČ: 25085921 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 11014. Společnost HELENA, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost PROXY, a.s., 
IČ: 15270301, se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02659887-20190607

CG Komunální servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02328402, Vy-
šehradská 1349/2, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, 07. 06. 
2019, OV02659874, Likvidátor společnosti CG Komunální servis 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02328402, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2852/2018-5, ze dne 21.1.2019, 
které nabylo právní moci dne 20.2.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02659874-20190607

SOFTMaR s.r.o., Likvidace: 49687093, Huťská 229, 272 01 Klad-
no, 07. 06. 2019, OV02659893, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – SOFTMaR s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - SOFTMaR s.r.o., se sídlem 
Huťská 229, 272 01 Kladno, IČ: 49687093, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 23693, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SOFTMaR s.r.o. v likvidaci OV02659893-
20190607

Š. a V. spol. s r.o., Likvidace: 45145229, Cesta Svobody 220/20, 
251 01 Říčany, 07. 06. 2019, OV02659838, Společnost Š. a V. 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Cesta Svobody 220/20, 251 01 
Říčany, IČ: 45145229, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 8092, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2006/2018-5 
ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02659838-20190607

Light Line Europe s.r.o., Likvidace: 24729841, Praha 7 - Holešovi-
ce, Přístavní 1221/15, PSČ 170 00, 07. 06. 2019, OV02659839, 
Společnost Light Line Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
7 - Holešovice, Přístavní 1221/15, PSČ 170 00, IČ: 24729841, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle C, vložce č. 169460, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1846/2018-5 ze dne 28. 1. 
2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. 
Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za společností. OV02659839-20190607

JirP SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29304776, Cihlářská 
643/19, Veveří, 602 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02659820, Likvi-
dátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace JirP 
SERVIS, s.r.o. v likvidaci, sídlo: Cihlářská 643/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 29304776, vstoupila do likvidace rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 5.3.2019, č.j. 1 Cm 321/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.5.2019. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02659820-20190607

RealStav universal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24702773, Pra-
ha 7 - Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 07. 06. 2019, 
OV02659883, Společnost RealStav universal s.r.o., IČ: 24702773, 
se sídlem Praha 7 – Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
167330, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2128/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659883-20190607

SAIRON Co. Ltd. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26120747, Praha 
1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 07. 
06. 2019, OV02659880, Společnost SAIRON Co. Ltd. s.r.o., 
IČ: 26120747, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Politických věz-
ňů 915/14, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 71923, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2018, pod 
sp.zn 83 Cm 636/2015 - 7, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 16. 4. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02659880-20190607

Bohdana Investments s.r.o., Likvidace: 26432269, Praha 1 - Vác-
lavské nám. 835/15, PSČ 110 00, 07. 06. 2019, OV02659895, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Bohdana Investments 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Bohdana Investments s.r.o., se sídlem Praha 1 
– Václavské nám. 835/15, PSČ 110 00, IČ: 26432269, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 81751, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 

110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bohdana Investments s.r.o. v likvi-
daci OV02659895-20190607

Z + H Stavby na klíč,s.r.o., Likvidace: 26230640, Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, 07. 06. 2019, OV02701253, Obchodní 
společnost Z + H Stavby na klíč,s.r.o. IČ: 26230640, se sídlem 
Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38764, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02701253-20190607

DIGITAL ERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28898541, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02701263, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIGITAL ERA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 28898541 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151849 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DIGITAL ERA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28898541, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02701263-20190607

UNIGROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24143430, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 06. 2019, OV02701257, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
UNIGROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24143430 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182638 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
UNIGROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24143430, sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02701257-20190607

mte group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27548031, Dvořákova 
328, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun, 07. 06. 2019, 
OV02701284, mte group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27548031, se síd-
lem Dvořákova 328, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl 
C, vl. 25411 Společnost mte group s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Jiří Voloch, trvale bytem č.p. 752, 561 25 Rudoltice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti (nebo likvidátora). OV02701284-20190607

Stavax, s.r.o., Likvidace: 25524534, Irkutská 312/3, Starý Lísko-
vec, 625 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02701281, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 80/2006-13, ze dne 19. 4. 2006 byla 
obchodní korporace Stavax, s.r.o., Irkutská 312/3, Starý Lískovec, 
625 00 Brno, IČ: 25524534, zrušena s likvidací, usnesení naby-
lo právní moci dne 10. 11. 2006. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1Cm 53/2019-5, ze dne 21. 3. 2019 byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
21. 5. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02701281-20190607

MENUISERIE DE BOHEME s.r.o. , Likvidace: 26425882, Milčice 
104, 298 11 Pečky, okr.Nymburk, 07. 06. 2019, OV02701311, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MENUISERIE DE BOHE-
ME s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 



Konkursní noviny 11/2019 | 54

právnické osoby - MENUISERIE DE BOHEME s.r.o., se sídlem 
Milčice 104, 298 11 Pečky, okr.Nymburk, IČ: 26425882, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 81318, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MENUISERIE DE BOHEME s.r.o. 
v likvidaci OV02701311-20190607

BENNY team s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25532570, Zálešná VI 
1310, 760 01 Zlín, 07. 06. 2019, OV02701286, BENNY team 
s.r.o., v likvidaci, Zálešná VI 1310, 760 01 Zlín, IČ: 25532570, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02701286-20190607

TFM SERVICE PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25783670, 150 
00 Praha 5, Voskovcova 985/10, 07. 06. 2019, OV02701302, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2041/2018 
ze dne 7.3.2019, které nabylo právní moci 6.4.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TFM SERVICE PLUS s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Voskovcova 985/10, IČ: 25783670, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností TFM SERVICE PLUS s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02701302-20190607

AKC 111 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24728101, Kubelíko-
va 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 07. 06. 2019, 
OV02659858, Likvidátor společnosti AKC 111 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24728101, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1640/2018-3, ze dne 24.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659858-20190607

MATELAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24807206, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 06. 2019, OV02659871, Likvidátor 
společnosti MATELAK s.r.o. v likvidaci, IČ: 24807206, se sídlem 
Orebitská 66/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1428/2018-4, ze dne 
22.6.2018, které nabylo právní moci dne 2.8.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02659871-20190607

W. GRANT spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48111813, Duš-
ní 906/8, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 07. 06. 2019, 
OV02659815, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9.2.2018, č.j. 83 Cm 1414/2017-15, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti W. GRANT spol. s r. o., se sídlem Dušní 906/8, 
Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 48111813, s likvidací. 
JUDr. Marek Pavlovský Ph.D. byl jmenován likvidátorem. Z uve-
deného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
W. GRANT spol. s r. o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám 
likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem 
Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky W. GRANT 
spol. s r. o. „v likvidaci“. OV02659815-20190607

PROLOG INVEST, a.s., Likvidace: 24204404, Kettnerova 
2051/22, 155 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02659842, Ob-
chodní společnost PROLOG INVEST, a.s., IČ: 24204404, sídlem 
Kettnerova 2051/22, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 

27.12.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1495/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost PROLOG IN-
VEST, a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02659842-20190607

Slidata s.r.o., Likvidace: 28872584, Litevská 2572, 272 01 Klad-
no, 07. 06. 2019, OV02659834, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 127/2019-5, ze dne 3. 4. 2019 byla obchodní korpo-
race Slidata s.r.o., IČ: 28872584, sídlem Litevská 2572, 272 01 
Kladno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 
4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02659834-20190607

OTHER PLAN s.r.o., Likvidace: 01834398, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 06. 2019, OV02659845, Obchodní 
společnost OTHER PLAN s.r.o., IČ: 01834398, sídlem Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2515/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost OTHER PLAN s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02659845-20190607

EUROPEAN REALITY SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 28968379, Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, 07. 06. 2019, OV02659827, Společnost EURO-
PEAN REALITY SYSTEM s.r.o., IČ: 28968379, se sídlem Praha 
5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156622, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1242/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 9. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659827-20190607

IS Groupe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28237102, Štěchovice, Vl-
tavská 354, PSČ 252 07, 07. 06. 2019, OV02659822, Společnost 
IS Groupe s.r.o., IČ: 28237102, se sídlem Štěchovice, Vltavská 
354, PSČ 252 07, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 134423, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5. 11. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1416/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 23. 4. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02659822-20190607

KOS-GROUP s.r.o., Likvidace: 28212622, Jenštejn, Hradní 127/2, 
okres Praha-východ, PSČ 250 73, 07. 06. 2019, OV02659836, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 154/2019-5, ze 
dne 23. 3. 2019 byla obchodní korporace KOS-GROUP s.r.o., 
IČ: 28212622, sídlem Hradní 127, 250 73 Jenštejn, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 4. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-

ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02659836-20190607

Dům Horymír, s.r.o., Likvidace: 46353569, Havlíčkova 1024, 
252 63 Roztoky u Prahy, 07. 06. 2019, OV02659835, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 210/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 
byla obchodní korporace Dům Horymír, s.r.o., IČ: 46353569, 
sídlem Havlíčkova 1024, 252 63 Roztoky u Prahy, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02659835-20190607

J J ALFA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26971348, Grohova 535/49, 
602 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02659814, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Likvidátorka obchodní společnosti J J ALFA, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Grohova 535/49, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26971348, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
v oddíle C, vložka 48987, paní Jitka Sevránková dle § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována paní Jitka Sevránková, datum narození 15. 1. 
1969, bytem Grohova 535/49, Veveří, 602 00 Brno. Likvidátor-
ka společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby 
dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku při-
hlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili svá 
další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo neú-
činných právních jednáních likvidované společnosti, a to na adre-
su sídla společnosti: J J ALFA, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Grohova 
535/49, Veveří, 602 00 Brno. Jitka Sevránková, likvidátorka spo-
lečnosti J J ALFA s.r.o., v likvidaci OV02659814-20190607

BIG Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01571486, Slavní-
kova 2357/9, Praha 6 – Břevnov, PSČ 169 00, 07. 06. 2019, 
OV02659859, Likvidátor společnosti BIG Consulting s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01571486, se sídlem Slavníkova 2357/9, Praha 6 
– Břevnov, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1541/2018-3, ze dne 16.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659859-20190607

PRO CREDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29126401, Soko-
lovská 366/84, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, 07. 06. 2019, 
OV02659898, Likvidátor společnosti PRO CREDIT s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29126401, se sídlem Sokolovská 366/84, Praha 8 
– Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1606/2018-3, ze dne 23.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659898-20190607

Colortec, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25678221, Jindřicha Pruchy 
1301, 686 01 Uherské Hradiště, 07. 06. 2019, OV02659899, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva k přihlášení pohledá-
vek Colortec, s.r.o. v likvidaci IČ: 25678221 se sídlem: Jindřicha 
Pruchy 1301, 686 01 Uherské Hradiště zastoupení: Mirosla-
va Jechoux, likvidátor společnost zapsaná u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 110325 adresa datové schránky: gmiv94b 
vstoupila dne 1. 5. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 23. 4. 2019 o jejím zrušení bez 
právního nástupce. Likvidátorem společnosti byla zároveň jme-
nována paní Miroslava Jechoux. Věřitelé, případně jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb. vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, písemným oznámením doručeným na výše 
uvedenou adresu likvidované společnosti, a to v tříměsíční lhůtě 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. 
V Uherském Hradišti 15. května 2019 Miroslava Jechoux, likvi-
dátor OV02659899-20190607



Konkursní noviny 11/2019 | 55

Dobrovolný svazek obcí Rožmitálské údolí, Likvidace: 06423728, 
Náměstí 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, 07. 06. 2019, 
OV02659904, Dobrovolný svazek obcí Rožmitálské údolí, v li-
kvidaci, se sídlem Náměstí 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, 
identifikační číslo 06423728, zapsaný v Rejstříku dobrovolných 
svazků obcí vedeném Krajským úřadem Středočeského kraje, 
Odbor správních agend a krajský živnostenský úřad (dále i jen 
„dobrovolný svazek obcí“) oznamuje, že shromáždění starostů 
jako nejvyšší orgán dobrovolného svazku obcí rozhodlo dne 20. 
2. 2019 o zrušení dobrovolného svazku obcí s likvidací. Dobro-
volný svazek obcí Rožmitálské údolí, v likvidaci, vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV02659904-20190607

METAFOR INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace: 44848609, 
Pštrossova 203/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, 
OV02659888, Oznámení o vstupu právnické osoby – META-
FOR INTERNATIONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - METAFOR INTERNATIO-
NAL s.r.o., se sídlem Pštrossova 203/13, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 44848609, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6213, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor METAFOR INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
OV02659888-20190607

Aliance Global s.r.o., Likvidace: 24661724, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02659890, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Aliance Global s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Aliance Global s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24661724, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164241, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Aliance Global s.r.o. v likvidaci OV02659890-20190607

JSC CHERITON GROUP s.r.o., Likvidace: 28368835, Praha 10 
- Strašnice, Černokostelecká 938/8, PSČ 100 00, 07. 06. 2019, 
OV02659891, Oznámení o vstupu právnické osoby – JSC CHE-
RITON GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - JSC CHERITON GROUP s.r.o., se síd-
lem Praha 10 - Strašnice, Černokostelecká 938/8, PSČ 100 00, 
IČ: 28368835, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136634, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JSC CHERITON 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV02659891-20190607

SIMA - MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47900652, Rybníček 
322/4, Ponava, 602 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02659902, Spo-
lečnost SIMA - MARKET s.r.o., Rybníček 322/4, Ponava, 602 00 
Brno, IČ: 47900652, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 19 Cm 374/2017-35 zrušena a dnem 27.2.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti SIMA - 
MARKET s.r.o. v likvidaci, Rybníček 322/4, Ponava, 602 00 Brno, 
IČ: 47900652, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02659902-20190607

FIRST EXPORT IMPORT Praha s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
00542121, Pod Děkankou 1694/4, 140 00 Praha 4 - Nusle, 07. 
06. 2019, OV02659817, Na základě rozhodnutí jediného společ-
níka společnosti s ručením omezeným FIRST EXPORT IMPORT 
Praha s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Pod Děkankou 1694/4, 
PSČ 140 00, IČ: 00542121, byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 1.2.2019. Likvidátorem byl zvolen Ing. Martin Vik. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02659817-20190607

ARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64258980, Drozdovice 1031/12, 
796 01 Prostějov, 07. 06. 2019, OV02659906, Likvidátor spo-
lečnosti ARD s.r.o. v likvidaci, se sídlem Drozdovice 1031/12, 
796 01 Prostějov, IČ: 64258980, oznamuje, že dne 30.4.2019 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bohumil Valenta. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora společnosti na adrese T. 
Novákové 521, Horní Předměstí, 572 01 Polička. OV02659906-
20190607

CRIPATH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29292387, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02659819, Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace CRIPA-
TH s.r.o. v likvidaci, sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 29292387, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského sou-
du v Brně ze dne 5.3.2019, č.j. 1 Cm 326/2017-13, které nabylo 
právní moci dne 7.5.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02659819-20190607

SPEC TRUM s r.o., Likvidace: 45793794, Zlatnická 1127/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02659896, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - SPEC TRUM s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPEC 
TRUM s r.o., se sídlem Zlatnická 1127/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 45793794, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11235, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SPEC TRUM s r.o. v likvidaci OV02659896-20190607

AVP-PRAHA, s.r.o., Likvidace: 26131838, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2019, OV02659897, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AVP-PRAHA, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AVP-
PRAHA, s.r.o., se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 26131838, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72976, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AVP-PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV02659897-20190607

BAT partners, s.r.o., v likidaci, Likvidace: 29445795, č.p.1266, 
739 95 Bystřice, 07. 06. 2019, OV02659900, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 45/2018-8 společnost BAT 
partners, s.r.o., v likvidaci, se sídlem: č.p. 1266, 739 95 Bystřice, 
IČ: 29445795 vstoupila ke dni 03.04.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02659900-20190607

PIV LIGHT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28540981, Praha 5, 
Raichlova 2618/6, PSČ 155 00, 07. 06. 2019, OV02701266, 
Likvidátor společnosti PIV LIGHT s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Raichlova 2618/6, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 28540981, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 

vl. 149021, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1467/2018 dne 23.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 28.03.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02701266-20190607

PROTISK spol. s r.o., Likvidace: 46904727, Bílovice nad Svitavou, 
Pod Nádražím 370, PSČ 664 01, 07. 06. 2019, OV02701254, 
Obchodní společnost PROTISK spol. s r.o., IČ: 46904727, se 
sídlem Bílovice nad Svitavou, Pod Nádražím 370, PSČ 664 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 6103, oznamuje, že dne 27.4.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02701254-20190607

GEULÁ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28420811, Vavřenova 1171/10, 
Braník, 142 00 Praha 4, 07. 06. 2019, OV02701262, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GEULÁ s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vavřenova 1171/10, Braník, 142 00 Praha 4 
IČ: 28420811 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140277 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GEULÁ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28420811, sídlem Vavřenova 1171/10, Braník, 
142 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02701262-20190607

HOLIDAY SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28242912, Praha 
1, Nekázanka 880/11, PSČ 112 21, 07. 06. 2019, OV02701260, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
HOLIDAY SERVICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Nekázan-
ka 880/11, PSČ 112 21 IČ: 28242912 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
134849 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti HOLIDAY SERVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28242912, 
Praha 1, Nekázanka 880/11, PSČ 112 21, aby do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02701260-20190607

PMF Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24682781, Na 
poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, 
OV02701255, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PMF Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na poříčí 
1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24682781 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 165778 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti PMF Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 24682781, 
Na poříčí 1048/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02701255-20190607

VUTOL s.r.o., Likvidace: 25726714, Na poříčí 1035/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02701307, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VUTOL s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VUTOL 
s.r.o., se sídlem Na poříčí 1035/4, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25726714, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64703, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VUTOL 
s.r.o. v likvidaci OV02701307-20190607



Konkursní noviny 11/2019 | 56

Elite trans s.r.o., Likvidace: 29229839, Komenského 2453, 
678 01 Blansko, 07. 06. 2019, OV02701278, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 172/2018-22, ze dne 21. 1. 2019 
byla obchodní korporace Elite trans s.r.o., Komenského 2453, 
678 01 Blansko, IČ: 29229839, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02701278-20190607

AAA karavany s.r.o., Likvidace: 29288215, Gargulákova 406/20, 
Husovice, 614 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02701276, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 240/2018 – 25, ze dne 24. 4. 
2019 byla obchodní korporace AAA karavany s.r.o., Gargulákova 
406/20, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29288215, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02701276-20190607

D P STŘECHY, s.r.o., Likvidace: 27697916, Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02701279, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 313/2017 -15, ze dne 4. 3. 
2019 byla obchodní korporace D P STŘECHY, s.r.o., Starobrněn-
ská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27697916, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02701279-20190607

Nadační fond pro pastorační a publikační činnost Řádu karme-
litánů, v likvidaci, Likvidace: 04277465, č.p.58, 380 01 Kostelní 
Vydří, 07. 06. 2019, OV02701271, Oznámení likvidátora nadač-
ního fondu „Nadační fond pro pastorační a publikační činnost 
Řádu karmelitánů“, v likvidaci, IČ: 04277465, se sídlem č.p. 58, 
380 01 Kostelní Vydří, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl N, vložka 278 
(dále jako „nadační fond“) o vstupu nadačního fondu do likvida-
ce a výzva k přihlášení pohledávek. Mgr. Petr Marian Masařík, 
bytem Sokolská 1095, 757 01 Valašské Meziříčí, likvidátor nadač-
ního fondu tímto oznamuje, že rozhodnutím správní rady nadač-
ního fondu ze dne 17.4.2019 byl nadační fond ke dni 1.6.2019 
zrušen s likvidací. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, u likvidátora 
nadačního fondu na adrese likvidátora: Sokolská 1095, 757 01 
Valašské Meziříčí. Petr Marian Masařík, likvidátor OV02701271-
20190607

OPUS 7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60719231, Březová 130, 
669 02 Hnanice, 07. 06. 2019, OV02701275, Společnost OPUS 
7 s.r.o., Březová 130, 669 02 Hnanice, IČ: 60719231, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 354/2017-60 
zrušena a dnem 13.9.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti OPUS 7 s.r.o. v likvidaci, Březo-
vá 130, 669 02 Hnanice, IČ: 60719231, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02701275-20190607

MULTI-CARS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25596578, Víta 
Nejedlého 465/41, Dědice, 682 01 Vyškov, 07. 06. 2019, 
OV02701291, MULTI-CARS s.r.o., v likvidaci, Víta Nejedlého 
465/41, Dědice, 682 01 Vyškov, IČ: 25596578, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02701291-20190607

SVET K s.r.o. v Likvidace: Likvidace: 24249823, Praha 3, Čajkov-
ského 1710/26, PSČ 130 00, 07. 06. 2019, OV02701303, Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 84 Cm 1385/2018 ze dne 
14.1.2019, které nabylo právní moci 23.2.2019, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti SVET K s.r.o., se sídlem 130 00 Praha 3, 
Čajkovského 1710/26, IČ: 24249823, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
SVET K s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02701303-
20190607

NIKOLAMAX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62411276, Prusíkova 
2577/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02701304, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2201/2018 
ze dne 7.3.2019, které nabylo právní moci 9.4.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti NIKOLAMAX, s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Prusíkova 2577/16, IČ: 62411276, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností NIKOLAMAX, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02701304-20190607

Oxolina s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 04356071, Sokola Tůmy 
1099/1, 709 00 Ostrava, 07. 06. 2019, OV02701323, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Oxolina s.r.o., v likvi-
daci Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava IČ: 04356071 
Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, 
vložka 63284 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
229/2018-7 ze dne 10.01.2019, které nabylo právní moci 
13.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Oxolina 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, 
IČ: 04356071, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
Oxolina s.r.o., v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02701323-
20190607

CASINOS AUSTRIA INTERNATIONAL ( CZECH ) s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace: 25091492, Opletalova 1015/55, Nové Město, 
110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02701320, Likvidátorka 
společnosti CASINOS AUSTRIA INTERNATIONAL ( CZECH ) 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 1015/55, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25091492, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, v oddíle C, číslo 48909, oznamuje, 
že se společnost zrušuje bez právního nástupce a probíhá její 
likvidace. Vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Alena Darkinová, CASINOS AUSTRIA INTERNA-
TIONAL ( CZECH ) s.r.o. v likvidaci, Opletalova 1015/55, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, e-mail: econom@casinos.cz, telefon: 
777 572 064, dat.schr.: wp9u5ts. OV02701320-20190607

SIMIX Automont s.r.o., Likvidace: 02622491, Platnéřská 88/9, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 07. 06. 2019, OV02659831, 
Likvidátor společnosti SIMIX Automont s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 02622491, se sídlem Platnéřská 88/9, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 8.4.2019, č.j. 85 Cm 779/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02659831-20190607

Rozalinda s.r.o., Likvidace: 28488440, Lounských 848/1, 140 00 
Praha 4 - Nusle, 07. 06. 2019, OV02659833, Oznámení likvi-

dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 274/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 
byla obchodní korporace Rozalinda s.r.o., IČ: 28488440, sídlem 
Lounských 848/1, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02659833-20190607

DOJF trade s.r.o., Likvidace: 27390284, Fügnerovo nám. 1808/3, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 07. 06. 2019, OV02659846, 
Obchodní společnost DOJF trade s.r.o., IČ: 27390284, sídlem 
Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
20.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2675/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost DOJF trade s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02659846-20190607

KAKTUS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27944760, Na 
Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2019, 
OV02659823, Společnost KAKTUS PRAHA s.r.o., IČ: 27944760, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
128370, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 3. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 2186/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659823-20190607

My Porsche Garage s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24297071, Lub-
laňská 653/51, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 07. 06. 2019, 
OV02659872, Likvidátor společnosti My Porsche Garage s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24297071, se sídlem Lublaňská 653/51, Praha 2 – 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1186/2018-3, ze dne 31.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659872-20190607

Rekonstrukce a rozvoj, s.r.o., Likvidace: 04360834, Vino-
hradská 1216/87, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2019, 
OV02659907, Rekonstrukce a rozvoj, s.r.o., Sídlo: Vinohradská 
1216/87, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 04360834 Společnost 
Rekonstrukce a rozvoj, s.r.o., se sídlem Vinohradská 1216/87, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 04360834, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
246237, oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2019 do likvidace. 
Likvidátor této společnosti, Mgr. Alena Koudelková, Praha 10, 
Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02659907-20190607

TIGNA, s.r.o., Likvidace: 25771248, Masarykova 921/56, 252 19 
Rudná, 07. 06. 2019, OV02659889, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - TIGNA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - TIGNA, s.r.o., se sídlem Ma-
sarykova 921/56, 252 19 Rudná, IČ: 25771248, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 68740, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 



Konkursní noviny 11/2019 | 57

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TIGNA, s.r.o. v likvidaci OV02659889-
20190607

SENNAP, s.r.o., Likvidace: 27073254, Mladá Boleslav, Palackého 
443/18, PSČ 293 01, 07. 06. 2019, OV02659892, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - SENNAP, s.r.o. 
v likvidaci. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - SENNAP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mladá Boleslav, Palackého 443/18, PSČ 293 01, IČ: 27073254, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 94237, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SENNAP, s.r.o. v likvidaci 
OV02659892-20190607

Würz - Bauklotz,spol.s r.o., Likvidace: 47550261, Příbram VIII, 
Čechovská 55, 07. 06. 2019, OV02659840, Společnost Würz 
- Bauklotz,spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Příbram VIII, Čechov-
ská 55, IČ: 47550261, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 21797, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1447/2018-5 ze dne 28. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02659840-20190607

SAMATOgraphics, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24137642, 
Praha 5 - Smíchov, Na bělidle 302/27, PSČ 150 00, 07. 06. 
2019, OV02659884, Společnost SAMATOgraphics, s.r.o., 
IČ: 24137642, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Na bělidle 302/27, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 182052, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
1749/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02659884-20190607

TIP a partner, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27244571, Praha 
8 - Kobylisy, Čumpelíkova 1222, PSČ 180 00, 07. 06. 2019, 
OV02659881, Společnost TIP a partner, s.r.o., IČ: 27244571, 
se sídlem Praha 8 – Kobylisy, Čumpelíkova 1222, PSČ 180 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
107216, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1423/2018 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 30. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659881-20190607

Mirákl, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48588491, Praha 
5 - Smíchov, Peroutkova 1212/2, PSČ 150 00, 07. 06. 2019, 
OV02659878, Společnost Mirákl, spol. s r.o., IČ: 48588491, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Peroutkova 1212/2, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
18165, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 12. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1725/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659878-20190607

MUACO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27186130, Praha 4, Klo-
boučnická 1425/13, PSČ 140 00, 07. 06. 2019, OV02659879, 
Společnost MUACO s.r.o., IČ: 27186130, se sídlem Praha 4, 
Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102846, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
11. 2018, pod sp.zn 83 Cm 626/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 4. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02659879-20190607

OUR TOYS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26483653, Praha 4 - 
Krč, U krčského nádraží 747/40, PSČ 140 00, 07. 06. 2019, 
OV02659875, Společnost OUR TOYS, s.r.o., IČ: 26483653, se 
sídlem Praha 4 – Krč, U krčského nádraží 747/40, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
85144, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 7. 11. 2018, pod sp.zn 83 Cm 660/2018 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659875-20190607

Občanské sdružení Meridi, z. s. v likvidaci, Likvidace: 22861190, 
Hromádkova 42/20, 636 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02659816, 
Oznámení o likvidaci: Občanské sdružení Meridi, z. s. v likvida-
ci oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze (valné 
hromady) vstoupil dne 01.05.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Matouš, Hromádkova 42/20, Brno 
PSČ 636 00. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora nebo spolku. OV02659816-
20190607

EKO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41328591, Řím-
ská 2575/31a, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2019, 
OV02659885, Obchodní společnost EKO, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 41328591, se sídlem 120 00 Praha 2, Vinohrady, Římská 
2575/31a, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vl. 32856, byla zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Tuma, advokát, se sídlem 
120 00 Praha 2, Římská 2575/31a. Věřitelé se tímto vyzývají, 
aby nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora 120 00 Praha 2, 
Vinohrady, Římská 2575/31a. OV02659885-20190607

PRAHA INVEST 95,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63981718, Ka-
teřinská 1521/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2019, 
OV02701261, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PRAHA INVEST 95,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kate-
řinská 1521/13, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 63981718 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 39845 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PRAHA INVEST 95,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63981718, Kateřinská 1521/13, Nové Město, 120 00 Praha 
2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02701261-20190607

BETA NOVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25083350, Rezle-
rova 284/52, Petrovice, 109 00 Praha 10, 07. 06. 2019, 
OV02701256, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: BETA NOVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rezlerova 
284/52, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 25083350 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 48219 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti BETA NOVA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25083350, Rezlerova 284/52, Petrovice, 109 00 Praha 10, 

aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencni-
pravo.eu. OV02701256-20190607

Občanské sdružení vilémovské boubelky, v likvidaci, Likvidace: 
27052231, č.p. 7, 582 83 Vilémov, 07. 06. 2019, OV02701283, 
Občanské sdružení vilémovské boubelky, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 25. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vaná paní Jaroslava Dvořáková, bytem č. p. 7, 582 83 Vilémov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV02701283-20190607

Complexity s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05495814, č.p. 164, 
251 68 Kostelec u Křížků, 07. 06. 2019, OV02701326, Ob-
chodní společnost Complexity s.r.o. v likvidaci, IČ: 05495814, se 
sídlem č.p. 164, 251 68 Kostelec u Křížků, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
264649, oznamuje, že dne 1.6.2019 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – Tereza Kamarýtová, 
č.p. 164, 251 68 Kostelec u Křížků. OV02701326-20190607

The Beatles Fan Club, v likvidaci, Likvidace: 62348027, Fügnero-
va 818/8, Přívoz, 702 00 Ostrava , 07. 06. 2019, OV02701273, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.5.2018, 
č.j. 29 Cm 21/2018-10, byl spolek The Beatles Fan Club, 
IČ: 62348027, se sídlem Fügnerova 818/8, 702 00 Ostrava, 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.5.2018, č.j. 29 Cm 21/2018-10, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku The 
Beatles Fan Club „v likvidaci“, IČ: 62348027, se sídlem Fügnerova 
818/8, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02701273-20190607

PAKOMA s.r.o., Likvidace: 26154820, Mělnická 45, 250 65 Bo-
řanovice, 07. 06. 2019, OV02701282, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 180/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 byla obchodní 
korporace PAKOMA s.r.o., IČ: 26154820, sídlem Mělnická 45, 
250 65 Bořanovice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02701282-20190607

VARNA s. r. o., Likvidace: 25938240, Šakvice, Podzahrady 324, 
PSČ 691 67, 07. 06. 2019, OV02701292, VARNA s. r. o., Šakvi-
ce, Podzahrady 324, PSČ 691 67, IČ: 25938240, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02701292-20190607

ATELIÉR H s.r.o., Likvidace: 46971921, Masarykovo náměstí 
732, 691 45 Podivín, 07. 06. 2019, OV02701295, ATELIÉR H s. 
r. o., Masarykovo náměstí 732, 691 45 Podivín, IČ: 46971921, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02701295-20190607

Lonsdale Investment, s.r.o., Likvidace: 26312140, Svárov 13, 
691 53 Tvrdonice, 07. 06. 2019, OV02701296, Lonsdale In-
vestment, s.r.o., Svárov 13, 691 53 Tvrdonice, IČ: 26312140, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02701296-20190607

VRD Bohemia, s.r.o., Likvidace: 27521851, č.p. 39, 549 63 Ma-
chov, 07. 06. 2019, OV02701300, Obchodní jméno: VRD Bohe-
mia, s.r.o. Sídlo: Machov čp.39 IČ: 27521851 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 23923 Společnost VRD Bohemia, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Horáček, K sídlišti 287, 549 54 Police n/Metují. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02701300-20190607



Konkursní noviny 11/2019 | 58

AM MAJER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46990542, Bala 2917/1, 
669 02 Znojmo, 07. 06. 2019, OV02701317, Obchodní jméno: 
AM MAJER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bala 2917/1, 669 02 Znojmo 
IČ: 46990542 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8452 Společnost AM MA-
JER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Marcela Majerová, Bala 
2917/1, 669 02 Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02701317-20190607

COOLMODE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29153051, Slavo-
jova 579/9, Praha 2 - Nusle, PSČ 128 00, 07. 06. 2019, 
OV02659860, Likvidátor společnosti COOLMODE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29153051, se sídlem Slavojova 579/9, Praha 2 - Nusle, 
PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1553/2018-3, ze dne 16.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659860-20190607

Daino trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27480615, Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 07. 06. 2019, 
OV02659861, Likvidátor společnosti Daino trade s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27480615, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 
- Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1685/2018-3, ze dne 31.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659861-20190607

GIGA House s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01483021, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2019, 
OV02659864, Likvidátor společnosti GIGA House s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01483021, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 – 
Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1650/2018- 3, ze dne 26.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 28.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659864-20190607

ELENITA MEG, spol. s r.o. , Likvidace: 01519174, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02659843, Obchod-
ní společnost ELENITA MEG spol. s r.o., IČ: 01519174, sídlem 
Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
19.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2107/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ELENITA MEG 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02659843-20190607

Trigoboks Kompani s.r.o., Likvidace: 28484100, Blattného 
2314/5, 155 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02659844, Obchodní 
společnost Trigoboks Kompani s.r.o., IČ: 28484100, sídlem Blatt-
ného 2314/5, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 3.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1670/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Trigoboks Kompani s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02659844-20190607

European Distribution of Drinks Food s.r.o., Likvidace: 28497872, 
Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02659847, 
Obchodní společnost European Distribution of Drinks Food 
s.r.o., IČ: 28497872, sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 27.12.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1555/2018-5 zrušuje a vstupuje 

do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost European Distribution of Drinks Food s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02659847-20190607

GISTO s. r. o., Likvidace: 02491729, Kaprova 42/14, 110 00 Pra-
ha 1, 07. 06. 2019, OV02659848, Obchodní společnost GISTO 
s. r. o., IČ: 02491729, sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že se ke dni 23.8.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 1801/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost GISTO s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02659848-20190607

Tracker Dog s.r.o., Likvidace: 24121363, Bělehradská 568/92, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2019, OV02659850, Ob-
chodní společnost Tracker Dog s.r.o., IČ: 24121363, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 23.7.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
790/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Tracker Dog s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02659850-20190607

EL - PRODUCTION, s.r.o., Likvidace: 49245228, Jindřišská 900/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02659851, Ob-
chodní společnost EL - PRODUCTION, s.r.o., IČ: 49245228, síd-
lem Jindřišská 900/7, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
16.6.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 509/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost EL - PRODUCTI-
ON, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02659851-20190607

LINEBACKER GROUP, s.r.o., Likvidace: 27255379, Koněvova 
2600/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 06. 2019, OV02659853, 
Obchodní společnost LINEBACKER GROUP, s.r.o., IČ: 27255379, 
sídlem Koněvova 2600/141, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se 
ke dni 13.8.2015 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 82 Cm 934/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost LI-
NEBACKER GROUP, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02659853-20190607

DIETBOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45310807, Praha 4 – Cho-
dov, Dědinova 2004/5, PSČ 148 00, 07. 06. 2019, OV02659830, 
Společnost DIETBOX s.r.o., IČ: 45310807, se sídlem Praha 4 
– Chodov, Dědinova 2004/5, PSČ 148 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8670, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2406/2016-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 4. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02659830-20190607

Kronis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26428245, Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 07. 06. 2019, OV02659829, 
Společnost Kronis s.r.o., IČ: 26428245, se sídlem Praha 4 – 
Braník, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81510, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 5. 2018, pod sp.zn 83 Cm 396/2018- 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 4. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 

v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02659829-20190607

PFANDLEIHANSTALT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 61065625, 
Praha 4 - Nusle, Pod Děkankou 1694/4, PSČ 140 00, 07. 06. 
2019, OV02659818, Na základě rozhodnutí jediného společníka 
společnosti s ručením omezeným PFANDLEIHANSTALT, s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Pod Děkankou 1694/4, PSČ 140 00, 
IČ: 61065625, byla společnost zrušena s likvidací ke dni 
1.2.2019. Likvidátorem byl zvolen Ing. Martin Vik. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02659818-20190607

EXEDRA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64832384, Vyšehradská 
709, 360 01 Karlovy Vary, 07. 06. 2019, OV02659855, Společ-
nost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 
21/2008-17 byla nařízena likvidace společnosti a usnesením 
č.j. 40 Cm 21/2008-30 byla likvidátorem jmenována Insolvenč-
ní agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. OV02659855-
20190607

Pattaya Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26761971, Doprav-
ní 500/9, Praha 10 – Uhříněves, PSČ 104 00, 07. 06. 2019, 
OV02659873, Likvidátor společnosti Pattaya Czech s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26761971, se sídlem Dopravní 500/9, Praha 10 – Uh-
říněves, PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1571/2018-3, ze dne 17.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659873-20190607

P E K O S spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61682900, Kilián-
ská 270, 252 06 Davle, 07. 06. 2019, OV02659849, Obchodní 
společnost P E K O S spol. s r.o., IČ: 61682900, sídlem Davle 
270, 252 06 Davle, oznamuje, že se ke dni 15.6.2015 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 454/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost P E K O S spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02659849-20190607

SERGIO COMPENY spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45315957, 
Praha 5 – Smíchov, Lidická 284/42, PSČ 150 00, 07. 06. 2019, 
OV02659877, Společnost SERGIO COMPENY spol.s r.o., 
IČ: 45315957, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Lidická 284/42, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 9228, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 5. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
2065/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02659877-20190607

AZP trade, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26960923, Brněnská 
11/72, 693 01 Hustopeče, 07. 06. 2019, OV02659903, Spo-
lečnost AZP trade, s.r.o, Brněnská 11/72, 693 01 Hustopeče, 
IČ: 26960923, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
19 Cm 331/2017-32 zrušena a dnem 27.2.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti AZP 
trade, s.r.o. v likvidaci, Brněnská 11/72, 693 01 Hustopeče, 
IČ: 26960923, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV02659903-20190607



Konkursní noviny 11/2019 | 59

Weinhaus Jakob Gerhardt, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 45792453, Praha 3 - Vinohrady, Soběslavská 2314/15, 
PSČ 130 00, 07. 06. 2019, OV02659882, Společnost Weinhaus 
Jakob Gerhardt, spol. s r.o., IČ: 45792453, se sídlem Praha 3 
– Vinohrady, Soběslavská 2314/15, PSČ 130 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11077, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1585/2018- 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
17. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659882-20190607

BIOVODA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24309486, Přecechtělova 
2238/1, Praha 5 - Stodůlky, 155 00, 07. 06. 2019, OV02701267, 
Likvidátor společnosti BIOVODA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pře-
cechtělova 2238/1, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 24309486, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 195212, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1487/2018 dne 07.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 31.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02701267-20190607

HYCON Beratung und Vermittlung s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
05259410, Škroupova 487, 252 64 Velké Přílepy, 07. 06. 2019, 
OV02701272, Likvidátor společnosti HYCON Beratung und 
Vermittlung s.r.o. v likvidaci, IČ: 05259410, se sídlem Škrou-
pova 487, 252 64 Velké Přílepy, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 
260719, oznamuje, že společnost byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 24.05.2019 zrušena s likvidací ke dni 
01.06.2019 a že jejím likvidátorem byl jmenován Jens Luitjens, 
dat. nar. 23.08.1969, bytem D-51427 Bergisch-Gladbach, Fasa-
nenstraße 10, Spolková republika Německo. Likvidátor vyzývá 
případné věřitele společnosti HYCON Beratung und Vermittlung 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to k rukám advokátní kanceláře bnt attorneys-at-law 
s.r.o., Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Jens Lu-
itjens likvidátor společnosti HYCON Beratung und Vermittlung 
s.r.o. v likvidaci OV02701272-20190607

Sauriel Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02561361, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha, 07. 06. 2019, OV02701259, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Sauriel 
Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 
Praha IČ: 02561361 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220776 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sauriel 
Invest, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02561361, Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02701259-20190607

UNIE-ODBOROVÝ SVAZ ORCHESTRÁLNÍCH HUDEBNÍKŮ 
V ČR ZO - Hudebního divadla v Karlíně, Likvidace: 65737024, 
Křižíkova 283/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 06. 2019, 
OV02701299, Společnost UNIE-ODBOROVÝ SVAZ ORCHEST-
RÁLNÍCH HUDEBNÍKŮ V ČR ZO – Hudebního divadla v Karlíně 
oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Karel Urban, Havlínova 99/1, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02701299-20190607

Torbon s.r.o., Likvidace: 28516893, Mezibranská 1579/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02701308, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Torbon s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Torbon 
s.r.o., se sídlem Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28516893, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147353, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-

rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Torbon 
s.r.o. v likvidaci OV02701308-20190607

Up In Flames s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29134480, 1. máje 17, 
Staré Město, 739 61 Třinec, 07. 06. 2019, OV02701270, Společ-
nost Up In Flames s.r.o., v likvidaci, IČ: 29134480, sídlem 1. máje 
17, Staré Město, 739 61 Třinec, vstoupila dne 25.3.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 25.3.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02701270-20190607

SOLARIUS International a.s., Likvidace: 27175537, Praha 1, 
V Jámě 1/699, PSČ 110 00, 07. 06. 2019, OV02701309, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - SOLARIUS International a.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SOLARIUS International a.s., se sídlem Praha 1, V Jámě 
1/699, PSČ 110 00, IČ: 27175537, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9529, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SOLARIUS International a.s. v likvidaci OV02701309-20190607

FINFOX, spol. s r.o., Likvidace: 26167701, Štěpánská 641/43, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02701310, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – FINFOX, spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- FINFOX, spol. s r.o., se sídlem Štěpánská 641/43, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 26167701, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76335, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
FINFOX, spol. s r.o. v likvidaci OV02701310-20190607

HbC Ostrava-Mariánské Hory, v likvidaci, Likvidace: 65469101, 
Ostrava , 07. 06. 2019, OV02701274, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.5.2018, č.j. 42 Cm 46/2018-15, byl 
spolek HbC Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 65469101, se sídlem 
Ostrava, zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 18.5.2018, č.j. 42 Cm 46/2018-15, byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku HbC Ostrava-Mariánské Hory „v likvidaci“, IČ: 65469101, 
se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV02701274-20190607

GALSTAV, družstvo, Likvidace: 26888564, Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02701280, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 21 Cm 169/2018-28, ze dne 2. 4. 2019 
byla obchodní korporace GALSTAV, družstvo, sídlem Maříkova 
1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 26888564, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 4. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02701280-20190607

Global Network Corporation, s.r.o., Likvidace: 25305280, Zlín 
- areál Svit a.s., budova č. 22, tř. T. Bati 4, PSČ 760 01, 07. 
06. 2019, OV02701287, Global Network Corporation, s.r.o., 

Zlín - areál Svit a.s., budova č. 22, tř. T. Bati 4, PSČ 760 01, 
IČ: 25305280, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02701287-20190607

AUTODOPRAVA MORAVA s.r.o., Likvidace: 26217619, Na Pís-
kách 873, 696 03 Dubňany, 07. 06. 2019, OV02701294, AUTO-
DOPRAVA MORAVA s.r.o., Na Pískách 873, 696 03 Dubňany, 
IČ: 26217619, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02701294-20190607

NA-DO, spol. s r.o., Likvidace: 48024872, Štěpánská 617/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02701316, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NA-DO, spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- NA-DO, spol. s r.o., se sídlem Štěpánská 617/26, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 48024872, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13983, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NA-DO, spol. s r.o. v likvidaci OV02701316-20190607

FINMARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27252477, Praha 
5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 07. 06. 2019, 
OV02701321, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
FINMARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Amforova 1906/2, 155 00 
Praha 13 IČ: 27252477 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský 
soud v Praze, oddíl C, vložka 107791 Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1996/2018-6 ze dne 15.01.2019, kte-
ré nabylo právní moci 13.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti FINMARKET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Amforova 
1906/2, 155 00 Praha 13, IČ: 27252477, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností FINMARKET s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02701321-20190607

TRIXO PLUS , spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 25109294, 
Plaňany, Pražská, okres Kolín, 07. 06. 2019, OV02701324, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TRIXO 
PLUS , spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská, 281 04 Plaňany 
IČ: 25109294 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 50365 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1498/2018-4 ze dne 14.01.2019, které nabylo právní 
moci 13.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti TRIXO 
PLUS , spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská, 281 04 Plaňany, 
IČ: 25109294, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
TRIXO PLUS , spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02701324-20190607

All Europa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28471784, Petřínská 
572/14, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02701322, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: All Europa s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Petřínská 572/14, 150 00 Praha 5 IČ: 28471784 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 144047 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1810/2018-6 ze dne 24.01.2019, které nabylo právní moci 
20.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti All Europa 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petřínská 572/14, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28471784, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 



Konkursní noviny 11/2019 | 60

jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností All Europa s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02701322-20190607

dip Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28507738, Příbram - Pří-
bram II, Pražská 30, PSČ 261 01, 07. 06. 2019, OV02659862, 
Likvidátor společnosti dip Příbram s.r.o. v likvidaci, IČ: 28507738, 
se sídlem Pražská 30, Příbram - Příbram II, PSČ 261 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1535/2018-3, 
ze dne 16.7.2018, které nabylo právní moci dne 11.8.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02659862-20190607

L V L s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47781041, Důlní ul., 418 04 Bí-
lina, 07. 06. 2019, OV02659856, Společnost oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 13.4.2000 č.j. 
F 27036/99-41 byla nařízena likvidace společnosti. Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 2/2019-11 byla li-
kvidátorem jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02659856-20190607

SILKO TRADING, s.r.o., Likvidace: 00884677, Chebská 52, 
360 06 Karlovy Vary, 07. 06. 2019, OV02659857, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
184/2019-7 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02659857-20190607

ADESIO s.r.o., Likvidace: 29024528, Ctiborova 407, 272 01 Klad-
no, 07. 06. 2019, OV02659837, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 215/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 byla obchodní korpo-
race ADESIO s.r.o., IČ: 29024528, sídlem Ctiborova 407, 272 01 
Kladno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 
5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02659837-20190607

TOP F s.r.o., Likvidace: 25116746, Pod altánem 535/47, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, 07. 06. 2019, OV02659894, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - TOP F s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TOP F s.r.o., 
se sídlem Pod altánem 535/47, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25116746, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51095, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TOP F 
s.r.o. v likvidaci OV02659894-20190607

Vinotéka U Kostela s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49096567, Po-
děbrady - Poděbrady III, Palackého 75, PSČ 290 01, 07. 06. 
2019, OV02659876, Společnost Vinotéka U Kostela s.r.o., 
IČ: 49096567, se sídlem Poděbrady – Poděbrady III, Palackého 
75, PSČ 290 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 121214, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 

7/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze dne 23. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02659876-20190607

PETR DANĚK s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 29453003, Lito-
velská 1349/2b, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 07. 06. 2019, 
OV02659886, PETR DANĚK s.r.o. - v likvidaci Litovelská 
1349/2b, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČ: 29453003 PETR 
DANĚK s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Jaroslav Smažil, dat. 
nar. 19.5.1960, Olomouc, Nová ulice, Profesora Fuky 1276/4, 
PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02659886-20190607

2Z sport, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25190032, Na Pakšovce 
2231, 397 01 Písek, 07. 06. 2019, OV02659901, Obchodní jmé-
no: 2Z sport, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Pakšovce 2231, Písek, 
PSČ 397 01 IČ: 25190032 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8544 Společnost 2Z sport, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9. 
listopadu 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Zunt, Na Pakšovce 2231, Písek PSČ 397 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02659901-20190607

Golf Capital a.s. v likvidaci, Likvidace: 03406822, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 06. 2019, OV02701258, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Golf Capital a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 
Praha 8 IČ: 03406822 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20009 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Golf Capital a.s. 
v likvidaci, IČ: 03406822, Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02701258-20190607

Daffi - gastro s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02821095, Mikulášská 
1015/12, 794 01 Krnov, 07. 06. 2019, OV02701264, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Daf-
fi - gastro s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mikulášská 1015/12, 794 01 
Krnov IČ: 02821095 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58670 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Daf-
fi - gastro s.r.o., v likvidaci, IČ: 02821095, sídlem Mikulášská 
1015/12, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02701264-20190607

JAROSVIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27990176, Husova 
1250/71, 301 00 Plzeň , 07. 06. 2019, OV02701269, Společ-
nost JAROSVIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27990176, sídlem Husova 
1250/71, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 8.4.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 8.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budíno-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02701269-20190607

elpride s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03780694, č.p. 367, 539 42 
Svratouch, 07. 06. 2019, OV02701327, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, že obchodní společnost elpride s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Svratouch 367, 539 42 Svratouch, IČ: 03780694, byla dne 31. 
5. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti zrušena, dne 1. 6. 2019 vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo jiná 

práva za uvedenou společností, a to na adresu likvidátora: Bc. 
Petra Kynclová, Svratouch 367, 539 42 Svratouch, e-mail: info@
elpride.cz. OV02701327-20190607

Dc - Sanax s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28744926, Vyklická 281, 
403 39 Chlumec, 07. 06. 2019, OV02701265, Oznámení vstu-
pu společnosti Dc - Sanax s.r.o. v likvidaci, IČ: 28744926, se 
sídlem Vyklická 281, 403 39 Chlumec, do likvidace. Obchodní 
společnost Dc - Sanax s.r.o. v likvidaci, IČ: 28744926, se sídlem 
Vyklická 281, 403 39 Chlumec, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
30298, oznamuje, že dne 16. 4. 2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v. o. s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV02701265-20190607

Zdravotní středisko Havířov - Dlouhá s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
04434773, Sokolská 23/21, Šumbark, 736 01 Havířov, 07. 06. 
2019, OV02701298, Společnost Zdravotní středisko Havířov - 
Dlouhá s.r.o., v likvidaci, se sídlem Sokolská 23/21, Šumbark, 
736 01 Havířov, identifikační číslo 04434773, oznamuje, že byla 
rozhodnutím valné hromady společnosti dne 2.5.2019 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rusina, datum 
narození 9.8.1961, trvalý pobyt a bydliště Albrechtice, Rekreační 
827, PSČ 735 43. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Ing. Jan Rusina, datum narození 9.8.1961, 
trvalý pobyt a bydliště Albrechtice, Rekreační 827, PSČ 735 43 
Ing. Jan Rusina, likvidátor společnosti Zdravotní středisko Haví-
řov - Dlouhá s.r.o., v likvidaci OV02701298-20190607

Interreg AT-CZ kancelář Brno s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 
28291484, Dvořákova 44/14, 602 00 Brno , 07. 06. 2019, 
OV02701268, Společnost Interreg AT-CZ kancelář Brno s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Dvořákova 44/14, 602 00 Brno, Česká re-
publika, IČ: 28291484, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 59077, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady společnosti Interreg AT-CZ kancelář Brno s.r.o. v li-
kvidaci ze dne 24.04.2019 došlo ke dni 01.05.2019 ke zrušení 
společnosti s likvidací. Ke dni 01.05.2019 vstoupila společnost 
Interreg AT-CZ kancelář Brno s.r.o. v likvidaci do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl s účinností od 01.05.2019 jmenován 
pan Mag. Peter Schneidewind. Likvidátor tímto ve smyslu ust. 
§ 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky u společnosti ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění. OV02701268-20190607

B N Fin Protection, SE, Likvidace: 28359011, náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02701277, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 366/2017 - 7, ze dne 
25. 3. 2019 byla obchodní korporace B N Fin Protection, SE, ná-
městí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 28359011, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02701277-20190607

NIVEX, s.r.o., Likvidace: 25580434, č.p. 213, 686 04 Podolí, 07. 
06. 2019, OV02701285, NIVEX, s.r.o., č.p. 213, 686 04 Podolí, 
IČ: 25580434, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02701285-20190607

VAMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60751819, Vyškov, Podivice 
109, PSČ 682 01, 07. 06. 2019, OV02701288, VAMO s.r.o., 
v likvidaci, Vyškov, Podivice 109, PSČ 682 01, IČ: 60751819, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02701288-20190607

STUDIO RELAX s.r.o., Likvidace: 25344005, Středová 4595, 
760 05 Zlín, 07. 06. 2019, OV02701289, STUDIO RELAX s.r.o, 
Středová 4595, 760 05 Zlín, IČ: 25344005, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02701289-20190607



Konkursní noviny 11/2019 | 61

WOJHAR spol. s r.o., Likvidace: 25549618, Úprkova 1074, 
696 62 Strážnice, 07. 06. 2019, OV02701290, WOJHAR spol. 
s r.o., Úprkova 1074, 696 62 Strážnice, IČ: 25549618, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02701290-20190607

CIRO Tschechien s.r.o., Likvidace: 28348117, Chvalovice - Hatě 
196, PSČ 669 02, 07. 06. 2019, OV02701293, CIRO Tschechi-
en s.r.o., Chvalovice - Hatě 196, PSČ 669 02, IČ: 28348117, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02701293-20190607

REKY, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 63486920, 
Zlín-Louky, tř. T. Bati, areál SPUR a.s. 299, PSČ 764 22, 07. 
06. 2019, OV02701297, REKY, společnost s ručením omeze-
ným, Zlín-Louky, tř. T. Bati, areál SPUR a.s. 299, PSČ 764 22, 
IČ: 63486920, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02701297-20190607

Global Truck Service s.r.o., Likvidace: 24231592, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02701313, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Global Truck Service s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Global Truck Service s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24231592, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
200666, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Global Truck Service s.r.o. v likvidaci 
OV02701313-20190607

DOM INVEST s.r.o. , Likvidace: 27168247, Praha 1, Soukenická 
34/1756, PSČ 110 00, 07. 06. 2019, OV02701314, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - DOM INVEST s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- DOM INVEST s.r.o., se sídlem Praha 1, Soukenická 34/1756, 
PSČ 110 00, IČ: 27168247, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101497, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DOM 
INVEST s.r.o. v likvidaci OV02701314-20190607

BONETI s.r.o., Likvidace: 25752961, Praha 4, Pod Terebkou 12, 
07. 06. 2019, OV02701315, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – BONETI s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - BONETI s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Pod Terebkou 12, IČ: 25752961, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67097, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BONETI s.r.o. v likvidaci OV02701315-20190607

SHUN FA (CZECH) INTER.TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25673271, Lékařská 270/5, Motol, 150 00 Praha 5, 07. 06. 
2019, OV02701305, Usnesením Městského soudu v Praze 

Sp.zn. 84 Cm 2017/2018 ze dne 7.3.2019, které nabylo právní 
moci 6.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SHUN 
FA (CZECH) INTER.TRADE, s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, 
Lékařská 270/5, IČ: 25673271, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
SHUN FA (CZECH) INTER.TRADE, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02701305-20190607

MODEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60708492, Modrá 
1980/8, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 07. 06. 2019, OV02701306, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2191/2018 
ze dne 7.3.2019, které nabylo právní moci 6.4.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MODEX spol. s r.o., se sídlem 
155 00 Praha 5, Modrá 1980/8, IČ: 60708492, s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností MODEX spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02701306-20190607

E - AREA, spol. s r.o., Likvidace: 26167310, Vodičkova 704/36, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, OV02701318, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – E - AREA, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - E - AREA, spol. s r.o., se sídlem Vodičkova 704/36, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26167310, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 76297, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor E - AREA, spol. s r.o. v likvidaci OV02701318-
20190607

Czech Casinos a.s. v likvidaci, Likvidace: 00661988, Opleta-
lova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2019, 
OV02701319, Likvidátorka společnosti Czech Casinos a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 00661988, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, v oddíle B, číslo 12, oznamuje, že se společnost 
zrušuje bez právního nástupce a probíhá její likvidace. Vyzývám 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Alena 
Darkinová, Czech Casinos a.s. v likvidaci, Opletalova 1015/55, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, e-mail: econom@casinos.cz, tele-
fon: 777 572 064. OV02701319-20190607

Nakamoto Groyp LTD a.s. v likvidaci, Likvidace: 07285647, Husit-
ská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 06. 2019, OV02701325, 
Nakamoto Groyp LTD a.s. v likvidaci, IČ: 07285647, se sídlem 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že ke dni 
01. 06. 2019 došlo ke zrušení obchodní společnosti Nakamoto 
Groyp LTD a.s., Nakamoto Groyp LTD a.s. vstoupila do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora obchodní 
společnosti Nakamoto Groyp LTD a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
OV02701325-20190607

Idel-Rizida s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28994515, Bořivo-
jova 1186/49, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 07. 06. 2019, 
OV02659865, Likvidátor společnosti Idel-Rizida s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28994515, se sídlem Bořivojova 1186/49, Praha 3 - Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1635/2018-3, ze dne 24.7.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659865-20190607

KLUB TRADICE, a.s. v likvidaci, Likvidace: 63078767, Praha 1, 
Spálená 43/104, PSČ 110 00, 07. 06. 2019, OV02659866, Likvi-
dátor společnosti KLUB TRADICE, a.s. v likvidaci, IČ: 63078767, 
se sídlem Spálená 43/104, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1716/2018-4, ze dne 31.7.2018, které nabylo právní moci dne 
28.8.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02659866-20190607

CA Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63490994, Nádražní 
178/22, 602 00 Brno, 07. 06. 2019, OV02659854, Obchod-
ní jméno: CA Trading, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 178/22, 
602 00 Brno IČ: 63490994 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 21768 Spo-
lečnost CA Trading, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.2.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a ad-
resa) Miloš Buchtík, Běloruská 525, 625 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02659854-20190607

I.H.G.Praha, spol. s r.o., Likvidace: 45281661, Úvaly, Foerste-
rova 371, 07. 06. 2019, OV02659832, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 90/2019-5, ze dne 3. 4. 2019 byla 
obchodní korporace I.H.G.Praha, spol. s r.o., IČ: 45281661, 
sídlem Foersterova 371, 250 82 Úvaly, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 30. 4. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02659832-20190607

INTERSTYL.cz spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45022356, Praha 
5, U Vojanky 737/25, PSČ 150 00, 07. 06. 2019, OV02659821, 
Společnost INTERSTYL.cz spol. s r.o., IČ: 45022356, se sídlem 
Praha 5, U Vojanky 737/25, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108767, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 70/2019-8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 5. 
2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02659821-20190607

Rozvoj talentovaných dětí, z.s., v likvidaci, Likvidace: 06553982, 
Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 06. 2019, 
OV02659841, Obchodní jméno: Rozvoj talentovaných dětí, z.s., 
v likvidaci Sídlo: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 IČ: 06553982 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 69304 Společnost Rozvoj talentovaných 
dětí, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Červený, adresa: 
Průběžná 1826/63, Strašnice, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02659841-20190607

B H D spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63677539, Mezilesí 
1043/27, 193 00 Praha 9, 06. 06. 2019, OV02655341, Likvi-
dátor společnosti B H D spol. s. r. o., v likvidaci, IČ: 63677539, 
se sídlem Praha 9, Mezilesí 1043/27, PSČ 193 00 (dále jen 
“Společnost”), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37253, tímto v souladu 
s § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje, 
že dne 25. dubna 2019 rozhodla valná hromada Společnosti 
o zrušení společnosti s likvidací s účinností ode dne 1. května 
2019. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky k rukám Martina Valkoviče, likvidátora Společnosti, 



Konkursní noviny 11/2019 | 62

na adresu Sázava, Černé Budy, Na Vyhlídku 324, PSČ 285 06, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku. OV02655341-20190606

LogicTrans Europe- Logistics and Solutions s.r.o., Likvidace: 
05460417, Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, 06. 06. 
2019, OV02655362, Likvidátor společnosti: LogicTrans Europe- 
Logistics and Solutions s.r.o., IČ: 05460417, se sídlem Hrabin-
ská 498/19, 737 01 Český Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 16.9.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02655362-20190606

LS TRADING, s.r.o., Likvidace: 24737682, Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, 06. 06. 2019, OV02655368, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1310/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 29.7.2017 byla společnost LS TRADING, 
s.r.o., IČ: 24737682, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655368-
20190606

MANLES s.r.o., Likvidace: 03045811, Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 06. 06. 2019, OV02655372, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 667/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 25.4.2018 byla společnost MANLES s.r.o., 
IČ: 03045811, Martinská 987/3, KBELY, 197 00 Praha 9, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655372-20190606

Merox CZ s.r.o., Likvidace: 24131466, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 06. 06. 2019, OV02655375, Usnesenlím 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 588/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018 byla společnost Merox CZ s.r.o., 
IČ: 24131466, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655375-20190606

MIRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26435179, Rakovník, Wintrova 
ul. č. 1647, PSČ 269 01, 06. 06. 2019, OV02655389, Likvidá-
torka společnosti MIRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rakovník, 
Wintrova ul. č. 1647, PSČ 269 01, IČ: 26435179, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 81931, oznamuje vstup uvedené společnosti do likvidace 
ke dni 13. 5. 2019 a zároveň vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění u likvidátorky společnosti paní Romany Maléřové, 
nar. 21. 2. 1969, 269 01 Rakovník, Rakovník II, Keramiků 2798. 
V Rakovníku dne 13. 5. 2019 MIRO s.r.o. v likvidaci Romana 
Maléřová, likvidátor OV02655389-20190606

Steelimpex, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 62361775, Prostě-
jov, Šárka 46, 06. 06. 2019, OV02655347, Obchodní korpora-
ce Steelimpex, s. r. o., se sídlem 796 01 Prostějov, Šárka 46, 
IČ: 62361775, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 345/2017-4 ze dne 22.2.2019 
s nabytím právní moci dne 10.5.2019 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručo-
vání: Nám. E. Husserla 16a., 796 01 Prostějov. OV02655347-
20190606

P.M.T. CLUB GAME s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28327985, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 06. 06. 2019, OV02655386, 
Likvidátorka společnosti P.M.T. CLUB GAME s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28327985, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 61623, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 71/2016, ze dne 16. 11. 2018, které 
nabylo právní moci dne 6. 2. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02655386-20190606

Barneby s.r.o., Likvidace: 25485229, Vinořské náměstí 34, Vi-
noř, 190 17 Praha 9, 06. 06. 2019, OV02696164, Likvidátor 
společnosti Barneby s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25485229, se síd-
lem Vinořské náměstí 34, 190 17 Praha-Vinoř oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 4.4.2019, č.j. 
85 Cm 759/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02696164-20190606

Stavební inženýrské služby (SIS) hospodářské zařízení Českého 
svazu stavebních inženýrů (ČSSI), pobočky Karlovy Vary, Likvi-
dace: 00479390, Engelsova 49, 360 05 Karlovy Vary, 06. 06. 
2019, OV02696157, Stavební inženýrské služby (SIS) hospodář-
ské zařízení Českého svazu stavebních inženýrů (ČSSI), pobočky 
Karlovy Vary oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
č.j. 38Cm 72/2019-10 byla nařízena likvidace hospodářského za-
řízení. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., 
IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsí-
ců na adrese likvidátora. OV02696157-20190606

KubisInteractive, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03575608, Re-
voluční 724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 06. 2019, 
OV02696163, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
a výzva věřitelům Společnost KubisInteractive, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Revoluční 724/7, Staré Město, 100 00 Praha 1, 
IČ: 03575608, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze spis. zn. C 233857, oznamuje, že vstoupila 
s účinností ke dni 22. května 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Ing. Martin Kofroň, bytem Hrabákova 217, Pří-
bram II, 261 01 Příbram. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora pro doru-
čování: Mgr. Ing. Martin Kofroň, advokát, Lidická 66/43, 150 00 
Praha 5 - Smíchov. OV02696163-20190606

GEP Czech s.r.o., Likvidace: 29153999, Praha 2 - Nusle, Oldři-
chova 406/9, PSČ 128 00, 06. 06. 2019, OV02696152, Spo-
lečnost GEP CZECH s.r.o., identifikační číslo 29153999, se síd-
lem Oldřichova 406/9, Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204710, 
oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 občanského 
zákoníku, že dne 1.6.2019 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 9.5.2019 o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána rozhodnutím valné hromady společnosti paní Mgr. Zuzana 
Šafránková, dat. nar. 30.3.1982, bytem Nerudova 209/10, Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Mgr. Zuzana Šafránková, Nerudova 209/10, Praha 1. 
OV02696152-20190606

BJAR, kuchyňské studio, spol. s r.o., Likvidace: 49680315, Plat-
néřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 06. 2019, 
OV02696168, Oznámení o vstupu právnické osoby - BJAR, ku-
chyňské studio, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - BJAR, kuchyňské studio, 
spol. s r.o., se sídlem Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 49680315, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21762, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BJAR, 
kuchyňské studio, spol. s r.o. v likvidaci OV02696168-20190606

Central Europe Business Consulting s.r.o., Likvidace: 27605841, 
Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 06. 06. 2019, 
OV02696171, Oznámení o vstupu právnické osoby – Central 
Europe Business Consulting s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Central Europe Bu-
siness Consulting s.r.o., se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, IČ: 27605841, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118403, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 

písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Central Europe Business Consulting s.r.o. v likvidaci 
OV02696171-20190606

MAXX Planet III., s.r.o., Likvidace: 25723057, Provaznická 386/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 06. 2019, OV02696173, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MAXX Planet III., s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - MAXX Planet III., s.r.o., se sídlem Provaznická 386/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25723057, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 64395, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MAXX Planet III., s.r.o. v likvidaci 
OV02696173-20190606

Chytrá realitka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29416230, Ve 
slatinách 3243/1, Záběhlice, 106 00 Praha, 06. 06. 2019, 
OV02696147, Zrušení společnosti Chytrá realitka, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Ve slatinách 3243/1, Záběhlice, 106 00 Praha 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 205581, IČ: 29416230 („Společnost“) 
- první oznámení Pan Ing. Tomáš Sieklík, MBA, narozen 30. 
12. 1980, bytem v Újezdech 611/12, Medlánky, 621 00 Brno 
a pan Mgr. Marek Svoboda, MBA, narozen 31. 12. 1983, bytem 
č. ev. 2973, 695 01, Hodonín, společníci Společnosti rozhodli 
ve smyslu ustanovení § 190 odst. 2 písm. f) zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech, dne 11. 4. 2019 
(notářský zápis NZ 99/2019 N 111/2019) o vstupu obchodní 
společnosti Chytrá realitka, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ve sla-
tinách 3243/1, Záběhlice, 106 00 Praha, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
205581, IČ: 29416230, do likvidace a o jmenování Mgr. Pav-
la Jurečky likvidátorem společnosti, a to účinností ke dni 1. 5. 
2019. Mgr. Pavel Jurečka, likvidátor společnosti Chytrá realitka, 
s.r.o. v likvidaci, tímto ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá věřitele Společnosti, aby do tří měsí-
ců ode dne uveřejnění druhého oznámení Společnosti o vstu-
pu do likvidace v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese: Hodonín, Sadová 1688/1, PSČ 695 01. 
Mgr. Pavel Jurečka, likvidátor společnosti Chytrá realitka, s.r.o. 
v likvidaci OV02696147-20190606

life-giving s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01443861, U Staré pošty 
53, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 06. 06. 2019, OV02696162, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost life-giving s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01443861, se sídlem U Staré pošty 53, Místek, 738 01 Frý-
dek – Místek, vedená u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 55833, oznamuje, že byla nařízena dne 27.02.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě ze dne 27.02.2019, č.j.: 15 Cm 273/2018 – 12, právní 
moc dne 06.04.2019. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Zuzana 
Sedláčková, insolvenční správkyně, se sídlem Politických obětí 
118, 738 01 Frýdek – Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky: Mgr. Zuzana Sedláčko-
vá, Politických obětí 118, 738 01 Frýdek – Místek. Mgr. Zuzana 
Sedláčková, likvidátorka společnosti life-giving s.r.o., v likvidaci 
OV02696162-20190606

PRO'FIT PRAGUE, a.s., Likvidace: 61860263, Štěpánská 633/49, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 06. 2019, OV02696175, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - PRO'FIT PRAGUE, a.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - PRO'FIT PRAGUE, a.s., se sídlem Štěpánská 633/49, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61860263, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2918, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-



Konkursní noviny 11/2019 | 63

dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PRO'FIT PRAGUE, a.s. v likvidaci OV02696175-
20190606

PLUTONIUS,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25065572, Parlé-
řova 40, 280 02 Kolín I, 06. 06. 2019, OV02696184, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: PLUTONIUS,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Parléřova 
40, 280 02 Kolín I, IČ: 25065572, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 46449, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.01.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 84 Cm 1971/2018, 
které nabylo právní moci dne 12.02.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV02696184-20190606

CLEUS CONE, s.r.o., Likvidace: 25877186, Dukelská 215, 742 42 
Šenov u Nového Jičína, 06. 06. 2019, OV02655346, Likvidátor 
společnosti CLEUS CONE, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, Dukel-
ská 215, PSČ 742 42, IČ: 25877186, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 24146, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 29 Cm 273/2018-9, ze dne 8.3.2019, které nabylo právní 
moci dne 30. 3. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace a sou-
časně je jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd. OV02655346-20190606

Kleopatra Limited s.r.o., Likvidace: 26683741, Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, 06. 06. 2019, OV02655382, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 1553/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 1.11.2017, byla společnost Kleopatra Limited 
s.r.o., IČ: 26683741, se sídlem Hybernská 100/20, 110 00 Praha 
1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655382-20190606

Klepino s.r.o., Likvidace: 24286702, Husinecká 903/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 06. 06. 2019, OV02655366, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 199/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 14.2.2018 byla společnost Klepino s.r.o., IČ: 24286702, 
se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02655366-20190606

Lokasta s.r.o., Likvidace: 24807966, V závětří 1036/4, Holešovice, 
170 00 Praha 7, 06. 06. 2019, OV02655365, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2549/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 7.2.2018 byla společnost Lokasta s.r.o., IČ: 24807966, 
se sídlem V závětří 1036/4, 170 00 Praha 7, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02655365-20190606

Magic Ventures s.r.o., Likvidace: 01841351, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 06. 06. 2019, OV02655371, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 CM 2447/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 27.4.2018 byla společnost Magic Ventures s.r.o., 
IČ: 01841351, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655371-20190606

Marila Prague s.r.o., Likvidace: 29127327, Chotěšovská 680/1, 
Letňany, 190 00 Praha 9, 06. 06. 2019, OV02655379, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 297/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 1.3.2018 byla společnost Marila Prague s.r.o., 
IČ: 29127327, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655379-
20190606

Hard metal tools s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26789213, U 
Sokolovny 786/2a, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 06. 06. 2019, 
OV02655355, Likvidátor společnosti Hard metal tools s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem U Sokolovny 786/2a, Petřkovice, 725 29 
Ostrava, IČ: 26789213, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25383 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace s účinností ke dni 14.01.2019, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady o zrušení Společ-
nosti s likvidací. Likvidátor Společnosti Mgr. Dalibor Kuba, 
Mlýnská 1260/32, Předměstí, 746 01 Opava, nar. 8.12.1974, 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adresu: 
Mgr. Dalibor Kuba, advokát, Dolní nám. 117/3, 746 01 Opava. 
OV02655355-20190606

Spolek provozovatelů na letišti Hradec Králové, Likvidace: 
06875068, Letiště 515, Pouchov, 503 41 Hradec Králové, 06. 
06. 2019, OV02655354, Rozhodnutím členské schůze byl ke dni 
30. 4. 2019 Spolek provozovatelů na letišti Hradec Králové, 
IČ: 06875068, se sídlem Hradec Králové, Pouchov, Letiště 515, 
PSČ 503 41, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v.o.s., IČ: 28810341, se sídlem 
Hradec Králové, Fráni Šrámka 1139/2, PSČ 500 02. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02655354-
20190606

eMedys s.r.o., Likvidace: 27936660, V Podhájí 833/15, 147 00 
Praha 4, 06. 06. 2019, OV02655350, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 221/2019-5, ze dne 3. 4. 2019 byla obchodní 
korporace eMedys s.r.o., IČ: 27936660, sídlem V podhájí 833/15, 
147 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 24. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02655350-20190606

Horák-Týn nad Vltavou, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47237414, 
Pod Semencem 584, 375 01 Týn nad Vltavou, 06. 06. 2019, 
OV02655353, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Li-
kvidátor společnosti Horák-Týn nad Vltavou, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47237414, se sídlem Pod Semencem 584, 375 01 Týn nad 
Vltavou, zapsané v OR vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, v oddíle C, vložce 2158 (dále jen Společnost), 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník oznamuje, že Společnost rozhodnutím valné hromady 
ze dne 03.04.2019 vstoupila do likvidace ke dni 10.04.2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Miroslava Herzová, 
sídlo Husova 99, 375 01 Týn nad Vltavou. Likvidátor Společnosti 
vyzývá věřitele Společnosti i veškeré další osoby či orgány, které 
jsou rozhodnutím o likvidaci dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně na uvedené adrese sídla likvidátora, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. Miroslava Herzová, likvidátor Horák-Týn nad Vltavou, 
s.r.o. v likvidaci OV02655353-20190606

BM SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26935783, Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 06. 06. 2019, OV02655385, 
Likvidátorka společnosti BM SERVICE CZ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 26935783, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 46761, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 222/2013, ze dne 31. 12. 2018, které 
nabylo právní moci dne 31. 1. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02655385-20190606

KANADER, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60470917, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 06. 06. 2019, OV02696151, 
KANADER, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 60470917, Praha 6, Libocká 
101/53, 161 00 Liboc, oznamuje, že k 1.1.2006 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora Martiny Biničové, Elišky Přemyslovny 381, Praha 5, Zbraslav, 
156 00. OV02696151-20190606

SVĚT CHVOJÍ s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26385058, Karlo-
vy Vary, Dr. D. Bechera 1081/15, PSČ 360 01, 06. 06. 2019, 
OV02696196, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 17022, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni sp.zn. 38 Cm 84/2018-24 ze dne 15.3.2019 byla nařízena 
její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 24.4.2019. Likvi-
dátorem společnosti byla stejným usnesením jmenována společ-
nost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidá-
tor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti SVĚT 
CHVOJÍ s.r.o. v likvidaci. OV02696196-20190606

Jeffa Investments s.r.o., Likvidace: 28451694, Praha 1 - Staré 
město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 06. 06. 2019, OV02696166, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Jeffa Investments s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - Jeffa Investments s.r.o., se sídlem Praha 1 - Staré 
město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, IČ: 28451694, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142504, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Jeffa Investments s.r.o. v likvidaci 
OV02696166-20190606

Střítež - občanské sdružení pro zachování zdravých životních 
podmínek, v likvidaci, Likvidace: 26628732, č.p. 121, 739 59 
Střítež, 06. 06. 2019, OV02696154, Spolek Střítež - občanské 
sdružení pro zachování zdravých životních podmínek, v likvi-
daci, IČ: 26628732, sídlem č.p. 121, 739 59 Střítež, vstoupil 
dne 24.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 24.4.2019 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02696154-20190606

Automotoklub Bartošovice ''v likvidaci'', Likvidace: 26631563, č.p. 
142, 742 54 Bartošovice, 06. 06. 2019, OV02696155, Spolek 
Automotoklub Bartošovice, v likvidaci, IČ: 26631563, sídlem č.p. 
142, 742 54 Bartošovice, vstoupil dne 23.4.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 23.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budíno-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02696155-20190606

Rastim spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 01971565, Soko-
lovská 1333/45, Poruba, 708 00 Ostrava, 06. 06. 2019, 
OV02696188, Obchodní společnost Rastim spol. s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 01971565, se sídlem Sokolovská 1333/45, Poruba, 708 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 253/2018-10 ze dne 10. 12. 2018, které nabylo právní 
moci dne 14. 2. 2019, byla obchodní společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bar-
tovice, nebo elektronicky, na e-mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02696188-20190606

Sdružení pro umění a výchovu TALENT, v likvidaci, Likvidace: 
26586576, Matrosovova 743/11, Hulváky, 709 00 Ostrava, 06. 
06. 2019, OV02696190, Právnická osoba Sdružení pro umění 
a výchovu TALENT, v likvidaci, IČ: 26586576, se sídlem Matroso-
vova 743/11, Hulváky, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 306/2018-14 ze dne 26. 
2. 2019, které nabylo právní moci dne 21. 3. 2019, byla práv-
nická osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na e-mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02696190-20190606

E.G. 7,společnost s ručením omezeným, Likvidace: 47124172, 
Charkovská 129/29, Vršovice, 101 00 Praha 10, 06. 06. 2019, 
OV02696174, Oznámení o vstupu právnické osoby – E.G. 7,spo-
lečnost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze 



Konkursní noviny 11/2019 | 64

rozhodl o zrušení právnické osoby - E.G. 7,společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Charkovská 129/29, Vršovice, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 47124172, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12877, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
E.G. 7,společnost s ručením omezeným v likvidaci OV02696174-
20190606

AMADE REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24778451, Praha 10 
- Michle, V Dolině 1515/1c, okres Praha Hl.m., PSČ 101 00, 
06. 06. 2019, OV02696185, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace a výzva pro věřitele Společnost AMADE REAL s.r.o. 
v likvidaci, identifikační číslo 24778451, se sídlem Praha 10 – 
Michle, V Dolině 1515/1c, okres Praha Hl.m., PSČ 101 00, tímto 
oznamuje, že dnem 29.5.2019 byla zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována paní Lenka Ouředníčková, nar. 
12.5.1954, Mysíč 22, 256 01 Struhařov. Tímto vyzývám veškeré 
věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlášení pohledávek 
za výše uvedenou společností, a to v zákonné lhůtě písemně 
na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, Na Flusárně 168, 
PSČ 261 01. OV02696185-20190606

SELENIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25678078, Na Zámecké 
348/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 06. 2019, OV02696186, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti SELENIA s.r.o. v likvidaci 
s likvidací a rozhodnutí o jmenování likvidátora s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti SELENIA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25678078, se sídlem: Na Zámecké 348/2, Nusle, 
140 00 Praha 4, zapsané v oddílu C., vložce 60452, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že společnost SELENIA s.r.o. v likvidaci byla zrušena 
s likvidací usnesením Městského soudu v Praze ze dne 9.3.2015, 
č.j. 80 Cm 89/2014 - 8, které nabylo právní moci dne 10.4.2015. 
Likvidátor společnosti SELENIA s.r.o. v likvidaci dále oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 7.5.2018, č.j. 
77 Cm 5/2018 - 8 byl jmenován novým likvidátorem společnosti 
SELENIA s.r.o. v likvidaci a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.5.2018, č.j. 77 Cm 5/2018 - 8 
o jmenování likvidátora: „I.Likvidátorem společnosti SELENIA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25678078, sídlem Na Zámecké 348/2, Praha 
4 - Nusle, se jmenuje JUDr. Lukáš Holý, nar. 30. listopadu 1982, 
insolvenční správce, sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Hole-
šovice.“ Likvidátor společnosti SELENIA s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností SELENIA s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti SELENIA s.r.o. v likvidaci 
OV02696186-20190606

LOGRAMA s.r.o., Likvidace: 01383256, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 06. 06. 2019, OV02655367, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 543/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 26.4.2018 byla společnost LOGRAMA s.r.o., 
IČ: 01383256, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655367-20190606

MIDIFA s.r.o., Likvidace: 03593291, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 06. 2019, OV02655377, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1649/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 12.9.2017 byla společnost MIDIFA s.r.o., 
IČ: 03593291, se sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 
6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655377-20190606

MATRAX s.r.o., Likvidace: 26690551, Bořivojova 758/102, 130 00 
Praha 3, 06. 06. 2019, OV02655381, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 1240/2017-4, které nabylo právní moci 
dne 22.7.2017 byla společnost MATRAX s.r.o., IČ: 26690551, se 
sídlem Bořivojova 758/102, 130 00 Praha 3, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02655381-20190606

AN+TAR s.r.o., Likvidace: 27132234, Bohuslavická 30, 190 12 
Praha 9 - Dolní Počernice, 06. 06. 2019, OV02655359, Likvi-
dátor společnosti AN+TAR s.r.o., se sídlem Bohuslavická 30, 
190 12 Praha 9 - Dolní Počernice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl 98688, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 956/2018-9 dne 20.03.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02655359-20190606

COMBI SK s.r.o., Likvidace: 49826441, Smečenská 837, 272 04 
Kladno - Rozdělov, 06. 06. 2019, OV02655358, Likvidátor společ-
nosti COMBI SK s.r.o., se sídlem Smečenská 837, 272 04 Kladno 
- Rozdělov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 33649, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1663/2018-10 dne 
26.03.2019, které nabylo právní moci dne 17.04.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02655358-20190606

International Publishing House, ANNA s.r.o., Likvidace: 
25112538, Ostrovského 911/30, 150 00 Praha 5, 06. 06. 2019, 
OV02655357, Likvidátor společnosti International Publishing 
House, ANNA s.r.o., se sídlem Ostrovského 911/30, 150 00 Pra-
ha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 50617, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1043/2018-7 
dne 26.03.2019, které nabylo právní moci dne , zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02655357-20190606

KiraInvest, s.r.o., Likvidace: 27888487, Jankovcova 1509/29, 
170 00 Praha 7, 06. 06. 2019, OV02655390, Likvidátor společ-
nosti KiraInvest, s.r.o., se sídlem Jankovcova 1509/29, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 124375, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1854/2018-8 dne 26.03.2019, které nabylo právní moci dne 
13.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02655390-20190606

VOLSHOP s.r.o., Likvidace: 28932471, Adamovská 1064/7, 
140 00 Praha 4, 06. 06. 2019, OV02655352, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 178/2019- 5, ze dne 4. 4. 2019 byla 
obchodní korporace VOLSHOP s.r.o., IČ: 28932471, sídlem Ada-
movská 1064/7, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02655352-20190606

KARBAN VÝROBA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06527078, 
Šmídova 1473/12, Radvanice, 716 00 Ostrava , 06. 06. 2019, 
OV02655340, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátoři společnosti: KARBAN VÝROBA, s.r.o., 
v likvidaci sídlo: Šmídova 1473/12, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČ: 06527078 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, spisová značka C 72237, tímto zve-
řejňují, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14. 3. 
2019, č.j. 15 Cm 283/2018-11, které nabylo právní moci dne 18. 
4. 2019, byla společnost zrušena s likvidací a byli jmenováni li-
kvidátoři. Likvidátoři společnosti jsou: SYLVA CYGANOVÁ bytem 
Bémova 153/33, Bartovice, 717 00 Ostrava PETR KARBAN Da-
limilova 1203/73, Radvanice, 716 00 Ostrava Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátoři výše uvedené společnosti 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 

KARBAN VÝROBA, s.r.o., v likvidaci v rámci které vyzývají věři-
telé, aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti, které 
mají za společností KARBAN VÝROBA, s.r.o., v likvidaci , a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.. V Ostravě dne 17.5.2019 KARBAN VÝROBA, 
s.r.o., v likvidaci SYLVA CYGANOVÁ, likvidátor PETR KARBAN, 
likvidátor OV02655340-20190606

Kouzelný dárek s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28332181, Husto-
peče, Dukelské nám. 123/32, PSČ 693 01, 06. 06. 2019, 
OV02655363, Shora uvedená obchodní korporace tímto ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 
152/2014-49 ze dne 15. 1. 2019 nabylo právní moci dne 16. 2. 
2019 byla zrušena s likvidací a má osoba byla ustanovena jako 
likvidátor. Likvidátor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzují-
cích jejich výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě 
ode dne zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, 
Hovorany 825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID 
DS: 2fndwfq. OV02655363-20190606

CML, v likvidaci, Likvidace: 22748032, Husovo nám. 387, 39901, 
399 01 Milevsko, 06. 06. 2019, OV02655348, Obchodní jmé-
no: CML „v likvidaci“ Sídlo: Husovo nám. 387, 399 01 Milevsko 
IČ: 22748032 spolek zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka L 
5751/KSCB - návrh na likvidaci spolku CML podaný likvidáto-
rem nebyl přijat - ing. Josef Pavlík, bytem za Krejcárkem 173, 
Milevsko, rezignoval na pozici likvidátora spolku dne 22.5.2019 
oznámením rezignace k rukám Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích. OV02655348-20190606

LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49825852, 
Palackého náměstí 77/30, 268 01 Hořovice, 06. 06. 2019, 
OV02655361, Rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady byla obchodní společnost LESNICKÁ OBCHODNÍ 
s.r.o. zrušena s likvidací, a to s účinností ke dni 1. 5. 2019. Likvi-
dátorem obchodní společnosti LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o. byl 
jmenován Jiří Hasler, nar. 14. 12. 1973, bydliště Chyše, Čichořic-
ká 338, PSČ 364 53. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655361-20190606

JG-MADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25677900, Praha 5, Plzeň-
ská 136/305, PSČ 150 00, 06. 06. 2019, OV02655391, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost 
JG-MADE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plzeňská 136/305, 
PSČ 150 00, IČ: 25677900, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
60429, oznamuje, že ke dni 26.04.2019 vstoupila do likvidace. 
Jediný společník v působnosti valné hromady společnosti JG-MA-
DE s.r.o., v likvidaci rozhodl o zrušení společnosti s likvidací dne 
26.04.2019. Likvidátorem společnosti JG-MADE s.r.o., v likvidaci 
byla jmenována paní Petra Maierová, narozena 13.07.1979, trvale 
bytem Praha 5, Plzeňská 136/305, PSČ 150 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
společnosti JG-MADE s.r.o., v likvidaci. OV02655391-20190606

BD SCHNEEBERG,s.r.o., Likvidace: 27964990, Nerudova 199/5, 
360 17 Karlovy Vary, 06. 06. 2019, OV02696156, Společnost BD 
SCHNEEBERG,s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 38Cm 56/2019-21 byla nařízena likvidace společ-
nosti. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., 
IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsí-
ců na adrese likvidátora. OV02696156-20190606

Akumetall Sokolov, spol. s r.o., Likvidace: 63508184, Dobrovské-
ho 1936, 356 04 Dolní Rychnov, 06. 06. 2019, OV02696158, 
Společnost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
38Cm 261/2019-14 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidá-
torem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02696158-20190606

electric cars s.r.o., Likvidace: 29105277, Mrákov - Starý Klíčov 
143, PSČ 345 01, 06. 06. 2019, OV02696160, Společnost elect-
ric cars s.r.o. se zrušuje s likvidací k 1.6.2019 na základě rozhod-
nutí valné hromady společnosti ze dne 23.5.2019. Po dobu likvi-
dace se bude užívat obchodní firma společnosti electric cars s.r.o. 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: 
Dipl. Ing. Josef Stauner, nar. 2.1.1965, bytem Willmering, Gar-
tenstrasse 7, PSČ 934 97, Spolková Republika Německo. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
proti společnosti electric cars s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV02696160-20190606



Konkursní noviny 11/2019 | 65

BP energo, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25598996, Brno, Valtická 
1, PSČ 628 00, 06. 06. 2019, OV02696150, Obchodní jméno: 
BP energo, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brno, Valtická 1, PSČ 628 00, 
IČ: 25598996, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37153. Společnost BP ener-
go, s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Jiří Němec, 
advokát, se sídlem Štefánikova 114/45, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02696150-20190606

LadyPro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28495292, Praha 4 - Cho-
dov, Podjavorinské 1603/10, PSČ 149 00, 06. 06. 2019, 
OV02696149, Společnost LadyPro s.r.o. v likvidaci rozhodnutím 
jediného společníka vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. Věřite-
lé mohou přihlásit své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora 
Petra Perchuka, Rosečská 1736/15, Krč, Praha 4. OV02696149-
20190606

Apartments Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26494329, Pra-
ha 3 - Žižkov, Biskupcova 3/1843, PSČ 130 00, 06. 06. 2019, 
OV02696161, Obchodní společnost Apartments Prague, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26494329, rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 4.12.2008 byla společnost 
zrušena s likvidací, do které vstoupila ke dni 4.12.2008. Své po-
hledávky můžete přihlásit v zákonné lhůtě u likvidátora Mgr. Ivy 
Hárovníkové, Hradištko 709, PSČ 289 12. OV02696161-
20190606

I R E X, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63674955, Benešovská 123, 
252 09 Hradištko, 06. 06. 2019, OV02696179, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: I R E X, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Benešovská 123, 252 09 Hradištko IČ: 63674955 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 36938 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1822/2018-6 ze 
dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 13.02.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti I R E X, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Benešovská 123, 252 09 Hradištko, IČ: 63674955, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností I R E X, s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02696179-20190606

FINAL - CD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05212723, Nové Sady 
988/2, Staré Brno, 602 00, Brno, 06. 06. 2019, OV02696177, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro věři-
tele. Společnost FINAL - CD s.r.o. v likvidaci, IČ: 05212723, se 
sídlem Nové Sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl, 
C, vložka č. 94052, oznamuje, že vstoupila rozhodnutím valné 
hromady ze dne 23.05.2019 do likvidace, a to ke dni 01.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Juraj Dolanský, bytem 821 03 
Bratislava - Ružinov, Albrechtova 3104/13, Slovenská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti, případně do datové schránky společ-
nosti. OV02696177-20190606

DEVELOP REAL AGENCY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02054744, 
č.p. 113, 664 91 Kratochvilka, 06. 06. 2019, OV02696181, DE-
VELOP REAL AGENCY s.r.o. v likvidaci, č.p. 113, 664 91 Kra-
tochvilka Obchodní společnost DEVELOP REAL AGENCY s.r.o. 
v likvidaci, č.p. 113, 664 91 Kratochvilka, IČ: 02054744, byla roz-
hodnutím nejvyššího orgánu ze dne 28.5.2019 zrušena s likvida-
cí ke dni 1.6.2019 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Martin Vašák, Krato-
chvilka 113, 664 91 Kratochvilka, E-mail: martin.vasak@hotmail.
cz. OV02696181-20190606

CZH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27165744, U nákladového 
nádraží 3147/8a, 130 00 Praha 3 - Strašnice, 06. 06. 2019, 
OV02696183, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: CZH s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
U nákladového nádraží 3147/8a, 130 00 Praha 3 - Strašnice, 
IČ: 27165744, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 101294, oznamuje, že byla nařízena dne 07.03.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 07.03.2019, č.j. 84 Cm 1296/2018, které nabylo práv-
ní moci dne 29.03.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02696183-20190606

M.P.V. VERWALTUNG s.r.o., Likvidace: 03360580, Poděbrad-
ská 576/152, 198 00 Praha 9, 06. 06. 2019, OV02655370, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2375/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018 byla společnost M.P.V. 
VERWALTUNG s.r.o., IČ: 03360580, se sídlem Poděbradská 
576/152, 198 00 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02655370-20190606

MBF-Court, s.r.o., Likvidace: 02827441, Poděbradská 576/152, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 06. 06. 2019, OV02655364, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 624/2017-4, které na-
bylo právní moci dne 8.7.2017 byla společnost MBF-Court, s.r.o., 
IČ: 02827441, se sídlem Poděbradská 576/152, 198 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655364-20190606

MARTELLEX PRAHA s.r.o., Likvidace: 28405781, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 06. 06. 2019, OV02655380, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 480/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 8.9.2017 byla společnost MARTELLEX 
PRAHA s.r.o., IČ: 28405781, se sídlem Klausova 2541, 155 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655380-
20190606

MarketingCity s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27182410, Praha 3, 
Bořivojova 35/878, PSČ 130 00, 06. 06. 2019, OV02655383, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MarketingCity s.r.o., 
IČ: 27182410 do likvidace: Rozhodnutím jediného společníka 
společnosti v působnosti valné hromady ze dne 27.3.2019 bylo 
rozhodnuto o zrušení nadepsané společnosti s likvidací ke dni 
1.4.2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Štěpán-
ka Vajnerová, bytem Mánesova 1178/49, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2. Likvidátor v souladu s ust. § 198 odst. 2 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to výhradně na adresu bydliště likvidátora, jak 
shora uvedeno. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. OV02655383-20190606

Křesťanské centrum víry Vsetín, v likvidaci, Likvidace: 26593629, 
Bratří Hlaviců 144, 755 01 Vsetín, 06. 06. 2019, OV02655342, 
Spolek Křesťanské centrum víry Vsetín, v likvidaci, IČ: 26593629, 
se sídlem Bratří Hlaviců 144, 755 01 Vsetín, oznamuje, že ke dni 
9. 3. 2019 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. 2. 2019, č.j. 28 Cm 
301/2018-15, byl likvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Fi-
lip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02655342-20190606

DITA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48532584, Úvoz 422/47, 
Veveří, 602 00 Brno, 06. 06. 2019, OV02655345, Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace DITA, 
spol. s r.o. v likvidaci, sídlo: Úvoz 422/47, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 48532584, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského sou-
du v Brně ze dne 22.2.2019, č.j. 1 Cm 338/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 1.5.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02655345-20190606

IMPULS Sdružení pro léčebnou a sociální rehabilitaci Vsetín, 
v likvidaci, Likvidace: 26609070, Růžďka 023, 06. 06. 2019, 
OV02655343, Spolek IMPULS Sdružení pro léčebnou a sociální 
rehabilitaci Vsetín, v likvidaci, IČ: 26609070, se sídlem Růžďka 
023 oznamuje, že ke dni 24. 4. 2019 byl zrušen a vstoupil do li-
kvidace, a že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 

339/2018-10, ze dne 2. 4. 2019, byl likvidátorem tohoto spolku 
jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili 
písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02655343-
20190606

Panisseau s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 06327761, Divadel-
ní 1088/22, Staré Město, 110 00 Praha 1 , 06. 06. 2019, 
OV02655384, Společnost Panisseau s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Divadelní 1088/22, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06327761, 
byla zrušena rozhodnutím jediného společníka ke dni 8.3.2019 
a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, 
se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. OV02655384-20190606

NODUS a.s., v likvidaci, Likvidace: 45275025, Soběšická 
821/151, Lesná, 638 00 Brno, 06. 06. 2019, OV02655387, 
Likvidátorka společnosti NODUS a.s., v likvidaci, se sídlem So-
běšická 821/151, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 45275025, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle B, číslo 
3888, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 20 Cm 187/2018, ze dne 26. 3. 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. 4. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02655387-20190606

BIDOO s.r.o., Likvidace: 28775333, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 06. 2019, OV02696165, Likvi-
dátor společnosti BIDOO s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28775333, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 15 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
9.4.2019, č.j. 85 Cm 805/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02696165-20190606

PHZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25941062, Tomáškova 837/4, 
Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 06. 06. 2019, OV02696148, 
Rozhodnutím jediného společníka, a to i ve funkci valné hroma-
dy ze dne 29. května 2019, byla obchodní společnost PHZ, s.r.o., 
IČ: 25941062, se sídlem Tomáškova 837/4, Kukleny, 500 04 Hra-
dec Králové, zrušena s likvidací a ke dni 29. května 2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Magdalena Ha-
mouzová, se sídlem Tomáškova 837/4, Kukleny, 500 04 Hradec 
Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV02696148-20190606

Harramach Partner Easy Learning Praha , s.r.o., Likvidace: 
62907344, Karlovo náměstí 287/18, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, 06. 06. 2019, OV02696169, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Harramach Partner Easy Learning Praha , s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - Harramach Partner Easy Learning Praha , s.r.o., se 
sídlem Karlovo náměstí 287/18, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 62907344, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34525, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Harramach Partner Easy Learning Praha , s.r.o. 
v likvidaci OV02696169-20190606

DOMOV stavební JMJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28678354, 
Vladislava Vančury 1418/5, 434 01 Most, 06. 06. 2019, 
OV02655356, Obchodní jméno: DOMOV stavební JMJ s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vladislava Vančury 1418/5, 434 01 Most 
IČ: 28678354 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26518. Společnost 
DOMOV stavebni JMJ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 28.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Admi-
nistrace insolvencí CITY TOWER v.o.s., IČ: 29414873, Hvězdova 
1716/2b, 140 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 11/2019 | 66

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02655356-20190606

LUCKY STAR CZ spol. s r.o., Likvidace: 28251636, Žitná 525/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 06. 2019, OV02655369, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 807/2017-3, které na-
bylo právní moci dne 27.6.2017 byla společnost LUCKY STAR CZ 
spol. s r.o., IČ: 28251636, se sídlem Žitná 525/28, 120 00 Praha 
2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655369-20190606

Mantilion s.r.o., Likvidace: 02824612, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 06. 06. 2019, OV02655373, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 1697/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 22.9.2017 byla společnost Mantilion s.r.o., IČ: 02824612, 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02655373-20190606

MEDIPRO, s.r.o., Likvidace: 60471719, Trávníčkova 1776/29, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 06. 06. 2019, OV02655374, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 213/2017-6, které naby-
lo právní moci dne 23.2.2018 byla společnost MEDIPRO s.r.o., 
IČ: 60471719, se sídlem Trávníčkova 1776/29, 155 00 Praha 
5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655374-20190606

MEZA - Plus, s.r.o., Likvidace: 25899996, Kyselova 1185/2, Ko-
bylisy, 182 00 Praha 8, 06. 06. 2019, OV02655376, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1797/2016-10, které nabylo 
právní moci dne 22.2.2017 byla společnost MEZA - Plus, s.r.o., 
IČ: 25899996, se sídlem Kyselova 1185/2, 182 00 Praha 8, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02655376-20190606

Mariamhanym, spol. s r.o., Likvidace: 28457811, Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 06. 06. 2019, 
OV02655378, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
490/2017-5, které nabylo právní moci dne 8.9.2017 byla spo-
lečnost Mariamhanym, spol. s r.o., IČ: 28457811, se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02655378-20190606

HUMANITARIAN ORGANIZATION FOR HELP DEVELOPING 
COUNTRIES, Likvidace: 26588510, Smetanova 573/7, 757 01 
Valašské Meziříčí, 06. 06. 2019, OV02655344, Spolek HUMA-
NITARIAN ORGANIZATION FOR HELP DEVELOPING COUN-
TRIES, v likvidaci, IČ: 26588510, se sídlem Smetanova 573/7, 
757 01 Valašské Meziříčí, oznamuje, že ke dni 3. 4. 2019 byl 
zrušen a vstoupil do likvidace, a že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 5. 3. 2019, č. j. 28 Cm 306/2018-17, byl li-
kvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spol-
ku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02655344-20190606

Matech CZ s.r.o., Likvidace: 29120110, Farská 87, 289 41 Pňov-
Předhradí, 06. 06. 2019, OV02655360, Likvidátor společnosti 
Matech CZ s.r.o., se sídlem Farská 87, 289 41 Pňov-Předhradí, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 221117, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2175/2018-5 dne 27.03.2019, 
které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02655360-20190606

KORDONA, spol. s r.o., Likvidace: 49689932, U Trati 158, 
252 25 Zbuzany, 06. 06. 2019, OV02655351, Oznámení likvidá-

tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 219/2019-5, ze dne 4. 4. 2019 byla 
obchodní korporace KORDONA, spol. s r.o., IČ: 49689932, síd-
lem U Trati 158, 252 25 Zbuzany, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02655351-20190606

Provolotsky s.r.o., Likvidace: 29147522, Fr. Pokorného 80, 
250 63 Veleň, 06. 06. 2019, OV02655349, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 137/2019-5, ze dne 28. 3. 2019 byla 
obchodní korporace Provolotsky s.r.o., IČ: 29147522, sídlem Fr. 
Pokorného 80, 250 63 Veleň, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 30. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02655349-20190606

KTV SPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26828286, 28. října 1495, 
738 01 Frýdek-Místek, 06. 06. 2019, OV02655388, Obchodní 
jméno: KTV SPED s.r.o. Sídlo: 28. října 1495, 738 01 Frýdek-
Místek IČ: 26828286 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25981 Společnost 
KTV SPED s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Kupčák, Frýdlantská 
1746, 738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02655388-20190606

Axial Way s.r.o., Likvidace: 24791059, Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 06. 06. 2019, OV02696167, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Axial Way s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Axial 
Way s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24791059, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174529, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Axial Way s.r.o. v likvidaci OV02696167-20190606

DACHMANTRADE s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 04474830, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec , 06. 06. 2019, 
OV02696153, Společnost DACHMANTRADE s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 04474830, sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec, vstoupila dne 2.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 2.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Mís-
tek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02696153-20190606

Toy traveling s.r.o., Likvidace: 29030757, Praha 1 - Staré Měs-
to, Národní 961/25, PSČ 110 00, 06. 06. 2019, OV02696170, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Toy traveling s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Toy traveling s.r.o., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Národní 
961/25, PSČ 110 00, IČ: 29030757, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161315, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Toy traveling s.r.o. v likvidaci OV02696170-20190606

AVEZOTTY, s.r.o. , Likvidace: 28508670, Praha 1 - Staré Město, 
Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 06. 06. 2019, OV02696172, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - AVEZOTTY, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AVEZOTTY, s.r.o., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Benediktská 
722/11, PSČ 110 00, IČ: 28508670, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146721, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AVEZOTTY, s.r.o. v likvidaci OV02696172-20190606

WINCOM group s.r.o., Likvidace: 26855224, Paskov - Oprech-
tice 7, PSČ 739 21, 06. 06. 2019, OV02696159, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: WINCOM group s.r.o., se sídlem: Paskov - Oprechtice 7, 
PSČ 739 21, IČ: 26855224, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle C, vložka 50510, oznamuje, že byla nařízena dne 25. 
3. 2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 25. 3. 2019, č.j. 28 Cm 340/2018-25, které 
nabylo právní moci dne 24.4.2019. Likvidátorem byla jmenována 
Hana Vařeková, nar. dne 22. 5. 1954, bytem Oprechtice 92, 
739 21 Paskov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Hana Vařeková, nar. dne 22. 5. 1954, 
bytem Oprechtice 92, 739 21 Paskov. OV02696159-20190606

KŐENIG RIDERS KLUB, v likvidaci, Likvidace: 26622611, Vřesin-
ská 649, 742 83 Klimkovice, 06. 06. 2019, OV02696187, Práv-
nická osoba KŐENIG RIDERS KLUB, v likvidaci, IČ: 26622611, se 
sídlem Vřesinská 649, 742 83 Klimkovice, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 338/2018-22 ze dne 
23. 4. 2019, které nabylo právní moci dne 23. 5. 2019, byla práv-
nická osoba zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na e-mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02696187-20190606

Illimani, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26128853, Voskovcova 
1130, 152 00 Praha 5, 06. 06. 2019, OV02696178, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Illimani, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Voskovcova 1130, 152 00 Praha 5 IČ: 26128853 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 72683 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1868/2018-6 ze 
dne 15.01.2019, které nabylo právní moci 13.02.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Illimani, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Voskovcova 1130, 152 00 Praha 5, IČ: 26128853, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností Illimani, s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02696178-20190606

AMPY GLOBAL CONTROL a.s. v likvidaci, Likvidace: 60703431, 
Tovární 1333/9, Holešov, PSČ 769 01, 06. 06. 2019, OV02696176, 
Likvidátor společnosti AMPY GLOBAL CONTROL, a.s. v likvidaci, 
se sídlem Tovární 1333/9, 769 01 Holešov, IČ: 60703431, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. C 1322, tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. 6. 2019 rozhodl 
jediný akcionář Robert Bohuslav Kay o zrušení společnosti AMPY 
GLOBAL CONTROL, a.s. v likvidaci. Likvidátor společnosti tímto 
podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně vyzývá věřitele společnosti AMPY GLOBAL CONTROL, 
a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). AMPY GLOBAL CONTROL, a.s. v likvidaci 
JUDr. Zdeněk Krampera, likvidátor OV02696176-20190606



Konkursní noviny 11/2019 | 67

DRECHEV - MYK s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26133547, Za zá-
mečkem 744/11, 158 00 Praha 5, 06. 06. 2019, OV02696180, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: DRECHEV - 
MYK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za zámečkem 744/11, 15800 Praha 
5 IČ: 26133547 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 73142 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1451/2018-5 ze dne 15.01.2019, které nabylo právní 
moci 13.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti DRE-
CHEV - MYK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 744/11, 
158 00 Praha 5, IČ: 26133547, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností DRECHEV - MYK s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02696180-20190606

H S Invest,spol. s r.o., Likvidace: 49823051, Komenského 526, 
281 51 Velký Osek, 06. 06. 2019, OV02696182, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: H S Invest,spol. s r.o., se sídlem: Komenského 526, 
281 51 Velký Osek, IČ: 49823051, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 31835, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.02.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č.j. 84 Cm 2122/2018, 
které nabylo právní moci dne 30.03.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV02696182-20190606

LINA SHEVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28497546, Rovná 3, 
PSČ 356 01, 05. 06. 2019, OV02650439, Likvidátor společnosti 
LINA SHEVI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28497546, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 24575, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 487/2018-18 dne 1.2.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Ma-
zurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 
Sokolov ID DS: rd9we8b OV02650439-20190605

SUSU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29005540, Nadlesí 55, 357 31 
Loket, 05. 06. 2019, OV02650437, Likvidátor společnosti SUSU 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29005540, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 29344, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
481/2018-20 dne 15.2.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-
insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov 
ID DS: rd9we8b OV02650437-20190605

Forvard cz s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26778050, Středová 436, 
252 45 Zvole, 05. 06. 2019, OV02650407, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: Forvard cz s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Středová 436, 252 45 Zvole IČ: 26778050 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93108 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Forvard cz s.r.o., v likvidaci, IČ: 26778050, Středo-
vá 436, 252 45 Zvole, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650407-20190605

AMALIFE,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25713159, Husinecká 
661/29, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 06. 2019, OV02650402, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: AMALIFE,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 661/29, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 25713159 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63514 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti AMALIFE,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25713159, Husinecká 661/29, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 

likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650402-20190605

TREYDEND IMPORT - EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26428822, Praha 8, Budínova 543, 05. 06. 2019, OV02650418, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TREYDEND IMPORT - EXPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
8, Budínova 543 IČ: 26428822 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81546 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TREYDEND IMPORT - EXPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26428822, 
Praha 8, Budínova 543, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650418-20190605

STH Stavba Kladno, výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace: 
18620281, Dr. Steinera 1869, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 05. 
06. 2019, OV02650416, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: STH Stavba Kladno, výrobní družstvo 
v likvidaci Sídlo: Dr. Steinera 1869, Kročehlavy, 272 01 Klad-
no IČ: 18620281 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 492 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti STH Stavba Klad-
no, výrobní družstvo v likvidaci, IČ: 18620281, Dr. Steinera 1869, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650416-20190605

beahero s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05294401, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02650403, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
beahero s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 05294401 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261366 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
beahero s.r.o. v likvidaci, IČ: 05294401, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650403-20190605

AMORTIO PRO s.r.o., Likvidace: 24717401, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02650453, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AMORTIO PRO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AMORTIO PRO s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24717401, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
168453, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AMORTIO PRO s.r.o. v likvidaci OV02650453-
20190605

Semana s.r.o., Likvidace: 01399039, Brno, Cacovice 63/2, 
PSČ 614 00, 05. 06. 2019, OV02650399, Obchodní společnost 
Semana, s.r.o., IČ: 01399039, se sídlem Brno, Cacovice 63/2, 
PSČ 614 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77942, oznamuje, že dne 
8.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650399-20190605

YUGEN - TTT PRAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63673363, 
Kloboučnická 1436/22, Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 06. 2019, 
OV02650441, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti YU-
GEN – TTT PRAG s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti YUGEN – TTT 
PRAG s.r.o. v likvidaci, IČ: 63673363, se sídlem: Kloboučnická 

1436/22, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v oddílu C., vlož-
ce 36738, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.7.2018, č.j. 84 Cm 958/2018 – 5, 
ke dni 4.9.2018 vstoupila společnost YUGEN – TTT PRAG s.r.o. 
v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského 
soudu v Praze ze dne 20.7.2018, č.j. 84 Cm 958/2018 – 5 o zru-
šení společnosti: „I. Obchodní korporace YUGEN – TTT PRAG 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63673363, sídlem Kloboučnická 1436/22, 
Praha 4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje 
likvidátorem obchodní společnosti YUGEN – TTT PRAG s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63673363, sídlem Kloboučnická 1436/22, Praha 
4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti YUGEN – TTT 
PRAG s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
YUGEN – TTT PRAG s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti YUGEN – TTT PRAG s.r.o. v likvidaci OV02650441-
20190605

KRUVIS s.r.o., Likvidace: 28276469, Hansmannova 482/13, 
613 00 Brno, 05. 06. 2019, OV02650421, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 168/2014 – 12, ze dne 7. 3. 2019 byla 
obchodní korporace KRUVIS s.r.o., IČ: 28276469, sídlem Hans-
mannova 482/13, 613 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 9. 2017. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 214/2018 – 25 ze dne 7. 3. 2019, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
1. 5. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02650421-20190605

Prague IT I s.r.o., Likvidace: 27624056, Vinořské náměstí 34, 
190 17 Praha-Vinoř, 05. 06. 2019, OV02695528, Likvidátor 
společnosti Prague IT I s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27624056, se 
sídlem Vinořské náměstí 34, 190 17 Praha-Vinoř oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.4.2019, 
č.j. 85 Cm 829/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02695528-20190605

Brodská 1828 v likvidaci, Likvidace: 22731709, Brodská 1828/17, 
Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou, 05. 06. 2019, 
OV02695535, Spolek Brodská 1828, IČ: 22731709, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Brně v oddílu L, 
vložce 13312, oznamuje že dne 18.3.2019 vstoupil do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásily ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Miloslava Šírová, Brodská 
1828/17, 591 01 Žďár nad Sázavou. Spolek vystupuje pod ná-
zvem Brodská 1828, v likvidaci. OV02695535-20190605

INVEST CONSULT HOLDING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45787719, Londýnská 166/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 06. 
2019, OV02695517, Obchodní jméno: INVEST CONSULT HOL-
DING, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Londýnská 166/1, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 45787719 Společnost INVEST CONSULT 
HOLDING, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.6.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02695517-20190605

LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64574695, Výpadová 1335, Rado-
tín, 153 00 Praha 5, 05. 06. 2019, OV02695519, Obchodní jmé-
no: LTD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Výpadová 1335, Radotín, 153 00 
Praha 5 IČ: 64574695 Společnost LTD s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02695519-20190605

SWIN systems s.r.o., Likvidace: 24822540, Neumannova 
1453/28, 156 00 Praha 5, 05. 06. 2019, OV02695540, Ob-
chodní společnost SWIN systems s.r.o., IČ: 24822540, sídlem 
Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
29.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 



Konkursní noviny 11/2019 | 68

85 Cm 2798/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SWIN systems 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02695540-
20190605

ADERUS, s.r.o. , Likvidace: 24306932, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, 05. 06. 2019, OV02695551, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – ADERUS, s.r.o. o likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ADERUS, s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 24306932, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 195189, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ADERUS, s.r.o. v li-
kvidaci OV02695551-20190605

Well-Gastro, spol. s r.o., Likvidace: 48537381, Lhotská 2202/30, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 05. 06. 2019, OV02695553, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Well-Gastro, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Well-Gastro, spol. s r.o., se sídlem Lhotská 2202/30, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 48537381, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 19214, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Well-Gastro, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02695553-20190605

IMP - Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26223031, Praha 1 - 
Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, 
OV02695521, Obchodní jméno: IMP - Czech, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00 
IČ: 26223031 Společnost IMP - Czech, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 20.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02695521-20190605

THE MEDIA MUSES s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26720698, 
Průběžná 42/180, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 05. 06. 2019, 
OV02650455, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor THE MEDIA MUSES s.r.o., v likvida-
ci, Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Průběžná 42/180, PSČ 100 00, 
IČ: 26720698, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 189493, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že ke dni 1.5.2019 rozhodl jediný společník 
společnosti, o zrušení společnosti THE MEDIA MUSES s.r.o. 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti THE MEDIA MUSES s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti THE MEDIA 
MUSES s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za společností THE MEDIA 
MUSES s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 6.5.2019 
THE MEDIA MUSES s.r.o., v likvidaci Jiřina Faloutová, likvidátor 
OV02650455-20190605

Frog-Graphics, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26873753, Na Stráni 
1829/3, 741 01 Nový Jičín, 05. 06. 2019, OV02650435, LIKVI-
DACE: Frog-Graphics, s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
Frog-Graphics, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Stráni 1829/3, 741 01 
Nový Jičín, IČ: 26873753, zapsané v obchodním rejstříku ve-

deném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 28882, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 8 Cm 55/2019-6 ze dne 21. 2. 2019, které na-
bylo právní moci dne 4. 3. 2019, bylo zahájeno řízení o zrušení 
shora uvedené obchodní společnosti s likvidací, nařízení likvidace 
a jmenování likvidátora obchodní společnosti. Likvidátorem ob-
chodní společnosti Frog-Graphics, s.r.o., v likvidaci, soud jmenoval 
Jana Pešu, narozeného 14. 11. 1983, bytem Na Stráni 1829/3, 
741 01 Nový Jičín. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti Frog-Graphics, s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Frog-Graphics, s.r.o., v 
likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají za společností Frog-Graphics, 
s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
16. 5. 2019 Frog-Graphics, s.r.o., v likvidaci Jan Peša, likvidátor 
OV02650435-20190605

Okroshko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04514572, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 05. 06. 2019, OV02650408, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Okroshko s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5 IČ: 04514572 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248925 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Okroshko s.r.o. v likvidaci, IČ: 04514572, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650408-20190605

Stylovynakup.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05279071, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 05. 06. 2019, 
OV02650413, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Stylovynakup.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 05279071 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 261123 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Stylovynakup.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 05279071, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650413-
20190605

ROVETAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02410389, Dlouhá 730/35, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02650410, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ROVETAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dlouhá 730/35, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 02410389 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221419 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ROVETAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 02410389, Dlouhá 730/35, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650410-20190605

KOMPLEXX GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64793567, 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 06. 
2019, OV02650405, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: KOMPLEXX GROUP, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 64793567 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234798 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KOMPLEXX 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64793567, sídlem náměstí Přá-
telství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650405-
20190605

KOKTEM - KZ s.r.o., Likvidace: 28225082, Hradní 127, 250 73 
Jenštejn, 05. 06. 2019, OV02650426, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 

soudu v Praze č. j. 84 Cm 155/2019-5, ze dne 28. 3. 2019 
byla obchodní korporace KOKTEM - KZ s.r.o., IČ: 28225082, 
sídlem Hradní 127, 250 73 Jenštejn, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 29. 4. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02650426-20190605

RATEX-GROUP s.r.o., Likvidace: 28212665, Hradní 127/2, 
250 73 Jenštejn, 05. 06. 2019, OV02650427, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 133/2019-5, ze dne 3. 4. 2019 byla 
obchodní korporace RATEX-GROUP s.r.o., IČ: 28212665, síd-
lem Hradní 127/2, 250 73 Jenštejn, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02650427-20190605

ČESKOMORAVSKÝ HOLDING a.s., Likvidace: 26288419, 
Brno, Štefánikova 560/38a, PSČ 612 00, 05. 06. 2019, 
OV02650387, Obchodní společnost ČESKOMORAVSKÝ HOL-
DING a.s., IČ: 26288419, se sídlem Brno, Štefánikova 560/38a, 
PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3689, oznamuje, že dne 
22.3.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650387-20190605

ROXANA,spol. s r.o., Likvidace: 47902388, Česká 114, 
PSČ 664 31, 05. 06. 2019, OV02650391, Obchodní společ-
nost ROXANA,spol. s r.o., IČ: 47902388, se sídlem Česká 114, 
PSČ 664 31, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9005, oznamuje, že dne 
3.4.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650391-20190605

COVER plastic s.r.o., Likvidace: 26285690, Obřanská 103, 
614 00 Brno, 05. 06. 2019, OV02650419, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 104/2018-59, ze dne 22. 3. 2019 
byla obchodní korporace COVER plastic s.r.o., IČ: 26285690, 
sídlem Obřanská 103, 614 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02650419-20190605

KONSEKO s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 05711398, Farského 212, 
664 34 Kuřim, 05. 06. 2019, OV02650442, Společnost KON-
SEKO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Ing. Bc. Dita Bechová, Luční 
24, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti: Farského 212, 
664 34 Kuřim. OV02650442-20190605

AMPÉR 2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25033620, Děčín 2, ul. 
Kamenická čp. 103, okres Děčín, PSČ 405 02, 05. 06. 2019, 
OV02695507, Oznamuji, že společnost AMPÉR 2, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Děčín 2, ul. Kamenická čp. 103, okres Děčín, 
PSČ 405 02, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 3.4.2017, č.j. 72 Cm 76/2017-12, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvi-
dátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 
Děčín 1. OV02695507-20190605



Konkursní noviny 11/2019 | 69

Fontisol estates s.r.o., Likvidace: 02030977, Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9 - Letňany, 05. 06. 2019, OV02695523, Likvidátor 
společnosti Fontisol estates s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 02030977, se 
sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9 - Letňany oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.4.2019, 
č.j. 85Cm 799/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02695523-20190605

JITOKOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26363241, Komárov, Mlá-
dežnická 451, PSČ 267 62, 05. 06. 2019, OV02695515, Ob-
chodní jméno: JITOKOV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Komárov, Mládež-
nická 451, PSČ 267 62 IČ: 26363241 Společnost JITOKOV s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02695515-20190605

ALIR Group s.r.o., Likvidace: 28412818, Jinonická 732, 150 00 
Praha 5, 05. 06. 2019, OV02695543, Obchodní společnost ALIR 
Group s.r.o., IČ: 28412818, sídlem Jinonická 732, 150 00 Praha 
5, oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 667/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ALIR Group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02695543-20190605

WUD group s.r.o., Likvidace: 26775638, Tuchoměřice 197, 
252 67 Tuchoměřice, 05. 06. 2019, OV02695542, Obchodní 
společnost WUD group s.r.o., IČ: 26775638, sídlem Tuchoměři-
ce 197, 252 67 Tuchoměřice, oznamuje, že se ke dni 28.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1355/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost WUD group s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02695542-20190605

MODENA TRADE s.r.o., Likvidace: 27882063, Praha 1 - Nové 
Město, Žitná 1657/43, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, OV02695547, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MODENA TRADE s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - MODENA TRADE s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Žitná 1657/43, PSČ 110 00, IČ: 27882063, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 123877, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MODENA TRADE s.r.o. v likvidaci 
OV02695547-20190605

ČESKÁ HUDBA s.r.o., Likvidace: 26474085, Praha 1 – Josefov, 
Břehová 1/40, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, OV02695552, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ČESKÁ HUDBA, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ČESKÁ HUDBA, s.r.o., se sídlem Praha 1 – Josefov, Břehová 
1/40, PSČ 110 00, IČ: 26474085, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84556, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ČESKÁ HUDBA, s.r.o. v likvidaci OV02695552-20190605

ZTKS construct s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05785707, Růžová 
972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02695529, 
Společnost ZTKS construct s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 
Praha 1, Nové Město, Růžová 972/1, IČ: 05785707, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka 
Kukly dr.h.c. - advokáta, adresa pro doručování: 288 02 Nymburk 
2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02695529-20190605

ANTE MERIDIAM a.s., Likvidace: 24143294, Praha 1 - Staré 
Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, 
OV02695555, Oznámení o vstupu právnické osoby - ANTE 
MERIDIAM a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - ANTE MERIDIAM a.s., se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 
IČ: 24143294, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17376, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANTE 
MERIDIAM a.s. v likvidaci OV02695555-20190605

RONKAM Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03302156, Pet-
rohradská 438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, 05. 06. 2019, 
OV02650444, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2892/2018-3 ze dne 10.12.2018 byla společnost RONKAM 
Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 03302156, se sídlem Petrohradská 
438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02650444-
20190605

FUNREAL a.s. v likvidaci, Likvidace: 27453758, Poděbradská 
186/56, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 05. 06. 2019, OV02650400, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
FUNREAL a.s. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 186/56, Hloubětín, 
198 00 Praha 9 IČ: 27453758 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10757 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FUN-
REAL a.s. v likvidaci, IČ: 27453758, sídlem Poděbradská 186/56, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650400-20190605

PYROCOOL UKRAJINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28514939, 
Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 06. 2019, 
OV02650415, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PYROCOOL UKRAJINA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 28514939 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 147195 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PYROCOOL UKRAJINA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28514939, Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02650415-20190605

CERTE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02721244, Srbská 347/2, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 05. 06. 2019, OV02650406, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: CERTE, s. 
r. o. v likvidaci Sídlo: Srbská 347/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 02721244 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222789 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti CERTE, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02721244, sídlem Srbská 347/2, Dejvice, 160 00 
Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 

Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02650406-20190605

Pixel photo service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06775845, Chu-
denická 1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 06. 2019, 
OV02695530, Společnost Pixel photo service s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: 102 00 Praha 10, Hostivař, Chudenická 1057/34, 
IČ: 06775845, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, adresa pro 
doručování: AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV02695530-20190605

AGK Hradec Králové, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27510778, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 06. 2019, OV02650447, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2046/2018-3 ze 
dne 18.9.2018 byla společnost AGK Hradec Králové, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27510778, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02650447-20190605

JUNASS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63507005, Sokolov, Jiřího 
z Poděbrad 2014, PSČ 356 00, 05. 06. 2019, OV02650440, 
Likvidátor společnosti JUNASS s. r.o. v likvidaci, IČ: 63507005, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. 
C, vl. 6567, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 557/2018-24 dne 1.2.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV02650440-
20190605

SINAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27533395, 1. máje 178, 
357 09 Habartov, 05. 06. 2019, OV02650438, Likvidátor spo-
lečnosti SINAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27533395, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 21473, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 38 Cm 473/2018-20 dne 15.2.2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: 
Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 
356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV02650438-20190605

ISRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45353565, Sokolov, Švabin-
ského 1720, PSČ 356 05, 05. 06. 2019, OV02650436, Likvidátor 
společnosti ISRO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45353565, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 2403, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 38 Cm 560/2018-22 dne 15.2.2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: 
Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 
356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV02650436-20190605

JIKARA, spol. s r.o., Likvidace: 60696311, Marešova 305/14, Ve-
veří, 602 00 Brno, 05. 06. 2019, OV02650420, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 260/2017 - 5, ze dne 11. 12. 2018 byla 
obchodní korporace JIKARA, spol. s r.o., IČ: 60696311, se sídlem 
Marešova 305/14, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 2. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02650420-20190605

AQUASEP s.r.o., Likvidace: 03728226, Spálená 480/1, Trnitá, 
602 00 Brno, 05. 06. 2019, OV02650425, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím valné hromady 
ze dne 6. 5. 2019 byla obchodní korporace: AQUASEP s.r.o., 
se sídlem Spálená 480/1, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 03728226, 
zrušena s likvidací, a to ke dni 6. 5. 2019. Do funkce likvidátora 
byla zvolena Bc. Monika Zmeškalová, narozena dne 22. 3. 1989, 
Nový Telečkov 24, PSČ 675 05. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu Spálená 
480/1, Trnitá, 602 00 Brno. OV02650425-20190605



Konkursní noviny 11/2019 | 70

MAPAV, spol. s r.o., Likvidace: 25743589, U Tratě 59/1, 250 88 
Čelákovice, 05. 06. 2019, OV02650429, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 131/2019-5, ze dne 3. 4. 2019 byla 
obchodní korporace MAPAV, spol. s r.o., IČ: 25743589, sídlem 
U Tratě 59/1, 250 88 Čelákovice, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02650429-20190605

OCTAVIUS s.r.o., Likvidace: 27756670, Brno, Elgartova 497/12, 
PSČ 614 00, 05. 06. 2019, OV02650393, Obchodní společ-
nost OCTAVIUS s.r.o., IČ: 27756670, se sídlem Brno, Elgartova 
497/12, PSČ 614 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56746, oznamuje, 
že dne 3.5.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650393-20190605

AUTOUNIS spol. s r.o., Likvidace: 25530925, Brno, Vinohradská 
1154/86, PSČ 618 00, 05. 06. 2019, OV02650397, Obchod-
ní společnost AUTOUNIS spol. s r.o., IČ: 25530925, se sídlem 
Brno, Vinohradská 1154/86, PSČ 618 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
30925, oznamuje, že dne 20.8.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02650397-20190605

STAN INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05562813, Jirás-
kova 135, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín, 05. 06. 2019, 
OV02650448, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 254/2018 - 6 ze dne 05.02.2019, které nabylo právní 
moci dne 01.05.2019, rozhodl o zrušení korporace STAN IN-
VEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 05562813, se sídlem Jiráskova 135, 
506 01 Jičín, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenč-
ních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02650448-20190605

SANAST, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27700569, Košinova 
1084/30, Královo Pole, 612 00 Brno, 05. 06. 2019, OV02695559, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
SANAST, spol. s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Košinova 1084/30, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 27700569, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 22.2.2019, č.j. 1 Cm 
340/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 7.5.2019. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV02695559-20190605

MOLKAR s.r.o., Likvidace: 27211860, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 05. 06. 2019, OV02695527, Li-
kvidátor společnosti MOLKAR s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27211860, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
10.4.2019, č.j. 85Cm 819/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02695527-20190605

EXIT POINT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28173023, Theinova 
996/6, Čakovice, 196 00 Praha 9, 05. 06. 2019, OV02695506, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek EXIT POINT s.r.o., v likvidaci Sídlo: Theinova 996/6, 
Čakovice, 196 00 Praha 9 IČ: 28173023 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
130505 Společnost EXIT POINT s.r.o., v likvidaci, se sídlem The-
inova 996/6, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 28173023, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 130505, oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vít Němec, 
narozen dne 3. 12. 1975, trvale pobytem a bydlištěm Theinova 

996/6, Čakovice, 196 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese sídla společnosti EXIT POINT s.r.o. v likvidaci. 
OV02695506-20190605

JAVER spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25652249, U Ovčína 21/1, 
Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, 05. 06. 2019, OV02695516, 
Obchodní jméno: JAVER spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U Ovčí-
na 21/1, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun IČ: 25652249 Společ-
nost JAVER spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02695516-20190605

KATIONRONDO ENTERPRISE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
29141982, Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 05. 06. 
2019, OV02695514, Obchodní jméno: KATIONRONDO ENTER-
PRISE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 
Praha 8 IČ: 29141982 Společnost KATIONRONDO ENTER-
PRISE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02695514-20190605

MAX UNION CONSTRUCTION s.r.o., Likvidace: 24284726, 
Kytlická 780/16, 190 00 Praha 9, 05. 06. 2019, OV02695536, 
Obchodní společnost MAX UNION CONSTRUCTION s.r.o., 
IČ: 24284726, sídlem Kytlická 780/16, 190 00 Praha 9, ozna-
muje, že se ke dni 10.10.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 2312/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost MAX UNION CONSTRUCTION s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02695536-20190605

Spalovna Praha - Vysočany a.s., Likvidace: 45273774, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5, 05. 06. 2019, OV02695538, Ob-
chodní společnost Spalovna Praha - Vysočany a.s., IČ: 45273774, 
sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 7.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 9/2019-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Spalovna 
Praha - Vysočany a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02695538-20190605

VIVINS s.r.o., Likvidace: 24242331, Arbesovo náměstí 257/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 06. 2019, OV02695541, Obchodní 
společnost VIVINS s.r.o., IČ: 24242331, sídlem Arbesovo náměs-
tí 257/7, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 12.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2611/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VIVINS s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02695541-20190605

GALIOTIS AN s.r.o., Likvidace: 25611097, Strážní 2390/6, 
130 00 Praha 3, 05. 06. 2019, OV02695544, Obchodní společ-
nost GALIOTIS AN s.r.o., IČ: 25611097, sídlem Strážní 2390/6, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 10.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1322/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost GALIOTIS AN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02695544-20190605

Zdeněk Kočí s.r.o., Likvidace: 24721689, U půjčovny 1353/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02695546, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Zdeněk Kočí s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - Zdeněk Kočí s.r.o., se sídlem U půjčovny 1353/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24721689, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-

ka 168791, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Zdeněk Kočí s.r.o. v likvidaci 
OV02695546-20190605

ČOS, s.r.o., Likvidace: 49684540, Letenská 33/12, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02695550, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – ČOS, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ČOS, s.r.o., se sídlem 
Letenská 33/12, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 49684540, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 23367, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ČOS, s.r.o. v likvidaci 
OV02695550-20190605

Vesely Pak, spol. s r.o., Likvidace: 61062537, Záběhlická 1783/24, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 05. 06. 2019, OV02695554, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Vesely Pak, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Vesely Pak, spol. s r.o., se sídlem Záběhlická 1783/24, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 61062537, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 43182, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Vesely Pak, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02695554-20190605

EMEL, spol. s r.o., Likvidace: 48537462, V jámě 699/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02695556, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - EMEL, spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EMEL, 
spol. s r.o., se sídlem V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 48537462, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19222, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EMEL, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02695556-20190605

Bodeček industries, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60721553, Střel-
nice 480/2, Líšeň, 628 00, Brno, 05. 06. 2019, OV02695563, 
Oznámení věřitelům o vstupu společnosti do likvidace, výzva 
k přihlášení pohledávek: Bodeček industries, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 60721553, se sídlem Střelnice 480/2, Líšeň, 628 00 Brno, 
zapsaná u Krajského soudu v Brně pod. sp. zn. C 16564. Spo-
lečnost Bodeček industries, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 60721553, se 
sídlem Střelnice 480/2, Líšeň, 628 00 Brno, zapsaná u Krajského 
soudu v Brně pod. sp. zn. C 16564 tímto oznamuje, že ke dni 
24. 11. 2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy k rukám likvidátora společnosti Mgr. Vladimíra 
Štekla, na kontaktní adresu Štěpánská 317/3, Brno, PSČ 602 00. 
OV02695563-20190605



Konkursní noviny 11/2019 | 71

První kolodějská a.s. v likvidaci, Likvidace: 28117514, č.p. 137, 
391 76 Slapy, 05. 06. 2019, OV02695560, Obchodní společnost 
První kolodějská a.s. v likvidaci, sídlem Slapy 137, PSČ 391 76, 
IČ: 28117514, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
České Budějovice, v oddíle B, vložka 1895, vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky na adrese likvidáto-
ra: Miroslav Klejna, Na Pískách 623, Planá nad Lužnicí 391 11. 
OV02695560-20190605

KVADRO - Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27399591, Koste-
lec u Křížků 6, okres Praha-východ, PSČ 251 68, 05. 06. 2019, 
OV02650443, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1368/2018 - 8 ze dne 26.10.2018 byla společnost KVADRO - 
Stav s.r.o. v likvidaci, IČ: 27399591, se sídlem Kostelec u Křížků 
6, okres Praha-východ, PSČ 251 68, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02650443-20190605

LLM CZECH TRADING LTD. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27630269, Bachova 1588/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 05. 06. 
2019, OV02650446, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
82 Cm 926/2015 - 16 ze dne 12.12.2018 byla společnost LLM 
CZECH TRADING LTD. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27630269, se sídlem 
Bachova 1588/12, Chodov, 149 00 Praha 4, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02650446-20190605

T C centrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47542659, 261 01 
Příbram II, tř. kpt. Olesinského, 05. 06. 2019, OV02650445, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1362/2018-6 
ze dne 25.10.2018 byla společnost T C centrum s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47542659, se sídlem 261 01 Příbram II, tř. kpt. Olesinského, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02650445-20190605

Laketown Capital, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04130596, Husit-
ská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 06. 2019, OV02650409, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Laketown Capital, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 04130596 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242874 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Laketown Capital, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04130596, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650409-20190605

BOREMI invest, a.s. v likvidaci, Likvidace: 28216989, Na Kozačce 
1289/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 06. 2019, OV02650404, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BOREMI invest, a.s. v likvidaci Sídlo: Na Kozačce 1289/7, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28216989 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
13532 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti BOREMI invest, a.s. v likvidaci, IČ: 28216989, sídlem 
Na Kozačce 1289/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02650404-20190605

JUNKA, s.r.o., Likvidace: 25539230, Brno, Jugoslávská 668/112a, 
PSČ 613 00, 05. 06. 2019, OV02650389, Obchodní společ-
nost JUNKA, s.r.o., IČ: 25539230, se sídlem Brno, Jugoslávská 
668/112a, PSČ 613 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31613, oznamuje, 
že dne 18.4.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650389-20190605

3MORE s.r.o., Likvidace: 25580574, Brno, Lidická 1875/40, 
PSČ 602 00, 05. 06. 2019, OV02650390, Obchodní společnost 

3MORE s.r.o., IČ: 25580574, se sídlem Brno, Lidická 1875/40, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35484, oznamuje, že dne 
21.3.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650390-20190605

KB Thermo s.r.o., Likvidace: 28352882, Brno, Bayerova 578/8, 
PSČ 602 00, 05. 06. 2019, OV02650392, Obchodní společ-
nost KB Thermo s.r.o., IČ: 28352882, se sídlem Brno, Bayerova 
578/8, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63085, oznamuje, 
že dne 12.4.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650392-20190605

DRACO PLUS, s.r.o., Likvidace: 60697555, Brno, Mlýnská 
412/42, PSČ 602 00, 05. 06. 2019, OV02650395, Obchodní 
společnost DRACO PLUS, s.r.o., IČ: 60697555, se sídlem Brno, 
Mlýnská 412/42, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14289, ozna-
muje, že dne 12.7.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02650395-20190605

GUAMOCCO, s.r.o., Likvidace: 25793578, Praha l, Ovocný trh 
572/11, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, OV02650454, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – GUAMOCCO, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- GUAMOCCO, s.r.o., se sídlem Praha l, Ovocný trh 572/11, 
PSČ 110 00, IČ: 25793578, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70802, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GUAMOCCO, s.r.o. v likvidaci OV02650454-20190605

Czech Point Travel s.r.o., Likvidace: 28744322, Teplice, Trnovan-
ská 1289, PSČ 415 01, 05. 06. 2019, OV02650450, Likvidátor 
společnosti Czech Point Travel s.r.o., se sídlem Teplice, Trno-
vanská 1289, PSČ 415 01, IČ: 28744322, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 30320, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 18 Cm 31/2017 ze dne 8.2.2019, které nabylo 
právní moci dne 20.3.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV02650450-
20190605

SATTERA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce: 00555231, Šaldova 217/7, 400 01 Ústí nad Labem, 05. 06. 
2019, OV02650449, Dne 5. dubna 2019 vstoupila obchodní 
společnost SATTERA, společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, se sídlem: Šaldova 217/7, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00555231, do likvidace. Věřitelé společnosti mohou uplat-
nit ve lhůtě tří měsíců od uveřejnění oznámení své pohledávky 
u likvidátora společnosti na adrese společnosti. OV02650449-
20190605

1. Zlatnická obchodní s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60706325, Orlí 
488/12, Brno-město, 602 00 Brno, 05. 06. 2019, OV02650451, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti 1. Zlatnická obchodní s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60706325, se sídlem Orlí 488/12, Brno-město, 602 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 15156 (dále jen „společnost 1. Zlatnic-
ká obchodní“ nebo „společnost“) tímto podle ustanovení § 73 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, zveřejňuje, že 
společnost 1. Zlatnická obchodní vstoupila dne 18. 8. 2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jindřich Havrda. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 1. 
Zlatnická obchodní současně tímto podle ustanovení § 73 záko-
na č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, zveřejňuje výzvu pro 
věřitele společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku na adresu likvidátora Jindřicha Havrdy, Zábrodí 163, 
549 41 Zábrodí nebo prostřednictvím datové schránky hi6di9a. 
V Zábrodí dne 17. 5. 2019 1. Zlatnická obchodní s.r.o. v likvidaci 
Jindřich Havrda, likvidátor OV02650451-20190605

MFIST Praha s.r.o., Likvidace: 24732419, Salmovská 1693/6, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 05. 06. 2019, OV02695526, Likvi-
dátor společnosti MFIST Praha s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24732419, 
se sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
9.4.2019, č.j. 85 Cm 801/2019-5 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02695526-20190605

GOLDFICTION s.r.o., Likvidace: 24272124, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 05. 06. 2019, OV02695524, Likvidá-
tor společnosti GOLDFICTION s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24272124, 
se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamu-
je, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 8.4.2019, 
č.j. 85 Cm 797/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02695524-20190605

KENDAL PALMER s.r.o., Likvidace: 28107144, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle, 05. 06. 2019, OV02695525, Likvidátor 
společnosti KENDAL PALMER s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28107144, 
se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 4.4.2019, 
č.j. 85Cm 778/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02695525-20190605

IRS UNION s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49824341, Červené Peč-
ky, Spojovací 309, PSČ 281 21, 05. 06. 2019, OV02695520, 
Obchodní jméno: IRS UNION s.r.o. v likvidaci Sídlo: Červené 
Pečky, Spojovací 309, PSČ 281 21 IČ: 49824341 Společnost IRS 
UNION s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02695520-20190605

KRIERMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28501535, Praha 
5 - Stodůlky, Běhounkova 2456, PSČ 158 00, 05. 06. 2019, 
OV02695512, Obchodní jméno: KRIERMAN s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Běhounkova 2456, PSČ 158 00 
IČ: 28501535 Společnost KRIERMAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28.2.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02695512-20190605

KUCHYNĚ SPEKTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24207268, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 06. 
2019, OV02695511, Obchodní jméno: KUCHYNĚ SPEKTRUM 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 24207268 Společnost KUCHYNĚ SPEKT-
RUM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02695511-20190605

LAIM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28992067, Praha 1 - 
Nové město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, 
OV02695510, Obchodní jméno: LAIM GROUP s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1 - Nové město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00 
IČ: 28992067 Společnost LAIM GROUP s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 6.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02695510-20190605

Sky club Brumlovka, spol. s.r.o., Likvidace: 47120479, Vyskočilova 
1100/2, 140 00 Praha 4, 05. 06. 2019, OV02695539, Obchodní 
společnost Sky club Brumlovka, spol. s.r.o., IČ: 47120479, sídlem 
Vyskočilova 1100/2, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
17.12.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 



Konkursní noviny 11/2019 | 72

84 Cm 807/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Sky club 
Brumlovka, spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02695539-20190605

KRAIEM INTERNATIONAL,s.r.o., Likvidace: 27071863, Praž-
ská 451, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 05. 06. 2019, 
OV02695545, Obchodní společnost KRAIEM INTERNATIO-
NAL,s.r.o., IČ: 27071863, sídlem Pražská 451, 281 63 Kostelec 
nad Černými lesy, oznamuje, že se ke dni 11.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1352/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost KRAIEM INTERNATIONAL,s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02695545-20190605

KATEB spol. s r.o., Likvidace: 15548333, Brno, Skácelova l5, 
PSČ 612 00, 05. 06. 2019, OV02650422, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 262/2017 - 5, ze dne 11. 12. 2018 byla ob-
chodní korporace KATEB spol. s r.o., IČ: 15548333, se sídlem 
Brno, Skácelova l5, PSČ 612 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 2. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02650422-20190605

ALFA INVEST CZ, s.r.o., Likvidace: 27725502, Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, 05. 06. 2019, OV02650423, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 190/2016-118, ze dne 1. 12. 2017 byla 
obchodní korporace ALFA INVEST CZ, s.r.o., Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 27725502, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02650423-20190605

Assets Management Corporation, s.r.o., Likvidace: 27257789, 
Praha 1 – Nové Město, Politických vězňů 14/915, PSČ 110 00, 
05. 06. 2019, OV02650452, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – Assets Management Corporation, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Assets Ma-
nagement Corporation, s.r.o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Politických vězňů 14/915, PSČ 110 00, IČ: 27257789, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 108165, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Assets Management Corporation, 
s.r.o. v likvidaci OV02650452-20190605

IB GROUP INT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28965591, Praha 
4 - Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 05. 06. 2019, 
OV02650411, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: IB GROUP INT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - 
Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00 IČ: 28965591 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156421 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-

dací společnosti IB GROUP INT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28965591 
Praha 4 - Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02650411-20190605

PERMAX Czech republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03596320, 
Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10, 05. 06. 2019, 
OV02650417, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PERMAX Czech republic s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 03596320 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 234547 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PERMAX Czech republic s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 03596320, Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02650417-20190605

Altcom s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28475488, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 06. 2019, OV02650401, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Altcom s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28475488 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144333 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Altcom s.r.o. v likvidaci, IČ: 28475488, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650401-20190605

H T s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28168542, Jiráskova 528/51, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 05. 06. 2019, 
OV02650412, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: H T s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 528/51, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav IČ: 28168542 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 130182 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti H T s.r.o. v likvidaci, IČ: 28168542, sídlem Jiráskova 
528/51, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02650412-20190605

TREXMONTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05593131, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 05. 06. 2019, 
OV02650414, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TREXMONTEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 05593131 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 265279 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti TREXMONTEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 05593131, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02650414-
20190605

Rotex Inter spol.s r.o., Likvidace: 27248127, Vinařice u Kladna, 
Družstevní čp. 7, PSČ 273 07, 05. 06. 2019, OV02650428, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 138/2019-5, ze dne 
28. 3. 2019 byla obchodní korporace Rotex Inter spol.s r.o., 
IČ: 27248127, sídlem Družstevní 7, 273 07 Vinařice u Kladna, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 4. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 

likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02650428-
20190605

JOKER KK spol. s r.o., Likvidace: 25592912, Brno, Masarykova 
430/25, PSČ 602 00, 05. 06. 2019, OV02650388, Obchodní 
společnost JOKER KK spol. s r.o., IČ: 25592912, se sídlem Brno, 
Masarykova 430/25, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36731, ozna-
muje, že dne 1.3.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02650388-20190605

P3K, s.r.o., Likvidace: 25592891, Modřice, Masarykova 841, 
PSČ 664 42, 05. 06. 2019, OV02650394, Obchodní společnost 
P3K, s.r.o., IČ: 25592891, se sídlem Modřice, Masarykova 841, 
PSČ 664 42, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36774, oznamuje, že dne 
20.4.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV02650394-20190605

RUSSEL CAPITAL, a.s., Likvidace: 27753280, Brno, Údolní 
567/33, PSČ 602 00, 05. 06. 2019, OV02650396, Obchodní 
společnost RUSSEL CAPITAL, a.s., IČ: 27753280, se sídlem Brno, 
Údolní 567/33, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5106, oznamu-
je, že dne 25.7.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nut-
no zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV02650396-20190605

Evropská directmarketingová, s.r.o., Likvidace: 25679881, Brno, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 05. 06. 2019, OV02650398, 
Obchodní společnost Evropská directmarketingová, s.r.o., 
IČ: 25679881, se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 93463, oznamuje, že dne 21.6.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02650398-20190605

DIL Immobilien-Leasing Praha Koncernová s.r.o., v likvidaci 
, Likvidace: 25083252, Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 
34/750, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, OV02650430, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti DIL Immobilien-Le-
asing Praha Koncernová s.r.o., v likvidaci Sídlo Praha 1 - Nové 
Město, Jungmannova 34/750, PSČ 110 00 IČ: 25083252, Zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
pod sp. zn. C 48220, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že jediný 
společník společnosti DIL Immobilien-Leasing Praha Koncernová 
s.r.o., v likvidaci rozhodl dne 10.4.2019 o zrušení společnosti, 
jejím vstupu do likvidace a o jmenování likvidátora, to vše s účin-
ností ke dni 1.5.2019. S ohledem na výše uvedené, věřitele i jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 (tři) měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku elektronický na jindra@
akssjm.cz (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). 
OV02650430-20190605

FEYDOM Prague s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02774135, Veletržní 
290/42, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 05. 06. 2019, OV02695558, 
Oznámení o vstupu společnosti FEYDOM Prague s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 02774135, se sídlem Veletržní 290/42, Bubeneč, 170 00 
Praha 7, do likvidace Oznamujeme, že společnost FEYDOM Pra-
gue s.r.o., v likvidaci, IČ: 02774135, se sídlem Veletržní 290/42, 
Bubeneč, 170 00 Praha 7, byla na základě rozhodnutí jediného 
společníka společnosti zrušena s likvidací, a to s účinností ke dni 
15.05.2019. Do funkce likvidátora společnosti byla zvolena 
paní Tijana Slokar, nar. 24.05.1978, bydliště Praha 9, Hrdlořezy, 
Nad Smetankou 231/7, PSČ 190 00, a to s účinností ke dni 
15.05.2019. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny věřitele společnosti 
FEYDOM Prague s.r.o., v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit zasláním přihlášky pohledávky na adresu likvi-
dátora společnosti. OV02695558-20190605

ENBELTA Engineering s. r. o., Likvidace: 28463668, Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 05. 06. 2019, 
OV02695522, Likvidátor společnosti ENBELTA Engineering s. r. 
o., „v likvidaci“, IČ: 28463668, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 - Staré Město oznamuje, že Městský soud v Praze roz-
hodl usnesením ze dne 9.4.2019, č.j. 85 Cm 817/2019-3 o zru-



Konkursní noviny 11/2019 | 73

šení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02695522-20190605

AUTAC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25028111, Moravská 
1100/34, 360 01 Karlovy Vary, 05. 06. 2019, OV02695531, 
AUTAC spol. s r.o., IČ: 25028111, se sídlem Moravská 1100/34, 
360 01 Karlovy Vary, oznamuje vstup do likvidace ke dni 
15.5.2019. Věřitelé společnosti mohou přihlásit své pohledávky 
nejpozději do 3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti. OV02695531-20190605

Kojo,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49616633, Hurbanova 
1305/11, Krč, 142 00 Praha 4, 05. 06. 2019, OV02695513, 
Obchodní jméno: Kojo,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Hurbanova 
1305/11, Krč, 142 00 Praha 4 IČ: 49616633 Společnost Ko-
jo,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02695513-20190605

LEVERAGE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25717006, Průběžná 
818/52, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 06. 2019, OV02695509, 
Obchodní jméno: LEVERAGE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Průběž-
ná 818/52, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25717006 Společ-
nost LEVERAGE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.3.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02695509-20190605

LIPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28805925, Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 05. 06. 2019, OV02695508, 
Obchodní jméno: LIPS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hosti-
vař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00 IČ: 28805925 Společnost 
LIPS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02695508-20190605

LYUDMILA-CHEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27645622, Českolip-
ská 391/5, Střížkov, 190 00 Praha 9, 05. 06. 2019, OV02695518, 
Obchodní jméno: LYUDMILA-CHEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Česko-
lipská 391/5, Střížkov, 190 00 Praha 9 IČ: 27645622 Společnost 
LYUDMILA-CHEL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02695518-20190605

MaZ Praha, s.r.o., Likvidace: 62914111, Za Mototechnou 2651/6, 
155 00 Praha 5, 05. 06. 2019, OV02695537, Obchodní společ-
nost MaZ Praha, s.r.o., IČ: 62914111, sídlem Za Mototechnou 
2651/6, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 19.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
903/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost MaZ Praha, s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02695537-20190605

FP HAFA s.r.o., Likvidace: 63472457, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2019, OV02695548, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – FP HAFA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FP 
HAFA s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 63472457, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 257174, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FP HAFA s.r.o. v likvidaci 
OV02695548-20190605

Tulip Coffee, s.r.o., Likvidace: 26688115, Praha 1, Opatovická 
1737/3, PSČ 110 00, 05. 06. 2019, OV02695549, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Tulip Coffee, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Tulip Cof-
fee, s.r.o., se sídlem Praha 1, Opatovická 1737/3, PSČ 110 00, 
IČ: 26688115, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87423, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Tulip Coffee, s.r.o. 
v likvidaci OV02695549-20190605

BLONKOR s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24696129, Bořivojova 
1081/40, 130 00 Praha 3, 05. 06. 2019, OV02695557, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BLONKOR s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Bořivojova 1081/40, 130 00 Praha 3 IČ: 24696129 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 166824 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1793/2018-5 ze dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 
12.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BLONKOR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 1081/40, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24696129, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností BLONKOR s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02695557-20190605

Sportovní a kulturní Spolek Sport pro Všechny - Tatran Praha 
7 z.s., Likvidace: 65999479, Jičínská 1787/47, Žižkov, 130 00 
Praha 3, 05. 06. 2019, OV02695562, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
Sportovní a kulturní Spolek Sport pro Všechny - Tatran Praha 7 
z.s. v likvidaci Sídlo: Jičínská 47/1787, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 65999479, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 6.3.2019 rozhodl Sportovní a kulturní Spolek Sport pro 
Všechny - Tatran Praha 7 z.s, IČ: 65999479, se sídlem Jičínská 
47/1787, Žižkov, 130 00 Praha 3, o zrušení spolku Sportov-
ní a kulturní Spolek Sport pro Všechny - Tatran Praha 7 z.s. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti Sportovní a kulturní Spolek Sport pro Všechny - Tatran 
Praha 7 z.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Sportovní a kulturní Spolek Sport pro 
Všechny - Tatran Praha 7 z.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Sportovní a kulturní Spolek Sport pro Všechny - Tatran Praha 7 
z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 28.5.2019 
Sportovní a kulturní Spolek Sport pro Všechny - Tatran Praha 
7 z.s. v likvidaci Mgr. ing. Vladimír Očenášek, Ph.D., likvidátor 
OV02695562-20190605

Občanské sdružení - Pomoc pro postižené, v likvidaci, Likvida-
ce: 26604949, Jablunkovská 1916/76A, 737 01 Český Těšín, 04. 
06. 2019, OV02645753, Spolek Občanské sdružení - Pomoc 
pro postižené, v likvidaci, IČ: 26604949, sídlem Jablunkovská 
1916/76A, 737 01 Český Těšín, vstoupil dne 3.4.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 3.4.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02645753-20190604

BUS Kravaře s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25001850, Náměstí 
166, 471 03 Kravaře u České Lípy, 04. 06. 2019, OV02645750, 
Společnost BUS Kravaře s.r.o., v likvidaci, IČ: 25001850, se síd-
lem Kravaře u České Lípy, Náměstí 166, PSČ 471 03, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - po-
bočka v Liberci ze dne 10.12.2018, č.j. 39 Cm 82/2017-35, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, JUDr. Martin 
Litvan, LL.M., Ph.D, se sídlem Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 
2, PSČ 120 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02645750-20190604

Dobrá šance, v likvidaci, Likvidace: 02235943, Krestova 1409/2, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, 04. 06. 2019, OV02645761, LIKVI-
DACE Dobrá šance, v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Li-
kvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Dobrá 
šance, v likvidaci, IČ: 02235943, se sídlem Krestova 1409/2, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, zapsaná ve spolkovém rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 11178, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína 
Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, 
popř. na e-mail info@judrsglundova.cz. V Ostravě dne 16.5.2019 
JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Dobrá šance, v 
likvidaci OV02645761-20190604

Techjar s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 06627994, K louži 1311/2, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 06. 2019, OV02645764, Společ-
nost Techjar s.r.o. v likvidaci, se sídlem K louži 1311/2, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 06627994, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 285738, 
oznamuje, že společník společnosti v působnosti valné hromady 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.5.2019. Týmž 
rozhodnutím byl likvidátorem společnosti jmenován Patrik Ja-
roš, narozen 22.3.1972, bytem Nedvězská 2385/25, Strašnice, 
100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese právní zástupkyně společnosti 
Mgr. Dominiky Dittrichové, advokátky, se sídlem Metodějova 
450/7, 616 00 Brno. OV02645764-20190604

JaB cz, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25538411, Kollárova 4766/19, 
586 01 Jihlava , 04. 06. 2019, OV02645766, Společnost JaB cz, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kollárova 4766/19, 586 01 Jihlava, 
IČ: 25538411, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 31640, oznamuje, že 
valná hromada rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.5.2019. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem společnosti jmeno-
ván Patrik Jaroš, bytem Nedvězská 2385/25, Strašnice, 100 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese právního zástupce společnosti, Mgr. Do-
miniky Dittrichové, advokátky, ev.č. ČAK 17307, se sídlem Meto-
dějova 450/7, 612 00 Brno. OV02645766-20190604

MICRO GRB, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06466419, Nová ulice 
349, 273 53 Hostouň, 04. 06. 2019, OV02645767, Obchodní 
jméno: MICRO GRB, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nová ulice 349, 
273 53 Hostouň IČ: 06466419 Společnost MICRO GRB, s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dnem 1. dubna 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Michal Rošer, nar. 22.7.1970, 
U Hřiště 383, 273 53 Hostouň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, popř. 
likvidátora. OV02645767-20190604

FAST reality, s.r.o. - v likvidaci , Likvidace: 26948478, Josefská 
612/15, Brno-město, 602 00 Brno, 04. 06. 2019, OV02694424, 
FAST reality, s.r.o. - v likvidaci, Josefská 612/15, Brno-město, 
602 00 Brno Obchodní společnost FAST reality, s.r.o. - v likvi-
daci, Josefská 612/15, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26948478, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 28.11.2017 zrušena 
s likvidací ke dni 28.11.2017 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zá-
konné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písem-
nosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Milan 
Haan, Kopeček 214, 691 67 Šakvice, e-mail: kop.9@seznam.cz. 
OV02694424-20190604

Agromopos Strojírny Číhal, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
64087638, Olomouc, Kosmonautů 6a, PSČ 772 23, 04. 06. 
2019, OV02694425, Oznámení likvidace v obchodním věstníku 
se současnou výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Ob-
chodní jméno: Agromopos Strojírny Číhal, spol. s r.o., v likvida-
ci Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 13744 Sídlo: Olomouc, Kosmonautů 
6a, PSČ 772 23 IČ: 64087638 Společnost Agromopos Strojírny 
Číhal, spol. s r.o., v likvidaci v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že dne 
15. 8. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Michael Pospíšil, dat. nar. 28. ledna 1963, trvale bytem Na krej-
nici 343/27, Holice, 779 00 Olomouc. Likvidátor na základě plné 
moci zmocnil k zastupování společnosti advokátku Mgr. Darinu 
Šedivou Kunzfeldovou, ev. č. ČAK 150 68, se sídlem advokátní 



Konkursní noviny 11/2019 | 74

kanceláře Litovelská 553/26, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese advokátky, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.): Litovelská 553/26, 779 00 Olomouc. Mgr. Dari-
na Šedivá Kunzfeldová advokátka OV02694425-20190604

Finisterrae, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45309281, Hornická 164, 
431 84 Měděnec, 04. 06. 2019, OV02694427, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 51/2018-18 ze dne 
19.06.2018, které nabylo právní moci dne 27.07.2018, byla spo-
lečnost Finisterrae, s.r.o., se sídlem Hornická 164, 431 84 Mědě-
nec, IČ: 45309281, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 09.04.1956, se sídlem Ob-
ora 146, 440 01 Louny 1. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02694427-20190604

HOWARD spol.s.r.o., Likvidace: 47549611, Holandská 2438, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 04. 06. 2019, OV02694441, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HOWARD spol.s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- HOWARD spol.s.r.o., se sídlem Holandská 2438, Kročehlavy, 
272 01 Kladno, IČ: 47549611, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21372, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor HOWARD spol.s.r.o. v likvidaci OV02694441-
20190604

SP PELAGONIJA PRAHA,spol. s r.o., Likvidace: 25667807, Jana 
Masaryka 150/43, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 06. 2019, 
OV02694442, Oznámení o vstupu právnické osoby - SP PELA-
GONIJA PRAHA,spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - SP PELAGONIJA PRAHA,spol. 
s r.o., se sídlem Jana Masaryka 150/43, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 25667807, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59581, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SP PELAGONIJA 
PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci OV02694442-20190604

PAWLOWSKI FAMILY, s.r.o., Likvidace: 27790321, Dolní Lom-
ná 249, PSČ 739 91, 04. 06. 2019, OV02694434, Společnost 
PAWLOWSKI FAMILY, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dolní Lomná 
249, PSČ 739 91, IČ: 27790321, zapsané v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložce 51881, oznamuje, 
že dne 14.5.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotče-
né osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejméně tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Ing. Romana Pawlowskeho, nar. 6.4.1977, bydliště 
č.p. 249, 739 91 Dolní Lomná. Obchodní společnost vystupu-
je pod názvem firmy PAWLOWSKI FAMILY, s.r.o., v likvidaci. 
OV02694434-20190604

NOČELI BOHEMIA spol. s r.o. Nový Bor v likvidaci, Likvidace: 
61324973, Nový Bor - Arnultovice, Havlíčkova 75, PSČ 473 01, 
04. 06. 2019, OV02645748, Oznámení o vstupu společnos-
ti NOČELI BOHEMIA spol. s r.o. Nový Bor do likvidace Spo-
lečnost NOČELI BOHEMIA spol. s r.o. Nový Bor v likvidaci, 
IČ: 61324973, se sídlem Nový Bor - Arnultovice, Havlíčkova 75, 
PSČ 473 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6912 (dále jen 
„společnost“), oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla 
dne 21. 1. 2019 o zrušení společnosti a o jejím vstupu do li-
kvidace, a to ke dni 1. 2. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Stanislava Kadlecová, nar. 5. 6. 1964, bytem Hav-
líčkova 75, Arnultovice, 473 01 Nový Bor, která tímto vyzývá 
věřitele, jakož i jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří (3) měsíců ode dne zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese společnosti Havlíčkova 75, 473 01 Nový 
Bor – Arnultovice. OV02645748-20190604

Regionální poradenské a vzdělávací centrum Akademie J.A.Kome-
nského o.s., Likvidace: 26656299, Malinovského náměstí 603/4, 
Brno-město, 602 00 Brno, 04. 06. 2019, OV02645746, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 238/2018 – 26, ze dne 3. 
4. 2019 byl spolek Regionální poradenské a vzdělávací centrum 
Akademie J.A.Komenského o.s., Malinovského náměstí 603/4, 
Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 26656299, zrušen s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 26. 4. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02645746-20190604

TRAIVIS KNS s.r.o., Likvidace: 25699857, Praha 10, K louži 
1312/1, PSČ 100 00, 04. 06. 2019, OV02645739, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – TRAIVIS KNS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TRAI-
VIS KNS s.r.o., se sídlem Praha 10, K louži 1312/1, PSČ 100 00, 
IČ: 25699857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62319, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TRAIVIS 
KNS s.r.o. v likvidaci OV02645739-20190604

JENNY MARINE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45792992, Praha 
9 - Koloděje, V lipách 132, 04. 06. 2019, OV02645745, Likvi-
dátor společnosti JENNY MARINE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
V lipách 132/6, 190 16 Praha-Koloděje, IČ: 45792992, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
11137, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1695/2018 dne 06.02.2019, které 
nabylo právní moci dne 05.03.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02645745-20190604

Domovní bytové družstvo Záveská v likvidaci, Likvidace: 
26489279, Záveská 839/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 06. 
2019, OV02645737, Domovní bytové družstvo Záveská v likvi-
daci oznamuje, že vstoupilo dnem 1.4.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl zvolen Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, 
Nusle, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. prostřednic-
tvím datové schránky družstva. OV02645737-20190604

Brlinky - spolek pro ochranu dobré pohody, v likvidaci, Likvi-
dace: 26604060, č.p. 716, 744 01 Trojanovice, 04. 06. 2019, 
OV02645754, Spolek Brlinky - spolek pro ochranu dobré poho-
dy, v likvidaci, IČ: 26604060, sídlem č.p. 716, 744 01 Trojanovi-
ce, vstoupil dne 28.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
28.3.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02645754-20190604

Box club - HK v likvidaci, Likvidace: 26539357, Mrštíkova 
1122/40, 500 09 Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 04. 
06. 2019, OV02645759, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Mgr. Jan Urban, IČ: 71467092, se sídlem Purkyňova 101, 
563 01 Lanškroun, likvidátor spolku: Box club – HK v likvidaci 
Sídlo: Mrštíkova 1122/40, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové IČ: 26539357 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka: L 4393 (dále 
jen „spolek“) oznamuje v souladu s ust. § 198 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové č.j. 49 Cm 142/2018-6 ze dne 24. 9. 2018, 
které nabylo právní moci dne 9. 11. 2018, byl spolek zrušen 
s likvidací. Současně byl výše uvedeným usnesením jmenován 
likvidátor spolku. Likvidátor spolku tímto v souladu s ust. § 198 

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla likvidátora, či podáním do datové schránky 
likvidátora ID DS: 6nziyxe. Mgr. Jan Urban, likvidátor spolku 
OV02645759-20190604

Billi,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62906011, Vinohradská 1789/40, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 06. 2019, OV02645736, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Billi,s.r.o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 17. 1. 2019 do likvidace. Vyzýváme věřitele, 
jiné osoby, orgány a ostatní subjekty, dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od data zveřejnění na adrese likvidátora Heleny Valouškové, 
Praha 3, Křivá 2620/8, PSČ 130 00, datová schránka uh63btp. 
OV02645736-20190604

K.B.U.,v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25436015, Muchova 
2889/1, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 04. 06. 2019, 
OV02645755, Oznámení vstupu společnosti K.B.U.,v.o.s. v likvi-
daci, IČ: 25436015, se sídlem Muchova 2889/1, 400 11 Ústí 
nad Labem - Severní Terasa, do likvidace. Obchodní společ-
nost K.B.U.,v.o.s. v likvidaci, IČ: 25436015, se sídlem Muchova 
2889/1, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl A, vložka 13769, oznamuje, že dne 23. 3. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 18. 7. 2018 jmenována spo-
lečnost GRM Insolvence v. o. s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV02645755-20190604

ALSIOR s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 47669951, Rychvald 
- Podlesí, Michálkovická čp. 463, PSČ 735 32, 04. 06. 2019, 
OV02645762, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 15 Cm 
288/2018-18 společnost ALSIOR s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem: Rychvald – Podlesí, Michálkovická čp. 463, PSČ 735 32, 
IČ: 47669951, vstoupila ke dni 09.04.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02645762-20190604

Nelson Services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29015430, Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 04. 06. 2019, 
OV02645768, Oznámení o vstupu společnosti Nelson Services, 
s.r.o. v likvidaci Nelson Services, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 
- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 IČ: 29015430 
Oznamuje v souladu s § 12 odst. 1 zákona o obchodních kor-
poracích, že na základě rozhodnutí jediného společníka v pů-
sobnosti valné hromady ze dne 19.12.2018 se zrušuje obchodní 
společnost Nelson Services, s.r.o., IČ: 29015430, se sídlem Pra-
ha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, ke dni 
1.1.2019. Po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní 
firmu s dodatkem „v likvidaci“. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. STANISLAV BÁRTA, dat. nar. 30. prosince 1944, 
bydlištěm Hutnická 109/16, Neštědice, 403 32 Povrly. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti společ-
nosti v zákonné lhůtě na adrese: Ing. Stanislav Bárta Hutnická 
109/16 Sedlec - Prčice Neštědice, 403 32 Povrly OV02645768-
20190604

NOVATAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03574831, Kladská 132, 
547 01 Náchod, 04. 06. 2019, OV02645765, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 275 / 2018 - 8 ze dne 
06.02.2019, které nabylo právní moci dne 29.03.2019, rozhodl 
o zrušení korporace NOVATAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 03574831, se 
sídlem Kladská 132, 547 01 Náchod, s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02645765-20190604

GARAPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27524400, č.p. 18, 503 15 
Třesovice, 04. 06. 2019, OV02694428, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby GARAPA, s.r.o. do likvidace Likvidátorka společnosti 
GARAPA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27524400, sídlem č.p. 18, 503 15 
Třesovice, oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 14.5.2019. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Eva Jánská, č.p. 18, 
503 15 Třesovice. Eva Jánská, likvidátor GARAPA, s.r.o. v likvidaci 
OV02694428-20190604

PANTIN s.r.o , Likvidace: 48116220, Jeneč u Prahy, Zahrad-
ní 360, PSČ 252 61, 04. 06. 2019, OV02694435, Oznámení 



Konkursní noviny 11/2019 | 75

o vstupu právnické osoby - PANTIN s.r.o do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PAN-
TIN s.r.o, se sídlem Jeneč u Prahy, Zahradní 360, PSČ 252 61, 
IČ: 48116220, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16825, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PANTIN s.r.o v likvidaci 
OV02694435-20190604

Společnost pro rozvoj lidských zdrojů, Likvidace: 02777541, Hu-
sova 114, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 04. 06. 2019, 
OV02694430, Likvidátor zájmového sdružení právnických osob 
Společnost pro rozvoj lidských zdrojů v likvidaci, se sídlem Hu-
sova 114, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, IČ: 02777541, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, odd. L, vl. 9024, oznamuje, že se zájmové sdružení právnic-
kých osob usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, 
č.j. 49 Cm 338/2018-9 ze dne 13.3.2019, které nabylo právní 
moci dne 6.4.2019 zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: 
ydntcjb. OV02694430-20190604

Capital Immovable EU s.r.o., Likvidace: 27826163, Křelov 
- Břuchotín, Sabinova 123/19, PSČ 783 36, 04. 06. 2019, 
OV02694433, Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 15.1.2019, č. j.: 1 Cm 60/2018-15, byla 
společnost Capital Immovable EU s.r.o., se sídlem Křelov - 
Břuchotín, Sabinova 123/19, PSČ 783 36, IČ: 27826163 (dále 
jen společnost), zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvi-
dátorem společnosti ustanoven Mgr. Roman Pešek, advokát se 
sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV02694433-
20190604

Recyklace BSO s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 29358752, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 04. 06. 2019, OV02645757, 
Společnost Recyklace BSO s.r.o. – v likvidaci, IČ: 29358752, 
oznamuje, že vstoupila dne 21. 3. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jiří Taussik, nar. 19. 2. 1975, doručovací ad-
resa Klínky 381, 679 02 Ráječko. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidáto-
ra (nebo společnosti). OV02645757-20190604

Agrární komora Beroun, v likvidaci, Likvidace: 49546287, Králův 
Dvůr, Pod Hájem 324, okres Beroun, PSČ 267 01, 04. 06. 2019, 
OV02645749, Agrární komora Beroun, v likvidaci, IČ: 49546287, 
Králův Dvůr, Pod Hájem 324, okres Beroun, PSČ 267 01, ozna-
muje, že dnem 1.4.2019 vstoupila do likvidace. Vyzýváme všech-
ny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu kance-
láře likvidátora - JUDr. Eriky Neumannové, advokátky, 140 00 
Praha 4, Marie Cibulkové 356/34. OV02645749-20190604

Silueta HB s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 28822251, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 04. 06. 2019, 
OV02645758, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Silueta HB s.r.o., v likvi-
daci IČ: 28822251 Sídlo: Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka 200387 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že dne 12.4.2019 rozhodli oba společníci společ-
nosti Silueta HB s.r.o. o zrušení společnosti s likvidací a o jejím 
vstupu do likvidace k 1.5.2019. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Silueta HB s.r.o., v likvidaci, 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Silueta HB s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Silueta HB 
s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). Pohledávky se přihlašu-
jí u likvidátora společnosti. V Havlíčkově Brodě dne 15.5.2019 
Silueta HB s.r.o., v likvidaci JUDr. Zbyněk Petr, Ph.D., likvidátor 
OV02645758-20190604

Teplosvět - Servis v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25665006, Praha 
9 - Újezd n/L, Borovská 338, 04. 06. 2019, OV02645742, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Teplosvět – Servis v.o.s. 
v likvidaci s likvidací a rozhodnutí o jmenování likvidátora s vý-
zvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
Teplosvět – Servis v.o.s. v likvidaci, IČ: 25665006, se sídlem: 
Praha 9 – Újezd n/L, Borovská 338, zapsané v oddílu A., vložce 
26051, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje, že společnost Teplosvět – Servis 
v.o.s. v likvidaci byla dle ust. § 88 odst 1 zákona č. 513/1991 Sb. 
a na základě usnesení o nařízení exekuce č.j. 16 EXE 734/2011-
13, které vydal Okresní soud v Mělníku dne 7.2.2011 a které na-
bylo právní moci dne 27.8.2011 a na základě exekučního příkazu 
č.j. 150 EX 112/11-35 ze dne 16.9.2011, který nabyl právní moci 
dne 14.10.2011 zrušena s likvidací ke dni 27.8.2011. Likvidátor 
společnosti Teplosvět – Servis v.o.s. v likvidaci dále oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, 
č.j. 77 Cm 145/2017 – 8 byl jmenován likvidátorem společnosti 
Teplosvět – Servis v.o.s. v likvidaci a zveřejňuje toto rozhod-
nutí Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, č.j. 77 Cm 
145/2017 - 8 o jmenování likvidátora: „I.Likvidátorem společ-
nosti Teplosvět – Servis v.o.s. v likvidaci, IČ: 25665006, sídlem 
Borovská 338, Praha 9 – Újezd nad Lesy, se jmenuje JUDr. Lu-
káš Holý, nar. 30. listopadu 1982, insolvenční správce, sídlem 
Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešovice.“ Likvidátor společnosti 
Teplosvět – Servis v.o.s. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá vě-
řitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky 
za společností Teplosvět – Servis v.o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti Teplosvět – Servis v.o.s. v likvidaci 
OV02645742-20190604

SPOLEK RODIČŮ PŘI MŠ ŠRÁMKOVA v likvidaci, Likvidace: 
01905554, Šrámkova 432/14, Lesná, 638 00 Brno, 04. 06. 2019, 
OV02645763, Společnost SPOLEK RODIČŮ PŘI MŠ ŠRÁM-
KOVA v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Klára Dušková, nar. 
19.12.1986, bytem Fillova 13, Brno Lesná, PSČ 638 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Ing. Klára Dušková likvidátor 
OV02645763-20190604

Call 4 U s.r.o., Likvidace: 05859921, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 04. 06. 2019, OV02694426, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost Call 4 U s.r.o., se sídlem Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 05859921, byla dne 16.5.2019 rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hroma-
dy společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností elektronicky na e-mail: info@likvidacefirem.cz, pří-
padně písemně na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto OV02694426-20190604

Electromontazh - LEND s.r.o., Likvidace: 28427572, Praha 2 
- Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 04. 06. 2019, 
OV02694436, Oznámení o vstupu právnické osoby - Electro-
montazh - LEND s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - Electromontazh - LEND s.r.o., 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 
IČ: 28427572, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140734, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Electromontazh - 
LEND s.r.o. v likvidaci OV02694436-20190604

Contact Company, Likvidace: 48135241, Oldřichova 5, 439 07 
Peruc, 04. 06. 2019, OV02694431, Likvidátor spolku Contact 
Company, se sídlem Oldřichova 5, 439 07 Peruc, IČ: 48135241, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 285 (dále jen „Spolek“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Spolku do likvidace. Spolek 
vstoupil do likvidace ke dni 24. 4. 2019, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 4. 2019, 
č.j. 18 Cm 24/2019, kterým byl Spolek zrušen a nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Insolvenční 

společnost v.o.s., se sídlem Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04506227. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. OV02694431-
20190604

Property Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25630199, 
Lannova 1540/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 06. 2019, 
OV02694429, Společnost Property Development s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Lannova 1540/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová 
značka C 56278, IČ: 25630199, oznamuje, že dne 24.5.2019 
rozhodnutím jediného společníka učiněným ve formě notářského 
zápisu zrušena a vstoupila dnem 24.5.2019 do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenována Mgr. Jitka 
Vlčková Grohová, dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 172, 
Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02694429-20190604

U Druziv s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24669237, Praha 4 - Krč, 
V Štíhlách 2051/2, PSČ 142 00, 04. 06. 2019, OV02645743, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti U Druziv s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti U Druziv s.r.o. v likvidaci, IČ: 24669237, 
se sídlem: Praha 4 – Krč, V Štíhlách 2051/2, PSČ 142 00, zapsa-
né v oddílu C., vložce 164807, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 
916/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila společnost U Druziv 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 916/2018 – 5 
o zrušení společnosti : „I. Obchodní korporace U Druziv s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24669237, sídlem V Štíhlách 2051/2, 142 00 Pra-
ha 4 - Krč, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenu-
je likvidátorem obchodní společnosti U Druziv s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24669237, sídlem V Štíhlách 2051/2, 142 00 Praha 4 - Krč, 
JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti U Druziv s.r.o. 
v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnos-
ti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností U Druziv 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti U Druziv 
s.r.o. v likvidaci OV02645743-20190604

ROBO PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25645854, Praha 4, 
Branická 571/7, PSČ 147 00, 04. 06. 2019, OV02645744, Li-
kvidátor společnosti ROBO PRAHA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Branická 571/7, 147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 25645854, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 57700, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 819/2018 dne 15.01.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.02.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02645744-20190604

Občanské sdružení-Rozvojová agentura PIAST, pro rozvoj měst: 
ČESKÝ, v likvidaci, Likvidace: 26594919, Dělnická II 966/9, 
737 01 Český Těšín , 04. 06. 2019, OV02645752, Spolek Občan-
ské sdružení-Rozvojová agentura PIAST, pro rozvoj měst: ČESKÝ, 
v likvidaci, IČ: 26594919, sídlem Dělnická II 966/9, 737 01 Český 
Těšín, vstoupila dne 3.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
3.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV02645752-20190604

ALFA KONTAKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25050982, Čelákovi-
ce, Rumunská 1486, PSČ 250 88, 04. 06. 2019, OV02645741, 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 29. 05. 2008 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. OV02645741-20190604

TEMPRA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49356780, Hábova 
1518/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 06. 2019, OV02645738, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TEM-
PRA spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické oso-
by - TEMPRA spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby - TEM-
PRA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hábova 1518/26, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 49356780, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19877, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 



Konkursní noviny 11/2019 | 76

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TEMPRA spol. s r.o. v likvidaci OV02645738-20190604

Nickelmann s.r.o., Likvidace: 28748891, Jáchymovská 175, 
363 01 Ostrov, 04. 06. 2019, OV02645756, Obchodní korpora-
ce Nickelmann s.r.o., se sídlem Jáchymovská 175, 363 01 Ostrov, 
IČ: 28748891, zapsaná ve vložce č. 31080, oddílu C obchodní-
ho rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 24.5.2018, 
č.j. 38 Cm 5/2018-6, vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
ustanoven Mgr. Pavel Scholle, insolvenční správce se sídlem 
Bráfova 16, Třebíč, IČ: 66252270. Tímto se současně vyzývají 
všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto sdělení. OV02645756-20190604

CSBS s.r.o., Likvidace: 27109909, Praha 1, Černá 1692/6, 
PSČ 110 00, 04. 06. 2019, OV02694437, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – CSBS s.r.o. o likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - CSBS s.r.o., se sídlem Praha 
1, Černá 1692/6, PSČ 110 00, IČ: 27109909, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 96952, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CSBS s.r.o. likvidaci OV02694437-20190604

RT KONZULT s.r.o., Likvidace: 26510545, Praha 1, Křižovnické 
náměstí 195/2, PSČ 110 00, 04. 06. 2019, OV02694443, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – RT KONZULT s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RT 
KONZULT s.r.o., se sídlem Praha 1, Křižovnické náměstí 195/2, 
PSČ 110 00, IČ: 26510545, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86711, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RT 
KONZULT s.r.o. v likvidaci OV02694443-20190604

LUSICO OSTRAVA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25835581, Čes-
kobratrská 1229/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 
06. 2019, OV02694444, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
čj. 42 Cm 203/2018-11 společnost LUSICO OSTRAVA, s.r.o., v 
likvidaci, se sídlem: Českobratrská 1229/13, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ: 25835581 vstoupila ke dni 30.04.2019 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02694444-20190604

Klub Beránci, v likvidaci, Likvidace: 26595311, č.p. 362, 739 12 
Čeladná , 04. 06. 2019, OV02645751, Spolek, Klub Beránci, v 
likvidaci, IČ: 26595311, sídlem č.p. 362, 739 12 Čeladná, vstou-
pil dne 22.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 22.3.2019 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02645751-20190604

TRANSILVANIA TRADE, s.r.o., Likvidace: 24179086, Praha 
10 - Dolní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 04. 
06. 2019, OV02645740, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – TRANSILVANIA TRADE, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TRANSILVANIA 
TRADE, s.r.o., se sídlem Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad za-
táčkou 507/2, PSČ 107 00, IČ: 24179086, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
186023, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TRANSILVANIA TRADE, s.r.o. v likvidaci 
OV02645740-20190604

Ekoend s.r.o., Likvidace: 28319541, Modřická 486/34, 664 48 
Moravany, 04. 06. 2019, OV02645747, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 113/2017-3, ze dne 15. 5. 2019 byla ob-
chodní korporace Ekoend s.r.o., IČ: 28319541, se sídlem Mod-
řická 486/34, 664 48 Moravany, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02645747-20190604

Občanské sdružení Náchod - Se všemi v likvidaci, Likvidace: 
26540363, Jugoslávská 1539, 547 01 Náchod, Staré Město nad 
Metují, 04. 06. 2019, OV02645760, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Mgr. Jan Urban, IČ: 71467092, se sídlem Purkyňova 
101, 563 01 Lanškroun, likvidátor spolku: Občanské sdružení Ná-
chod – Se všemi v likvidaci Sídlo: Jugoslávská 1539, Staré Město 
nad Metují, 547 01 Náchod IČ: 26540363 zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová 
značka: L 4384 (dále jen „spolek“) oznamuje v souladu s ust. 
§ 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 141/2018-
10 ze dne 24. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 26. 10. 
2018, byl spolek zrušen s likvidací. Současně byl výše uvedeným 
usnesením jmenován likvidátor spolku. Likvidátor spolku tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla likvidátora, či podáním 
do datové schránky likvidátora ID DS: 6nziyxe. Mgr. Jan Urban, 
likvidátor spolku OV02645760-20190604

ETERM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 15777693, Kaliště u Lipí 31, 
373 84 Lipí, 04. 06. 2019, OV02645735, Společnost ETERM 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.5.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín Cipín, Kaliště u Lipí 
31, 373 84 Dubné. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02645735-20190521

NEWBORN WAB s.r.o., Likvidace: 29035317, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 04. 06. 2019, OV02694438, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - NEWBORN WAB s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NEWBORN WAB s.r.o., se sídlem Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00, IČ: 29035317, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
161659, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor NEWBORN WAB s.r.o. v likvidaci 
OV02694438-20190604

JMP Plus a.s., Likvidace: 61858188, Praha 1 - Staré Město, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00, 04. 06. 2019, OV02694439, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – JMP Plus a.s. o likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JMP Plus a.s., 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 61858188, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2680, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JMP Plus 
a.s. likvidaci OV02694439-20190604

EUROPEAN TRADE COMPANY s.r.o., Likvidace: 45310696, Jan-
ského 2437/15, 155 00 Praha 5, 04. 06. 2019, OV02694446, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EUROPEAN TRADE COMPANY s.r.o. Sídlo: Janského 2437/15, 
155 00 Praha 5 IČ: 45310696 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského sudu v Praze, oddíl C, vložka 8657 
Společnost EUROPEAN TRADE COMPANY s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31. května 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jaroslav Polák, Hrádková 467, 190 16 Praha 9 - Újezd 
nad Lesy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti. OV02694446-20190604

SAPHIR, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 60486988, 
Dolnoměcholupská 216/6, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 06. 
2019, OV02694440, Oznámení o vstupu právnické osoby - SA-
PHIR, společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SAPHIR, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Dolnoměcholupská 
216/6, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 60486988, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 27134, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor SAPHIR, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci OV02694440-20190604

BOWLAND OPAVA, v likvidaci, Likvidace: 26532085, Solná 
24/23, 746 01 Opava, 04. 06. 2019, OV02694432, Likvidátor 
spolku BOWLAND OPAVA, v likvidaci, IČ: 26532085, se sídlem 
Solná 24/23, 746 01 Opava, oznamuje, že spolek byl zrušen 
s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 24 Cm 50/2018 - 18 ze dne 11. 4. 2019, které nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2019. Usnesení o nařízení likvidace je dostup-
né z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenovaného 
spolku, a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzý-
vá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora 
spolku na adrese: FOLTAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 
Opava nebo do datové schránky likvidátora. OV02694432-
20190604

WALDOS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25847449, Polní 1786/26, 
737 01 Český Těšín, 04. 06. 2019, OV02694445, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 50/2019-13 společnost 
WALDOS s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Polní 1789/26, 737 01 
Český Těšín, IČ: 25847449 vstoupila ke dni 03.05.2019 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02694445-20190604

AUTOBROKERS International, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
61505501, Na Skalce 1039/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 
06. 2019, OV02689805, Společnost AUTOBROKERS Inter-
national, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Skalce 1039/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 61505501, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
č. 29756, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1720/2018-5 ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usne-
sením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 
1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02689805-20190603

Zelené Vítkovice, v likvidaci, Likvidace: 26595435, Ostra-
va, Vítkovice, Ocelářská 239/18, PSČ 703 00, 03. 06. 2019, 



Konkursní noviny 11/2019 | 77

OV02641156, Oznámení likvidátora o likvidaci spolku Zelené 
Vítkovice, v likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 15 Cm 295/2018-16 ze dne 26.2.2019 byl spolek Zelené 
Vítkovice, v likvidaci, se sídlem Ostrava, Vítkovice, Ocelářská 
239/18, PSČ 703 00, IČ: 26595435, zrušen s likvidací. Před-
mětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci 
dne 20.3.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se síd-
lem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, 
IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona 
č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor spolku tímto vyzývá všechny věřitele (jakož 
i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky do likvidace spolku Zelené Vítkovice, v likvida-
ci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidovaného spolku, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidovaného 
spolku, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka 
- Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. 
OV02641156-20190603

KARLMONT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64833968, Zahradní 
556/47, 360 01 Karlovy Vary, 03. 06. 2019, OV02641160, Spo-
lečnost KARLMONT, s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajský soud v Plzni ze dne 30.1.2019, č.j. 38 Cm 492 / 2018-13, 
vstoupila dne 2.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 
1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV02641160-20190603

folklorní sdružení, ZORKA, Likvidace: 62537105, Jirsíkova 243/2, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 03. 06. 2019, 
OV02641122, Spolek folklorní sdružení, ZORKA, se sídlem Jir-
síkova 243/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 62537105, oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 04.01.2019 čj. 36 Cm 451/2018-8 
zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02641122-
20190603

Industrieservice Giebeler s.r.o., Likvidace: 05656141, Komenské-
ho 374, 384 22 Vlachovo Březí, 03. 06. 2019, OV02641124, 
Společnost Industrieservice Giebeler s.r.o., se sídlem Komenské-
ho 374, 384 22 Vlachovo Březí, IČ: 05656141, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
05.12.2018 čj. 36 Cm 558/2017-10 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02641124-20190603

Kalliopé - sdružení pro umění, vědu, vzdělání a diskusi, Likvida-
ce: 26631725, Česká 222/7, České Budějovice 1, 370 01 České 
Budějovice, 03. 06. 2019, OV02641126, Spolek Kalliopé - sdru-
žení pro umění, vědu, vzdělání a diskusi, se sídlem Česká 222/7, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 26631725, 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 13.02.2019 čj. 36 Cm 502/2018-9 zrušen 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02641126-
20190603

Potraviny Sever s.r.o. “v likvidaci, Likvidace: 27821056, Šumperk 
– Šumperk, nám. Republiky 2600/7, PSČ 787 01, 03. 06. 2019, 
OV02641148, Výzva věřitelům společnosti Potraviny Sever 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Šumperk – Šumperk, nám. Repub-
liky 2600/7, PSČ 787 01, IČ: 27821056, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vlož-
ce 43009, která oznamuje všem věřitelům, že valná hromada 
rozhodla dne 16. 4. 2019 o zrušení společnosti s likvidací k 16. 
4. 2019. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 
odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne 3. 6. 2019 na adrese sídla společnos-
ti. OV02641148-20190603

REM Real Estate Management CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24171158, Benátky nad Jizerou - Kbel 177, okres Mladá Bole-

slav, PSČ 294 71, 03. 06. 2019, OV02641152, Společnost REM 
Real Estate Management CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Benát-
ky nad Jizerou - Kbel 177, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 71, 
IČ: 24171158, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 185262, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1953/2018-5 
ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02641152-20190603

BINO'S BISTRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27259935, Pra-
ha 4 - Nusle, Táborská 583/28, PSČ 140 00, 03. 06. 2019, 
OV02641165, Likvidátor společnosti BINO'S BISTRO, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Nusle, Táborská 583/28, PSČ 140 00, 
IČ: 27259935, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108284, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02641165-20190603

ArtStatus Novagroup s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24766739, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 03. 06. 2019, 
OV02641166, Likvidátor společnosti ArtStatus Novagroup s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
IČ: 24766739, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172598, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02641166-20190603

Byty Hůrka s.r.o., Likvidace: 27926923, U průhonu 773/12, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 03. 06. 2019, OV02641178, Byty Hůr-
ka s.r.o., IČ: 27926923, se sídlem U průhonu 773/12, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze zapsána, v odd. C, vložka 127022, byla ke dni 
30.4.2019 rozhodnutím jediného společníka zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 
290 01 Poděbrady. Věřitelé nechť své pohledávky přihlásí písem-
ně na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
likvidace. OV02641178-20190603

Metal distribution s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27841316, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 03. 06. 2019, 
OV02641181, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
Metal distribution s.r.o.v likvidaci Sídlo: V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava IČ: 27841316 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud 
v Ostravě, oddíl C, vložka 31207 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 201/2018-8 ze dne 18.12.2018, které na-
bylo právní moci 31.01.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti Metal distribution s.r.o.v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, IČ: 27841316, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Metal distribution s.r.o.v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02641181-20190603

TESORUCCIO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24243655, 
Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 03. 06. 
2019, OV02689840, TESORUCCIO TRADE s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 
IČ: 24243655. Likvidátor společnosti TESORUCCIO TRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, 
PSČ 150 00, IČ: 24243655, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 196632, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1039/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689840-20190603

Net Markets s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28864051, Praha 3 
- Vinohrady, Ondříčkova 322/24, PSČ 130 00, 03. 06. 2019, 
OV02689838, Net Markets s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - 
Vinohrady, Ondříčkova 322/21, PSČ 130 00, IČ: 28864051 Likvi-
dátor společnosti Net Markets s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 
- Vinohrady, Ondříčkova 322/21, PSČ 130 00, IČ: 28864051, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 149873, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1333/2018-8 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689838-20190603

Voda Invest Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49613197, Os-
trovského 1823/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 06. 2019, 
OV02689828, Voda Invest Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Os-
trovského 1823/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 49613197 Li-
kvidátor společnosti Voda Invest Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ostrovského 1823/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 49613197, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 20904, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1165/2018-8 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 10.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689828-20190603

VARIASAN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48114618, Praha 5, 
U Mrázovky 2661/23, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, OV02689821, 
VARIASAN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, U Mrázov-
ky 2661/23, PSČ 150 00, IČ: 48114618 Likvidátor společnosti 
VARIASAN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, U Mrázov-
ky 2661/23, PSČ 150 00, IČ: 48114618, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 16618, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1267/2018-8 dne 16.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 29.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689821-20190603

Cargoservis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28932099, Praha 5, Ne-
dašovská 331, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, OV02689858, Car-
goservis s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nedašovská 331, 
PSČ 150 00, IČ: 28932099 Likvidátor společnosti Cargoservis 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nedašovská 331, PSČ 150 00, 
IČ: 28932099, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 153949, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1047/2018-6 
dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689858-20190603

DESIGNE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45791864, Vrážská 
239/24, Radotín, 153 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689847, 
DESIGNE, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vrážská 239/24, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 45791864 Likvidátor společnos-
ti DESIGNE, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vrážská 239/24, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 45791864, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 13863, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1160/2018-8 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689847-20190603

Clean Star s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27294749, Praha 5 - Stodůl-
ky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 03. 06. 2019, OV02689844, 
Clean Star s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bron-
zová 2021/23, PSČ 155 00, IČ: 27294749 Likvidátor společnosti 
Clean Star s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bronzo-
vá 2021/23, PSČ 155 00, IČ: 27294749, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 169052, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1032/2018-7 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689844-20190603



Konkursní noviny 11/2019 | 78

SINFUL VISION s.r.o., Likvidace: 04703570, Rybná 716/24, Staré 
město, 110 00 Praha 1, 03. 06. 2019, OV02689771, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost SINFUL VISION s.r.o., se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04703570, 
byla dne 27.5. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefirem.cz OV02689771-
20190603

Altmann Co, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25578626, MUDr. Jana 
Janského 2585/5, 669 02 Znojmo, 03. 06. 2019, OV02689779, 
Společnost Altmann Co, s.r.o., MUDr. Jana Janského 2585/5, 
669 02 Znojmo, IČ: 25578626, byla usnesením Krajského sou-
du v Brně pod čj. 19 Cm 326/2017 zrušena a dnem 27.2.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor spo-
lečnosti Altmann Co, s.r.o., v likvidaci, MUDr. Jana Janského 
2585/5, 669 02 Znojmo, IČ: 25578626, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02689779-20190603

CARTEX Praha s.r.o., Likvidace: 63995255, Chodská 1131/21, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 03. 06. 2019, OV02689798, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – CARTEX Praha s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- CARTEX Praha s.r.o., se sídlem Chodská 1131/21, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 63995255, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39424, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CARTEX Praha s.r.o. v likvidaci OV02689798-
20190603

PEL-PO Club s.r.o., Likvidace: 25515144, Tasovice 23, okres 
Znojmo, PSČ 671 25, 03. 06. 2019, OV02689789, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 88/2018-21, ze dne 17. 1. 2019 
byla obchodní korporace PEL-PO Club s.r.o., Tasovice 23, okres 
Znojmo, PSČ 671 25, IČ: 25515144, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02689789-20190603

SEAFACOP s.r.o., Likvidace: 25090526, Na bojišti 1516/16, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 03. 06. 2019, OV02689803, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SEAFACOP s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SEAFACOP s.r.o., se sídlem Na bojišti 1516/16, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25090526, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 48766, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SEAFACOP s.r.o. v likvidaci OV02689803-
20190603

Společnost katolického domu ve Velaticích, Likvidace: 02362864, 
Velatice, 03. 06. 2019, OV02689788, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 281/2018-18, ze dne 23. 4. 2019 byl spolek 
Společnost katolického domu ve Velaticích v likvidaci, Velatice, 
IČ: 02362864, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02689788-20190603

JK Tickets International s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01453726, 
č.p. 148, 360 01 Jenišov, 03. 06. 2019, OV02689793, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti JK Tickets 
International s. r. o. v likvidaci Sídlo: 148 Jenišov, PSČ 360 01 
IČ: 01453726 zapsané v obchodním rejstříku vedeným u Krajské-
ho soudu v Plzni sp.zn. C 28475, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 12.9.2018 rozhodla ANRAN, s.r.o., IČ: 25215108, se 
sídlem č.p. 148 Jenišov, PSČ 360 01, jako jediný společník spo-
lečnosti o zrušení společnosti JK Tickets International s. r. o. v li-
kvidaci Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti tímto zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Jenišově dne 29.05.2019 ing. Petra 
Poupová, likvidátor OV02689793-20190603

Konstanta trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24270202, Leto-
hradská 755/50, 170 00 Praha 7, 03. 06. 2019, OV02689812, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Konstanta 
trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Letohradská 755/50, 170 00 Pra-
ha 7 IČ: 24270202 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 199249 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1839/2018-6 ze dne 07.01.2019, které nabylo 
právní moci 06.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
Konstanta trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Letohradská 755/50, 
170 00 Praha 7, IČ: 24270202, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Konstanta trade s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02689812-20190603

MK Timber, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60730030, Úzká 735/11, 
Přímětice, 669 04 Znojmo, 03. 06. 2019, OV02689809, MK 
Timber, s.r.o. v likvidaci IČ: 60730030 se sídlem Úzká 735/11, 
Přímětice, 669 04 Znojmo zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17350 Společnost 
MK Timber, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 
23.5.2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen pan Miroslav Kar-
ták, bytem Úzká 735/11, Přímětice, 669 04 Znojmo. V souladu 
s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se 
tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek se zasílají k rukám likvidátora společnosti, jimž je 
pan Miroslav Karták, na adresu: Úzká 735/11, Přímětice, 669 04 
Znojmo, a to se všemi doklady, které prokazují uplatňovaný ná-
rok. Zejména je potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky 
a výši uplatňované pohledávky. OV02689809-20190603

Artisan Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26488574, Paříž-
ská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, 03. 06. 2019, OV02641131, 
Obchodní společnost Artisan Investments s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 01.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Vladimír Jašek Ph.D., LL.M., nar. 01.03.1974, 
bytem Nad Závěrkou 489/16, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže 
uvedené adrese pro doručování korespondence: JUDr. Vladimír 
Jašek, Ph.D., LL.M. JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. Paříž-
ská 67/11 110 00 Praha 1 - Josefov OV02641131-20190603

A X I S International - Export - Import, spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 47470526, Stavařov 90, Polabiny, 530 09 Pardubice, 03. 
06. 2019, OV02641185, Obchodní společnost A X I S Interna-

tional - Export - Import, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47470526, se 
sídlem Stavařov 90, Polabiny, 530 09 Pardubice, tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 23.4.1996 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Josef Hartman, trvale bytem Stavařov 90, Polabiny, 530 09 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02641185-20190603

KáVé Agentura s. r. o., Likvidace: 26092735, Senovážné nám. 
248/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 03. 06. 
2019, OV02641127, Společnost KáVé Agentura s. r. o., se síd-
lem Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 26092735, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 01.02.2019 čj. 36 Cm 
493/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02641127-20190603

Schmutzkiller s.r.o., Likvidace: 28145348, Zachariášova 684/10, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 03. 06. 2019, 
OV02641129, Společnost Schmutzkiller s.r.o., se sídlem Zacha-
riášova 684/10, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 28145348, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 17.01.2019 čj. 36 Cm 212/2018-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02641129-20190603

VERTO, spol. s r.o., Likvidace: 26016770, Tyršova 100, 378 16 
Lomnice nad Lužnicí, 03. 06. 2019, OV02641130, Společnost 
VERTO, spol. s r.o., se sídlem Tyršova 100, 378 16 Lomnice nad 
Lužnicí, IČ: 26016770, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 07.01.2019 čj. 36 Cm 
99/2018-11 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02641130-20190603

KONSORGA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15886468, Údolní 
1273/98, 142 00 Praha 4, 03. 06. 2019, OV02641154, Společ-
nost KONSORGA spol. s r.o., Údolní 1273/98, 142 00 Praha 4, 
IČ: 15886468, vstoupila dne 11.3.2019 do likvidace. Případné po-
hledávky lze uplatnit písemně u likvidátora společnosti Ing. Víta 
Dobiáše, Šumavská 4, 120 00 Praha 2, nejpozději do 3 měsíců 
od oznámení v Obchodním věstníku. OV02641154-20190603

KONTEXT - účetní servis s.r.o.,  v likvidaci, , Likvidace: 25099698, 
Polní 359/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec, 03. 
06. 2019, OV02641176, Společnost KONTEXT - účetní servis 
s.r.o.,  v likvidaci, , IČ: 25099698, se sídlem Polní 359/19, Libe-
rec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec, oznamuje, že vstoupila 
20.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se sídlem Bieblova 
1110/1b, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieblova 1110/1b, 
500 03 Hradec Králové. OV02641176-20190603

HUI FENG TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60491477, Tro-
jická 1905/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, 03. 06. 2019, 
OV02641171, Likvidátor společnosti HUI FENG TRADE s.r.o. 
v likvidaci, Trojická 1905/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 60491477, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27683, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02641171-20190603

CZECHIA - METAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48951901, 
Kladno, ČSA 1972, 03. 06. 2019, OV02641172, Likvidátor spo-
lečnosti CZECHIA - METAL, spol. s r.o. v likvidaci, Kladno, ČSA 
1972, IČ: 48951901, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29996, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 



Konkursní noviny 11/2019 | 79

od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02641172-20190603

Inovat SE, Likvidace: 01482602, Hvězdova 1716/2b, Nus-
le, 140 00 Praha 4, 03. 06. 2019, OV02641184, Inovat SE, 
IČ: 01482602, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 
Praha 4, v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze zapsána, v odd. H, vložka 1258, byla ke dni 30.4.2019 
rozhodnutím jediného akcionáře zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 01 Podě-
brady. Věřitelé nechť své pohledávky přihlásí písemně na adre-
se likvidátora nejpozději do tří měsíců od zveřejnění likvidace. 
OV02641184-20190603

LIBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26032601, Únětice 3, okres Pra-
ha - západ, PSČ 252 62, 03. 06. 2019, OV02689837, LIBO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Únětice 3, okres Praha - západ, PSČ 252 62, 
IČ: 26032601 Likvidátor společnosti LIBO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Únětice 3, okres Praha - západ, PSČ 252 62, IČ: 26032601, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 85539, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1377/2018-5 dne 11.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689837-20190603

POSEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27247856, Říčany, Na Ro-
kytce 470, PSČ 251 01, 03. 06. 2019, OV02689835, PO-
SEN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Říčany, Na Rokytce 470, 
PSČ 251 01, IČ: 27247856 Likvidátor společnosti POSEN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Říčany, Na Rokytce 470, PSČ 251 01, 
IČ: 27247856, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, odd. C, vl. 107455, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 
1342/2018-5 dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne 
16.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Vác-
lav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. 
OV02689835-20190603

HLUŠIČKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28177274, Heinemannova 
2698/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, 03. 06. 2019, OV02689831, 
HLUŠIČKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2698/11, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 28177274 Likvidátor společnosti 
HLUŠIČKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2698/11, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 28177274, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 130835, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1855/2018-4 dne 14.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689831-20190603

PARRY GODSEND LAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24688444, 
Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 03. 06. 
2019, OV02689827, PARRY GODSEND LAND s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
IČ: 24688444 Likvidátor společnosti PARRY GODSEND LAND 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, IČ: 24688444, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 166214, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1175/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689827-20190603

BUS SERVIS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61683990, Příbram V, 
V lukách, PSČ 261 01, 03. 06. 2019, OV02689818, BUS SER-
VIS,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příbram V, V lukách, PSČ 261 01, 
IČ: 61683990 Likvidátor společnosti BUS SERVIS,s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Příbram V, V lukách, PSČ 261 01, IČ: 61683990, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 37963, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1429/2018-6 dne 3.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 16.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 

likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689818-20190603

CZECH SHIPPING GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 26467062, 
Mělník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, 03. 06. 2019, 
OV02689846, CZECH SHIPPING GROUP a.s. v likvidaci, se 
sídlem Mělník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, IČ: 26467062 
Likvidátor společnosti CZECH SHIPPING GROUP a.s. v likvidaci, 
se sídlem Mělník, Loděnická 1221/1, PSČ 276 01, IČ: 26467062, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
B, vl. 7286, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1518/2018-6 dne 12.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689846-20190603

Peda Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24208566, č.p. 90, 281 63 
Nučice, 03. 06. 2019, OV02689842, Peda Plus s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem č.p. 90, 281 63 Nučice, IČ: 24208566 Likvidá-
tor společnosti Peda Plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 90, 
281 63 Nučice, IČ: 24208566, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 188780, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1312/2018-8 dne 16.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689842-20190603

Bytové družstvo Na Hřebenkách 76 v likvidaci, Likvidace: 
27258254, Praha 5, Na Hřebenkách 2776/76, PSČ 150 00, 
03. 06. 2019, OV02689841, Bytové družstvo Na Hřebenkách 
76 v likvidaci, se sídlem Praha 5, Na Hřebenkách 2776/76, 
PSČ 150 00, IČ: 27258254 Likvidátor společnosti Bytové 
družstvo Na Hřebenkách 76 v likvidaci, se sídlem Praha 5, 
Na Hřebenkách 2776/76, PSČ 150 00, IČ: 27258254, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. Dr, vl. 
6284, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1128/2018-6 dne 11.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689841-20190603

Bytové družstvo AZ Domov, družstvo, Likvidace: 26944171, Hády 
2c/1005, 614 00 Brno, 03. 06. 2019, OV02689790, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím Člen-
ské schůze ze dne 20. 3. 2019, NZ 292/2019, N 254/2019, bylo 
družstvo Bytové družstvo AZ Domov, družstvo, IČ: 26944171, 
Hády 2c/1005, 614 00 Brno, zrušeno s likvidací ke dni 30. 4. 
2019. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02689790-20190603

Bytové družstvo Hády, Likvidace: 07483775, Hády 1005/2c, 
614 00 Brno, Maloměřice, 03. 06. 2019, OV02689781, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím 
Členské schůze ze dne 20. 3. 2019, NZ 293/2019, N 255/2019, 
bylo družstvo Bytové družstvo Hády, IČ: 07483775, Hády 
1005/2c, 614 00 Brno, Maloměřice, zrušeno s likvidací ke dni 30. 
4. 2019. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02689781-20190603

Bussines Way s.r.o., Likvidace: 28241649, Dominikánské náměstí 
187/5, 602 00 Brno, 03. 06. 2019, OV02689782, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 237/2017 - 13, ze dne 10. 12. 2018 
byla obchodní korporace Bussines Way s.r.o., IČ: 28241649, se 
sídlem Dominikánské náměstí 187/5, 602 00 Brno, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689782-20190603

WILD STROKE, v likvidaci, Likvidace: 26991829, náměstí Hrdinů 
1693/4A, Nusle, 140 00 Praha, 03. 06. 2019, OV02689808, 
Spolek WILD STROKE, v likvidaci, se sídlem náměstí Hrdinů 
1693/4A, Nusle, Praha, PSČ 140 00, IČ: 26991829, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl L, vložka 15495, oznamuje, že vstoupil dne 1. ledna 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Tomáš Čáp, tr-
vale bytem U staré skládky 470/4, Dubeč, Praha, PSČ 107 00, 
kontaktní emailová adresa: info@vseprospolek.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na emailovou adresu: info@vseprospolek.
cz. OV02689808-20190603

VIDA-CLASSIK, spol. s r.o. , Likvidace: 25782037, Úvaly, Voja-
nova 194, PSČ 250 82, 03. 06. 2019, OV02689801, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - VIDA-CLASSIK, spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VIDA-CLASSIK, spol. s r.o., se sídlem Úvaly, Vojanova 194, 
PSČ 250 82, IČ: 25782037, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69740, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIDA-
CLASSIK, spol. s r.o. v likvidaci OV02689801-20190603

Coworking Centrum s.r.o., Likvidace: 29287782, Cyrilská 508/7, 
Trnitá, 602 00 Brno, 03. 06. 2019, OV02689786, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 319/2017-15, ze dne 4. 3. 2019 byla 
obchodní korporace Coworking Centrum s.r.o., IČ: 29287782, se 
sídlem Cyrilská 508/7, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 14. 5. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689786-20190603

Pera Lontra, s.r.o., Likvidace: 04622111, Na Zatlance 1908/4, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689861, Společ-
nost Pera Lontra, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV02689861-20190603

TWA Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26698919, Svatopluka 
Čecha 485/15, 252 19 Rudná, 03. 06. 2019, OV02641142, Li-
kvidátor společnosti TWA Agency s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sva-
topluka Čecha 485/15, 252 19 Rudná, IČ: 26698919, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 88177 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 26.3.2019, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 22.2.2019, č.j. 83 Cm 1381/2018-17, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02641142-20190603

XERRY doplňky stravy s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01825305, 
Ostrava, Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 03. 06. 
2019, OV02641159, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
XERRY doplňky stravy s.r.o., v likvidaci Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 15 Cm 156/2018-8 ze dne 18.10.2018 byla ob-
chodní společnost XERRY doplňky stravy s.r.o., se sídlem Ostra-
va, Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, IČ: 01825305, 



Konkursní noviny 11/2019 | 80

zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 21.11.2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
XERRY doplňky stravy s.r.o., v likvidaci (popř. uplatnili svá další 
práva), a současně sdělili případné informace o majetku likvido-
vané společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, 
Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. OV02641159-20190603

FININFO PLUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25855573, Ostra-
va, Poruba, Mongolská 1538/40, PSČ 708 00, 03. 06. 2019, 
OV02641155, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
FININFO PLUS s.r.o., v likvidaci Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 15 Cm 25/2018-24 ze dne 5.11.2018 byla 
obchodní společnost FININFO PLUS s.r.o., se sídlem Ostrava, 
Poruba, Mongolská 1538/40, PSČ 708 00, IČ: 25855573, zru-
šena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě 
nabylo právní moci dne 26.1.2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
FININFO PLUS s.r.o., v likvidaci (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00. OV02641155-20190603

CB - group o.s., Likvidace: 22889043, Jirsíkova 243/2, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, 03. 06. 2019, OV02641120, 
Spolek CB - group o.s., se sídlem Jirsíkova 243/2, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 22889043, oznamuje, že 
byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
19.12.2018 čj. 36 Cm 416/2018-8 zrušen s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02641120-20190603

Alfa Školící Středisko s.r.o., Likvidace: 05431239, Lannova tř. 
205/16, Česlé Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 03. 06. 
2019, OV02641121, Společnost Alfa Školící Středisko s.r.o., se 
sídlem Lannova tř. 205/16, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 05431239, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 22.08.2018 čj. 36 Cm 
242/2018-6, zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02641121-20190603

HERMÉS SCO spol. s r.o., Likvidace: 25199382, Palackého 
86, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, 03. 06. 2019, OV02641123, 
Společnost HERMÉS SCO spol. s r.o., se sídlem Palackého 86, 
378 16 Lomnice nad Lužnicí, IČ: 25199382, oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
23.01.2019 čj. 36 Cm 505/2018-14 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02641123-20190603

Agentura TRAVEL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25221426, 
Masarykova 16, 252 19 Rudná, 03. 06. 2019, OV02641137, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Agentura TRAVEL CZ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Masarykova 16, 252 19 Rudná, IČ: 25221426, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176357, ozna-
muje, že byla nařízena dne 08.01.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.01.2019, č.j. 
84 Cm 1862/2018, které nabylo právní moci dne 05.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02641137-20190603

PLAZMA LINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46884971, Mělnická 
112, 294 29 Bezno, 03. 06. 2019, OV02641134, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: PLAZMA LINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Mělnická 112, 
294 29 Bezno, IČ: 46884971, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 86562, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.01.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.01.2019, č.j. 84 Cm 1892/2018, které 
nabylo právní moci dne 12.02.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02641134-20190603

SPOLTRANS MB,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25719246, Jaselská 
65/10, 293 01 Mladá Boleslav, 03. 06. 2019, OV02641132, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: SPOLTRANS MB,s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Jaselská 65/10, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25719246, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 64065, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.01.2019, č.j. 
84 Cm 1945/2018, které nabylo právní moci dne 12.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02641132-20190603

O.S.S.OIL Sales Service s.r.o., Likvidace: 28122658, Lannova tř. 
137/32, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 03. 06. 
2019, OV02641128, Společnost O.S.S.OIL Sales Service s.r.o., se 
sídlem Lannova tř. 137/32, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 28122658, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 06.12.2018 čj. 36 Cm 
277/2018-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02641128-20190603

aza computer s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26696096, Plzeň, U Bor-
ského parku 2634/22, PSČ 301 00, 03. 06. 2019, OV02641141, 
Obchodní jméno: aza computer s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň, 
U Borského parku 2634/22, PSČ 301 00 IČ: 26696096 Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 209/2011-15 ze dne 
07.08.2012, které nabylo právní moci dne 04.09.2012, byla spo-
lečnost aza computer s.r.o. v likvidaci, IČ: 26696096, se sídlem 
Plzeň, U Borského parku 2634/22, PSČ 301 00, zrušena s li-
kvidací. Krajský soud svým usnesením č.j. 40 Cm 209/2011-29 
odvolal likvidátora Hanu Matýskovou a likvidátorem společnosti 
byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem Náměstí 51, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02641141-
20190603

PALISHKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27766586, Praha 5 
- Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, 
OV02641153, Společnost PALISHKA s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, 
IČ: 27766586, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 153576, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1455/2018-5 
ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02641153-20190603

East - West Coach - School s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27344029, 
Teplice, Ruská 1051/6, PSČ 415 01, 03. 06. 2019, OV02641150, 
Společnost East - West Coach - School s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Teplice, Ruská 1051/6, PSČ 415 01, IČ: 27344029, oznamuje, že 
dne 15.01.2010 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Tamara Sharomova, 
Horní Krupka 125, 417 41 Krupka. OV02641150-20190603

VB - Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27627357, Kladno, Vá-
ňova 3180, PSČ 272 01, 03. 06. 2019, OV02641144, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2184/2018 ze dne 
11.3.2019, které nabylo právní moci 17.4.2019, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti VB - Holding s.r.o., se sídlem 272 01 
Kladno, Váňova 3180, IČ: 27627357, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí VB - Holding s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02641144-
20190603

Korepax s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24168025, Praha 10 - Vršo-
vice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 03. 06. 2019, OV02641145, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2086/2018 
ze dne 7.3.2019, které nabylo právní moci 6.4.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Korepax s.r.o., se sídlem 100 00 
Praha 10, Košická 63/30, IČ: 24168025, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Korepax s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02641145-
20190603

SKVOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26747375, Zvole, Centrál-
ní 378, PSČ 252 45, 03. 06. 2019, OV02641183, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SKVOR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Centrální 378, 252 45 Zvole IČ: 26747375 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 91184 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1766/2018-6 
ze dne 07.01.2019, které nabylo právní moci 05.02.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti SKVOR s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Centrální 378, 252 45 Zvole, IČ: 26747375, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností SKVOR s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02641183-20190603

Birdgarden s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06314465, Smetanova 
1303, 755 01 Vsetín, 03. 06. 2019, OV02641189, Likvidátor 
společnosti Birdgarden s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Smetano-
va 1303, 755 01 Vsetín, IČ: 06314465, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
71346 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 11.12.2018 ke dni 
31.12.2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. Zdeněk Lysý, trvale bytem Za Kněžským háj-
kem 729/3, 641 00 Brno. Likvidátor Společnosti tímto podle 
ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV02641189-20190603

ZEZIVOTA.CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27938794, Pra-
ha 5 - Jinonice, Hlubocká 710/2, PSČ 158 00, 03. 06. 2019, 
OV02641167, Likvidátor společnosti ZEZIVOTA.CZ, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Jinonice, Hlubocká 710/2, PSČ 158 00, 
IČ: 27938794, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127914, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02641167-20190603

KELMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27421635, Borovského 
1091, Švermov, 273 09 Kladno, 03. 06. 2019, OV02641168, Li-



Konkursní noviny 11/2019 | 81

kvidátor společnosti KELMET s.r.o. v likvidaci, Borovského 1091, 
Švermov, 273 09 Kladno, IČ: 27421635, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
111631, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02641168-20190603

Montech Stavby, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28571011, Okrajová 
1636/4c, Podlesí, 736 01 Havířov, 03. 06. 2019, OV02641186, 
Likvidátor obchodní společnosti Montech Stavby, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 28571011, se sídlem Okrajová 1636/4c, 736 01 Havířov 
- Podlesí, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvi-
dací, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě pod 
č. j. 42 Cm 129/2013 – 8 ze dne 29. 5. 2015, které nabylo právní 
moci dne 1. 7. 2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců od tohoto uveřejnění, a to do datové schránky 
společnosti Montech Stavby, s.r.o., v likvidaci nebo na adresu 
likvidátora společnosti: Zdeňka Vranová, Na Široké 1304, 739 34 
Šenov. OV02641186-20190603

Verva racing s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25936654, Tyršova 606, 
562 01 Ústí nad Orlicí, 03. 06. 2019, OV02689862, Likvidátor 
společnosti Verva racing s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ústí nad 
Orlicí, Tyršova 606, PSČ 562 01, IČ: 25936654, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 15952, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 13. prosince 
2018, č.j. 55 Cm 288/2018 – 14, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora – Veronika Pažinová, Hřibojedská 47, 190 12 Praha 
9 – Dolní Počernice. OV02689862-20190603

PRUM STAV XX s.r.o., Likvidace: 26761254, Praha 2, Rumunská 
690/15, PSČ 120 00, 03. 06. 2019, OV02689777, Likvidátor 
společnosti PRUM STAV XX s.r.o., se sídlem Rumunská 690/15, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 26761254, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 91953, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 129/2019 dne 28.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02689777-20190603

SAMAT MLADÁ BOLESLAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 47534249, S. K. Neumanna 349/36, Mladá Boleslav III, 
293 01 Mladá Boleslav, 03. 06. 2019, OV02689832, SAMAT 
MLADÁ BOLESLAV, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem S. K. Ne-
umanna 349/36, Mladá Boleslav III., 293 01 Mladá Boleslav, 
IČ: 47534249 Likvidátor společnosti SAMAT MLADÁ BOLESLAV, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem S. K. Neumanna 349/36, Mla-
dá Boleslav III., 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 47534249, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 
15729, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1405/2018-6 dne 6.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689832-20190603

TRIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60468556, Petržílkova 2260/26, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689829, TRIK, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, IČ: 60468556 Likvidátor společnosti TRIK, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 60468556, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 25602, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1164/2018-7 
dne 10.10.2018, které nabylo právní moci dne 10.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689829-20190603

POTISK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25749331, Seydlerova 2451/8, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689823, POTISK 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, IČ: 25749331 Likvidátor společnosti POTISK s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 25749331, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-

du v Praze, odd. C, vl. 66762, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1296/2018-5 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689823-20190603

LE PATIO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26218429, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 03. 06. 2019, OV02689822, 
LE PATIO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 26218429 Likvidátor společnosti 
LE PATIO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 26218429, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 206798, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1345/2018-7 dne 3.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689822-20190603

BetSportService, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28392990, Kratinká 
536, 250 64 Hovorčovice, 03. 06. 2019, OV02689817, BetSport-
Service, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kratinká 536, 250 64 Ho-
vorčovice, IČ: 28392990 Likvidátor společnosti BetSportService, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kratinká 536, 250 64 Hovorčovice, 
IČ: 28392990, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 138353, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1346/2018-6 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689817-20190603

CONSTRUCTION a.s. v likvidaci, Likvidace: 61673331, č.p. 28, 
252 64 Lichoceves, 03. 06. 2019, OV02689816, CONSTRUC-
TION a.s. v likvidaci, se sídlem č.p. 28, 252 64 Lichoceves, 
IČ: 61673331 Likvidátor společnosti CONSTRUCTION a.s. v li-
kvidaci, se sídlem č.p. 28, 252 64 Lichoceves, IČ: 61673331, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
B, vl. 3971, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1241/2018-7 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689816-20190603

H-Agentura, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27161200, Praha 5, 
Granátová 643, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, OV02689859, H-A-
gentura, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Granátová 643, 
PSČ 150 00, IČ: 27161200 Likvidátor společnosti H-Agentura, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Granátová 643, PSČ 150 00, 
IČ: 27161200, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 100949, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1192/2018-8 
dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689859-20190603

K Export s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27440281, Praha 5, Rad-
lická 1876, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, OV02689854, K Export 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Radlická 1876, PSČ 150 00, 
IČ: 27440281 Likvidátor společnosti K Export s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5, Radlická 1876, PSČ 150 00, IČ: 27440281, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 116332, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1194/2018-8 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689854-20190603

BLACK LEAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03417654, Žižkova 532, 
256 01 Benešov, 03. 06. 2019, OV02689853, BLACK LEAK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žižkova 532, 256 01 Benešov, IČ: 03417654 
Likvidátor společnosti BLACK LEAK s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Žižkova 532, 256 01 Benešov, IČ: 03417654, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 231602, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 1408/2018-7 dne 6.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 

likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689853-20190603

FAOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25742167, Kladno, V Bažant-
nici 2635, PSČ 272 01, 03. 06. 2019, OV02689851, FAOM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kladno, V Bažantnici 2635, PSČ 272 01, 
IČ: 25742167 Likvidátor společnosti FAOM s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kladno, V Bažantnici 2635, PSČ 272 01, IČ: 25742167, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 66095, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1276/2018-8 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689851-20190603

EC Hornex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25727974, Jeneč, Za-
hradní 105, okres Praha - západ, PSČ 252 61, 03. 06. 2019, 
OV02689849, EC Hornex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeneč, Za-
hradní 105, okres Praha - západ, PSČ 252 61, IČ: 25727974 Li-
kvidátor společnosti EC Hornex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeneč, 
Zahradní 105, okres Praha - západ, PSČ 252 61, IČ: 25727974, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 64809, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1284/2018-7 dne 16.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689849-20190603

DEKASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24757527, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 03. 06. 2019, OV02689845, 
DEKASO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3- Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, IČ: 24757527 Likvidátor společnosti DEKA-
SO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3- Žižkov, Husitská 107/3, 
PSČ 130 00, IČ: 24757527, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 171839, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1295/2018-8 dne 16.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689845-20190603

Hanspaulská stavební spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60203099, 
Děčínská 3215, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 03. 06. 2019, 
OV02689843, Hanspaulská stavební spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Děčínská 3215, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 60203099 
Likvidátor společnosti Hanspaulská stavební spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Děčínská 3215, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 
IČ: 60203099, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 25410, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1273/2018-
12 dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne 29.11.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., 
Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689843-20190603

D.C.N. , s.r.o., Likvidace: 25613600, Kladno, Obránců míru 2666, 
PSČ 272 01, 03. 06. 2019, OV02689796, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – D.C.N. , s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - D.C.N. , s.r.o., se 
sídlem Kladno, Obránců míru 2666, PSČ 272 01, IČ: 25613600, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 54875, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor D.C.N. , s.r.o. 
v likvidaci OV02689796-20190603

MMI Service s.r.o., Likvidace: 63670704, Praha 6 - Břevnov, Va-
níčkova 315/7, PSČ 162 00, 03. 06. 2019, OV02689776, Likvi-
dátor společnosti MMI Service s.r.o., se sídlem Vaníčkova 315/7, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 63670704, zapsané v obchodním 



Konkursní noviny 11/2019 | 82

rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 37891, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 162/2019 dne 29.03.2019, které nabylo právní moci dne 
29.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02689776-20190603

ZEMĚTICE DĚTEM, z.s. v likvidaci, Likvidace: 22711171, č.p. 
83, Zemětice, PSČ 334 52, 03. 06. 2019, OV02689791, Spolek 
ZEMĚTICE DĚTEM, z.s. v likvidaci, se sídlem č.p. 83, Zemětice, 
PSČ 334 52, IČ: 22711171, zapsaný ve spolkovém rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 6416, oznamuje, 
že vstoupil dne 1. února 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena paní Kateřina Špidlová, trvale bytem č.p. 49, Zemětice, 
PSČ 334 52, kontaktní emailová adresa: info@vseprospolek.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na emailovou adresu: info@
vseprospolek.cz. OV02689791-20190603

MIROTÍN CENTRE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25755579, Zdě-
bradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, 03. 06. 2019, OV02689860, 
Upozornění věřitelům společnosti MIROTÍN CENTRE s.r.o., v li-
kvidaci MIROTÍN CENTRE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zděbradská 
94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 25755579, oznamuje, že vstou-
pila dne 30.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Vladimíra Pajerová, nar. 02. května 1961, bytem Praha 1, 
Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Vladimíra Pajerová, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 
120 00 Praha 2. V Praze, dne 27.05.2019 Likvidátor společnos-
ti MIROTÍN CENTRE s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová 
OV02689860-20190603

Kimera a.s. v likvidaci, Likvidace: 27871967, Klouzková 72, 
104 00 Praha 10, 03. 06. 2019, OV02689810, Zveřejnění ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Já, Ing. Jiří Blažek, nar. 
31.12.1969, bytem Rumburská 482/8, Střížkov, 190 00 Praha 
9, likvidátor společnosti Kimera a.s. v likvidaci, IČ: 27871967, 
se sídlem Praha 10, Klouzková 72, PSČ 104 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu 
B, vložce 11668 (dále jen „společnost“), oznamuji tímto, že val-
ná hromada společnosti Kimera a.s. v likvidaci, rozhodla dne 
21.5.2019 o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby u společnosti Kimera 
a.s. v likvidaci, na adrese společnosti: Klouzková 72, Praha 10, 
PSČ 104 00, přihlásili své pohledávky za společností, a to nej-
později ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.). OV02689810-20190603

TENOTEX a.s. v likvidaci, Likvidace: 25958402, Osečany - Oseča-
ny 94, okres Příbram, PSČ 264 01, 03. 06. 2019, OV02689830, 
TENOTEX a.s. v likvidaci, se sídlem Osečany - Osečany 94, okres 
Příbram, PSČ 264 01, IČ: 25958402 Likvidátor společnosti TE-
NOTEX a.s. v likvidaci, se sídlem Osečany - Osečany 94, okres 
Příbram, PSČ 264 01, IČ: 25958402, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 18481, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1155/2018-9 dne 10.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 7.111.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689830-20190603

Path Corporation s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06609619, Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 03. 06. 2019, OV02641192, 
Path Corporation s.r.o., v likvidaci Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 IČ: 06609619 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285391 Společnost 
Path Corporation s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Rafał 
Franiak. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02641192-
20190603

OPENIN PLUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04580761, Ostrava, 
Muglinov, Bohumínská 252/121, PSČ 712 00, 03. 06. 2019, 
OV02641157, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
OPENIN PLUS s.r.o., v likvidaci Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 15 Cm 256/2017-36 ze dne 10.9.2018 byla 
obchodní společnost OPENIN PLUS s.r.o., se sídlem Ostrava, 
Muglinov, Bohumínská 252/121, PSČ 712 00, IČ: 04580761, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 24.10.2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 

643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
OPENIN PLUS s.r.o., v likvidaci (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00. OV02641157-20190603

Terapax Finance s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29396646, Ostrava, 
Moravská Ostrava, Poděbradova 1702/61b, PSČ 702 00, 03. 06. 
2019, OV02641158, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
Terapax Finance s.r.o., v likvidaci Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 82/2018-27 ze dne 25.9.2018 byla obchod-
ní společnost Terapax Finance s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Poděbradova 1702/61b, PSČ 702 00, IČ: 29396646, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 31.10.2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
Terapax Finance s.r.o., v likvidaci (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00. OV02641158-20190603

Bytové družstvo Čechova 22 v likvidaci, Likvidace: 25675605, 
Praha 7, Čechova 294/22, 03. 06. 2019, OV02641175, Obchod-
ní firma: Bytové družstvo Čechova 22 v likvidaci, IČ: 25675605, 
se sídlem Praha 7, Čechova 294/22 Společnost Bytové družstvo 
Čechova 22 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, pan Petr 
Hladík, dat. nar. 5 září 1963, bytem: Čechova 294/22, 170 00 
Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02641175-20190603

SVOZ DE NIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24275026, Praha 3 - Vi-
nohrady, VIPADD Centrum, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
03. 06. 2019, OV02641136, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: SVOZ DE NIM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vinohradská 2029/124, 130 00 Praha 
3 - Vinohrady, IČ: 24275026, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 199665, oznamuje, že byla nařízena dne 
04.01.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 04.01.2019, č.j. 84 Cm 1706/2018, které 
nabylo právní moci dne 05.02.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02641136-20190603

SIMPHONIYA MIRA spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28166671, 
Skalka 689, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 03. 06. 2019, 
OV02641138, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: SIMPHONIYA MIRA spol.s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Skalka 689, 281 63 Kostelec nad Černými 
lesy, IČ: 28166671, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddí-
le C, vložka 130051, oznamuje, že byla nařízena dne 08.01.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 08.01.2019, č.j. 84 Cm 1835/2018, které nabylo práv-
ní moci dne 05.02.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02641138-20190603

Taxi Sekerka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63077655, Nedašovská 
363/23, 155 21 Praha 5 - Zličín, 03. 06. 2019, OV02641135, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Taxi Sekerka, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Neda-
šovská 363/23, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČ: 63077655, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 36526, oznamuje, 
že byla nařízena dne 08.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.01.2019, č.j. 
84 Cm 1809/2018, které nabylo právní moci dne 11.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02641135-20190603

CE CHENG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26121743, Všerubská 
418/28, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02641146, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2023/2018 
ze dne 7.3.2019, které nabylo právní moci 6.4.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti CE CHENG, spol. s r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Všerubská 418/28, IČ: 26121743, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností CE CHENG, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02641146-20190603

Kasperl s.r.o., Likvidace: 27343162, Nová Ves, Růžek 3, 
PSČ 463 31, 03. 06. 2019, OV02641177, Společnost Kasperl 
s.r.o., IČ: 27343162, se sídlem Růžek 3, 463 31 Nová Ves, ozna-
muje, že vstoupila dne 14.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se 
sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieb-
lova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. OV02641177-20190603

LUSTON o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 26830451, č.p. 1, 739 39 
Lučina, 03. 06. 2019, OV02641162, Společnost LUSTON o.p.s. 
v likvidaci, IČ: 26830451, se sídlem 739 39 Lučina 1, zapsaná 
v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajské-
ho soudu soudu v Ostravě, oddíl O, vložka 166, oznamuje, že 
vstoupila dne 09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Jaroslav Votýpka, 739 39 Lučina č.p. 209. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02641162-20190603

eNeM Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05646766, 28. října 
3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 03. 06. 2019, 
OV02641163, Obchodní společnost eNeM Plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05646766, se sídlem 28. října 3346/91, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 78519. Rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 27.3.2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvi-
dací, s účinností ke dni 1.5.2019. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vratislav Kuruc, bytem Kunštát, Hrnčířská 268, PSČ 679 72. 
Likvidátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá věřitele výše 
uvedené korporace, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese sídla společnosti a/nebo doručením do datové 
schránky společnosti. OV02641163-20190603

ROMI Line kom.spol. v likvidaci, Likvidace: 27417981, Vítězná 
209, Sedlec, 284 03 Kutná Hora, 03. 06. 2019, OV02641173, 
Likvidátor společnosti ROMI Line kom.spol. v likvidaci, Vítězná 
209, Sedlec, 284 03 Kutná Hora, IČ: 27417981, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 53431, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02641173-20190603

JIANG JUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27571416, Praha 5, Xave-
riova 134/1579, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, OV02641169, Likvi-
dátor společnosti JIANG JUN s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Xaveriova 
134/1579, PSČ 150 00, IČ: 27571416, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
114314, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02641169-20190603

MK dva s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27628469, Praha 5 - Stodůlky, 
Bašteckého 2504/20, PSČ 155 00, 03. 06. 2019, OV02641170, 
Likvidátor společnosti MK dva s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Stodůl-
ky, Bašteckého 2504/20, PSČ 15500, IČ: 27628469, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 



Konkursní noviny 11/2019 | 83

C, vložka 119984, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02641170-20190603

GARSON GUIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25617613, Koně-
vova 651/22, 130 00 Praha 3, 03. 06. 2019, OV02641182, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: GARSON 
GUIT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 651/22, 130 00 Praha 3 
IČ: 25617613 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 55199 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1805/2018-6 ze dne 07.01.2019, které nabylo právní 
moci 05.02.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti GAR-
SON GUIT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koněvova 651/22, 130 00 
Praha 3, IČ: 25617613, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností GARSON GUIT, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02641182-20190603

NADIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48034533, K Závěrce 2408/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689836, NADIA, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem K Závěrce 2408/10, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 48034533 Likvidátor společnosti NADIA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem K Závěrce 2408/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 48034533, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 14885, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1093/2018-7 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 7.12.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689836-20190603

KONY TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25134493, 
U Santošky 944/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 06. 2019, 
OV02689834, KONY TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Santošky 944/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25134493 
Likvidátor společnosti KONY TRADING, spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem U Santošky 944/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25134493, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, odd. C, vl. 52558, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 
1109/2018-7 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 
21.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Vác-
lav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. 
OV02689834-20190603

Finance product s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28888545, Pekařská 
698, 272 01 Kladno, 03. 06. 2019, OV02689820, Finance Pro-
duct s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pekařská 698, 272 01 Kladno, 
IČ: 28888545 Likvidátor společnosti Finance Product s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Pekařská 698, 272 01 Kladno, IČ: 28888545, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 151252, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1275/2018-8 dne 6.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.12.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689820-20190603

SR šrouby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25100637, Jeremiášova 
534/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689857, 
SR šrouby s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeremiášova 534/15, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25100637 Likvidátor společnosti SR 
šrouby s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeremiášova 534/15, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 25100637, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 49669, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1140/2018-7 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689857-20190603

HANSSEN CZ Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02761050, Italská 
2418, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 03. 06. 2019, OV02689856, 
HANSSEN CZ Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Italská 2418, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 02761050 Likvidátor společnosti 
HANSSEN CZ Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Italská 2418, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 02761050, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 223450, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1282/2018-7 dne 16.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689856-20190603

Grand KOVAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24767344, Amforová 
1930/17, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689855, 
Grand KOVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Amforová 1930/17, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 24767344 Likvidátor společnosti 
Grand KOVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Amforová 1930/17, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 24767344, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 172646, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1301/2018-7 dne 16.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689855-20190603

DIANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48117994, Mistřínská 217/7, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689848, DIANA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Mistřínská 217/7, Zličín, 155 21 Praha 5, 
IČ: 48117994 Likvidátor společnosti DIANA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Mistřínská 217/7, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 48117994, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 17052, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1161/2018-9 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02689848-20190603

Pilgrim 94 s.r.o., Likvidace: 26428253, Praha 1, Krakovská 
593/19, PSČ 110 00, 03. 06. 2019, OV02689797, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Pilgrim 94 s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Pilgrim 
94 s.r.o., se sídlem Praha 1, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 
IČ: 26428253, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81511, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Pilgrim 
94 s.r.o. v likvidaci OV02689797-20190603

Tři sudičky, s.r.o., Likvidace: 27743667, Brno, Pellicova 5, 
PSČ 602 00, 03. 06. 2019, OV02689783, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 187/2018 - 23, ze dne 17. 1. 2019 byla 
obchodní korporace Tři sudičky, s.r.o., IČ: 27743667, se sídlem 
Brno, Pellicova 5, PSČ 602 00, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02689783-20190603

Snack-bar Skleněnka,spol. s r.o., Likvidace: 49354230, Praha 1, 
Kaprova 14, PSČ 110 00, 03. 06. 2019, OV02689800, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Snack-bar Skleněnka,spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Snack-bar Skleněnka,spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Kaprova 14, 
PSČ 110 00, IČ: 49354230, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19550, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Snack-
bar Skleněnka,spol. s r.o. v likvidaci OV02689800-20190603

SIMEC s.r.o., Likvidace: 25592491, Jakubské náměstí 109/1, Br-
no-město, 602 00 Brno, 03. 06. 2019, OV02689784, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 cm 113/2018-26, ze dne 22. 1. 2019 byla 
obchodní korporace SIMEC s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 25592491, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 195,7 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02689784-20190603

MD - Engineer s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 26136546, Komen-
ského 427, 664 53 Újezd u Brna, 03. 06. 2019, OV02689775, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MD - Engineer 
s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Komenského 427, 664 53 Újezd 
u Brna, IČ: 26136546, zapsaná u Krajského soudu v Brně, 
v oddíle C, vložka 80680, oznamuje, že dne 16. 5. 2019 byla 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnos-
ti valné hromady zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Zámečník, Komenského 427, 664 53 Újezd 
u Brna. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Ing. Jan Zámečník, Komenského 427, 664 53 
Újezd u Brna. Ing. Jan Zámečník likvidátor obchodní korporace 
MD - Engineer s.r.o. - v likvidaci OV02689775-20190603

HARVAST, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25275267, č.p. 
50, 542 04 Bernartice, 03. 06. 2019, OV02689794, Společnost 
HARVAST, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Věra 
Hocque Prokešová, trvale bytem: JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02689794-
20190603

CINEMASERVICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64944115, Praha 
5 - Smíchov, Xaveriova 1687/48, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, 
OV02689807, Společnost CINEMASERVICE s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Xaveriova 1687/48, PSČ 150 00, 
IČ: 64944115, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 42605, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1935/2018-3 ze 
dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a naříze-
ní likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV02689807-
20190603

KIRILL s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26490226, Petržílkova 2571/27, 
158 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689814, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KIRILL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Petržílkova 2571/27, 158 00 Praha 5 IČ: 26490226 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85525 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1742/2018-6 
ze dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 12.02.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti KIRILL s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Petržílkova 2571/27, 158 00 Praha 5, IČ: 26490226, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností KIRILL s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02689814-20190603



Konkursní noviny 11/2019 | 84

Detreco International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24241776, 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2295, PSČ 158 00, 03. 06. 2019, 
OV02689815, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
Detreco International s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 2295/55, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky IČ: 24241776 Zápis ve veřejném 
rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 196446 Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1494/2018-5 ze dne 
14.01.2019, které nabylo právní moci 12.02.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Detreco International s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nušlova 2295/55, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 
IČ: 24241776, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
Detreco International s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02689815-20190603

KL Metal s.r.o., Likvidace: 06990347, Vysoké 55, PSČ 591 01, 03. 
06. 2019, OV02689804, Obchodní jméno: KL Metal s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Vysoké 55, 591 01 Vysoké IČ: 06990347 Společnost 
KL Metal s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Michálko-
vá, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02689804-20190603

Nippon Eko a.s., v likvidaci, Likvidace: 25839527, Frýdecká 
819/44, 739 32 Vratimov, 03. 06. 2019, OV02641161, Spo-
lečnost Nippon Eko a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13.3.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Mutina, nar. 28.7.1962. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla, případně na e-mail - 
ucetni@stabra.cz. OV02641161-20190603

GEVER spol. s r.o., Likvidace: 63669030, Bubenečská 365/41, 
160 00 Praha 6, 03. 06. 2019, OV02641149, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 152/2019-5, ze dne 27. 3. 2019 byla 
obchodní korporace GEVER spol. s r.o., IČ: 63669030, sídlem 
Bubenečská 365/41, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 24. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02641149-20190603

VLAGER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02479541, Husova 241/7, 
110 00 Praha 1, 03. 06. 2019, OV02641188, Obchodní jmé-
no: VLAGER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husova 241/7, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 02479541 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219967 
VLAGER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jozef Gerčák, bytem Bar-
tošovce 191, 086 42 Bartošovce, Slovenská republika. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Jozef Gerčák Likvidátor OV02641188-20190603

VITO MS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25759434, Tachovské 
náměstí 290/5, 130 00 Praha 3, 03. 06. 2019, OV02641139, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: VITO MS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ta-
chovské náměstí 290/5, 130 00 Praha 3, IČ: 25759434, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 67698, oznamuje, 
že byla nařízena dne 04.01.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 04.01.2019, č.j. 
84 Cm 1715/2018, které nabylo právní moci dne 06.02.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02641139-20190603

Juteron plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24807419, Za Zámečkem 
744/9, 158 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02641140, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Juteron plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Za zámečkem 
744/9, 158 00 Praha 5, IČ: 24807419, zapsána u Městského 

soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176070, oznamuje, že byla 
nařízena dne 04.01.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 04.01.2019, č.j. 84 Cm 
1564/2018, které nabylo právní moci dne 05.02.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02641140-20190603

Arsen Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25786717, Sudoměřská 
1636/35, 130 00 Praha 3, 03. 06. 2019, OV02641133, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Arsen Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sudoměřská 
1636/35, 130 00 Praha 3, IČ: 25786717, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 70166, oznamuje, že byla 
nařízena dne 03.01.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.01.2019, č.j. 84 Cm 
1789/2018, které nabylo právní moci dne 05.02.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02641133-20190603

JIMA ČK s.r.o., Likvidace: 27575136, Jiráskova 281, 373 82 Včel-
ná, 03. 06. 2019, OV02641125, Společnost JIMA ČK s.r.o., se 
sídlem Jiráskova 281, 373 82 Včelná, IČ: 27575136, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 13.02.2019 čj. 36 Cm 502/2018-9 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02641125-20190603

Absolut ART s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29052106, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 03. 06. 2019, 
OV02641151, Společnost Absolut ART s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČ: 29052106, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 163052, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1942/2018-5 
ze dne 28. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02641151-20190603

NV KOREC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28406834, Kladno - Roz-
dělov, Smečenská 837, PSČ 272 04, 03. 06. 2019, OV02641147, 
Na základě rozhodnutí jediného společníka vstoupila dne 
17.12.2010 do likvidace společnost NV KOREC s.r.o., se síd-
lem 272 04 Kladno, Smečenská 837, IČ: 28406834. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 73/2018 ze dne 
29.8.2018, které nabylo právní moci 8.12.2018, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností NV KOREC s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02641147-20190603

J A P O S, společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvida-
ce: 42741165, Kralupy n. Vltavou, Dvořákovo náměstí 585, 03. 
06. 2019, OV02641143, Na základě rozhodnutí valné hroma-
dy vstoupila dne 15.3.1995 do likvidace společnost J A P O S, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, Dvořákovo nám. 585, IČ: 42741165. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 10/2019 ze dne 13.2.2019, 
které nabylo právní moci 3.4.2019, byl jmenován likvidátorem 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností J A P O S, společnost s ručením 
omezeným - v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02641143-
20190603

KREDIT Towers s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05040086, Vavreč-
kova 7074, 760 01 Zlín, 03. 06. 2019, OV02641164, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti KREDIT 
Towers s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín, 
IČ: 05040086, která je zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Brně, sp. zn. C 92936, oznamuje, že společnost 
vstoupila ke dni 1.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Ing. Petr Ševčík, bytem Velké Těšany 29, 767 01 Bařice – Velké 
Těšany. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpoz-
ději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adrese: KREDIT Towers s.r.o. v likvidaci, 
Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín. OV02641164-20190603

PRŮMYSLOVÝ INTERIER-PRIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63492890, Zlín - Malenovice, Masarykova 1106, PSČ 763 02, 
03. 06. 2019, OV02641180, Oznámení o vstupu do likvidace 
Likvidátor společnosti PRŮMYSLOVÝ INTERIER-PRIN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63492890, se sídlem Masarykova 1106, 763 02 Zlín-
Malenovice, která je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. C 21954, oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Ing. Miroslava Ševčí-
ková, bytem Bařice - Velké Těšany 29, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese: Ing. Miroslava Ševčíková, bytem Bařice - Velké 
Těšany 29, 767 01 Kroměříž. OV02641180-20190603

CoNet Praha ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48952419, Kolín 
V, Lidická 1224, 03. 06. 2019, OV02641174, Likvidátor spo-
lečnosti CoNet Praha ,spol. s r.o. v likvidaci, Kolín V, Lidická 
1224, IČ: 48952419, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30334, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02641174-20190603

Družstvo Havanská 4, v likvidaci, Likvidace: 25668129, Praha 
7, Havanská 450/4, PSČ 170 00, 03. 06. 2019, OV02641187, 
Družstvo Havanská 4, v likvidaci, se sídlem Praha 7, Havanská 
450/4, PSČ 170 00, IČ: 25668129, zapsaná v OR u Měst. soudu 
v Praze, v oddíle Dr 4060, vstoupilo dne 30.6.2018 do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na doručovací adrese: JUDr. Tomáš Vavřinec - likvi-
dátor, Havanská 450/4, Praha 7, 170 00 Případně aby na téže 
adrese oznámili majetek dlužníka, údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost nebo jiná práva. OV02641187-20190603

LOEARDAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03581365, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 03. 06. 2019, OV02641179, 
Obchodní jméno: LOEARDAL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava IČ: 03581365 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 60576 Společnost LOEARDAL s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Kamila Pásztor Kolaříková (dříve, Kolaří-
ková). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu do li-
kvidace, a to na adrese likvidátora: U Mostu 1139/5, Ostrava 
- Zábřeh, PSČ 700 30. OV02641179-20190603

JS Kratochvíl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26394561, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 03. 06. 2019, OV02689839, JS 
Kratochvíl s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňa-
ny, 190 00 Praha 9, IČ: 26394561 Likvidátor společnosti JS Kra-
tochvíl s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 
190 00 Praha 9, IČ: 26394561, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 218520, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 767/2018-7 dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689839-
20190603

M Z spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49245643, Bronzová 
2022/25, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689833, 
M Z spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bronzová 2022/25, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, IČ: 49245643 Likvidátor společnosti M 
Z spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bronzová 2022/25, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 49245643, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 10717, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1103/2018-7 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.17.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-



Konkursní noviny 11/2019 | 85

ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689833-20190603

PONYATIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29274907, Praha, Plaská 
622/3, PSČ 150 00 , 03. 06. 2019, OV02689826, PONYATI-
KA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 
IČ: 29274907 Likvidátor společnosti PONYATIKA s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha, Plaská 622/3, PSČ 150 00, IČ: 29274907, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 189539, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1185/2018-5 dne 11.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.10.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02689826-20190603

GOREY FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24208507, Moulíko-
va 2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689825, 
GOREY FINANCE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moulíkova 2238/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24208507 Likvidátor společnosti 
GOREY FINANCE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moulíkova 2238/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24208507, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 188774, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1231/2018-6 dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689825-20190603

Galerie Vlasta s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27607097, Praha 5 - 
Řeporyje, Bílovská 852, PSČ 155 00, 03. 06. 2019, OV02689824, 
Galerie Vlasta s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Řeporyje, 
Bílovská 852, PSČ 155 00, IČ: 27607097 Likvidátor společnosti 
Galerie Vlasta s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Řeporyje, 
Bílovská 852, PSČ 155 00, IČ: 27607097, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 118483, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1187/2018-8 dne 10.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689824-20190603

BIOS 21, s. r.o. v likvidaci, Likvidace: 25279386, Janského 
2421/19, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 03. 06. 2019, OV02689819, 
BIOS 21, s. r.o. v likvidaci, se sídlem Janského 2421/19, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, IČ: 25279386 Likvidátor společnosti BIOS 
21, s. r.o. v likvidaci, se sídlem Janského 2421/19, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 25279386, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 75246, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1158/2018-8 dne 11.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 
1. OV02689819-20190603

BURNSVILLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29195080, Praha 
5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, OV02689852, 
BURNSVILLE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, IČ: 29195080 Likvidátor společnosti BURNSVILLE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 
IČ: 29195080, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 178218, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1057/2018-6 
dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689852-20190603

HOŠIRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26840588, Praha 5, Nový 
Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 03. 06. 2019, OV02689850, HO-
ŠIRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nový Zlíchov 3172/6, 
PSČ 150 00, IČ: 26840588 Likvidátor společnosti HOŠIRO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 
IČ: 26840588, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 136124, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1196/2018-7 
dne 16.10.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02689850-20190603

CATALONIA TRAVEL s.r.o. , Likvidace: 62583883, Lípo-
vá 1479/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 03. 06. 2019, 
OV02689795, Oznámení o vstupu právnické osoby - CATALO-
NIA TRAVEL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - CATALONIA TRAVEL s.r.o., se sídlem 
Lípová 1479/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 62583883, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 33603, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CATALONIA TRAVEL 
s.r.o. v likvidaci OV02689795-20190603

MIRAL, sp. s r. o., Likvidace: 15548830, Molákova 2154/21, Lí-
šeň, 628 00 Brno, 03. 06. 2019, OV02689780, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 231/96-18, ze dne 16. 6. 1997 byla 
obchodní korporace MIRAL, sp. s r. o., IČ: 15548830, se síd-
lem Molákova 2154/21, Líšeň, 628 00 Brno, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 244/2018-17 byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 5. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689780-20190603

ZUNILEASING spol. s r.o. v Likvidace: Likvidace: 49977628, So-
kolská 1273/10, 669 02 Znojmo, 03. 06. 2019, OV02689778, 
Ve společnosti ZUNILEASING spol. s r.o. v likvidaci, Sokolská 
1273/10, 669 02 Znojmo, IČ: 49977628, byl usnesením Krajské-
ho soudu v Brně pod čj. 50 Cm 42/2019 ze dne 5.4.2019 usta-
noven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Mo-
ravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZUNILEASING spol. s r.o. 
v likvidaci, Sokolská 1273/10, 669 02 Znojmo, IČ: 49977628, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02689778-20190603

G 21 spol. s r.o. , Likvidace: 64581012, Na Florenci 1020/19, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 06. 2019, OV02689799, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – G 21 spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - G 21 
spol. s r.o., se sídlem Na Florenci 1020/19, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 64581012, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40863, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor G 
21 spol. s r.o. v likvidaci OV02689799-20190603

VELVET s.r.o., Likvidace: 46971408, Tyršova 1466/29, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 03. 06. 2019, OV02689787, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 158/2018 - 19, ze dne 18. 1. 2019 
byla obchodní korporace VELVET s.r.o., IČ: 46971408, se sídlem 
Tyršova 1466/29, Královo Pole, 612 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-

hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02689787-20190603

MALs, s.r.o., Likvidace: 25550349, Pekárenská 326/4, Veveří, 
602 00 Brno, 03. 06. 2019, OV02689770, Společnost MALs, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Jiří Placheta, bytem 
Brno, Hoppova 24, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV02689770-20190603

Euramerica Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27878899, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 03. 06. 
2019, OV02689813, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: Euramerica Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Amforova 
1906/2, 155 00 Praha 13 IČ: 27878899 Zápis ve veřejném rejs-
tříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 123669 Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1769/2018-6 ze dne 
07.01.2019, které nabylo právní moci 06.02.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Euramerica Company s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Amforova 1906/2, 155 00 Praha 13, IČ: 27878899, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky za společností Euramerica 
Company s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02689813-
20190603

KVANTUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25632914, Nad Kazankou 
172/57, Troja, 171 00 Praha 7, 03. 06. 2019, OV02689806, 
Společnost KVANTUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Kazankou 
172/57, Troja, 171 00 Praha 7, IČ: 25632914, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložce č. 56527, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1844/2018-5 ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02689806-20190603"



Konkursní noviny 11/2019 | 86

Přehled dražeb nemovitostí / 19. 6. – 28. 6. 2019

19.6.19 9:00 JM Dražba RD s pozuemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Znojmo 266667 400000 Exekutorský úřad Liberec N

19.6.19 10:30 UL DRAŽBA 6848/17 – podíl 1/10 domu v Litoměřicích 116000 174000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.6.19 11:00 PH Dražba pozemků (4 939 m2) – podíl 3/576, Praha-Troja 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.6.19 11:00 PH
120 EX 38239/12 podíl 1/576 pozemků v k.ú. Troja,
okres Hlavní město Praha

4200 6300 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 PZ Rozestavěný rodinný dům v obci Kbel 1800000 2190000 Dražby.net s.r.o. D

19.6.19 11:00 PZ 120 EX 8647/07 podíl 1/7 rodinného domu v Blovicích 66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 KV
UHRAZENO – 120 EX 37499/10 rodinný dům
v Ovesných Kladrubech

1180000 1770000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 KV
120 EX 9622/17 bytová jednotka 2+1 v Karlových Varech
– UHRAZENO

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 KV 120 EX 15095/09 podíl 1/3 bytu 3+1 v Chebu 180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 KV 120 EX 27817/16 – 2/3 bytu 3+1 v Chebu – UHRAZENO 426000 639000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 UL
120EX12971/11 rodinný dům s pozemky v obci Radovesice,
okres Litoměřice

775500 1551000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 UL
120 EX 21657/10 – 1/6 rekreační stavby s pozemky
ve Varnsdorfu, okres Děčín

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 UL
120 EX 3077/16 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v Děčíně – městské části Boletice nad Labem

246000 369000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 LB 120 EX 2482/14 pozemek v k.ú. Bohatice u Zákup, UHRAZENO 486000 729000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 JM 120 EX 3247/18 podíl 1/2 rodinného domu v Rychtářově 1090000 1635000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 11:00 OL 120 EX 9239/16 rodinná rekreace v obci Mladeč 91500 183000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.6.19 13:30 ZL Dražba pozemku – zahrady v obci Březnice, okres Zlín 46670 70000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.6.19 9:00 OL Dražba podílu 1/8 na RD (123 m2) s pozemkem, okr. Olomouc 45000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.6.19 10:00 SC Dražba pozemku (2 118 m2), okr. Praha-východ 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.6.19 10:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12,
okr. Praha-východ

46667 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.6.19 10:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.6.19 10:00 HK
Dražba zemědělského pozemku (8 905 m2) – podíl 1/8,
okr. Hradec Králové

18334 27500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.6.19 13:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Louny 432000 648000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.6.19 13:30 MS Dražba podílu id. 1/4 na RD s pozemky v obci Karviná 320000 480000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.6.19 16:00 ZL Rodinný dům v Přílepech 1226667 1840000 Mgr. Predrag Kohoutek N

21.6.19 15:00 ZL Zemědělské a lesní pozemky v Provodově 62550 208500 Mgr. Predrag Kohoutek N

24.6.19 10:00 PZ podíl id. 1/2 na pozemcích 12 480m2, obec Líšná 1094000 1641000 Mgr. Pavel Preus N

24.6.19 10:00 UL
166 DD 28/19: Zemědělská půda v Blažimi (5 981 m2)
– okr. Louny

120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.6.19 11:00 SC
166 DD 29/19: Zemědělská půda (2 481 m2) v Branově
– okr. Rakovník

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.6.19 13:00 UL
166 DD 30/19: Zemědělská půda v Domoušicích (7 100 m2)
– okr. Louny

142000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.6.19 14:00 UL
166 DD 31/19: Zemědělská půda v Domoušicích (15 507 m2) – 
okr. Louny

311000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.6.19 9:00 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Mladá Boleslav

318000 477000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.6.19 9:00 UL Dražba bytu (80,82 m2), 4. NP, okr. Ústí nad Labem 773400 1160000 Paraska Jan, JUDr. N

25.6.19 10:00 SC Rodinný dům, podíl id 1/3 – Dobřichovice 1238000 1857000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.6.19 10:00 SC
166 DD 32/19: Zemědělská půda v Janově a v Kounově
(13 593 m2) – okr. Rakovník

272000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.6.19 10:00 SC Dražba hotelu a sportovní haly, okr. Praha – západ 61327469 91991203 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.6.19 10:30 LB Dražba pozemků (1 188 m2) s příslušenstvím, okr. Semily 198000 660000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.6.19 11:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha-západ

880000 1320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.6.19 11:00 SC
166 DD 33/19: Zemědělská půda v Mutějovicích (19 642 m2)
– okr. Rakovník

393000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.6.19 11:00 UL Dražba rekreační chaty, okr. Chomutov 225000 450000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.6.19 12:00 SC Dražba restaurace s pozemky, okr. Praha-západ 24793089 37189633 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.6.19 12:30 UL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Louny 90000 180000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.6.19 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha-západ 3170000 4755000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.6.19 13:00 SC
166 DD 34/19: Zemědělská půda v Lubné (7 362 m2)
– okr. Rakovník

148000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.6.19 13:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Opava 50000 75000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.6.19 13:30 VY Dražba RD v obci Bačice, okres Třebíč 1109400 1664000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.6.19 14:00 SC Dražba pozemků orné půdy v obci Lochovice, okres Beroun 280000 420000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.6.19 14:00 SC
166 DD 35/19: Zemědělská půda v Načeradci (5 018 m2)
– okr. Benešov

101000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E -AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e -aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 11/2019 | 87

26.6.19 9:00 PZ Dražba pozemků (3 174 m2), okr. Plzeň-jih 32000 48000 Exekutorský úřad Liberec N

26.6.19 9:00 LB Dražba rekreační chaty, okr. Semily 58000 87000 Exekutorský úřad Liberec N

26.6.19 9:00 MS Dražba pozemku – les (9 606 m2), okr. Nový Jičín 66000 99000 Exekutorský úřad Liberec N

26.6.19 10:00 SC
166 DD 36/19: Zemědělská půda v Poříčí nad Sázavou
(17 390 m2) – okr. Benešov

348000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.6.19 10:00 UL
166 DD 37/19: Zemědělská půda v Domoušicích (5 149 m2)
– okr. Louny

103000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.6.19 10:00 JM
DRAŽBA 19347/12 – Podíl 3/16 na pozemcích v Tvarožné Lhotě,
okres Hodonín

8533 12800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.6.19 10:30 HK
DRAŽBA 27935/12 – Podíl 1/4 a 1/12 na pozemcích v Boháňka,
okres Jičín

18667 28000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.6.19 10:30 JM Zahrádkářská chata, okr. Brno-město 8000 12000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.6.19 11:00 SC
120 EX 4359/15 – 1/4 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Dolní Bousov, okres Mladá Boleslav

264400 396500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 SC
166 DD 38/19: Zemědělská půda v Jesenici (4 723 m2)
– okr. Rakovník

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.6.19 11:00 SC
166 DD 39/19: Zemědělská půda v Unhošti (4 577 m2)
– okr. Kladno

92000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.6.19 11:00 JC 120 EX 37476/12 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Koloděje nad Lužnicí 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 JC
120 EX 6728/07-130 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Koloděje nad 
Lužnicí

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 JC
120 EX 43593/11-281 podíl 1/12 pozemků
v k. ú. Koloděje nad Lužnicí

7800 11700 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 JC 120 EX 27529/15 rodinný dům v Mohuřicích 850000 1275000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 PZ 120 EX 873/09 podíl 1/6 rodinného domu ve Skviříně 39000 78000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 KV 120 EX 10214/09-139 pozemek v k.ú. Loučky u Lokte 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 KV 120 EX 10214/09-141 podíl 1/8 pozemku v Horním Slavkově 11200 16750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 UL
120 EX 27798/14 podíl 1/2 bytu 3+1 v 1. NP bytového domu
v Obrnicích

20000 40000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 PB 120EX2256/17-103 pozemek p. č. 1178 v k. ú. Řepníky 130100 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 PB 120EX2256/17-104 pozemek p. č. 344/4 v k. ú. Řepníky 88700 138000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 PB 120EX2256/17-105 pozemek p. č. 129/3 k. ú. Řepníky 30400 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.6.19 11:00 JM 1/2 rodinného domu a pozemků v obci Mouchnice 177000 265000 Dražby.net s.r.o. D

26.6.19 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/36, okr. Přerov 10000 15000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.6.19 11:00 ZL
DRAŽBA 12685/13 – podíl 1/192 na pozemcích v Huslenky,
okres Vsetín

2357 3536 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.6.19 11:30 JM
DRAŽBA 20047/14 – Podíl 1/2 na pozemku v Hrušovany nad 
Jevišovkou, okres Znojmo

116427 174640 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.6.19 11:30 ZL 1/2 pozemku v obci Koryčany 30000 45000 Dražby.net s.r.o. D

26.6.19 12:00 HK Rodinný dům v obci Pecka 1800000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

26.6.19 12:30 ZL Dražba pozemku (1 247 m2) – podíl 1/4, okr. Uherské Hradiště 4200 6300 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.6.19 13:00 SC
166 DD 40/19: Zemědělská půda ve Zbečně (7 694 m2)
– okr. Rakovník

154000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.6.19 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Teplice 1600000 2400000 Exekutorský úřad Liberec N

26.6.19 13:00 MS Dražba rodinného domu s příslušenstvím, okr. Opava 900000 1800000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.6.19 13:30 JC Dražba zahrady v obci Chotěmice, okres Tábor 153400 230000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.6.19 14:00 UL
Opakovaná dražba pozemků s velkokapacitními skleníky
v obci Ploskovice, okres Litoměřice

1775000 3550000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.6.19 14:00 UL
166 DD 41/19: Zemědělská půda v Měcholupech (7 717 m2)
– okr. Louny

155000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.6.19 9:00 SC ZRUŠENO!!! Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Beroun 1680000 2520000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.6.19 13:30 MS
Dražba komerčního prostoru v obci Frýdlant nad Ostravicí,
okres Frýdek-Místek

1070000 1605000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.6.19 14:00 UL
Opakovaná dražba RD s pozemky v obci Ploskovice,
okres Litoměřice

5075000 10150000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.6.19 15:00 PH Byt 2+kk v Praze 6 – Břevnově 3883333 5825000 Mgr. Predrag Kohoutek N

19.6.19 10:30
Soubor movitých věcí (šperky, notebook) – nebudou draženy 
pol. č. 1, 4 a 5 (podáno vylučovací žaloby)

3935 11800
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor 
Mgr. Ondřej Svoboda

N

20.6.19 10:00 Osobní automobil OPEL COMBO 1,4 1210 3630 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.6.19 10:00 Jízdní kolo Scott Aspect 40 3000 9000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.6.19 10:30 Soubor movitých věcí (PC a Monitor) 2300 6900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.6.19 11:00 Mobilní telefon Huawei P20 Lite 1600 4800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.6.19 12:45 Osobní automobil SAAB 9-3 10000 30000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.6.19 13:15 FIAT STILO 1.9 10000 30000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.6.19 13:45 Vozidlo ZETOR 7045 50000 150000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.6.19 14:15 VOLKSWAGEN PASSAT 30000 90000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.6.19 10:00 Soubor movitých věcí (Videokamera, čtečka karet) 800 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.6.19 10:30 Soubor movitých věcí (stolička, váza, modely...) 670 2010 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.6.19 11:00 Bourací kladivo 500 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.6.19 11:30 Reproduktory různé – 8 ks 800 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.6.19 12:00 Soubor movitých věcí (socha, CD, LP) 460 1380 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 19. 6. – 28. 6. 2019



Konkursní noviny 11/2019 | 88

25.6.19 10:00 SC Dražba hotelu a sportovní haly, okr. Praha-západ 61327469 91991203 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.6.19 12:00 SC Dražba restaurace s pozemky, okr. Praha-západ 24793089 37189633 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.6.19 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha-západ 3170000 4755000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.6.19 14:00 UL
Opakovaná dražba RD s pozemky v obci Ploskovice,
okres Litoměřice

5075000 10150000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.6.19 15:00 PH Byt 2+kk v Praze 6-Břevnově 3883333 5825000 Mgr. Predrag Kohoutek N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 19. 6. – 28. 6. 2019


